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Po raz czwarty gościć będziemy festiwal Belle Voci w Brzegu Dolnym. Corocz-
ne święto muzyki zyskało grono wiernych sympatyków. Również w tym roku 
zapraszamy na siedem koncertów w wykonaniu Orkiestry Festiwalowej oraz 
znakomitych gości. 
Podczas koncertów tegorocznej edycji Festiwalu Belle Voci usłyszą Państwo najznako-
mitsze utwory z kanonu muzyki poważnej. W tych dniach w ogrodach pałacowych 
Dolnobrzeskiego Ośrodka Kultury rozbrzmiewać będzie m.in. muzyka Mozar-
ta, Szuberta i Vivaldiego. W tym roku obchodzimy 200. rocznicę urodzin Sta-
nisława Moniuszki, jego twórczości poświęcony będzie czwarty festiwalo-
wy wieczór, który uświetni gość honorowy. Festiwal zakończy się 4 sierpnia 
koncertem arii i duetów z najpopularniejszych oper. 

W muzyczną podróż zabierze nas, dobrze znana dolnobrzeskiej publicz-
ności, Orkiestra Kameralnej Filharmonii Sudeckiej pod dyrekcją dyrygenta 
Bartosza Żurakowskiego oraz wielu gości występujących na co dzień na 
najlepszych scenach polskich i zagranicznych. 

Drodzy Mieszkańcy! 
Zapraszam do wysłuchania wszystkich koncertów. Festiwal Belle Voci na 
stałe wpisał się w kalendarz wydarzeń kulturalnych naszego miasta. Co 
roku spotykamy się w niezwykłej scenerii ogrodów pałacowych, by 
wspólnie przeżywać sztukę. Festiwalowe letnie wieczory to okazja nie 
tylko do refleksji, ale również do spotkań, rozmów i obcowania ze zna-
komitą sztuką. Zapraszam i życzę niezapomnianych wrażeń! 

Dodatek BelleVoci
w środku!

Paweł  Pirek
Burmistrz Brzegu Dolnego

UWAGA!
Kolejne wydanie „Panoramy” 1 sierpnia 2019
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Podziękowanie dla wszystkich,
którzy uczestniczyli w pogrzebie

Ś.P. Władysława 
Kwiatkowskiego 

Składa Rodzina 

Podziękowanie
Dziękujemy  za pamięć i udział w pogrzebie

Ś.P. Jana Wisłockiego
oraz za okazane wyrazy współczucia.

Rodzina

Są pożegnania, 
na które nigdy nie będziemy gotowi. 
Są słowa, 
które zawsze wywoływać będą morza łez. 
I są takie osoby,
na myśl o których zawsze
zasypie nas lawina wspomnień.

Dziękujemy 
Wszystkim, którzy uczestniczyli 

w ostatniej drodze

Ś.P. Zdzisława 
Jamborskiego

Rodzina
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Bezpieczeństwo
W trakcie rozmowy nad ra-

portem radni poruszyli te-
mat bezpieczeństwa, a do-
kładniej wsparcia finanso-
wego komisariatu policji 
czy planów zakupu nowe-
go radiowozu. Rozmawiali 
również o dofinasowanych 
przez gminę dodatkowych 
patrolach. Na czas remontu 
budynku komisariatu funk-
cjonariusze sprawują dy-
żur w budynku KHS, gdzie 
przyjmują mieszkańców. We-
dług zapewnień liczba patro-
li w związku z remontem nie 
zmniejszy się. Radni poruszy-
li też temat dzikich wysypisk 
oraz kosztów, jakie niesie ich 
usuwanie. 

Jednogłośnie za 
absolutorium

Projekt uchwały w sprawie 
udzielenie burmistrzowi wo-
tum zaufania został przegło-
sowany jednogłośnie. 

Kolejnym punktem po-
rządku obrad było rozpatrze-
nie i uchwalenie sprawozda-
nia finansowego gminy Brzeg 
Dolny wraz ze sprawozda-
niem z wykonania budżetu 
za 2018 rok. Sprawozdania 

zostały wcześniej pozytywnie 
zaopiniowane przez komisje. 
Uchwała została przyjęta jed-
nogłośnie. Kolejna uchwa-
ła dotyczyła udzielenia bur-
mistrzowi absolutorium z ty-
tułu wykonania budżetu za 
2018 rok. Rachunkowa Izba 
Obrachunkowa wydała po-
zytywną opinię, wniosek Ko-
misji Rewizyjnej Rady Miej-
skiej w sprawie udzielenia 
absolutorium burmistrzowi 
za 2018 z tytułu wykonania 
budżetu został zbadany pod 
kątem legalności, rzetelno-
ści, gospodarności oraz ce-
lowości. Komisja nie stwier-
dziła nieprawidłowości w za-
kresie przebiegu wykonania 
oraz realizacji budżetu za rok 
2018 w stosunku do uchwa-
lonego planu oraz zmian do 
budżetu. Uchwała została 
przegłosowana jednogło-
śnie i tym samym przyzna-
no burmistrzowi absoluto-
rium z tytułu wykonania bu-
dżetu za rok 2018. 

Burmistrz Paweł Pirek skie-
rował w stronę radnych po-
dziękowania za pracę w po-
przedniej kadencji. – Taka 
opinia RIO oraz Komisji Re-
wizyjnej jest możliwa, kie-
dy uchwała organu uchwa-

łodawczego i organu wyko-
nawczego w osobie burmi-
strza i jego pracowników jest 
zgodna – podkreślił.

W trakcie obrad przyjęto 
uchwałę ws. ustalenia pla-
nu sieci publicznych szkół 
podstawowych prowadzo-
nych przez Gminę Brzeg Dol-
ny oraz określenia granic ob-
wodów tych szkół od 1 wrze-
śnia 2019. Radni jednogło-
śnie przyjęli projekt uchwały 
w sprawie zmian statutu Śro-
dowiskowego Domu Samo-
pomocy w Brzegu Dolnym. 
Rozliczenia ŚDS zostały prze-
niesione do centrum usług 
wspólnych. Radni jednogło-
śnie przyjęli projekt uchwa-
ły w sprawie zmian budżetu 
gminy na ten rok.

Równie jednogłośnie przy-
jęto projekt uchwały o udzie-
lenie dotacji celowej woje-
wództwu dolnośląskiemu na 
realizację zadania w zakresie 
organizowania publicznego 
transportu zbiorowego w wo-
jewódzkich kolejowych prze-
wozach pasażerskich na linii 
Brzeg Dolny – Wrocław Głów-
ny, Wrocław Główny – Brzeg 
Dolny. Środki na to zadanie 
uchwalone są już w budżecie. 

jb

reklama

reklama

Zostań częścią naszego zespołu!
Obecnie poszukujemy kandydatów na stanowisko 

KONSERWATORA DŹWIGNIC 

Osoby zainteresowane ofertą prosimy o wysłanie cv 
wraz z zgodą na przetwarzanie danych osobowych na 

adres praca@pcc.eu lub aplikację bezpośrednio na 
stronie internetowej www.kariera.pcc.eu

Od kandydatów oczekujemy:
• wykształcenia min. zawodowe,
• uprawnienia do eksploatacji urządzeń dźwigowych będą 

dodatkowym atutem,
• doświadczenie na podobnym stanowisku będzie dodatkowym 

atutem,
• umiejętności pracy zespołowej, zaangażowania, dyspozycyjności, 

Do Twoich zadań będzie należało:
• konserwacja urządzeń dźwignicowych (suwnice, wciągniki, dźwigi 

osobowo - towarowe)
• przestrzeganie przepisów i zasad bezpieczeństwa i higieny pracy, 

przepisów pożarowych i ochrony środowiska, 

Oferujemy
• umowa o pracę na pełny etat w systemie jednozmianowym 

w największej na Dolnym Śląsku fi rmie z branży chemicznej,
• możliwość rozwoju i podnoszenia kwalifi kacji zawodowych dzięki 

profesjonalnym szkoleniom,
• dostęp do atrakcyjnego pakietu benefi tów, zawierającego 

m.in. dofi nansowanie do kart Multisport, nauki języków obcych, 
wczasów, ubezpieczenia grupowego.

LabMatic realizuje kompleksowe usługi z zakresu utrzymania ruchu,
polegające na konserwacjach, modernizacjach, przeglądach, naprawach, 
remontach i prewencji w zakresie działalności diagnostyczno-pomiarowej. 

Podstawowym zadaniem Spółki jest zapewnienie sprawnego działania
aparatów, instalacji i urządzeń w ramach wszystkich branż technicznych

na rzecz spółek Grupy PCC

TWÓJ OGRODNIK
Zadbam, również 

o wizerunek

twojej firmy.  

  

881 436 131

ZADZWOŃ

Sporządzony raport jest nie 
tylko źródłem informacji 

finansowej, ale również po-
kazuje kierunki finansowa-
nia gminy, czyli to, na co wy-
dawane są pieniądze i jakim 
majątkiem dysponuje gmina. 
Raport opisuje funkcjonowa-
nie gminy, aktualne realizo-
wane projekty, podejmowa-
ne uchwały i ich realizację. 
Jednym z tematów podjętych 
na sesji była liczba mieszkań-
ców naszej gminy. Według ra-
portu liczba zgonów i liczba 
urodzeń są rozbieżne, a liczba 
mieszkańców wzrasta. Spo-
wodowane jest to głównie 
niedawnym powstaniem na 
Warzyniu osiedla, które przy-
ciąga nowych mieszkańców. 
Podjęty został również temat 
obligacji komunalnych. Re-
sort finansów przygotowu-
je zmiany dotyczące emi-

sji obligacji komunalnych, 
z których wpływy stanowi-
ły istotny wkład w kolejnych 
budżetach gminy Brzeg Dol-
ny. Gmina zaciągnie obliga-
cje na łączną kwotę 5 mln zł. 
W związku ze zmianami w lu-
tym wszczęte zostały proce-
dury, aby zdążyć przed obo-
strzeniami, które wchodzą 
w życie już w lipcu. Kolejne 
budżety zaplanowane w wie-
loletniej prognozie finanso-
wej nie zakładają finansowa-
nia poprzez przychody. Wy-
pracowana nadwyżka budże-
towa rozłożona zostanie na 
finansowanie zadań. 

Stan oświaty
Kolejnym tematem był ra-

port o stanie oświaty i edu-
kacji, a dokładniej o wyso-
kości subwencji, jakie gmi-
na otrzymuje na oświatę, 

i kwotach, jakie dokłada-
ne są do edukacji w ciągu 
roku. Obszar oświaty gene-
ruje blisko 1/3  wydatków 
z budżetu gminy. Wydat-
ki znacznie przewyższają 
otrzymywane subwencje, 
co jest problemem więk-
szości gmin i samorządów. 
Gmina Brzeg Dolny otrzymu-
je subwencje w wysokości 
8 mln zł, a wydatki na oświa-
tę wynoszą ponad 25 mln zł. 
W tym roku wydatki będą 
mniejsze, gdyż w latach po-
przednich wszystkie obiek-
ty zostały dostosowane do 
wymogów spowodowanych 
reformą oświaty. Zgodnie 
z ustawą o oświacie, każde 
dziecko w wieku przedszkol-
nym, czyli w wieku od 3 do 
6 lat, ma prawo do opieki, 
a tym samym musi mieć za-
pewnione miejsce w placów-
ce oświatowej. W poprzed-
nim roku wykonano dwa naj-
większe zadania finansowe, 
by zrealizować te wymogi. 
Była to budowa nowej siedzi-
by Przedszkola nr 2, która po-
chłonęła ponad 4 mln zł, oraz 
dostosowanie części obiek-
tów Szkoły Podstawowej nr 6 
pod potrzeby nowo powsta-
jącego Przedszkola nr 4. 

Radni udzielili burmistrzowi Pawłowi 
Pirkowi absolutorium podczas 
IX sesji Rady Miejskiej, która miała 
miejsca 18 czerwca. Burmistrz uzyskał 
absolutorium również z tytułu 
wykonania budżetu za 2018 rok. 
Radni dyskutowali także na temat 
raportu o stanie gminy Brzeg Dolny. 

Burmistrz Paweł Pirek 
otrzymał absolutorium 
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U nas znajdziesz pomoc 
i wsparcie w zakresie:
• Pomoc społeczna
• Wsparcie rodzin
• Profi laktyka i rozwiązywanie pro-

blemów uzależnień
• Przeciwdziałanie przemocy w ro-

dzinie
• Świadczenia rodzinne
• Świadczenia alimentacyjne
• Świadczenia wychowawcze Ro-

dzina 500+
Wykwalifi kowana kadra 

Ośrodka to:
Pracownicy socjalni | Asystenci 

rodziny | Pedagodzy | Wychowawcy 
| Psycholodzy | Konsultanci ds. uza-
leżnień | Opiekunowie domowi | Pra-
cownicy administracyjno-biurowi

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej
Rynek 18, 56-120 Brzeg Dolny

Tel./fax 71 319 56 62
gops@brzegdolny.pl

www.gops.brzegdolny.pl 

Wakacje to mniejsza kontrola ze strony 
dorosłych, to duża ilość wolnego czasu 
i często brak pomysłów na jego wykorzy-
stanie. Jest to również czas, kiedy młodzi 
ludzie częściej podejmują różnego rodza-
ju ryzykowne zachowania, w tym sięgają 
po alkohol, który kojarzony jest z odpo-
czynkiem, relaksem i zabawą.

CO SIĘ MOŻE WYDARZYĆ?
• Wypadki, zachorowania, śmierć na szla-

ku turystycznym, na drodze, na plaży, na 
kąpielisku.

• Konfl ikt z prawem, dokonywanie prze-
stępstw, większe prawdopodobieństwo 
stania się ofi arą przestępstwa.

• Ryzykowny, przypadkowy seks, gwałty, 
nieplanowane ciąże, zakażenia choroba-
mi wenerycznymi, w tym HIV.

• Wiele innych przykrych sytuacji, których 
większość ludzi wolałaby uniknąć, i mo-
głaby uniknąć, gdyby nie alkohol.

Państwowa Agencja Rozwiązywania Pro-
blemów Alkoholowych opracowała Waka-
cyjną Polisę Trzeźwości, czyli katalog zasad 
dla rodziców, wychowawców, sprzedaw-
ców alkoholu i młodych ludzi, które mogą 
sprawić, iż czas wakacji będzie mijał bez-
piecznie i kojarzył się jedynie pozytywnie.

ZASADY DLA RODZICÓW:
• nie częstuj młodego człowieka żadnym 

alkoholem w żadnych okolicznościach;
• ustal jasne zasady dotyczące niespoży-

wania alkoholu i określ konsekwencje 
ich złamanie;

• rozmawiaj z dziećmi o zagrożeniach wy-

nikających z używania alkoholu – weź 
pod uwagę nie tylko następstwa fi zycz-
ne, ale również psychiczne;

• porozmawiaj z dzieckiem, jak ma sobie 
radzić z presją rówieśników namawiają-
cych do picia alkoholu;

• staraj się sprawdzić, z kim i w jakich oko-
licznościach przebywa twoje dziecko;

• nie ułatwiaj dzieciom przebywania 
w miejscach promocji alkoholu;

• zwracaj uwagę sprzedawcom, aby prze-
strzegali zakazu sprzedaży i podawania 
alkoholu nieletnim;

• zwracaj uwagę innym dorosłym, aby nie 
kupowali i nie podawali alkoholu nielet-
nim;

• bądź dobrym przykładem – nie pokazuj 
dziecku, że najlepsza zabawa dla Ciebie 
musi być związana z piciem alkoholu.

ZASADY
DLA MŁODZIEŻY:

• alkohol oszukuje i daje tylko złudzenie 
dorosłości;

• pijąc alkohol pozwalasz substancji che-
micznej i biznesowi alkoholowemu sobą 
manipulować – alkohol kradnie wolność;

• bliskość, którą stwarza alkohol, jest fał-
szywa i pozorna – alkohol psuje przyjaźń 
i niszczy miłość;

• alkohol zmniejsza refl eks i realistyczną 
ocenę sytuacji, dlatego jest przyczyną 
wypadków drogowych, utonięć i innych 
dramatycznych zdarzeń;

• alkohol zmienia zachowanie człowieka 
i powoduje utratę kontroli – sprawia, że 
ludzie robią coś, czego nie zrobiliby na 
trzeźwo;

• alkohol otępia – nie ryzykuj utraty sma-
ku życia.

Nie poddawaj się presji, gdy ktoś częstuje 
Cię alkoholem – masz prawo odmawiać 
i nikt nie ma prawa oczekiwać od Ciebie, 
że będziesz pił alkohol, gdy nie masz na to 
ochoty. To Ty decydujesz.

ZASADY
DLA SPRZEDAWCÓW ALKOHOLU:

• polskie prawo zakazuje sprzedaży i po-
dawania napojów alkoholowych osobom 
poniżej 18. roku życia – sankcją za łama-
nie tego zakazu jest utrata zezwolenia 
na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 
kara grzywny;

• młodzież pijąca piwo, wino czy wód-
kę jest narażona na konfl ikt z prawem, 
może dokonać lub paść ofi arą aktów 
przemocy i wypadków – ze śmiercią 
włącznie;

• sprzedając dziecku alkohol jesteś współ-
odpowiedzialny za skutki nietrzeźwości;

• wśród ofi ar pijanych przestępców mo-
żesz znaleźć się Ty sam, Twoje dzieci, 
Twoi bliscy;

• nie lekceważ i nie łam prawa – nie usypiaj 
swojego sumienia; jesteś jednocześnie 
sprzedawcą, obywatelem i rodzicem.

W przypadku wątpliwości co do pełno-
letności nabywcy, sprzedający lub poda-
jący napoje alkoholowe ma prawo żądać 
okazania dokumentu potwierdzającego 
wiek kupującego.

konsultant.gops@brzegdolny.pl

Wakacyjna policja trzeźwości

Z głębokim żalem i smutkiem przyjęliśmy wiadomość o śmierci

Ś.P. Zdzisława Jamborskiego
Rodzinie składamy najszczersze wyrazy współczucia.

Paweł Pirek
Burmistrz

Andrzej Lech
Przewodniczący RM

Muzyka była potrzebą jego życia

W ostatnich dniach czerwca odszedł Zdzisław Jamborski, prezes 
Koła Związku Sybiraków w Brzegu Dolnym. Był żywym świadkiem historii, 

dzielił się wspomnieniami z okresu zsyłki na Sybir, warunkami życia na 
obczyźnie oraz po powrocie do Ojczyzny. 

W latach 1953-1994 pracownik Rokity. Od 1957 roku kapelmistrz Zakładowej Orkiestry 
Dętej, mentor młodzieży, w której zaszczepiał miłość do muzyki, a która potem zasilała 

orkiestrę.  Muzycznie uzdolniony, grał na akordeonie, klarnecie i saksofonie. Panu 
Zdzisławowi wszędzie grała muzyka. Zwykł mówić, że muzyka kształci w ludziach 

charakter i rozbudza poczucie piękna. Tego też uczył swoich uczniów. Przez wiele lat pełnił 
funkcję ławnika, gdzie kierował się dewizą: „zanim kogoś ocenię, zastanawiam się, jak ja 

bym postąpił”. Wedle przykazania: kto jest bez winy, niech pierwszy rzuci kamień. 

 Odszedł człowiek, którego zapamięta wielu. 
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W ramach projektu po-
wstanie basen re-

kreacyjny o powierzchni 
573 m kw. z dwiema zjeż-
dżalniami, dziką rzeką i hy-
dromasażami oraz basen 
dziecięcy o powierzchni 
262 m kw. z wodnym pla-

cem zabaw, a także basen 
całoroczny o powierzchni 
40 m kw. W wybranej kon-
cepcji przewidziana jest 
także budowa strefy od-
poczynku i rekreacji spor-
towej z placami zabaw dla 
dzieci i miejscem na małą 

gastronomię. Część miejsc 
przeznaczonych do odpo-
czynku będzie osłonięta 
przed słońcem. Zgodnie 
z umową zakończenie bu-
dowy przypada na marzec 
2021 roku. 

jb

W posiedzeniu udział 
wzięli posłowie, se-

natorowie, samorządow-
cy oraz eksperci zajmujący 
się samorządem terytorial-
nym. Przedstawicielem Ra-
dy Miejskiej w Brzegu Dol-
nym był radny Kamil Kasi-
na, przewodniczący Komisji 
Skarg, Wniosków i Pety-
cji Rady Miejskiej w Brze-

gu Dolnym kadencji 2018-
2023.

Posiedzenie poświęcone 
było przede wszystkim ana-
lizie funkcjonowania w prak-
tyce, w przestrzeni publicz-
nej, ustawy z dnia 11 lipca 
2014 r. o petycjach. Uwagę 
skupiono również na kwe-
stiach systemowych funkcjo-
nowania petycji w życiu pu-

blicznym, zwłaszcza w kon-
tekście funkcjonowania 
samorządu terytorialnego – 
gminy, powiatu, wojewódz-
twa. Spotkanie miało tak-
że na celu zaprezentowanie 

z praktyki przykładów funk-
cjonowania instytucji petycji 
na terenie województwa dol-
nośląskiego.

Po wystąpieniach zapro-
szonych gości i ekspertów Ko-

misja do Spraw Petycji Sejmu 
RP przystąpiła do realizacji 
bieżącego porządku obrad, 
zajmując się m. in. rozpatrze-
niem petycji w sprawie zleca-
nia organizacjom pozarzą-
dowym realizacji zadań pu-
blicznych oraz rozpatrzeniem 
wniosku Komisji o podjęcie 
inicjatywy ustawodawczej 
w sprawie nowelizacji usta-
wy z dnia 21 czerwca 2001 r. 
o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gmi-
ny i o zmianie Kodeksu cy-
wilnego.

Przypomnieć w tym miej-
scu należy, że zgodnie z przy-
toczoną ustawą za petycję na-

leży uznać żądanie w szcze-
gólności zmiany przepisów 
prawa, podjęcia rozstrzy-
gnięcia lub innego działania 
w sprawie dotyczącej pod-
miotu wnoszącego petycję, 
życia zbiorowego lub war-
tości wymagających szcze-
gólnej ochrony w imię dobra 
wspólnego, mieszczących się 
w zakresie zadań i kompeten-
cji adresata petycji.

Na szczeblu gminnym spra-
wami petycji zajmuje się rada 
gminy oraz funkcjonująca od 
kadencji 2018-2023 obliga-
toryjna komisja skarg, wnio-
sków i petycji.

kk

Wyjazdowe posiedzenie Komisji do 
Spraw Petycji Sejmu Rzeczypospolitej 
Polskiej, której przewodniczy 
poseł Sławomir Piechota, odbyło 
się 28 czerwca w sali sesyjnej Rady 
Miejskiej Wrocławia.

Petycja w życiu publicznym

W Urzędzie Miasta 28 czerwca doszło do podpisania 
umowy na realizację projektu budowy kompleksu 
odkrytych basenów na os. Warzyń. Umowa została 
podpisana miedzy gminą Brzeg Dolny a konsorcjum 
wykonawców w składzie: Przedsiębiorstwo Usług 
Budowlanych Janusz Laskowski z Obornik Śląskich 
oraz Poolaqua Mariusz Romanowski z Wrocławia. Koszt 
inwestycji to 17 mln 958 tys. zł. 

Umowa na budowę odkrytych 
basenów podpisana 

Na czas remontu komisariatu policji 
w Brzegu Dolnym dzielnicowi przyjmują 

interesantów w pomieszczeniu 
znajdującym się w hali KHS Rokita, 
znajdującym się w Brzegu Dolnym 

przy ul. Wilczej 8.

Prosimy o wcześniejsze telefoniczne 
umówienie się z funkcjonariuszem.

W pilnych przypadkach prosimy o korzystanie 
z telefonów: alarmowego 112 i 997 

bądź telefonu do komendy powiatowej policji 
w Wołowie: 71 380 52 00.
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STYPENDIUM NAUKOWE I ARTYSTYCZNE:  
 http://bip.brzegdolny.pl/public/index.php?

Stypendium skierowane do uczniów V-VIII szkół podstawowych 
oraz szkół gimnazjalnych , którzy zamieszkują gminę Brzeg Dolny, 
posiadają udokumentowane osiągniecia naukowe i artystyczne.  

Uczeń ubiegający się o stypendium powinien uzyskać średnią ocenę 
na świadectwie szkolnym nie niższą niż 4,0 oraz ocenę z zachowania nie mniej niż „dobry”. 

Z wnioskiem o przyznanie stypendium może wystąpić: dyrektor szkoły, wychowawca klasy 
w przypadku stypendium naukowego, dyrektor Ośrodka Kultury, dyrektor Biblioteki Publicznej, 

stowarzyszenie, kluby artystyczne.  

Wnioski o przyznanie stypendium należy składać 
w Urzędzie Miejskim w Brzegu Dolnym w terminie do 31 sierpnia. 

Native speaker w Ossolińczyku
Z ogromną przyjemnością informujemy, że nasza bogata 
oferta edukacyjna od września zostanie poszerzona o do-
datkowe zajęcia z native speakerem, czyli osobą, dla której 
język angielski jest językiem ojczystym. Zajęcia prowadzo-
ne będą w każdej klasie, niezależnie od wybranego profilu, 
w podziale na grupy. Wykorzystaj szansę i dołącz do nas. 
Wybierz Ossolińczyka, najlepsze publiczne liceum w po-
wiecie wołowskim, 38. liceum na Dolnym Śląsku. 

Grono pedagogiczne
W Ossolińczyku stawiamy na rozwój! Rozwój edukacyj-
ny, emocjonalny, fizyczny i duchowy. Chcemy, aby peda-
godzy pracujący w Ossolińczyku byli dla Was wsparciem, 
dlatego do naszego zespołu zaprosiłam wyjątkowych, do-
świadczonych pedagogów. Nad nauczaniem języka pol-
skiego czuwać będzie pani Aleksandra Kucharska. W na-
uce języków obcych wspierać Was będą panie Kamila Ja-
wiarczyk i Ewelina Mochol-Wolska, nauczycielki języka 
angielskiego, pani Edyta Ziarnik-Wróbel, nauczycielka ję-
zyka niemieckiego oraz pani Abigail Cox, native speaker 

z USA. Rozwój Waszej wiedzy historycznej stymulować 
będą panie Edyta Nestorowska i Alicja Grochowska, na-
uczycielki historii i WOS-u. Dla wielu niepojęte równania 
matematyczne w prosty sposób przybliży pani Joanna Ro-
maniuk, z nią matematyka staję się prosta. Fizyki w Osso-
lińczyku niezmiennie uczyć będzie pani Hanna Baranow-
ska, a pasję informatyczną szerzyć będzie pani Karolina 
Szulc, wyjątkowa i kreatywna nauczycielka informaty-
ki. Do zespołu dołącza również pani Izabela Chimowicz, 
nauczycielka biologii i geografii oraz pani Dorota Karaś-
-Łyczko, nauczycielka geografii. O formę i rozwój fizycz-
ny naszych uczniów dbać będą pani Karolina Porowska 
i pan Piotr Bolkowski. Do naszego zespołu dołącza rów-
nież wyjątkowy  pedagog, psychoterapeuta – pani Anna 
Perekietka, która w naszej szkole uczyć będzie również fi-
lozofii i etyki. Spotkacie tu również pana Adama Łyczkę, 
nauczyciela edukacji dla bezpieczeństwa i przedsiębior-
czości. Nad naszymi zbiorami bibliotecznymi czuwa pani 
Anna Gembara, co nie jest rzeczą prostą, gdyż nazwisko 
patrona nas zobowiązuje. Funkcję sekretarza szkoły peł-
ni pani Anna Najgebauer, z którą spotkaliście się już skła-
dając podania do Ossolińczyka. 

Jest to zespół energicznych, kreatywnych i skutecznych 
nauczycieli, którym przyświeca wspólny cel: działanie na 
rzecz wszechstronnego rozwoju naszych uczniów i pełne-
go wykorzystania ich potencjału. 
Ogromną przyjemnością dla mnie będzie możliwość pra-
cy i  kierowania tak zacnym gronem. 

Rekrutacja
Wakacje wakacjami, ale rekrutacja do szkół ponadpod-
stawowych i ponadgimnazjalnych trwa! Trwa przelicza-
nie punktów rekrutacyjnych i tworzenie list kandydatów 
zakwalifikowanych i niezakwalifikowanych do szkoły. Li-
sty te zostaną ogłoszone 16 lipca. Wiemy, że wybór szkoły 
nie jest wyborem łatwym, wiemy też, jak ważna jest to de-
cyzja, dlatego przypominamy, że od 16 do 24 lipca masz 
jeszcze czas na podjęcie ostatecznej decyzji w sprawie wy-
boru szkoły i dostarczenie do niej oryginału świadectwa 
ukończenia szkoły oraz zaświadczenia o wynikach egzami-
nu gimnazjalnego lub ósmoklasisty. Rekrutacja do szkoły 
kończy się 25 lipca, wtedy zostaną ogłoszone listy kandy-
datów przyjętych do szkoły.

Aleksandra Cholajda-Miłkowska, dyrektor szkoły.

Ossolińczyk zaprasza 

ZŁÓŻ WNIOSEK O STYPENDIUM! 

Trwają wakacje, ale nie wszyscy odpoczywają. Ossolińczyk działa, pełną parą przygotowując się 
na nadchodzący rok szkolny 2019/2020. Cóż to będzie za rok!

Kolejna bardzo dobra informacja. Ossolińczyk dostał się do programu AI Schools & Academy!
Jest to innowacyjny program kształcenia z zakresu sztucznej inteligencji. W ramach programu będziemy 

wspierać szkoły i nauczycieli w zakresie prowadzenie zajęć o sztucznej inteligencji, a także przyczyniać się 
do podniesienia kompetencji użytkowania AI wśród uczniów i nauczycieli. 

Zajęcia już od października w Ossolińczyku!

STYPENDIUM SPORTOWE:
http://bip.brzegdolny.pl/public/index.php?

Stypendium skierowane do uczniów V-VIII szkół podstawowych oraz szkół gimnazjalnych , 
którzy zamieszkują gminę Brzeg Dolny, posiadają udokumentowane osiągniecia sportowe wg 

kryterium rangi zawodów sportowych i dyscyplin. 

Uczeń ubiegający się o stypendium sportowe zobowiązany jest uzyskać na świadectwie 
szkolnym poprzedzającym okres, w którym ubiega się o przyznanie stypendium, ocenę 

z zachowania nie mniej niż „dobry”. 

Z wnioskiem o przyznanie stypendium może wystąpić: 
klub sportowy, dyrektor szkoły do której uczęszcza uczeń.

Wnioski o przyznanie stypendium należy składać 
w Urzędzie Miejskim w Brzegu Dolnym w terminie do 31 sierpnia. Uczeń otrzymuje stypendium raz w miesiącu 

przez cały rok szkolny, absolwent szkoły 
średniej przez cały rok akademicki.

W przypadku absolwentów szkół 
ponadpodstawowych warunkiem otrzymania 
stypendium jest uzyskanie najwyższej w szkole 
sumy liczby punktów z wybranych  dwóch 
przedmiotów zdawanych na egzaminie 
maturalnym na poziomie rozszerzonym, 
uzyskanie średniej ocen z przedmiotów 
obowiązkowych wymienionych na 
świadectwie ukończenia szkoły nie mniejszej 
niż 4,75 i podjęcie nauki na stacjonarnych 
studiach dziennych.

Wnioski składają absolwenci do 15 września 
roku kalendarzowego, w którym zdano 
egzamin maturalny.

Formularze dostępne są w biurze Rady 
Miejskiej i w Biurze Obsługi Klienta w Urzędzie 
Miejskim przy ul. Kolejowej 29, a także na BIP.

W ramach Gminnego Programu 
Wspierania Edukacji Uzdolnionych 
Uczniów, zgodnie z Uchwałą Rady 
Miejskiej  z dnia 23 kwietnia 2009 
roku i z dnia 22 czerwca 2016 roku, 
Burmistrz przyznaje stypendium 
absolwentom szkół średnich, 
absolwentom szkół gimnazjalnych 
oraz uczniom klas V-VIII szkół 
podstawowych za wysokie wyniki 
w nauce, za osiągnięcia artystyczne 
i sukcesy sportowe. 

http://bip.brzegdolny.pl/public/index.php
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Najważniejsze głosowa-
nia poprzedziła deba-

ta nad raportem o stanie po-
wiatu wołowskiego. W imie-
niu Koalicji Samorządowej 
obszernie zabrał głos Stani-
sław Jastrzębski. – W rapor-
cie ujęte zostały istotne spra-
wy powiatu – mówił radny. – 
Został przygotowany tech-
nicznie bardzo dobrze, choć 
brakuje w nim wyszczegól-
nienia choćby sukcesów, na-
gród, rankingów. Natomiast 
zawartość merytoryczna, co 
do celowości i gospodarno-
ści wydatkowania środków 
publicznych, jest ocenia-
na negatywnie. Jeżeli cho-
dzi o analizę budowy dróg, 
można dojść do wniosku, 
ze powiat wołowski to tyl-
ko gmina Wołów. Wszystkie 
drogi w Wołowie zostały wy-
konane przez środki staro-
stwa, bez udziału gminne-
go dofinansowania. Po ma-

coszemu były traktowane 
gminy Wińsko i Brzeg Dol-
ny. Blisko 85 proc. wydat-
ków powiatowych zostało 
w Wołowie. Apeluję w tym 
miejscu do starostów o rów-
ne traktowanie wszystkich 
gmin. Podam kolejne przy-
kłady: przez Powiat zostało 
zatrudnionych pięciu ani-
matorów sportu, uwaga: aż 
czworo w samym Wołowie. 
Kolejny przykład to środki 
dla organizacji pozarządo-
wych – około 94 proc. z nich 
trafiło do Wołowa. Kolejny 
temat, jaki chciałbym poru-
szyć, to windy. Zrobiono je 
w ZSZ w Brzegu Dolnym czy 
w budynku starostwa. Czy 
te windy były priorytetem? 
A winda w szpitalu w Brze-
gu Dolnym, gdzie kobiety 
w ciąży idą pieszo na II pię-
tro, a pacjenci chirurgii ko-
rzystają z klatki schodowej? 
Winda działa, ale dopiero jak 

ktoś ją otworzy np. „łyżecz-
ką do cukru”.

Po debacie o stanie powia-
tu radni głosowali w sprawie 
udzielenia wotum zaufania 
dla Zarządu Powiatu Wołow-
skiego. Od udzielenia wo-
tum zaufania wstrzymał się 
koalicjant PiS-u Porozumie-
nie Powiatowe Wspólnota, 
czyli Michał Gołąb, Bartosz 
Granat, Maciej Nejman, Kazi-
mierz Pakulski i Urszula Woj-
tyło, a Kamil Jeżyna był nie-

obecny. Janusz Dziarski wraz 
z zarządem otrzymali wotum 
zaufania dzięki głosom opo-
zycyjnych radnych – Artura 
Fojta, Jarosława Iskry,  Stani-
sława Jastrzębskiego, Józe-
fa Szumilasa, Anny Wróbel, 
Zbigniewa Skorupy i Wacła-
wa Kwieka.

Kolejna uchwała w spra-
wie rozpatrzenia i zatwier-
dzenia sprawozdania finan-
sowego za 2018 rok zosta-
ła przegłosowana pozytyw-

nie 9 do 7 wstrzymujących 
się. Ważna uchwałą tego dnia 
była ta w sprawie udzielenia 
Zarządowi Powiatu absoluto-
rium za wykonanie budżetu 
za 2018 rok. Tutaj wynik gło-
sowania również był ciekawy: 
od głosu wstrzymali się człon-
kowie Koalicji Samorządowej 
i część koalicjantów ze Wspól-
noty. Łącznie wstrzymało się 
aż 10 radnych, tylko 6 było za 
udzieleniem absolutorium. 
Co to oznacza w praktyce? Że 

przy nie udzielonym absolu-
torium przewodniczący rady 
zwołuje sesję, w czasie której 
głosowane być powinno od-
wołanie zarządu, chyba że Re-
gionalna Izba Obrachunko-
wa negatywnie zaopiniuje tę 
uchwałę. Wówczas najbliższa 
sesja odbędzie się we wrze-
śniu, a przez wakacje radni 
będą mieli czas na przemyśle-
nia. Po upalnym lecie jesień 
może być również gorąca. 

rpo

Ostatnia sesja Rady Powiatu 
27 czerwca miała pozytywny finał 
dla starosty Janusza Dziarskiego. 
Otrzymał on wotum zaufania głosami 
Koalicji Samorządowej, co ciekawe – 
większością głosów dolnobrzeskich 
radnych.

Wotum zaufania dla starosty 
Dziarskiego głosami Koalicji Samorządowej

Okiem prawnika

 Kamil Stefan Kasina – ur. 15.12.1984 r. w Brzegu Dolnym. Absolwent Wydziału Prawa, 
Administracji i Ekonomii Uniwersytetu Wrocławskiego (magister prawa oraz magister admi-
nistracji). Ukończył również Podyplomowe Studia Prawa Gospodarczego i Handlowego oraz 
Podyplomowe Studia Zarządzania Jednostkami Gospodarczymi. Doświadczony pracownik 
administracji samorządowej oraz rządowej. Współpracownik w kancelarii radcy prawnego. 

Doktorant z zakresu nauk prawnych.

Działalność gospodarcza w zakresie prowadzenia 
ośrodka szkolenia kierowców, zwana potocznie 
„nauką jazdy” lub „szkołą jazdy”, jest działalno-
ścią regulowaną i wymaga uzyskania wpisu do 
rejestru przedsiębiorców prowadzących ośrodek 
szkolenia kierowców.
Przez działalność regulowaną należy natomiast 
rozumieć działalność, o której mowa w prze-
pisach ustawy z dnia 6 marca 2018 r. – Prawo 
przedsiębiorców (Dz. U. poz. 646 z późn. zm.).

Ośrodek szkolenia kierowców może prowadzić 
przedsiębiorca, który:

1) posiada infrastrukturę odpowiednią do za-
kresu prowadzonego szkolenia:
a) salę wykładową,
b) pomieszczenie biurowe,
c) plac manewrowy oraz
d) pojazd przeznaczony do nauki jazdy;

2) zatrudnia w ośrodku szkolenia kierowców 
co najmniej jednego instruktora posiadają-
cego uprawnienia oraz udokumentowaną 
3-letnią praktykę w szkoleniu kandydatów 
na kierowców, pozwalającą na prowa-
dzenie szkolenia w zakresie uzyskiwania 
uprawnienia do kierowania pojazdami sil-
nikowymi kategorii prawa jazdy określonej 
we wniosku, o którym mowa w ust. 4, lub 
sam jest instruktorem spełniającym te wy-
magania;

3) posiada w ośrodku szkolenia kierowców 
zbiory przepisów ruchu drogowego oraz 
pomoce dydaktyczne właściwe ze względu 
na rodzaj prowadzonego szkolenia;

4) nie był prawomocnie skazany za przestęp-
stwo popełnione w celu osiągnięcia korzy-
ści majątkowej lub przestępstwo przeciw-
ko wiarygodności dokumentów – dotyczy 

to osoby fi zycznej lub członków organów 
osoby prawnej.

Organem prowadzącym rejestr, o którym wspo-
mniano, jest starosta właściwy ze względu na 
miejsce prowadzenia ośrodka szkolenia kierow-
ców, a wpis do tego rejestru dokonywany jest na 
wniosek przedsiębiorcy (jest to zatem postępo-
wanie wnioskowe).

Starosta dokonuje wpisu do rejestru przedsię-
biorców prowadzących ośrodek szkolenia kie-
rowców, za opłatą, oraz po uiszczeniu opłaty 
ewidencyjnej, i wydaje z urzędu zaświadczenie 
o dokonaniu wpisu.

Starosta jest obowiązany dokonać wpisu przed-
siębiorcy do rejestru przedsiębiorców prowadzą-
cych ośrodek szkolenia kierowców w terminie 
7 dni od dnia wpływu do tego organu wniosku 
o wpis wraz z oświadczeniem m. in. o znajomości 
zasad prowadzenia tego typu działalności.

Jeżeli starosta nie dokona wpisu w terminie 
wspomnianych 7 dni, a od dnia wpływu do niego 
wniosku upłynęło 14 dni, przedsiębiorca może 
rozpocząć działalność. Nie dotyczy to przypad-
ku, gdy starosta wezwał przedsiębiorcę do uzu-
pełnienia wniosku o wpis nie później niż przed 
upływem 7 dni od dnia jego otrzymania. W takiej 
sytuacji termin, o którym mowa w zdaniu pierw-
szym, biegnie odpowiednio od dnia wpływu uzu-
pełnienia wniosku o wpis.

Warto wspomnieć, że rejestry działalności regu-
lowanej są jawne. Dane z rejestrów dotyczące 
fi rmy przedsiębiorcy oraz jego numeru identyfi -
kacji podatkowej (NIP) są udostępniane w sieci 
teleinformatycznej.

Kto może prowadzić ośrodek szkolenia kierowców?

Informujemy, 
że w okresie 
wakacyjnym 

zawieszona zostaje 
komunikacja 

autobusowa na 
trasie 

Brzeg Dolny – Wołów 
oraz 

Wołów – Brzeg Dolny. 
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Wyjście radnych było 
okazją nie tylko do 

spotkania z rodzicami, któ-
rych dzieci bawią się w tych 
miejscach, ale również do wy-
słuchania opinii na temat na-
szych gminnych placów za-
baw.

- Mnie, jako rodzicowi, 
zresztą tak jak większości 
z obecnych tu radnych, nie 
jest obojętne, gdzie i jak ba-
wią się i rozwijają nasze po-
ciechy. Dlatego w ramach 
możliwości będziemy po-
dejmować działania mające 

na celu poprawę warunków 
na obecnych placach zabaw 
oraz starać się sprostać ocze-
kiwaniom, przede wszystkim 
najmłodszych mieszkańców 
Gminy – powiedział radny Ka-
mil Kasina. 

jb

Trzecie posiedzenie 
doraźnej Komisji 
Legislacyjnej Rady 
Miejskiej odbyło 
się 24 czerwca. 
Jego tematem było 
funkcjonowanie 
budżetu 
obywatelskiego 
w gminie.

Posiedzenie otworzył 
i przewodniczący komi-

sji Kamil Kasina. Na początku 
podziękował członkom Ko-
misji za dotychczasową pracę 
i zaangażowanie w przygoto-
wanie projektu uchwały, któ-
ra dotyczyła obywatelskiej 
inicjatywy uchwałodawczej, 
a którą podjęto jednogłośnie 
na ostatniej sesji Rady Miej-
skiej 18 czerwca.

Następnie przystąpiono 
do opracowywania zasad 
funkcjonowania w Gminie 
Brzeg Dolny funduszu oby-
watelskiego. Jest to drugie 
zadanie, do realizacji któ-
rego została powołana do-
raźna komisja. Po owoc-
nych dyskusjach zdecydo-
wano jednogłośnie o przy-
stąpieniu do przygotowania 
konkretnych rozwiązań i ich 
przedstawieniu na kolejnym 
posiedzeniu. Wstępnie za-
planowano je na drugą po-
łowę sierpnia tego roku.

Należy przypomnieć, że 
instytucja budżetu obywa-
telskiego w naszej gminie 
nie jest obowiązkowa. Jed-
nakże wychodząc naprzeciw 
oczekiwaniom mieszkańców, 
Komisja podjęła się zadania 
opracowania przejrzystych 
zasad funkcjonowania tego 
typu konsultacji społecznych.

jb

Budżet 
obywatelski 
w naszej 
gminie

Kolejne posiedzenie Komisji Porządku 
i Bezpieczeństwa Rady Miejskiej odbyło się 25 czerwca. 
W trakcie spotkania radni Eugeniusz Skorupka, Anna 
Michalska, Rafał Jastrzębski, Jakub Łukojko, Maria Czykiel 
i Jacek Siewruk wybrali się na oględziny większości 
placów zabaw usytuowanych w mieście oraz sołectwach.

Radni na placach zabaw 

WYBORY DO 
IZB ROLNICZYCH

Informacja Okręgowej Komisji Wyborczej 
nr 137 w Brzegu Dolnym

Wybory do Rady Powiatowej Dolnośląskiej Izby 
Rolniczej w Gminie Brzeg Dolny odbędą się

28 lipca 2019 r.
w godzinach od 8.00 do 18.00

Lokal wyborczy:
Kompleks Hotelowo-Sportowy „Rokita” 

Brzeg Dolny ul. Wilcza 8

Przewodniczący
Okręgowej Komisji Wyborczej

Jan Chodorski

OBWIESZCZENIE
Okręgowa Komisja Wyborcza Nr 137 

w Brzegu Dolnym podaje do wiadomości skład 
osobowy Komisji:

1. Jan Chodorski – przewodniczący
2. Krystyna Plaszczyk – zastępca przewodniczącego

3. Małgorzata Dziedzina – sekretarz
4. Elżbieta Organiściak – członek

5. Zofia Kudryńska – członek

Siedziba Komisji mieści się w Urzędzie Miejskim w Brzegu Dolnym 
przy ul. Kolejowej 29, budynek Oficyny, wejście A, parter, pokój nr 9.

Komisja pełni dyżur w swojej siedzibie:
a) w dniu 1 lipca 2019 r. w godzinach od 8.00 do 17.00

b) w dniu 2-4 lipca 2019 r. w godzinach od 8.00 do 15.00
c) w dniu 5 lipca 2019 r.  w godz. od 8.00 do 14.00

- od godz. 14.00 pod numerem telefonu 690 643 732

Przewodniczący
Okręgowej Komisji Wyborczej

Jan Chodorski

https://www.facebook.com/eugeniusz.skorupka?__tn__=%2CdK-R-R&eid=ARBAZS4MF59BezuFyWpAXYTgLzJBIOERIB-DHitd8pBtTDfd8RnaOHE3jgxs_6GM-GU-YwRtxgUc4hdl&fref=mentions
https://www.facebook.com/anna.michalska.351?__tn__=%2CdK-R-R&eid=ARC0DXZd19F9yikBi1aInVC5zEppyJ2-7jDKsRsYcbzdeB7JzDaq8_SLJTh4dFPLe8-LAV6_1D_hPbxc&fref=mentions
https://www.facebook.com/anna.michalska.351?__tn__=%2CdK-R-R&eid=ARC0DXZd19F9yikBi1aInVC5zEppyJ2-7jDKsRsYcbzdeB7JzDaq8_SLJTh4dFPLe8-LAV6_1D_hPbxc&fref=mentions
https://www.facebook.com/profile.php?id=100008443128034&__tn__=%2CdK-R-R&eid=ARCknCYVjSAfiEwhwnzejyiM8lsUohd5oap2n_4A3N784Ex_WI-Z5UcfRk4pd0ynr8yvdFyRBnR_9zhH&fref=mentions
https://www.facebook.com/profile.php?id=100001403722131&__tn__=%2CdK-R-R&eid=ARBsKHh5UpX5AbPcl_CnDJumla09t8V7NN5NjXzm2ObzZbQ6vVeMf_HjoeuTvNQgTx91z9q-ADdvWBf6&fref=mentions
https://www.facebook.com/maria.czykiel?__tn__=%2CdK-R-R&eid=ARB0rUqB5nkP2PwSAAqr71zdvU0PVZXhsSKrpGsKGscSqtf6aJpGV_Hoeo6aFKZXBtS4egjKFkwkEUGG&fref=mentions
https://www.facebook.com/jacek.siewruk.1?__tn__=%2CdK-R-R&eid=ARCViTGsxOS8IqPNGeiiNpa3edKd1PTFobLW2XWH29hNHUcQB5ikdZne9RzLsmg4cnXWHvWdukDi5RR0&fref=mentions
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Burmistrz Paweł Pirek i za-
stępca burmistrza Artur 

Michałek 27 czerwca wręczyli 
zarządzenia burmistrza o po-
wierzeniu obowiązków dyrek-
tora na pięcioletnią kadencję. 
Nominację otrzymały Małgo-
rzata Sapun, która od 1 wrze-
śnia obejmie stanowisko dy-
rektora Szkoły Podstawowej 
nr 5 oraz Katarzyna Barylak, 
która pokieruje Zespołem 
Szkolno-Przedszkolnym nr 2. 
Nowo wybranym dyrektorom 
życzymy powodzenia!

Red.

reklama

HARMONOGRAM ĆWICZEŃ ZAKŁADOWEJ 
SŁUŻBY RATOWNICZEJ PCC ROKITA S.A. 

w zakresie ogłaszania i odwoływania sygnałów alarmowych
oraz komunikatów ostrzegawczych (głosowych) w roku 2019.

data godzina uwagi

01.08.2019, piątek 12:00 lub 17:00 całość systemu 

25.10.2019, piątek 12.00 całość systemu 

W ramach ćwiczeń zostaną przeprowadzone głośne próby ogłaszania 
i odwoływania sygnałów alarmowych oraz komunikatów ostrzegawczych 

poprzez system ostrzegania i alarmowania użytkowany przez PCC Rokita S.A. 
dla pracowników Zakładu oraz mieszkańców Gminy Brzeg Dolny zgodnie 

z Upoważnieniem wydanym przez Burmistrza Miasta i Gminy Brzeg Dolny 
nr Kd/0113/10/2007 z dnia 6 marca 2007 r.

Nominacje dla nowych dyrektorów 

Drabinki, zjeżdżalnia i inne 
sprzęty do zabaw poja-

wiają się na nowo powstają-
cym placu zabaw w przy ulicy 
Leśnej. Tworzone jest tu miej-
sce do aktywnego wypoczyn-
ku dla najmłodszych. Zamysł 
jest taki, aby sprzęty w więk-
szości były wykonane z natu-
ralnych surowców, w kolory-
styce wpisującej się w krajo-
braz parkowy. Teren wokół 
zostanie uporządkowany do 
końca tygodnia. 

Nieprzerwanie trwają rów-
nież prace na ulicy Leśnej, która 
jest m.in. drogą dojazdową do 
nowego placu zabaw i istnieją-
cej już w tym miejscu siłowni. 

jb

Nowe miejsce zabaw przy stawie 
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Kancelaria Radcy Prawnego
Ilona Skalska-Lipczyńska

ul. 1 Maja 10 a
(budynek Banku Zachodniego WBK)

tel. 503 130 009
kancelaria.skalska@gmail.com

Lipiec 2019:
Poniedziałki 15.00-18.00

Wtorki 9.00-12.00
Bezpłatna pomoc dla mieszkańców

gminy Brzeg Dolny. 
Proszę o wcześniejsze

potwierdzenie terminu.

Radca prawny Ilona Skalska-Lipczyńska
udziela porad prawnych w zakresie:

• prawa rodzinnego i opiekuńczego, w tym spraw ali-
mentacyjnych,

• prawa spadkowego,
• prawa cywilnego, 
• prawa konsumenckiego,
• prawa pracy i ubezpieczeń społecznych,
• informacje prawne dla osób, które rozpoczynają działalność gospodar-

czą, oraz dla właścicieli małych przedsiębiorstw, działających na tere-
nie gminy Brzeg Dolny.

Osoby zainteresowane uzyskaniem porady prawnej powinny w miarę 
możliwości zabrać ze sobą dokumenty dotyczące tematu, co pozwoli na 
dokładne zapoznanie się z problemem prawnym.

Godziny pracy Urzędu Miejskiego
w  Brzegu Dolnym

Poniedziałek  –  7.30-17.00

Wtorek  –  7.30-15.30

Środa  –  7.30-15.30

Czwartek  –  7.30-15.30

Piątek  –  7.30-14.00

reklama

Lato
w Brzegu D

olny

m

Konkurs na dyrektora 
rozstrzygnięty 

Rozstrzygnięty został 
konkurs na dyrektora 

Szkoły Podstawowej 
w Pogalewie Wielkim. 

Komisja konkursowa 
10 głosami za wybrała 

na to stanowisko Iwonę 
Tłuczek. Pani Dyrektor 

obejmie stanowisko 
na kolejne 5 lat. 

Gratulujemy!

fo
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URZĄD MIEJSKI
czynny w pon.  w godz. 7.30-17.00
oraz wt.-pt. w godz. 7.30-15.30

Sekretariat
 71 319 51 17
 fax 71 319 56 83
 um@brzegdolny.pl

Burmistrz Paweł Pirek
 71 319 51 17

Przyjmuje mieszkańców w każdy wtorek w 
godz. 10.00-12.00
oraz 14.00-15.30

Przewodniczący RM Andrzej Lech
 71 319 51 17 wew. 254 (Biuro RM)
 alech00@poczta.onet.pl

Przyjmuje mieszkańców w każdy wtorek w 
godz. 14.00-15.30

Biuro Rady Miejskiej
 71 319 51 17 wew. 254
 brm@brzegdolny.pl

Referat ds. Dowodów Osobistych i 
Ewidencji Ludności

 71 319 51 17 wew. 144
 71 319 51 17 wew. 141
 71 319 54 64

Referat Podatków Lokalnych
 71 319 51 17 wew. 125

Urząd Stanu Cywilnego
 71 319 51 17 wew. 137
 71 319 79 59

Biuro Bezpieczeństwa
 71 319 51 17 wew. 257
 71 319 61 39

Wydział Rolnictwa
 71 319 51 17 wew. 244

Działalność Gospodarcza
 71 319 51 17 wew. 263

Organizacje pozarządowe i współpraca 
międzynarodowa

 71 319 51 17 wew. 259

Referat Promocji i Informacji
 71 319 51 17 wew. 400

 promocja@brzegdolny.pl

Pozostałe
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

 71 319 56 62
 www.gops.brzegdolny.pl
 gops@brzegdolny.pl

Zakład Gospodarki Komunalnej
ul. Urazka 11

 71 319 54 35
 zgk@brzegdolny.pl

ul. Ogrodowa
 71 319 62 88
 71 319 59 23

Usługi Pogrzebowe
 71 319 54 35 (godz. 7.00-15.00)
 660 543 406 (godz. 15.00-7.00)

Środowiskowy Dom Samopomocy
 71 319 90 48
 sds@brzegdolny.pl

Kompleks Hotelowo-Sportowy „Rokita”
 71 380 80 71
 fax 71 380 80 68
 www.khs.brzegdolny.pl
 khs@brzegdolny.pl
 khsbd@wp.pl

Hotel „Rokita”
 71 380 80 30
 khshotel@wp.pl

Pływalnia Aquasport
 71 380 80 49
 fax 71 380 80 68
 khsbasen@wp.pl

Stadion Miejski
 71 319 03 61
 71 319 87 90
 fax 71 319 62 98
 stadionkhs@wp.pl

Przedszkole nr 1
ul. Zwycięstwa 1

 71 319 56 60
 www.perelka.brzegdolny.pl

Przedszkole nr 2 
ul. Odrodzenia 2

 71 319 56 59
 www.przedszkole4bd.szkolnastrona.pl

Przedszkole nr 3 
ul. Przedszkolna

 71 319 56 95
 www.balbinka.brzegdolny.pl

Szkoła Podstawowa nr 1
 71 319 51 06
 www.sp1brzegdolny.szkolnastrona.pl

Szkoła Podstawowa nr 5
 71 319 58 30 
 71 319 56 67

Szkoła Podstawowa nr 6
 71 319 99 11
 www.sp6.brzegdolny.pl

Szkoła Podstawowa w Pogalewie Wielkim
 71 319 63 79

Gimnazjum Publiczne nr 1
 71 319 51 83
 fax 71 319 92 80

Dolnobrzeski Ośrodek Kultury – Kino 
„Odra”

 71 319 52 52
 www.dok.brzegdolny.pl
 dok@brzegdolny.pl

Galeria Miejska DOK
 71 319 55 25

Miejska i Gminna Biblioteka Publiczna
ul. Zwycięstwa 3

 71 319 55 09
 www.biblioteka.brzegdolny.pl

Miejska i Gminna Biblioteka Publiczna
Filia nr 3 na os. Warzyń

 71 319 01 66
Miejska i Gminna Biblioteka Publiczna
Filia nr 1 w Rynku

 71 319 00 99
Miejska i Gminna Biblioteka Publiczna
Filia nr 2 w Pogalewie Wielkim

 71 319 63 79
Komisariat Policji Brzeg Dolny

 71 319 50 38
 71 380 82 20

Powiatowy Urząd Pracy
Filia Brzeg Dolny

 71 319 50 33
Urząd Skarbowy w Wołowie

 71 389 24 40
 fax 71 389 19 41
 www.wolow.us.sisco.info

Gemini-med – opieka nocna i świąteczna
Wołów, ul. Trzebnicka 20/4

 71 389 79 90
Przychodnia Brzeg Dolny – rejestracja 
ogólna

 503 848 236
 71 380 53 33

Przychodnia Brzeg Dolny – rejestracja 
dzieci

 71 380 53 95
 503 847 170

Punkt Konsultacyjny „MONAR”
 71 319 78 83

Pogotowie Gazowe
 alarmowy – 992

Pogotowie Energetyczne
 71 319 55 55

Ochotnicza Straż Pożarna
 71 319 58 49
 www.osp.brzegdolny.pl
 osp@brzegdolny.pl

Pogotowie Ratunkowe w Wołowie – biuro
 71 389 24 30

Stacja PKP
Informacja Kolejowa dla abonentów TP S.A. 

 19 757
dla abonentów pozostałych operatorów  
(42) lub (22) 19 436

Parafi e
Rzymskokatolicka parafi a
pw. Chrystusa Króla
ul. Naborowska 5

 695 286 615
 brzegdolny@archidiecezja.wroc.pl
 www.christusrex.wbrzegudolnym.pl

Rzymskokatolicka parafi a pw. Najświętszej 
Maryi Panny Królowej Polski
ul. Zielona 2

 71 319 58 00
 mbkp.brzegdolny@archidiecezja.wroc.pl
 www.krolowapolski.brzegdolny.pl

Rzymskokatolicka parafi a pw. Najświętszej 
Maryi Panny z Góry Karmel
Rynek 23

 71 319 56 89
 mbsz.brzegdolny@archidiecezja.wroc.pl

Apteki
Apteka „Stella”
ul. Słowackiego 4

 71 319 86 83
Apteka „Tęczowa”
Al. Jerozolimskie 33

 71 319 03 35
Apteka „W Rynku”
Rynek 12/23

 71 380 24 13
Apteka „Lawendowa”
ul. Zwycięstwa 9

 71 319 09 21
Apteka „Dolnobrzeska”
ul. Kętrzyńskiego 1

 71 383 14 03
Apteka „Witaminka”
ul. Zwycięstwa 8

 71 319 872 33
Apteka „W Przychodni”
Przychodnia Zdrowia al. Jerozolimskie

 71 319 59 13

To bardzo prestiżowe 
wyróżnienie dla Krysty-

ny Adaśko, ale także dla 
placówki, którą reprezen-
tuje oraz dla powiatu wo-

łowskiego i Dolnego Ślą-
ska. Podczas obrad Kapi-
tuły do Spraw Profesorów 
Oświaty w nowym składzie 
24 czerwca w MEN deba-

towano nad tegoroczny-
mi wnioskami w sprawie 
Profesorów Oświaty 2019. 
Spośród złożonych 68 wnio-
sków wyłoniono 25 kandy-

datów do tytułu Honoro-
wego Profesora Oświaty 
2019. Do 1  lipca Minister 
Edukacji Narodowej ogło-
si imienny wykaz osób, któ-
rym w 2019 roku zostanie 
nadany ten tytuł. Przypo-
mnieć należy, że Krystyna 
Adaśko tytuł Honorowego 
Profesora Oświaty uzyska-
ła w 2017 roku. Serdecznie 
gratulujemy i życzymy za-
wodowej  i osobistej satys-
fakcji z pracy w Kapitule do 
Spraw Profesorów Oświaty. 

Inf.

W Ministerstwie Edukacji Narodowej 24 czerwca odbyło 
się posiedzenie Kapituły do Spraw Profesorów Oświaty.  
Zarządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
30 maja został powołany skład Kapituły na czteroletnią 
kadencję w latach 2019-2023. Do tego zaszczytnego 
gremium została powołana Krystyna Adaśko – 
dyrektor Powiatowego Centrum Edukacji i Pomocy 
Psychologiczno-Pedagogicznej w Wołowie.

Prestiżowe wyróżnienie 
dla Krystyny Adaśko 

Więcej na www.brzegdolny.pl
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Wśród gości znaleźli się 
nasi znajomi z Obor-

nik, Rościsławic, Trzebnicy 
i Żmigrodu. Wszystkie zapro-
szone ośrodki zaprezentowa-
ły krótkie scenki kabaretowe. 
Nieoceniona była pomoc wy-
chowanek z Młodzieżowe-
go Ośrodka Wychowawcze-
go w Godzięcinie. Wspól-
nie z nimi  przygotowaliśmy  
przedstawienie na podsta-
wie wiersza Jana Brzechwy 
pt. „Na straganie”. Koloro-

we stroje, muzyka, elemen-
ty choreografii i interpreta-
cja tekstu przyczyniły się do 
wspaniałego występu i bu-
rzy oklasków widowni. Za wy-
stęp otrzymaliśmy wyróżnie-
nie i nagrodę w formie gry 
planszowej.

Po konkursie oddaliśmy się 
zabawie przy muzyce oraz 
zajadaliśmy się pysznościa-
mi, które przygotowali Go-
spodarze. 

M. S.

Odpowiadając na zaproszenie 
naszych przyjaciół z  Powiatowego 
Środowiskowego Domu Samopomocy 
w Obornikach Śląskich, udaliśmy się 
18 czerwca do nich na V Obornickie 
Spotkanie z Przygodą „Na wesoło”. 

Dolnobrzeski ŚDS z wizytą w Obornikach Śląskich

W tym roku nietypo-
wo, bo w środę, a nie 

w piętek zakończyły się za-
jęcia dydaktyczno-wycho-
wawcze w szkołach. Tego sa-
mego dnia rozdane zostały 
świadectwa, nagrody i wy-
różnienia. Po raz pierwszy 
od reformy oświaty w 1999 
roku świadectwa otrzymali 
uczniowie ósmych klas szkół 

podstawowych. Prawie 5 mln 
uczniów i słuchaczy z ponad 
26,6 tys. szkół dla dzieci, mło-
dzieży i dorosłych rozpoczę-
ło wakacje. Fotorelacja z ape-
li na zakończenie roku szkol-
nego w Brzegu Dolnym do-
stępna jest na stronie www.
brzegdolny.pl. Zapraszamy 
do oglądania.

Red.

W środę 19 czerwca uczniowie 
odebrali świadectwa. Od czwartku 

zaczęli wakacje, które w tym roku 
trwają aż 74 dni.

Zakończenie roku szkolnego

Zakończenie roku szkolnego w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 1

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1

W Szkole Podstawowej nr 5 pożegnano dyrektor Urszulę Chłód

fot. Jarosław Iskra
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Kupony „Panoramy” nr 12 (103)
Dobre Foto Zaproszenie na pływalnię

Dawid Budziński, Naborów
Zaproszenie do kina „Odra” 
Dawid Budziński, Naborów

Tlenoterapia

Niegodność dziedziczenia
Sprawy spadkowe niejednokrotnie okazują się być sprawami spornymi i budzącymi wiele 

emocji. Zdarza się, że spadkobiercy lub ewentualni spadkobiercy podnoszą, że taka 
lub inna osoba powołana do spadku na niego nie zasługuje, a przyznanie jej statusu 

spadkobiercy jest niesprawiedliwe.

Prawo spadkowe zna instytucję tzw. niegodności dziedziczenia. Zgodnie z art. 
928 §1 Kodeksu Cywilnego „spadkobierca może być uznany przez sąd za niegodnego jeżeli: 

1) dopuścił się umyślnie ciężkiego przestępstwa przeciwko spadkodawcy; 2) podstępem 
lub groźbą nakłonił spadkodawcę do sporządzenia lub odwołania testamentu albo w taki 
sam sposób przeszkodził mu w dokonaniu jednej z tych czynności, 3) umyślnie ukrył lub 
zniszczył testament spadkodawcy, podrobił albo przerobił jego testament albo świadomie 
skorzystał z testamentu przez inną osobę podrobionego lub przerobionego.” W pierwszej 

kolejności należy wskazać, że powyższe ma zastosowanie zarówno do dziedziczenia 
ustawowego jak i testamentowego. Orzeczenie sądu ma charakter konstytutywny, a zatem 
prawo kształtujący, a ciężar dowodu spoczywa na powodzie (art. 6 KC), a zatem to powód 

zmuszony będzie wykazać, że spadkobierca dopuścił się czynu opisanego w przepisie. 

Odnosząc się do poszczególnych przesłanek należy wskazać, że ocena zabronionego 
zachowania i jego kwalifi kacja jako „umyślne przestępstwo” następuje zawsze na 

gruncie prawa karnego i to sąd karny wyrokuje o tym, czy sprawca jest czy nie jest 
winny zarzucanego mu czynu. Sąd cywilny będzie wobec tego badać wyłącznie czy 

przestępstwo miało charakter „ciężki” w myśl art. 928 §1 pkt.1 Kodeksu Cywilnego. 
Nie ma natomiast znaczenia, czy sprawca działał sam czy z inną osobą. Istotne będą 

jednak okoliczności konkretnego przypadku, tj. np. nasilenie złej woli spadkobiercy czy 
dotkliwość czynu dla spadkodawcy. 

Punkt 2 § 1 art. 928 KC nie budzi większych wątpliwości, jednakże należy pamiętać, że 
pomiędzy nakłonieniem spadkodawcy, a sporządzeniem lub odwołaniem testamentu musi 

zachodzić związek przyczynowy – a nadto nakłonienie musi być skuteczne, tj. spadkodawca 
w rzeczywistości sporządził bądź odwołał testament. Przeszkodzenie w jednej z tych 
czynności wystąpi wtedy, gdy spadkodawca w sposób stanowczy przed działaniem 

niegodnego spadkobiercy zdecydował o sporządzeniu lub odwołaniu testamentu, a działanie 
spadkobiercy uniemożliwiło mu realizację tej decyzji.

Podrobionym testamentem (w myśl art. 928 § 1 pkt 3) będzie sporządzenie przez inną 
osobę testamentu, który ma stwarzać pozory, że pochodzi od spadkodawcy. Przerobienie 

to nic innego jak wprowadzenie zmian do istniejącego już autentycznego testamentu. 
Skorzystanie z w/w to w rzeczywistości sformułowanie roszczenia, domaganie się 

korzyści ze spadku lub jej osiągnięcie w oparciu o podrobiony lub przerobiony testament 
– np. złożenie wniosku o stwierdzenie nabycia spadku, wytoczenie powództwa 

o wykonanie zapisu. 

 Adwokat Jagoda Guz
z Kancelarii Adwokackiej z siedzibą w Brzegu Dolnym. 

W Zjeździe udział wzięło 
172 delegatów z 242 

wybranych na walnych ze-
braniach sprawozdawczo-
-wyborczych w ROD. Wśród 
nich znaleźli się przedstawi-
ciele Brzegu Dolnego: Tere-
sa Kosmowska i Leopold Wi-

śniewski z ROD „Szarotka”, 
wspomniany Bogdan Kucha-
rzak z ROD „Odra” oraz zastęp-
ca burmistrza Artur Michałek. 
Pan Bogdan został członkiem 
Okręgowego Zarządu, a pa-
ni Teresa Komisji Rewizyjnej 
w Zarządzie Okręgowym PZD. 

Zjazd był okazją do pod-
sumowania działalności 
okręgu w kadencji i nakre-
ślenia kierunków dalszej 
pracy. Referat sprawoz-
dawczo-programowy wy-
głosił Prezes Okręgu Janusz 
Moszkowski, który podkre-
ślił m.in. bardzo pracowi-
tą i efektywną mijającą ka-
dencję. Zwrócił on uwagę 
na działalność organizacyj-
ną i merytoryczną, jak rów-
nież  na osiągnięcie bardzo 
dobrych rezultatów w regu-
lacji stanu prawnego ponad 
98 proc. terenów ROD. Dzię-
ki tej regulacji prawa dział-
kowców są teraz lepiej chro-
nione.

jb

W sali konferencyjnej Hotelu Scandic 
we Wrocławiu 8 czerwca miał 
miejsce 9. Okręgowy Zjazd Delegatów 
Polskiego Związku Działkowców we 
Wrocławiu. W trakcie spotkania złotą 
odznakę „Zasłużony Działkowiec” 
oraz Medal 120-lecia ogrodnictwa 
działkowego otrzymał Bogdan 
Kucharzak, prezes ROD „Odra” 
w Brzegu Dolnym.

Dolnobrzeżanin w zarządzie 
PZD Okręg we Wrocławiu

Na zjeździe delegatów PZD obecni byli 
przedstawiciele Brzegu Dolnego
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Uroczystą mszą świętą roz-
poczęły się 20 czerwca 

obchody święta Bożego Cia-
ła w Radeczu. Po Eucharystii 
przy dźwiękach dzwonu roz-
poczęła się procesja po wsi, 
którą ubarwiała młodzież 
ubrana w piękne regional-
ne stroje. Blask słońca opro-
mieniał dostojnie uniesio-
ną przez księdza probosz-

cza monstrancję. Sztandary 
i chorągwie w rękach mło-
dzieży dodawały odpowied-
niej oprawy. Płatki kwiatów 
sypane przez dzieci utworzy-
ły barwny dywan prowadzą-
cy do czterech ołtarzy zbudo-
wanych przez mieszkańców 
Radecza. Cała wieś przybra-
ła odświętny wygląd. 

Zofia Śnieżek

MODNY

WIKING
Wikingowie to nie dzicy barbarzyńcy odziani w skóry

i rogate hełmy. Ich ubiory i ozdoby były bardzo 
dopracowane i bogate.

Lubili kolory, biżuterię i szlachetne metale. Piękne 
rzeczy przywozili ze swoich wypraw i produkowali

w swoich krajach.

Po inspiracje na temat strojów zapraszamy na:
www.facebook.com/ulfhird/

i stronę wydarzenia dostępną przez fanpage Ulfhirdu.

Zapraszamy dzieci

DO PRZYGOTOWANIA KOSTIUMÓW
ZAINSPIROWANYCH
MODĄ WIKINGÓW

i zaprezentowania ich w konkursie,
który odbędzie się w czasie imprezy historycznej

„X Święto Słowian i Wikingów w Żerkowie”
dnia 20 lipca.

Na wszystkich uczestników czekają atrakcyjne nagrody.

Procesja Bożego Ciała w Radeczu 

Pośród wielu krętych dróg
Jest nasz Radecz
A w nim Bóg
 Wielu wyszło z nas na drogi
 By się spotkać z Panem Bogiem
 Pokłon dając najwyższemu
 Stwórcy życia wspaniałemu
Idzie z procesją dziadek i wnuk
Patrzy na nich z góry łaskawy Bóg
I błogosławi tym co klękają
Za to że serce jemu oddają
 Gdy do świątyni wracają wierni
 Wśród bicia dzwonu, modlitw i pieśni
 Na polne drogi opadnie kurz
 A przy nas będzie stał Anioł Stróż

Autor wiersza: Zofia Śnieżek
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Bajka o Czerwonym Kaptur-
ku to prawdziwa klasyka 

napisana przez braci Grimm. 
Wersja książkowa, bajkowa 
czy nawet filmowa jest wszyst-
kim dobrze znana, ale praw-
dziwą frajdą dla najmłodszych 
okazał się teatrzyk kukiełko-
wy, który oczarował zarówno 

dzieci, jak i opiekunów. Histo-
ria z pouczającym morałem, 
opowiedziana w nietuzinko-
wy, humorystyczny sposób, 
okazała się świetną propozy-
cją do spędzenia przedpołu-
dnia. Co ważne, mimo dosko-
nałej znajomości przedstawio-
nej historii, młodym widzom 

spodobała się forma spekta-
klu. Organizatorzy widowiska, 
którzy już po raz kolejny nie 
zawiedli dolnobrzeskich wi-
dzów,  zrobili wszystko, aby 
przedstawienie zaciekawiło 
dzieci i dorosłych. Specjalnie 
wybrali znaną bajkową histo-
rię, aby pokazać, jak w cieka-

wy sposób można zaprezen-
tować opowieść znaną i lu-
bianą od pokoleń. Pogoda na 
szczęście dopisała organiza-
torom i publiczności. Przyby-
li goście mogli usiąść wygod-
nie na trawie i zrelaksować się 
przy wesołym teatrzyku.

SJ

Działacie w III sektorze 
od niedawna. Co was skło-
niło, by poświęcić swój pry-
watny czas na pracę spo-
łeczną w ramach Stowarzy-
szenia?

Martyna Owczarz: W pra-
cy społecznej udzielam się 
od kilku lat, ale tak naprawdę 
poznaję to dopiero dziś, od-
kąd w ubiegłym roku zosta-
łam prezesem stowarzysze-
nia. Praca społeczna w sto-
warzyszeniu daje wiele satys-
fakcji i możliwości rozwoju. 
Sądzę, że warto poświęcić 
swój czas dla innych, bo to 
zawsze wraca.

Kasia Sworniowska-O-
grodowicz: My po prostu to 
lubimy i mamy nadzieję, że 
nasze zaangażowanie zachęci 

innych do działania na rzecz 
naszej miejscowości.

Skąd czerpiecie pomy-
sły, które chcecie realizo-
wać w ramach projektów? 

KS-O: Pomysły rodzą się 
w głowach w zupełnie nie-
oczekiwanym momencie, tu 
coś usłyszymy, tam podpa-
trzymy, ale często też pod-
suwają nam je mieszkańcy. 
A naszym zadaniem jest po-
zyskać na to fundusze.

MO: Pomysły czerpiemy 
również ze szkoleń, w których 
bierzemy udział. Spotykają 
się na nich społecznicy, któ-
rzy chętnie dzielą się pomy-
słami i wspierają nawzajem. 
Na wielu szkoleniach, orga-
nizowanych m.in. przez Sto-

warzyszenie Integracji Spo-
łecznej Propago, uczymy się 
pisać wnioski oraz mamy 
możliwość konsultować to, 
co wymyśliłyśmy.

Czy mogłybyście opowie-
dzieć, jakie atrakcje czekają 
w najbliższym czasie miesz-
kańców Radecza i okolic? 

MO: W najbliższym czasie 
będziemy realizować projek-
ty, na które dostałyśmy do-
finansowanie. Na początek 
organizacja letniego wypo-
czynku dla dzieci i młodzie-
ży z naszej wsi oraz gminy 
z budżetu Gminy Brzeg Dol-
ny – czeka nas wizyta w par-
ku rozrywki w Kościanie oraz 
rajd rowerowy z ogniskiem. 
Realizacja projektu “Akacjo-
wy zakątek” w ramach Dzia-
łaj Lokalnie z budżetu Pol-
sko-Amerykańskiej Fundacji 
Wolności, Akademii Rozwo-
ju Filantropii w Polsce oraz 
Gminy Brzeg Dolny, którego 
beneficjentem jesteśmy już 
po raz drugi z rzędu, właści-
wie już się rozpoczęła. Mamy 
zaplanowane stworzenie ko-
lejnego miejsca wypoczyn-
ku przy alei akacjowej na te-
renie Nadleśnictwa Radecz 
oraz promocję naszej wsi po-
przez wykonanie komiksu 
oraz questingu. Niedługo ru-
szamy z realizacją projektu 
Promocji Odnowy Wsi Dol-

nośląskiej z budżetu Urzę-
du Marszałkowskiego Wo-
jewództwa Dolnośląskiego, 
gdzie dostaliśmy dofinanso-
wanie na promocję wsi, od-
nowienie witaczy oraz inte-
grację naszej społeczności. 
Szykujemy też kolejne wnio-
ski, trzymajcie kciuki za ich 
dobre wyniki.

KS-O: Wszystkie informa-
cje dotyczące naszych dzia-
łań i projektów zamieszcza-
my na bieżąco na naszym 
fanpejdżu na FB (Stowa-
rzyszenie Mieszkańców 
Wsi Radecz) oraz stronie 
internetowej sołectwa Ra-
decz (radecz.brzegdolny.pl) 
i to właśnie tam wszystkie-
go można się o nas dowie-

dzieć. Serdecznie zaprasza-
my do odwiedzania naszej 
strony oraz obserwowania 
nas w mediach społeczno-
ściowych.

Wsie w gminie Brzeg Dol-
ny tętnią życiem – widać to 
na przykładzie Radecza, 
ale też innych miejscowo-
ści, gdzie działają aktyw-
ne stowarzyszenia i miesz-
czą się świetlice wiejskie. 
Wymaga to ciągłej pracy 
społecznej. Czy macie ja-
kiś przepis na to, by ener-
gii starczyło Wam na dłu-
gie lata?

MO: Cieszymy się, że może-
my integrować społeczność 
wiejską, a coraz częściej też 

i miejską. Energię czerpiemy 
z kontaktów z ludźmi, dlate-
go bardzo nas cieszy zainte-
resowanie społeczności lokal-
nej naszymi działaniami. Za-
chęcamy wszystkich do czyn-
nego udziału, to zawsze nas 
bardzo cieszy i motywuje do 
dalszych działań.

KS-O: Tak, każdy kolejny 
projekt, każde dofinansowa-
nie – choć nie zawsze duże 
– dodaje nam skrzydeł. Ja 
uwielbiam telefony od Marty-
ny, gdy krzyczy ,,Kasia, mamy 
to!”. Poza tym myślę, że suk-
cesem jest też to, że dobrze 
nam się współpracuje, bar-
dzo się uzupełniamy i kocha-
my naszą wieś.

Katarzyna Dorosz

Stowarzyszenie Mieszkańców Wsi 
Radecz może się pochwalić niemałymi 
sukcesami, jeśli chodzi o pozyskiwanie 
środków zewnętrznych – wygrane 
projekty przekładają się na realne 
działania w postaci darmowych 
zajęć dla dzieci, wycieczek 
oraz spotkań integracyjnych. 
Członkinie zarządu, które zajmują 
się zarówno ich organizacją, jak 
i obszerną dokumentacją związaną 
z prowadzeniem organizacji 
pozarządowej zdradzają nam przepis 
na sukces w III sektorze.

Kochamy naszą wieś

Kto z nas nie zna bajki o złym wilku, 
który podstępem zjada babunię 
oraz jej troskliwą wnuczkę, niosącą 
smakołyki dla chorej staruszki? 
W plenerze, na osiedlu Warzyn 
przy fontannie, bajkę o Czerwonym 
Kapturku przedstawiła 26 czerwca 
Akademia Wyobraźni.

Czerwony Kapturek znów zagościł 
w Brzegu Dolnym
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Podopieczni projektu w go-
spodarstwie Ekologicz-

nym Państwa Jana i Antoni-
ny Remianów w Jarach mieli 
niecodzienną okazję zbliżyć 
się do arcyciekawego świata, 

które dziś odchodzi w bez-
powrotne zapomnienie.

Dzieci mogły przyjrzeć się 
bliżej, skąd się biorą niektóre 
produkty, bo przecież mleko 
nie z kartonu, a jajka nie z wy-

tłaczanki w sklepie. Uczniowie 
skosztowali również świeżych 
produktów mlecznych, tj. mle-
ka, sera oraz masła, które – co 
najważniejsze – same zrobiły.

W trakcie warsztatów 
dzieci zwiedziły gospodar-
stwo rolne oraz mieszka-
jące tam zwierzęta. Szcze-
gólną ich uwagę zwróci-
ły malutkie kaczuszki, któ-
re otoczyły troską i opieką. 
Elementem tego intensyw-
nego i bogatego we wra-
żenia dnia było obserwo-
wanie dojenia krowy oraz 
karmienie cielaczków. Dzie-
ci same wyrabiały mąkę, 
a z panią Agatą robiły cia-

sto na chleb i ubijały masło, 
które kosztowały z upieczo-
nymi bułeczkami. Ale zanim 
się upiekły bułeczki i chle-
bek, dzieci rozwijały swoje 
zdolności manualne pod-
czas warsztatów plecion-
karskich. 

Doświadczenia z gospo-
darstwa z pewnością wpły-
ną na przyszłe konsumenc-
kie wybory młodych ludzi, 
dotyczące żywności. Serdecz-
nie podziękowania dla pomy-
słodawców, twórców, orga-
nizatorów oraz gospodarzy 

warsztatów. Dzięki tak przy-
jaznej atmosferze i wyjątko-
wej dawce inspiracji może-
my powiedzieć, że mamy tę 
moc. Dziękujemy! Pamiętaj-
cie o nas przy kolejnych pro-
jektach.

Inf.

Uczniowie klasy II i IV SP nr 5 w dniach 
14 i 18 czerwca br. aktywnie brali 
udział w warsztatach „Na Końcu Krainy 
Wzgórz”, organizowanych przez 
Stowarzyszenie K.O.T , które od 2004 
roku realizuje wiele wartościowych 
społecznych projektów kulturalnych, 
oscylujących wokół teatru i edukacji 
artystycznej na terenie całego 
Dolnego Śląska.

Uczniowie na końcu 
krainy wzgórz
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Wychodząc naprzeciw 
oczekiwaniom senio-

rów Zarząd Związku zorga-
nizował spotkanie integra-
cyjne w plenerze w ośrodku 

wypoczynkowym w Wałach. 
W imprezie uczestniczy-
li także zaproszeni senio-
rzy z Lubiąża. Czas upłynął 
w miłej i rodzinnej atmosfe-

rze. Najważniejszy był jed-
nak relaks i odpoczynek na 
łonie natury. Wspólne grillo-
wanie uświetniła dobra mu-
zyka, smaczny poczęstunek 
i mnóstwo uśmiechu. Ten 
dzień był też doskonałą oka-
zją do wspólnych rozmów 
i bliższego poznania. Odpo-
czywającym dopisała pięk-
na pogoda oraz wyśmieni-
te humory.

Inf.

Dolnobrzescy seniorzy wraz 
z zaproszonymi gośćmi z Lubiąża 
27 czerwca świętowali powitanie 
lata. W malowniczej scenerii ośrodka 
w Wałach grupa miło spędziła 
wspólnie czas. 

W siedzibie biblioteki ze-
branych uczestników 

powitała znana nam już pa-
ni Wioletta Solnica, koordy-
natorka dolnośląskich Dysku-
syjnych Klubów Książki. Du-
że grono uczestników zostało 
podzielone na trzy grupy we-
dług zainteresowań. Każda, 
pod przewodnictwem sze-
fa grupy, udała się w wybra-
nym kierunku. 

Nasza czwórka wybrała 
muzeum „Pana Tadeusza” 
we Wrocławiu, przepiękny 
obiekt, blisko obok biblio-
teki w Rynku. Oprowadzała 
nas i przekazywała nam swo-

ją szeroką wiedzę przemiła 
młoda dziewczyna. Czas na-
glił, więc szybko przemasze-
rowaliśmy do Urzędu Mar-
szałkowskiego, a tam nie-
spodzianka: bufet kawowy 
oraz duża ilość słodkości. 
Dano nam czas na zaspoko-
jenie pragnienia i apetytu, 
po czym nastąpiło powita-
nie przez Dyrektora Biblio-
teki Dolnośląskiej p. Tywsa. 
Kilka słów dorzucił też przed-
stawiciel Instytutu Książki 
z Krakowa. Dla udokumen-
towania działalności klubo-
wej województwa wyświe-
tlane były slajdy i snute opo-

wieści. Nasz klub slajdów nie 
przygotował, ale pochwalić 
się możemy, że wśród klu-
bów z naszego wojewódz-
twa zajmujemy zaszczytne 
trzecie miejsce.

Po obiedzie wystąpiła Ma-
ria Tyws ze Strzelina z prelek-
cją pt. „Leonardo była kobie-
tą, czyli kobieta w sztuce to 

nie tylko modelka” – rys hi-
storyczny do czasów współ-
czesnych (m. in. Olga Boznań-
ska). Powiem o sobie: byłam 
zachwycona. Następny punk-
tem programu był koncert ze-
społu jazzowego CSW Trio. 
Świetna wokalistka, przemi-
łe brzmienie głosu i podkła-
du muzycznego.

Ostatni punkt programu, na 
który wszystkie bardzo cze-
kałyśmy – zwłaszcza Halinka 
i Asia – stanowiło spotkanie 
z Magdaleną Grzebałtowską, 
pisarką i reportażystką. Spo-
tkanie prowadziła Agniesz-
ka Wolny-Hamkało. Cudow-
ne osoby, potrafiły zachęcić 
do twórczości autorki m. in. 

„Roku 1945” (nasza historia wi-
dziana przez osoby dorosłe – 
babcie) czy „Komedy” (muzyk 
widziany od ludzkiej strony). 
Ksiądz Twardowski też został 
ukazany w innym ujęciu. Czas 
brać się za lekturę!

Olga Chrapkowicz,  
DKK „Płomyczki” 

Brzeg Dolny

Zaczęło się od wiadomości, że 
Dolnośląska Biblioteka Publiczna im. 
Tadeusza Mikulskiego we Wrocławiu 
i Urząd Marszałkowski Województwa 
Dolnośląskiego organizuje spotkanie 
dla członków DKK z Dolnego Śląska 
pod hasłem „Spotkanie z Literaturą 
i Sztuką”. Dlaczego nie skorzystać? 
Po pokonaniu drobnych trudności 
zebrała się ekipa w składzie: Halinka, 
Asia, Ula i Ola. 

Klubowiczki w Soplicowie

Niezwykły pomysł mie-
li organizatorzy Koła 

nr 1 Zarządu Rejonowego 
PZERiI. Wyjątkowymi gość-
mi tego dnia były zaproszo-
ne wnuki naszych seniorów. 
Dziadkowie zadbali o to, by 

na stołach pojawiły się na-
poje, owoce oraz coś słod-
kiego. Dzieci aktywnie bra-
ły udział w grach i konkur-
sach, a w nagrodę otrzy-
mały drobne upominki. 
Spotkanie pokoleń przy mu-

zyce było uroczystym i ra-
dosnym wydarzeniem. Im-
preza, która miała na celu 
integrację babć i dziadków 
z wnukami, udała się zna-
komicie. 

Urszula Pietrzyk 

Spotkanie 
międzypokoleniowe

Seniorzy odpoczywali 
w Wałach 





Wieczór pierwszy - inauguracyjny  
„Exultate jubilate - Cieszcie się i radujcie”

28 lipca (niedziela) 2019, godz. 19.30

Wieczór drugi 
„W wiedeńskich ogrodach” 

29 lipca (poniedziałek) 2019, godz. 19.30

Dyrektor Generalna Festiwalu 
Danuta Chłód

Dyrektor Artystyczny Festiwalu 
Bartosz Żurakowski

Wielce Szanowni Państwo!
Każda kolejna edycja naszego mu-
zycznego święta, jakim jest Mię-
dzynarodowy Festiwal Muzyczny 
BelleVoci, jest znaczącym etapem 
w jego rozwoju. Nieustannie dąży-
my do zbudowania ogólnopolskiego, 
a nawet światowego prestiżu festi-
walu nie tylko za sprawą ambitnego 
repertuaru, który zaspokaja nawet 
najbardziej wyrafinowane gusta me-
lomanów, ale także poprzez obecność 
znakomitych artystów, którzy na co 
dzień występują na najbardziej pre-
stiżowych salach koncertowych na 
świecie. Już za kilka dni nasz Brzeg 
Dolny rozbrzmi muzyką, która jest 
najwyższą mową ludzkości i która 
zabierze nas bez wątpienia w dalekie 
przestrzenie transcendencji. Gościć 
będziemy wybitnych artystów aż z 7 
krajów. Podczas siedmiu wieczorów koncertowych w ogrodach pałacowych za-
brzmi muzyka Mozarta, Verdiego, Czajkowskiego, Beethovena, Schuberta, Rach-
maninova, a nade wszystko muzyka polska. I tak, w tym roku ze szczególnym na-
maszczeniem będziemy świętowali rok Stanisława Moniuszki.
Zapraszam Państwa na kolejne – czwarte - wyjątkowe wydarzenie muzyczne do 
ogrodów pałacowych, gdzie pośród uroków przyrody będziemy rozkoszowali się 
sztuką muzyczną w najszlachetniejszej jej postaci.

Drodzy Melomani!
Szanowni Państwo!
Z wielką radością przekazuję na Pań-
stwa ręce repertuar festiwalowy. Jest 
on jak zawsze wynikiem moich nie-
ustannych, corocznych poszukiwań 
artystów, którzy swoim najwyższym 
kunsztem wykonawczym wzbudzą 
nasz zachwyt podczas czwartej już 
edycji festiwalu BelleVoci. To świę-
to muzyki na stałe już wpisało się na 
listę wydarzeń ważnych w środowi-
sku muzycznym w kraju i za granicą. 
Międzynarodowy Festiwal Muzyczny 
BelleVoci znajduje się na muzycznej 
mapie, będącej kierunkowskazem dla 
gości, że tutaj jest i brzmi wielka mu-
zyka, którą warto wysłuchać i warto 
ją przeżyć. I tak oto znakomita włoska 
flecistka Francesca Salvemini zachwy-
ci nas mistrzostwem wykonawczym 
dzieł Mozarta. Laureatka drugiej nagrody tegorocznego Międzynarodowego Kon-
kursu Wokalnego im. Stanisława Moniuszki w Warszawie, słowacka sopranistka 
Slavka Zamećnikova, uwiedzie nas pięknymi pieśniami Franciszka Schuberta. Włoski 
pianista Maestro Pierluigi Camicia zaprosi nas do wysłuchania walców Johannesa 
Brahmsa. Tradycyjnie już 1 sierpnia będziemy celebrowali wieczór z muzyką polską, 
z muzyką Stanisława Moniuszki, którą wykona najwybitniejsza polska mezzosopra-
nistka Agnieszka Rehlis. Gościem honorowym będzie prapraprawnuczka wielkiego 
kompozytora, Pani Elżbieta Moniuszko. Polski znakomity bas Piotr Lempa zabierze 
nas w świat rosyjskich romansów Wertyńskiego. Jak co roku towarzyszyć nam bę-
dzie znakomity zespół symfoniczny filharmoników sudeckich, którzy w tym roku 
świętują swój jubileusz 40-lecia. 
Tworzymy piękno i ono porwie nas ku zachwytowi!

Serdecznie zapraszam.

Wykonawcy:
• Orkiestra Symfoniczna Filharmonii Sudeckiej
• Bartosz Żurakowski - dyrygent,  słowo o muzyce, gospodarz wieczoru
• Francesca Salvemini (Włochy) - flet
Program:
• Wolfgang Amadeus Mozart - I Koncert fletowy G-dur KV313, 
• Wolfgang Amadeus Mozart - 40. Symfonia g-moll KV550. Wykonawcy:

• Stella Artis Ensemble
• Katharina Vass (Austria) - klarnet
• Veronika Teufel (Austria) - wiolonczela
• Andreas Teufel (Austria) - fortepian
• Slavka Zamećnikova (Słowacja) - sopran
• Bangin Jung (Korea Płd.) - fortepian
Program:
• Anton Eberl - Grand Trio na fortepian,  klarnet i wiolonczelę op.36,  
• Alexander von Zemlinsky - Trio d-moll na klarnet,  wiolonczelę i fortepian op.3,
 • Ferenz Schubert - Pieśni,  • Wolfgang Amadeus Mozart - Arie operowe.



Wieczór trzeci 
30 lipca (wtorek) 2019, godz. 19.30

Wieczór piąty
„Wielcy pianiści, wielkie dzieła” 

2 sierpnia (piątek) 2019, godz. 19.30

Wieczór szósty 
„Rosyjskie romanse” 

3 sierpnia (sobota) 2019, godz. 19.30

Wieczór czwarty 
 „Wokół strasznego dworu” 

1 sierpnia (czwartek) 2019, godz. 19.30

Wykonawcy:
• „Les Femmes” 
• Natalia Krajewska-Kitowska - sopran,
• Joanna Sobowiec-Jamioł - sopran,
• Emilia Osowska - mezzosopran, 
• Arkadiusz Farkowski - fortepian
Program:
• J.F. Haendel - „Da tempeste il legno infranto”  - aria Kleopatry z opery „Juliusz Cezar”, 
• A. Vivaldi - „Ah, ch'infelice sempre” - aria z kantaty „Cessate, omai cessate” RV 684,
• W.A. Mozart - „Come scoglio”   - aria Fiordiligi z opery „Cosi fan tutte”,
• N. Isouard - „Ah, quel plaisir”  - duet brzydkuch sióstr z opery „Kopciuszek”,
• V. Bellini - aria  Qui la voce sua soave... Vien, diletto"  - aria Elviry z opery „I Puritani”,
• R. Wagner/F. Liszt - „Liebestod” - aria Izoldy z opery „Tristian und Isolda”,
• G. Gershwin - „Summertime” z opery „Porgy and Bess”,
• A. Mozart - Tercet Dam z opery „Czarodziejski flet”,
• V Bellini - „Mira, o Norma.... Si, fino all'ore estreme”  - duet z opery Norma,
• G. Donizetti - „Il dolce suono”  - aria Łucji z opery „Łucja z Lamermoor”,
• S. Moniuszko - „Prząśniczka”, 
• R. Leoncavallo - „Qual fiamma avea nel guardo ... Stridono lassu”  - aria Neddy z opery „Pajace”,
• D. Auber - „Historia niesłychana”  - aria Manon z opery „Manon Lescaut”
• C. Saint-Saens - „Mon coeur s'ouvre a ta voix”  - aria Dalili z opery „Samson et Dalila”,
• J. Strauss - „Taki pan jak pan” - aria Adeli z operetki Zemsta nietoperza,
• A. Dvorak „Hou, hou, hou” - tercet z opery „Rusałka”,
• F. Schubert/ H.Berte „Anette, Jeanette avec Nanette”  - tercet z operetki „Domek trzech dziewcząt”.

Wykonawcy:
• Pierluigi Camicia (Włochy) – fortepian
• Bartosz Żurakowski - słowo o muzyce
Program:
• L. van Beethoven - Sonata c-moll op.13 „Patetyczna”
• Johannes Brahms - 16. Walców op.39, 
 • Fryderyk Chopin - Mazurek cis-moll op.30 nr 4, Ballada f-moll op.52
• Scherzo E-dur op.54, Polonez fantazja As-dur op.61.

Wykonawcy:
• Irina Muliarchyk (Rosja) – sopran
• Aleksandr Kashpurin (Rosja) – fortepian
• Piotr Lempa - bas, baryton
• Andrzej Zawada – fortepian
• Bartosz Żurakowski – słowo o muzyce
Program:
•  Pieśni Piotra Czajkowskiego i Sergiusza Rachmaninova, a także rosyjskie romanse 
Aleksandra Wertyńskiego.

Wykonawcy:
• Agnieszka Rehlis - mezzosopran
• Wiktor Szymajda - fortepian
• Anna Osowska – skrzypce
• Marcin Ostrowski - skrzypce
• Magdalena Nienartowicz - altówka
• Wojciech Kud - wiolonczela
• Bartosz Żurakowski - słowo o muzyce
Program:
• Stanisław Moniuszko - Kwartet smyczkowy d-moll i F-dur,
• Stanisław Moniuszko - Arie, pieśni i dzieła fortepianowe,  
• Ottorino Respighi - „Il Tramonto”  na mezzosopran  i kwartet smyczkowy.

Gość honorowy - Elżbieta Stanisława Janowska-Moniuszko



Wieczór siódmy - finałowy
„Il Gran finale” 

4 sierpnia (niedziela) 2019, godz. 19.30

„Bella Pittura - Piękne Malarstwo” 
Wernisaż malarstwa Stanisława Tomalaka

28 lipca (niedziela) 2019, godz. 20.30

Wykonawcy:
• Orkiestra Symfoniczna Filharmonii Sudeckiej
• Maciej Żółtowski - dyrygent, słowo o muzyce,  gospodarz wieczoru
• Alejandrina Vazquez (Meksyk) - sopran
• Piotr Lempa - bas, baryton

Program:
• Arie i duety z najpopularniejszych oper, a także Tańce  węgierskie Johannesa Brahm-
sa, Tańce słowiańskie Antonina Dvoraka, Tańce Stanisława Moniuszki, Walce Johanna 
Straussa i Franza Lehara.

Uczestnik wystaw indywidualnych i zbiorowych 
między innymi w:
• Galeria DOK Brzeg Dolny, 
• WOK Wołów, 
• Zespół Pocysterski Lubiąż, 
• Galerie: Awangarda Wrocław, Arttrakt Wrocław, DNA 

Wrocław, Na Antresoli Wrocław, Zapiecek Warszawa, 
• Zamek Wojnowice, Next Bydgoszcz, 
• Dom Aukcyjny Polswiss Warszawa,
• Art in House Warszawa, 
• SDA Sopot, Warszawa, Kraków,
• Pragaleria Warszawa,
• Pałac Królikarnia - Oddział Muzeum Narodowego 

w Warszawie, 
• Finał konkursu Art&Business na „Obraz Roku 2004”, 

Warszawa 2005,
• Laureat II Konkursu Malarskiego „Zadra” w 2009 roku 

- zdobywca I miejsca,
• Galeria Zadra, Warszawa; wystawa indywidualna,
• Marzec 2011 „Young International Contest of Con-

temporary Art.”,
• II Edycja Międzynarodowej Wystawy: Magia Papieru, 

Galeria Ether Warszawa, czerwiec 2011, 
• 42. i 43. Salon Zimowy Radom 2011-15, 
• 7. Biennale Miniatury; Częstochowa 2012,
• „Pejzaż współczesny”; Częstochowa 2013-15,
• Wystawa Plakatu - Dekalog; Bielsko-Biała 2013,
• Wozownia Toruń 2013 - Triennale Małych Form,
• VII Międzynarodowe Biennale Malarstwa i Tkaniny - 

Gdynia 2013, 
• VI Międzynarodowe Biennale Pasteli, Nowy Sącz 2013, 
• IV Międzynarodowe Biennale Obrazu „Quadro-Art 2014”,
• „Wystawa Enigma” Agora Gallery, Nowy Jork 2015,
• „Abstrakcja raz!” - Warszawa jest trendy 2015,
• „Sztuka XXI wieku”; Sopot 2015-16,
• „Nowa Polska Sztuka” - The Bru Sale Gallery, Bruksela 2016,
• „Barwy morza”; Gdynia 2016,
• Galeria DOK Brzeg Dolny, wystawa retrospektywna 

z lat 2000-2017.

STANISŁAW TOMALAK ur. 1955 r. w Brzegu Dolnym
Od 2011 roku członek Związku Polskich Artystów Plasty-
ków, rekomendowany przez profesorów Stanisława Kortykę 
i Waldemara Kuczmę z wrocławskiej ASP. Od 1975 roku 
zajmuje się działalnością plastyczną. Przez wiele lat uprawiał 
malarstwo pejzażowe, z czasem artyście bliższy stał się nurt 
realizmu fantastycznego.
Od 2000 roku coraz częściej jego twórczość skłaniała się 
w stronę abstrakcji. 
Sztuka Stanisława Tomalaka nieustanie się zmienia, autor 
wciąż eksperymentuje i poszukuje nowych rozwiązań, nie 
tylko w formie przekazu, ale także technologii.
Artysta własnoręcznie wytwarza barwniki i pasty fakturo-
we, w skład których wchodzą mielone minerały i materiały 
budowlane. Chętnie sięga po technikę kolażu, łącząc ze sobą 
różne aplikacje. W mistrzowski sposób potrafi oddać emo-
cje za pomocą reliefu, który wprowadza uczucie niepokoju, 
zwłaszcza w ciemniejszych kompozycjach.
Stanisław Tomalak wystawia obrazy w całej Polsce. To 
artysta, który wciąż się rozwija i coraz bardziej zadziwia. 
W 2015 roku można było oglądać jego dzieła w Galerii No-
wojorskiej,  ale - jak sam mówi - bardziej ceni sobie rodzime 
galerie.
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Data Godzina Wydarzenie Miejsce 

25.06.2019 11:00 Wakacyjne poranki w kinie Kino „Odra” 
26.06.2019 11:00 Spektakl plenerowy Akademia Wyobraźni 

„Czerwony Kapturek” 
Os. Warzyń 
(Fontanna) 

27.06.2019 11:00 Wakacyjne poranki w kinie Kino „Odra” 
28.06.2019 18:00 Opera „Carmen”. Bilet ulgowy 20 zł, normalny 25 zł Sala Kinowa DOK 
02.07.2019 11:00 Wakacyjne poranki w kinie Kino „Odra” 
04.07.2019 11:00 Wakacyjne poranki w kinie Kino „Odra” 
09.07.2019 11:00 Wakacyjne poranki w kinie Kino „Odra” 
11.07.2019 11:00 Wakacyjne poranki w kinie Kino „Odra” 
12.07.2019 18:00 Opera „La Boheme”. Bilet ulgowy 20 zł, normalny 

25 zł 
Sala Kinowa DOK 

16.07.2019 11:00 Wakacyjne poranki w kinie Kino „Odra” 
17.07.2019 11:00 Spektakl plenerowy Akademia Wyobraźni 

„O Ignasiu, który nie lubił szkoły” 
Os. Fabryczne 

(Fontanna) 
18.07.2019 11:00 Wakacyjne poranki w kinie Kino „Odra” 
18.07.2019 
UWAGA! 
ZMIANA  

TERMINU 

09:00 Wycieczka do Papugarni w Obornikach Śląskich 
(zapisy do 05.07.2019 w sekretariacie DOK lub tel. 

71 319 52 52, zbiórka godz. 09:00 przy 
Dolnobrzeskim Ośrodku Kultury ul. Kolejowa 29, 

Brzeg Dolny, cena wyjazdu 25 zł/osoba) 

Dolnobrzeski Ośrodek 
Kultury 

23.07.2019 11:00 Wakacyjne poranki w kinie Kino „Odra” 
25.07.2019 11:00 Wakacyjne poranki w kinie Kino „Odra” 
30.07.2019 11:00 Wakacyjne poranki w kinie Kino „Odra” 
01.08.2019 11:00 Wakacyjne poranki w kinie Kino „Odra” 
06.08.2019 11:00 Wakacyjne poranki w kinie Kino „Odra” 
07.08.2019 09:00 Wyjazd do Stajni Arat w Golędzinowie (zapisy do 

26.07.2019 w sekretariacie DOK lub tel. 71 319 52 
52, zbiórka godz. 09:00 przy Dolnobrzeskim 

Ośrodku Kultury ul. Kolejowa 29, Brzeg Dolny, cena 
wyjazdu 50 zł/osoba) 

Dolnobrzeski Ośrodek 
Kultury 

08.08.2019 11:00 Wakacyjne poranki w kinie Kino „Odra” 
09.08.2019 18:00 Opera „Aida”. Bilet ulgowy 20 zł, normalny 25 zł Sala Kinowa DOK 
13.08.2019 11:00 Wakacyjne poranki w kinie Kino „Odra” 
14.08.2019 18:00 Widowisko muzyczne z Maastricht Andre Rieu. 

Najnowszy koncert. Czeka Was 
„Nad pięknym modrym Dunajem” Straussa. Muzyka 
płynąca prosto z serca i wiele niespodzianek. Bilet 

ulgowy 20 zł, normalny 25 zł 

 
 

Sala Kinowa DOK 

20.08.2019 11:00 Wakacyjne poranki w kinie Kino „Odra” 
22.08.2019 11:00 Wakacyjne poranki w kinie Kino „Odra” 
26.08.2019 11:00 Teatr NEMNO Henryk Hryniewicki „Trzy świnki” DOK scena plenerowa 
27.08.2019 11:00 Wakacyjne poranki w kinie Kino „Odra” 
29.08.2019 11:00 Wakacyjne poranki w kinie Kino „Odra” 

Dolnobrzeski Ośrodek Kultury 
Brzeg Dolny, ul. Kolejowa 29 
71 319 52 52 
www.dok.brzegdolny.pl 



Reprezentujący Dolnoślą-
ski Związek Piłki nożnej 

dolnobrzeżanie rozegrali tur-
niej finałowy w Babimoście. 
Odbywał się on w ramach 
XXV Ogólnopolskiej Olim-
piady. Kadra DZPN pokona-
ła zachodniopomorski ZPN 
po dogrywce. 

Do 75. minuty finałowego 
spotkania turnieju o puchar 
Kazimierza Deyny reprezen-

tacja ZZPN prowadziła z dol-
nośląskim ZPN. Nasi chłop-
cy zdołali jednak wyrównać, 
a w dogrywce okazali się lep-
si, wygrywając 4:1. Bramkę na 
wagę dogrywki w samej koń-
cówce zdobył Dawid Gruszec-
ki. Gratulujemy!

Dolnośląski ZPN - Zachod-
niopomorski ZPN  1:1 (4:1 po 
dogrywce)

INF.
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Wychowankowie dolnobrzeskich 
klubów – Dawid Gruszecki, obecnie 
grający w Śląsku Wrocław oraz Kamil 
Fura z Zagłębia Lubin – zdobyli 
Mistrzostwo Polski do lat 14.

Wygrali Mistrzostwo Polski

Kamil Fura Dawid Gruszecki

Po 8 lekcjach czujesz znaczącą różnicę, a po 30 masz nowe ciało!

Kto ma ochotę w wakacje
spróbować ćwiczeń pilates?

W każdy wtorek i czwartek 
o godz. 19.00 i 20.00 

w naszym klubie odbywają się zajęcia 
ze świadomej pracy nad własnym ciałem.

www.fitstylebrzegdolny.pl

   monikakobusinska-fitstylovemummy
tel. 668-058-588

Wakacyjny PILATES

Jest to system pilates, któ-
ry oparty jest na spokoj-

nym wykonywaniu ćwiczeń 
wzmacniających mięśnie 
brzucha i pleców. Uaktywnia-
jąc tzw. „centrum ciała”, pra-
cujesz między innymi nad od-
dechem, płynnym i precyzyj-

nym wykonywaniem ćwiczeń 
oraz stabilizacją.

Praca z pozoru wygląda ła-
two, leżysz na karimacie i ćwi-
czysz przez 50 min.

W praktyce nauczę Cię kie-
dy wdech, kiedy wydech, kie-
dy bezdech, a kiedy ruch.

Szczegółowo połączymy pra-
cę najgłębszych mięśni w Two-
im ciele, abyś czuła się silniej-
sza, sprawniejsza i piękniejsza.

Pilates skierowany jest do 
każdej osoby, która chce roz-
począć aktywność po dłuż-
szym okresie czasu.

Zajęcia z pilatesu prowadzone są na klimatyzowanej sali, 
nie musisz obawiać się uczucia gorąca.

Jedyne ciepło, jakie odczujesz, to żar pracujących mięśni, 
lecz uwierz, praca ta wyjdzie na dobre nie tylko Twoim 
mięśniom, kręgosłupowi, ale również i Twojej głowie.

Zapraszam!
Monika Kobusińska

Nauczyciel metody Pilates



W zawodach zagrało łącz-
nie 16 zawodników 

i zawodniczek. Rozegrano 5 

rund systemem szwajcarskim 
w tempie 5'+3". W kategorii 
seniorów zwyciężył Filip Cu-

krowski z wynikiem 4,5 pkt., 
którym o pół punktu wyprze-
dził Andrzeja Wasylkiewicza 
i Bernarda Kuskę. W katego-
rii juniorów najwyższe miej-
sca uzyskali Adam Matusiak 
i Jakub Pochwała, którzy 
zgromadzili po 3 pkt. Za ni-
mi uplasował się Bartosz Ku-
ska z dorobkiem 2 pkt.

szachy.brzegdolny.plW grupie A – do lat 8 – 
zagrał Adam Matu-

siak. Wystartowało w niej 
29 szachistów z całego kra-
ju – Wrocław, Oława, Legni-
ca, Przemków, Żary, Wysoka, 
Jelenia Góra, Ziębice, Brzeg 
Dolny. Rozgrywki miały bar-
dzo emocjonujący przebieg. 
Już w drugiej rundzie Adaś 
spotkał się z obecnym mi-
strzem Dolnego Śląska do 
lat 7 Remigiuszem Trusewi-
czem z KSz Jelonka Jelenia 
Góra i po niesamowicie cie-
kawej partii zwyciężył. Trze-
cie starcie wygrał z o rok star-

szym zawodnikiem z UKS 
Szach-Mat Przemków, by 
następnie uznać wyższość 
lidera tabeli wicemistrza Pol-
ski Gabriela Karaszewskiego, 
8-latka z Legnicy. W szóstej 
rundzie pierwszy raz spo-
tkał się z Kamilem Dobro-
wolskim II kat. z klubu MUKS 
MDK Śródmieście Wrocław, 
i po ponadgodzinnej walce 
o drugie miejsce przegrał, ale 
nie złożył broni. Decydująca 
okazała się ostatnia runda, 
gdzie zwycięstwo naszego 
zawodnika dało mu awans 
na trzecie miejsce. Zdoby-

wając 5,0 pkt w 7 partiach 
uzyskał najlepszy rezultat 
wśród chłopców do lat 7 i po-
twierdził III kategorię zdo-
bytą w Mistrzostwach Polski 
w Szczyrku. Do lat 16 Bartek 
Kuska zdobył 5,5 pkt i zajmu-
jąc drugie miejsce w turnie-
ju potwierdził swój bardzo 
dobry udział w czwartej li-
dze szachowej. W kategorii 
open zagrał Maciej Kurtycz, 
plasując się w czołówce tur-
nieju. Szachiści z MKS Roki-
ta Brzeg Dolny godnie re-
prezentowali klub, zajmu-
jąc czołowe miejsca w tak 
prestiżowym turnieju. Dzię-
kujemy i życzymy dalszych 
sukcesów.

szachy.brzegdolny.pl
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Zawody rozegrano 
w dwóch grupach wie-

kowych: juniorów młodszych 
do 10 lat i juniorów starszych 
– do 18 lat. Klasyfikacja dla 
chłopców i dziewcząt prowa-
dzona była oddzielnie. Tempo 
gry szybkie, po 15 minut na 
rozegranie partii dla każdego 
zawodnika, kojarzenie kom-
puterowe – systemem szwaj-
carskim. Każdy uczestnik miał 
do rozegrania 7 rund. Wśród 
chłopców do lat 10 wygrał 
Adam Matusiak z klubu MKS 
Rokita Brzeg Dolny z komple-

tem 7 punktów, przed kole-
gą starszym o rok z sekcji sza-
chowej Ziębickie Orły, który 
wywalczył ich 5.

Z tej serii przewidziany jest 
cykl trzech turniejów. Na ko-
niec zostaną wyłonieni mi-
strzowie i mistrzynie Wałbrzy-
cha za 2019 r. Do klasyfikacji 
końcowej cyklu będzie liczo-
na suma punktów zdobytych 
w każdym turnieju. Życzymy 
Adasiowi wytrwałości i mi-
łych wakacji.

szachy.brzegdolny.pl

Pierwszy w tym roku turniej 
szachów szybkich z cyklu Otwartych 
Mistrzostw Wałbrzycha rozegrano 
w niedzielę 23 czerwca. Turniej odbył 
się w ramach Wałbrzych Chess Week 
2019.

Adam wygrywa otwarte 
mistrzostwa Wałbrzycha

Sukcesem zakończyli rywalizację 
nasi szachiści w Międzynarodowym 
Turnieju Szachowym. 

Poniedziałek 17 czerwca był ostatnim 
dniem zajęć dla uczestników sekcji 
szachowej MKS Rokita Brzeg Dolny 
w roku szkolnym 2018/2019. Z tej 
okazji rozegrano turniej, w którym 
wspólnie wzięli udział młodzi 
szachiści z grup zaawansowanej 
i podstawowej, a także instruktorzy 
oraz seniorzy.

Bartek Kuska drugi, Adam 
Matusiak trzeci 

w Memoriale Mistrza 
Błaszczaka

Sekcja szachowa MKS Rokita 
zakończyła rok szkolny

Miejsce Tytuł Zawodnik Punkty MBch. Bch. Wygrane
1 FM Filip Cukrowski 4,5 10,00 16,00 4
2 I Andrzej Wasylkiewicz 4,0 8,00 14,50 4
3 II Bernard Kuska 4,0 7,00 13,50 3
4 I Stanisław Tomalak 3,0 10,00 16,50 3
5 I Krzysztof Kasiańczuk 3,0 9,00 14,50 2
6 II Rafał Posłuszny 3,0 7,00 12,50 3
7 III Adam Matusiak 3,0 5,50 8,50 3
8 III Jakub Pochwała 3,0 5,00 8,00 3
9 II Bartosz Kuska 2,0 10,00 16,00 2
10 III Krzysztof Radecki 2,0 10,00 15,50 2
11 III Kacper Szpyra 2,0 8,00 13,50 2
12 IV Maksymilian Tlatlik 2,0 6,50 11,50 2
13 V Bianka Hertlein 2,0 6,00 9,00 2
14 IV Amelia Tlatlik 1,5 7,00 10,00 1
15 V Tymon Hertlein 1,0 7,00 10,00 1
16 Amelia Posmyk 0,0 6,50 10,50 0
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WAKACJE Z FITNESSACJĄ!
Dysponujesz większą ilością czasu wolnego? 

A może masz więcej siły i werwy,
aby zrobić coś dla siebie? W naszej 
wakacyjnej ofercie proponujemy:

Treningi Personalne w Centrum Fitnessacja
– Studio Treningu Personalnego

Trening personalny, jak sama nazwa 
wskazuje, jest to jednostka treningowa 

poświęcona tylko jednej osobie, po to, aby 
było efektywnie, indywidualnie i bezpiecznie. 

Trener przygotowuje dokładnie dobrany 
zestaw ćwiczeń. Spotkanie treningowe 
poprzedza konsultacja, podczas której 

omawiany jest skład ciała – procentowa 
zawartość  mięśni, tkanki tłuszczowej, wody 

i kości w ciele.

Indywidualne plany żywieniowe
Dla każdego, kto myśli o trwałej i dobrze 

przemyślanej zmianie nawyków żywieniowych. 
Plany żywieniowe oferujemy, gdy interesuje Cię 

wsparcie treningu odżywianiem, aby osiągać 
jeszcze lepsze efekty treningowe, bądź gdy 

chciałabyś/chciałbyś zredukować masę ciała lub 
cel typowo z siłowni – nabrać tkanki mięśniowej. 

Układamy również plany żywienia pod typowe 
schorzenia m.in. w insulinooporności czy 

niedoczynności tarczycy.

Konsultacje dotyczące odżywiania
Jeśli już zdecydujesz się z nami spotkać, 

jednym ze sposobów jest konsultacja 
dietetyczna. Omówimy dokładnie Twój stan 

zdrowia, jak również cel, jaki chcesz osiągnąć 
wprowadzanymi zmianami żywieniowymi. 
Podpowiemy, jakie badania laboratoryjne 

należy wykonać, aby plan żywienia był 
dokładnie dobrany do Twojego schorzenia. 

Przeprowadzimy dokładny wywiad zdrowotny 
dotyczący Twojej osoby.

Treningi Grupowe: Trening Dnia w LIPCU
w każdy wtorek i czwartek

o 18.00 w Szkole Podstawowej nr 1
w Brzegu Dolnym.

Trening Dnia to typowy trening metaboliczny. 
Środki treningowe, jakie stosujemy, to przede 

wszystkim ćwiczenia wielostawowe. Plan 
treningowy ułożony jest tak, aby wspomóc 

spalanie zbędnej tkanki tłuszczowej, ale 
i wzmocnić gorset mięśniowy.

Trener Personalny Aneta Piątek-Zwierzak
tel: 503 985 712 | aneta.piatek@fi tnessacja.pl | www.fi tnessacja.pl

ZACHĘCAMY DO ŚLEDZENIA NASZEGOPROFILU NA FACEBOOKU Fitnessacja!

Jeśli chcesz uzyskać szczegółowe informacje 

dotyczące Wakacyjnej Oferty Fitnessacji, 

zapraszamy do kontaktu!!! Pomożemy 

dopasować ofertę do Ciebie.

TLENOTERAPIA
WIELKA WAKACYJNA PROMOCJA!

Z okazji lata i wakacji mamy dla Państwa

SUPER PROMOCJĘ –20%
na zabiegi tlenoterapii. 

Zapraszamy na zabiegi 
w miłej atmosferze 

i klimatyzowanym lokalu.

ZAPISY
POD NR 506 741 604

Gabinet Tlenoterapii
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Inwentaryzacja w Oddziale dla Dzieci
Miejskiej i Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Brzegu Dolnym

Informujemy, że w dniach od 17 czerwca do 6 lipca 2019 roku 
Dział dla Dzieci Miejskiej i Gminnej Biblioteki Publicznej w 

Brzegu Dolnym przy ul. Zwycięstwa 3 będzie nieczynny z 
powodu prac inwentaryzacyjnych. Nie będzie możliwe w 

tych dniach korzystanie z biblioteki – wypożyczanie, zwroty, 
a także korzystanie z kącika zabaw. Za utrudnienia serdecznie 

przepraszamy.
Zespół Miejskiej i Gminnej 

Biblioteki Publicznej w Brzegu Dolnym

Data Godz. Wydarzenie
09.07 

(wtorek) 12.00 Turniej gier planszowych

11.07 
 (czwartek) 12.00 W krainie owocowych smaków 

16.07 (wtorek) 12.00 Kolorujemy nasz świat – relaksacyjne 
zajęcia plastyczne 

18.07 (czwartek) 12.00 Poznajemy życie pszczół – zajęcia 
literacko-plastyczne  

23.07 (wtorek) 12.00 Kodowanie z robotem Photon cz.1 

25.07 (czwartek) 12.00 Kodowanie z robotem Photon cz.2

29.07 
(poniedziałek) 12.00 Nasz przyjaciel pies – zajęcia 

literacko-plastyczne 

30.07 
(wtorek) 12.00 Dzień czekolady – słodkie 

zakończenie zajęć wakacyjnych

Data Godz. Wydarzenie
05.07  

(piątek) 13.00 Gry planszowe i ruchowe  

12.07 
 (piątek) 13.00 Fascynujący świat owadów (zajęcia 

plastyczne)

19.07 
 (piątek) 13.00 Kostiumowe realizacje dla bajkowych 

inscenizacji  

26.07 
 (piątek) 13.00

Nauka programowania z robotem 
Photon – odkryj magię nowoczesnej 

edukacji

Data Godz. Wydarzenie
4.07 (czwartek) 11.00 Turniej Gier Planszowych 

11.07  (czwartek) 11.00 Akademia sklejania i wycinania

18.07(czwartek) 11.00 Kubeczkowe zabawy

25.07 (czwartek) 11.00 Mandale – kolorowanki relaksacyjne

Data Wydarzenie
01.07 

(poniedziałek)
„Wakacyjna Biblioteka”- gry i zabawy, 

wykorzystanie gier planszowych w bibliotece.

04.07 
(czwartek)

 „Moje Wymarzone Wakacje” – zajęcia 
plastyczne.

05.07 
(piątek) 

„Niewiarygodne Przygody Marka Piegusa”- 
głośne czytanie książki Edmunda Niziurskiego.

09.07 
(wtorek) 

„Pani Kredka Zaprasza” – zajęcia plastyczne 
(m.in. rysowanie z zasłoniętymi oczami)

11.07  
(czwartek) 

„Z Różnych Stron Świata” – zabawa w 
skojarzenia, kalambury

12.07  
(piątek) „Znane przysłowia” – zabawa edukacyjna

15.07 
(poniedziałek) 

Warsztaty kulinarne – poznajemy smaki z 
różnych stron świata (koktajle)

18.07  
(czwartek)

 „Jan Brzechwa” – przegląd książek, 
zajęcia plastyczne, wykonanie ilustracji do 

przeczytanych utworów

19.07 
 (piątek) 

Wakacyjne kino w bibliotece – projekcja 
filmów i bajek 

22.07 
(poniedziałek) Gry i zabawy na świeżym powietrzu

25.07 
 (czwartek) „Moja wieś” – konkurs plastyczny

26.07  
(piątek)  Zgadywanki, uzupełnianki

29.07 
(poniedziałek) 

„Pamiątka z wakacji” – zajęcia plastyczne 
z wykorzystaniem masy solnej, rozdanie 

dyplomów

Wakacje z biblioteką
Filia biblioteczna nr 1

Filia biblioteczna nr 2

Miejska i Gminna Biblioteka Publiczna, 
Oddział dla Dzieci i Młodzieży

Wakacje 2019 Filia nr 3
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WAKACJE NA SPORTOWO
DATA GODZINA NAZWA IMPREZY MIEJSCE

02.07 (wtorek) 15.00-17.00 Turniej minigolfa Boisko Orlik, Brzeg Dolny ul. Wyścigowa 

03.07 (środa) 13.00 Zawody kajakowe – tor przeszkód Ośrodek Wypoczynkowy Wały

04.07 (czwartek)

Dzieci w wieku 6-13 
lat 18.00-19.00  Wakacyjne warsztaty taekwon-do Centrum Sztuki Walki 

„Pantera” Ewelina Kuczma Boisko Orlik,Brzeg Dolny ul. Wyścigowa
Młodzież i dorośli 

19.00-20.00

05.07 (piątek) 15.00-17.00 Turniej piłki nożnej 2-osobowej Boisko Orlik, Brzeg Dolny ul. Wilcza

07.07 (niedziela) 11.00 Turniej piłki siatkowej Plażowej zespołów 2-os. Ośrodek Wypoczynkowy Wały

08.07 (poniedzia-
łek) 15.00-17.00 Turniej gry w krokieta Boisko Orlik, Brzeg Dolny ul. Wilcza

10.07 (środa) 15.00-17.00 Turniej gry w ringo Boisko Orlik, Brzeg Dolny ul. Wyścigowa

11.07 (czwartek)

Dzieci w wieku 6-13 
lat 18.00-19.00 Wakacyjne warsztaty taekwon-do Centrum Sztuki Walki 

„Pantera” Ewelina Kuczma Boisko Orlik, Brzeg Dolny ul. Wyścigowa
Młodzież i dorośli 

19.00-20.00

15.07 (poniedzia-
łek) 15.00 Konkurs rzutów do kosza Boisko Orlik, Brzeg Dolny ul. Wyścigowa

16.07 (wtorek) 13.00 Otwarty turniej piłki nożnej plażowej zespołów 2-os. Ośrodek Wypoczynkowy Wały

17.07 (środa)  14.00-18.00 Pokonywanie tras Parku Linowego (wejście gratis) Park Linowy, Brzeg Dolny ul. Wyścigowa

18.07 (czwartek)

Dzieci w wieku 6-13 
lat 18.00-19.00 Wakacyjne warsztaty taekwon-do Centrum Sztuki Walki 

„Pantera” Ewelina Kuczma Boisko Orlik, Brzeg Dolny ul. Wyścigowa
Młodzież i dorośli 

19.00-20.00

19.07 (piątek) 13.00-15.00 Turniej gry w bulle Boisko Orlik, Brzeg Dolny ul. Wilcza

21.07 (niedziela) 11.00 Turniej piłki siatkowej plażowej zespołów 2-os. Ośrodek Wypoczynkowy Wały

23.07 (wtorek) 15.00 Pokonywanie sprawnościowego toru rowerowego Boisko Orlik, Brzeg Dolny ul. Wyścigowa

24.07 (środa) 14.00-18.00  Pokonywanie tras Parku Linowego (wejście gratis) Park Linowy, Brzeg Dolny ul. Wyścigowa

25.07 (czwartek)

Dzieci w wieku 6-13 
lat 18.00-19.00 Wakacyjne warsztaty taekwon-do Centrum Sztuki Walki 

„Pantera” Ewelina Kuczma Boisko Orlik, Brzeg Dolny ul. Wyścigowa
Młodzież i dorośli 

19.00-20.00

29.07 (poniedzia-
łek) 15.00 Turniej gry w ringo Boisko Orlik, Brzeg Dolny ul. Wilcza

31.07 (środa)   14.00-18.00 Pokonywanie tras Parku Linowego (wejście gratis) Park Linowy, Brzeg Dolny ul. Wyścigowa

„ORLIK 2012” – Brzeg Dolny  ul. Wyścigowa
czynny w godz. 10.00-21.00 (przerwa w godz. 13.00-15.00)

„ORLIK 2012” – Brzeg Dolny ul. Wilcza 8
czynny w godz. 12.00-21.00

SKATEPARK – Brzeg Dolny ul. Wyścigowa
czynny w godz. 10.00-21.00 (przerwa w godz. 13.00-15.00)

OŚRODEK WYPOCZYNKOWY – Wały
czynny od 23 czerwca do 2 września

poniedziałek-piątek – wstęp bezpłatny
sobota-niedziela – 4 zł – bilet ulgowy, 6 zł – bilet normalny

(wypożyczalnia sprzętu wodnego wg cennika)

KORTY TENISOWE – Stadion Miejski Brzeg Dolny ul. Kolejowa 1
czynne codziennie w godz. 10.00-21.00

od poniedziałku do piątku w godz. 10.00-13.00 (wstęp bezpłatny)
możliwość korzystania nieodpłatnie ze sprzętu (rakiety, piłki) w czasie zajęć 

z instruktorem

PŁYWALNIA AQUASPORT Brzeg Dolny ul. Wilcza 8
czynna od 14 lipca w godz. 15.00-22.00

SZACHY PLENEROWE
czynne w godz. otwarcia „Orlików 2012”

PARK LINOWY
czynny sobota-niedziela w godz. 14.00-20.00

w terminach: 18, 25 lipca, 1, 8, 22, 29 sierpnia w godz. 14.00-19.00 (wstęp bezpłatny)

Wszystkie oferowane zajęcia sportowe prowadzone przez instruktorów sportu, natomiast zajęcia wodne pod opieką ratowników wodnych.
Uczestnictwo w zajęciach sportowych: BEZPŁATNE

Aktywni uczestnicy zajęć zostaną nagrodzeni drobnymi upominkami oraz słodyczami
Informacje o turniejach, ligach i innych zajęciach sportowo-rekreacyjnych będą zamieszczane w lokalnej prasie,

TV oraz w gablotach znajdujących się na obiektach.
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ogłoszenia drobne
NIERUCHOMOŚCI
102.1. Sprzedam działkę budowlano-

usługową 1359 m² w Żerkówku. 
Tel. 723507389, 782235277.

102.2. Sprzedam działkę 
budowlaną 3800 m² 
w Żerkówku. Tel. 723507389, 
782235277.

102.3. Sprzedam mieszkanie 63 m², 
Warzyń, 3 pokoje, kuchnia 
z jadalnią, III piętro, cena do 
negocjacji. Tel. 512203451.

102.4. Sprzedam mieszkanie 2-pokojowe 
z aneksem kuchennym na II 
piętrze lub zamienię na większe 
– 3 pokoje, do II piętra. Tel. 
665519644.

102.5. Kupię garaż na os. Fabrycznym. 
Tel. 604551871.

102.6. Wynajmę mieszkanie 2 pokoje + 
balkon, 50 m² w Brzegu Dolnym, 
nowe budownictwo. Wyposażone 
i umeblowane, 1 osobie lub parze. 
Od czerwca. Tel. 723363742.

102.7. Mieszkanie do wynajęcia 
w Brzegu Dolnym na ul. Kolejowej 
14, 54 m², cena najmu 1200 zł + 
rachunki i media. Kaucja 1500 zł. 
Tel. 603304541.

103.1. Sprzedam mieszkanie 2-pokojowe, 
50 m², I piętro, ul. Pionierska Brzeg 
Dolny. Tel. 600100632.

103.2. Na sprzedaż działki budowlane 
w Lipnicy, wielkość od 1200 do 
2200 m², wydane warunki wod.-
kan. i elektryczne, ceny od 25 zł/
m². Tel. 781036887.

103.3. Kupię działkę z altanką murowaną, 
ogrodzoną, do 3 arów. Tel. 
60948 9521.

104.1. Sprzedam mieszkanie 100 m2, 
czteropokojowe z poddaszem przy 
ulicy Staromiejskiej. W ramach 
mieszkania jest ogródek z dużą 
altanką. Cena 350 tys. zł, do 
negocjacji. Tel. 668193664 lub 
692377856.

104.2. Sprzedam mieszkanie 63 m kw., 
Warzyń, 3 pokoje plus kuchnia 
z jadalnią, III piętro, cena do 
negocjacji, tel. 512203451.

MOTORYZACJA
102.1. Sprzedam opel astra G 1,7 TDI, 

2003 r., 275 tyś. przebiegu, 
hatchback 3-drzw., czarna, wersja 
comfort, 2 kpl. kół, cena 3700 zł. 
Tel. 534829364.

102.2. Kupię poloneza od pierwszego 
lub drugiego właściciela, z niskim 
przebiegiem. Tel. 697806968.

102.3. Sprzedam fi ata punto 1998 rok, 
poj. silnika 1100 cm³, 5-drzwiowy, 
centr. zamek, el. szyby, CD, 
radio, OC do 01.06.2020 r., 
w dobrym stanie, bez korozji, nie 
wymaga wkładu fi nansowego – 
w pełni sprawny, cena 1600 zł. 
Tel. 604317276. 

102.4. Sprzedam ford Focus 1,6, 
5-drzwiowy; srebrny, rok 
produkcji 1999, przebieg 270.020 
km; alufelgi. Cena 2500 zł. 
Tel. 692160380.

102.5. Sprzedam Mazdę 6 II generacji 
w wersji EXLUSIVE. Auto kupione od 
pierwszego właściciela (polski salon). 
Wyposażone: elektryczne lusterka, 
klimatyzacja dwustrefowa, halogeny 
przeciw-mgielne, oryginalne alufelgi 
z oponami letnimi (stan b.dobry), 
światła Ksenon, podgrzewane przednie 
fotele, ISO-FIX, wielofunkcyjna 
kierownica oraz wiele innych. 
Bezwypadkowa, posiada drobne ryski, 
jednak lakier jest w 100% oryginalny 
oraz nie nosi oznak jakichkolwiek 
ognisk rdzy. Wnętrze czyste i zadbane 
- w aucie nie było palone. Przegląd 
techniczny ważny do sierpnia. Cena 
25 tys., do delikatnej negocjacji tylko 
i wyłącznie po oględzinach auta. 
Zapraszam do kontaktu i na jazdę 
próbną. Wszystko robione na czas – 
auto serwisowanie na bieżąco, stan 
techniczny b. dobry. Tel. 693639135.

103.1. Volkswagen Passat 1,4 TSI 122KM, 
2012 r., pierwszy właściciel, 187 
tys. km przebiegu. Auto zadbane, 
z bogatym wyposażeniem pakiet 
Comfortline. Cena 41900 zł - do 
negocjacji. Tel. 508280021 

103.3. Sprzedam Citroen C5 kombi, 2.0 
HDI 140KM, 2009 r., przebieg 
164 tys. km, wersja Exclusive, 
automatyczna skrzynia biegów 
DSG, zawieszenie hydrauliczne (po 
wymianie amortyzatorów), refl ektory 
ksenonowe, cena 21500 zł (do 
negocjacji). Tel. 665709508. 

103.4. Sprzedam Fiata Bravo 1.9 JTD, 
120KM, 2007 r., przebieg 255 tys. km, 
skrzynia biegów manualna, elektryczne 
szyby, klimatyzacja dwustrefowa, 
radio z bluetooth, cena 11000 zł (do 
negocjacji). Tel. 603034564.

103.5. Sprzedam komplet 4 opon letnich 
Conti nental Conti SportContact 
225/45R18 Y XL, bieżnik 
6mm, 2017 rok, cena 1300 zł. 
Tel.534829364.

103.2. Sprzedam opony fi rmy Falken 175/70 
R14 zimowe na felgach stalowych 
14, na 5 śrub, 4sztuki, za 650 zł. 
Kupione 7.05.2018 (mam fakturę). 
Tel. 724761441.

103.6. Sprzedam samochód Peugeot 
308, rok prod. 2008. Kolor czarny 
metalik, 1,4 benzyna. Samochód 
bezwypadkowy, 2. właściciel. Stan 
techniczny bardzo dobry, przebieg 133 
tys. km. Wygląd estetyczny i idealny. 
Cena 15.000 zł. Tel. 604292710.

103.7. Sprzedam skuter Motobi Sprint 
rok produkcji 2008, ważne OC, 
praktycznie nie używany, jak nowy. 
Cena 1900 zł. Więcej informacji pod  
numer telefonu 601897947 .

103.8. Sprzedam forda mondeo rok 1995, 
poj. 1,6 benzyna, przebieg 140 
tys. km. Tel. 693030509.

103.9. Sprzedam mercedesa W-210/E-320 
„D”, rok 2000, przebieg 360 tys. 
km, kombi, kolor srebrny, w ciągłej 
eksploatacji. Cena 3000 zł. 
Tel. 603082697.

103.10. Sprzedam 4 alufelgi do alfy 
romeo 156, typ 6,5J x 15 CH 41.5 
stan bdb, cena 500 zł. Głoska. 
Tel. 727234387.

103.11. Sprzedam koło alu 14” – 4 szt. 
do Volkswagena, opony Dunlop 
195/60/14”, kpl, atrakcyjne, cena 
500 zł. Głoska. Tel. 727234387.

103.12. Sprzedam koła alu 14” do opla 
Vectry, astry i daewoo – 4 szt., cena 
300 zł. Głoska. Tel. 727234387.

104.1. Sprzedam Fiat Tipo 1.4 rok 1994, 
przebieg 170 tys., kupiony w salonie 
w Polsce, II właściciel, kolor zielony, 
bezwypadkowy, garażowany. 1700 
zł do negocjacji. Tel. 71 3195402.

104.2. Kupię każdy samochód, osobowy 
lub dostawczy, cały lub uszkodzony, 
dojazd do klienta. Tel. 603868712.

104.3. Sprzedam samochód honda civic 
sedan 4-drzwiowy, zielony, poj. 1,5 , 
rok 1995, przebieg 268 tys. km, stan 
dobry, cena 1400 zł, Głoska, tel. 
727234387.

104.4. Sprzedam 4 koła ALU 14 cali 
– opony Dunlop 195/60/14 – 
atrakcyjne, letnie do VW cena 600 zł 
oraz 4 koła ALU 14 cali 185/65/14 
Dębica letnie do opla vectry, astry 
i daewoo, opony roczniki 94-99, 
cena 400 zł, tel. 727234387.

104.5. Sprzedam fi ata sti lo dwudrzwiowy, 
pojemność 1,2, rok produkcji 2002, 
benzyna, przebieg 201480 km, kolor 
granat, tel. 606263975.

104.6. Sprzedam samochód Suzuki Vitara, 
napęd na 4 koła, wersja kanadyjska, 
remont blacharki w 2018 r., kpl 
kół z oponami terenowymi. Cena 
10.000 zł. Tel. 603323890.

SPRZEDAM/KUPIĘ
102.1. Sprzedam maszynę do szycia 

elektryczną Łucznik, sprawna, 180 
zł. Tel. 792316171.

102.2. Kupię glebogryzarkę spalinową, 
może być z akcesoriami, może 
być używana, Brzeg Dolny. Tel. 
792316171.

102.3. Sprzedam kukurydzę 
w kolbach, 60 zł/kwintal. Głoska, 
tel. 667226118.

102.5. Sprzedam rowery: składak Wigry – 
100 zł oraz góral 180 zł i niemiecki 
męski koła 26”, cena 250 zł. 
Tel. 727234387.

103.1. Sprzedam drewno dębowe 
opałowe, wysezonowa-ne, 
połupane. Tel. 600926904.

103.2. Sprzedam betoniarkę 100-litrową 
220 V. Tel. 600926904.

103.2. Sprzedam konsolę XBOX 360 
500GB + KINECT + 2 PADY. 
Kupiona 2 lata temu, ale 
praktycznie nie używana. Cena 
450 zł. Tel. 697670015.

103.3. Sprzedam koło kpl. do maszyny 
budowlanej, wymiar 400 x 10’’, 
felga stalowa rozbierana – cena 100 
zł. Tel. 727234387.

103.5. Sprzedam rowery różne – męski 
i damski, dziecinny i składak 
koło 20”, cena 100-200 zł. 
Tel. 727234387.

103.6. Sprzedam wózki dziecinne 
spacerowe 3 szt., cena 100-200 zł. 
Głoska. Tel. 727234387.

103.7. Sprzedam budę dla psa, wymiar 
75 x 80 cm, drewniana z dachem 
skośnym, cena 100 zł. Głoska. 
Tel. 727234387.

104.1. Sprzedam: żmijkę do zboża, 
pastucha elektrycznego, węża do 
kiprowania do przyczepy, beczkę 
smaru, ropownicę, trzy przyczepy, 
pług trzyskibowy, podsypnik do 
ziemniaków, rozsiewacz, lejek do 
nawozów, kultywator, silnik 10 
KW, noże do kosiarki rotacyjnej. 
Tel. 713196668.

104.2. Sprzedam TVC – Samsung 17 cali 
płaski – 240 zł i TVC Lexus 14 cali 
kineskopowy – 120 zł, stan db. 
Głoska, tel. 727234387.

104.3. Sprzedam rowery używane 
różne: damski, męski, składak 
i góral, w cenie 100-250 zł, 
tel. 727234387.

PRACA
102.1. Poszukuję pracowników na 

stanowiska:
Spawacz (141,135),
Monter Rurociągów,
Monter Zbiorników Ciśnieniowych,
Monter Rusztowań,
Izoler Rurociągów oraz urządzeń 
Przemysłowych.
Praca w Brzegu Dolnym. 
Tel. 785604666

102.2 Szukam pani do sprzątania 
mieszkania w Brzegu Dolnym. 2 razy 
w miesiącu po 4 godziny. Stawka 
15 zł/h. Tel. 713192577.

ODDAM
103.1. Oddam działająca kartę grafi czną 

ASUS HD 7790 DirectCU II. 
Tel. 697670015.

Ogłoszenia prosimy przesyłać na adres reklama.panorama@brzegdolny.pl, MMS-em na numer 882 447 666 lub wrzucić kupon do jednego z naszych punktów

Dodaj ogłoszenie drobne. Wypełnij ten kupon i wrzuć do jednego z naszych punktów: w saloniku prasowym w Rynku,
sklepie „Smaczek” (warzywniak) na os. Warzyń, bibliotece na os. Fabrycznym lub w punkcie dorabiania kluczy na targowisku miejskim PHU „Dominik”

.......................................................................................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................................................................................
treść ogłoszenia z numerem tel.
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Kupon krzyżówkowy „Panoramy” nr 13 (104)

Imię i Nazwisko .........................................................................................

Telefon ...........................................................................................................

Hasło ..............................................................................................................
Wycięty i wypełniony kupon prosimy składać w sklepie Ami (ul.  Kochanowskiego), 

sklepie „Smaczek” (warzywniak) na os. Warzyń, bibliotece na os. Fabrycznym, 
w  punkcie dorabiania kluczy na targowisku miejskim PHU „Dominik”

Horoskop 04-31.07.2019

Sponsorem nagrody dla zwycięzcy losowania z nr 13 (104) jest 
PRACOWNIA OPTYCZNA – Dorota Przewoźna, Rynek 9/2.

Bon 50 zł z nr 12 (103) na zakup okularów 
w Pracowni Optycznej w  Rynku otrzymuje Zygmunt Ziętal

Rozwiąż i wygraj!

PRACOWNIA OPTYCZNA
Dorota Przewoźna, Rynek 9/2

BARAN
W tym tygodniu będzie ci trudno skupić się na 
tym, co ważne i potrzebne. Dlatego nie stawiaj 
przed sobą zbyt ambitnych zadań. Unikaj ner-
wowych dyskusji, zakończ konflikt z osobą, któ-
ra czuje się urażona. Wyciągnij pierwszy rękę na 
zgodę, a wszyscy na tym zyskają. Od podrywaczy trzymaj się 
z daleka. Warto za to kontynuować znajomość z kimś, kto ma 
podobne do twoich zainteresowania.

RAK
Będziesz miał więcej czasu, aby zająć się pry-
watnymi sprawami. Chętnie spotkasz z krew-
nymi i przekonasz ich do kilku swoich pomy-
słów. To wprawi cię w doskonały humor. W pra-
cy możesz przypadkowo spotkać kogoś, za kim 
wcale nie przepadasz. Może jednak bardziej opłaci ci się po-
godzić, niż kłócić z tą osobą? Zrób dobry uczynek, a planety 
ci to wynagrodzą. Weekend sprzyja miłosnym spotkaniom.

LEW

WAGA
Zapowiada się udany tydzień, jeśli tylko nie 
wplączesz się w konflikt z kimś, kto jest mści-
wy i nieprzyjemny. Możliwe są nagłe zmiany 
wakacyjnych planów, które w efekcie okażą się 
dla ciebie o wiele bardziej korzystnie, niż przy-
puszczasz. Dlatego zamiast brać udział w niepotrzebnej ry-
walizacji, zajmij się swoimi sprawami. W weekend zorgani-
zuj sobie trochę atrakcji. 

KOZIOROŻEC
Przez cały tydzień ktoś cię będzie rozpraszał 
i zawracał ci głowę swoimi sprawami. Współ-
pracownicy nie będą potrafili czegoś zrobić. Nie 
daj się sprowokować do kłótni, ale też nie po-
zwól całkowicie się zdominować, bo przygniotą 
cię obowiązki. Pora wyznaczyć granice tego, co innym wol-
no, a czego nie. W miłości lepsza passa, ale sercowe podboje 
lepiej trzymaj w tajemnicy. 

BYK
Słońce doda ci blasku i odsłoni przed tobą róż-
ne ukryte sprawy. Tydzień będzie pełen waż-
nych wydarzeń, dlatego bądź czujny. W pracy 
osobiście pilnuj ważnych dla ciebie spraw i nie 
ufaj obietnicom kogoś, kto znany jest z zamiłowa-
nia do fantazji. Uświadomisz sobie, ile sam jesteś warty. Doda 
ci to odwagi w decydującej rozmowie z szefem lub inną waż-
ną osobą. W miłości pokusy. 

Zachowaj więcej dystansu do otoczenia, bo Mars 
sprawi, że możesz być uparty i jednocześnie 
zbyt pewny siebie. Jeśli zbyt wiele weźmiesz 
na swoje barki, to możesz okupić to przemęcze-
niem i złością na otoczenie. Dlatego najpierw za-
dbaj o siebie i nie przejmuj się tym, co wyprawiają 
lub opowiadają inne osoby. Nie wszystkie plotki się sprawdzą, 
nie wszystkie plany dojdą do skutku. Ty spokojnie rób swoje.

SKORPION
Staniesz się w tym tygodniu podatny na proś-
by i wpływy. Będzie ci zależało, aby wszędzie 
panowała zgoda i serdeczna atmosfera. Dlate-
go chętnie weźmiesz na siebie rolę pośrednika 
w sporach i negocjacjach, co wszystkim wyjdzie 
na dobre. Przez cały tydzień szczęście ci sprzyja, ale w domu 
ktoś może cię zaskoczyć swoimi pretensjami. Nie pozwól, aby 
wątpliwości lub dąsy popsuły ci humor.

WODNIK
Czeka cię sympatyczny tydzień, bez większych 
problemów czy kłótni. Uda ci się więcej niż zwy-
kle czasu poświęcić na hobby i przyjemności. 
Dlatego nie odrzucaj zaproszeń na ciekawe im-
prezy, premiery czy wystawy. Nowe znajomości 
będą udane. Nadarzy się okazja do zawarcia przyjaźni, która 
wniesie w twoje życie więcej optymizmu i radości. Miłosne 
sprawy biec będą po twojej myśli. 

BLIŹNIĘTA
Cały tydzień spędzisz w biegu, zaaferowany 
mnóstwem nowych spraw i ciekawych znajo-
mości. Będziesz w doskonałej formie, a szczęście 
będzie ci sprzyjać. Pamiętaj tylko o własnych ko-
rzyściach i przestań się wstydzić, kiedy szef zapy-
ta cię o pieniądze. Ktoś interesujący, kogo poznałeś przy oka-
zji zawodowych spraw, może znów stanąć na twojej drodze.

PANNA
Odważnie zabierz się za trudne sprawy. Słońce 
pomaga pokonać konkurencję. Początek tygo-
dnia będzie niespokojny, dyskretnie wszystkie-
go pilnuj. Ktoś podejmie błędną decyzję, a potem 
będzie cię błagać o ratunek. W weekend spokoj-
niej, możesz odkryć swój nowy talent, a nawet pasję. W mi-
łości ważne decyzje spadną na ciebie. Będziesz doradzać part-
nerowi w zawodowych sprawach.

STRZELEC
Przez cały tydzień będziesz bardzo przekony-
wujący i pomysłowy. Bez skrupułów wyko-
rzystaj swoje atuty. W pracy wywalczysz pod-
wyżkę lub premię, być może ktoś odda ci długi. 
Przypływ gotówki wprawi cię w doskonały hu-
mor. Pilnuj też spraw urzędowych. Ktoś może pomóc ci zała-
twić ważną dla ciebie sprawę. Weekend będzie gorący dla za-
mężnych Strzelców. Warto wybrać się gdzieś tylko we dwoje.

RYBY
Będziesz optymistyczny, ale także bardzo roz-
trzepany. Zapowiada się mnóstwo towarzy-
skich atrakcji i w efekcie może ci zabraknąć 
czasu na porządki lub zakupy. Wpływ planet 
sprzyja w tym tygodniu niezwykłym spotkaniom, 
a nawet ujawnianiu różnych sekretów. Tylko nie omawiaj ni-
czego z osobami, które uwielbiają plotkować za twoimi pleca-
mi. W miłości wydarzenia nabiorą tempa.
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Przerwana lekcja muzyki  
TVP 2, niedziela 7.07, godz. 23.20 

Podró  na sto stóp 
TVN, sobota 6.07, godz. 20.00 

Ugotowany
TVP 1, sobota 6.07, godz. 21.30 

Obro cy skarbów
Polsat, sobota 6.07, godz. 23.40 

Ostatnia rodzina
TVP 1, niedziela 7.07, godz. 22.55

Czerwony Paj k
TVP 2, poniedzia ek 8.07, godz. 22.00 

Mów mi Vincent 
TVP 2, pi tek 12.07, godz. 20.10 

Wymarzona dziewczyna
TVP 1, niedziela 14.07, godz. 21.15

Program telewizyjny 4.07 - 17.07.2019

TVprogram
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TVP KULTURATVP SPORT TV TRWAM 

TV6TTV

TVP 1 TVP 2 TVNPOLSAT TV 4
TV PULS

Stopklatka 

TVP INFOPOLSAT 2EUROSPORT SUPER POLSAT

TVN 7 5.10 Nasz dziwaczny świat (8) - esej
 6.15 Wieczna miłość s.II (207) - serial
 7.05 Elif s.III (517) - serial
 8.00 Wiadomości
 8.10 Pogoda
 8.15 Kwadrans polityczny
 8.40 Wokół mórz. Droga - cykl dok.
 9.05 Czterdziestolatek (20) - W obro-

nie własnej, czyli polowanie 
- serial

 10.10 Komisarz Alex (111) - serial
 11.05 Ojciec Mateusz s.X (126) - Słowo 

faceta - serial
 12.00 Wiadomości
 12.15 Agrobiznes
 12.35 Agropogoda - magazyn
 12.40 To się opłaca - magazyn
 12.55 Nasz dziwaczny świat (9) - esej
 14.00 Elif s.III (518) - serial
 15.00 Wiadomości
 15.10 Pogoda
 15.15 Alarm! - magazyn
 15.35 Okrasa łamie przepisy - Konkurs 

na najlepsze piersi 
 16.05 Wieczna miłość s.II (208) - serial
 17.00 Teleexpress
 17.20 Pogoda
 17.30 Jaka to melodia?
 18.25 Jeden z dziesięciu - teleturniej
 19.30 Wiadomości, Sport, Pogoda
 20.10 Alarm! - magazyn
 20.35 Ojciec Mateusz s.XVIII (232) 

- 15.10 do Skarżyska - serial
 21.30 Sprawa dla reportera
 22.25 Sekundy, które zmieniły życie
 22.50 Magazyn śledczy
 23.25 Ocaleni - reality show
 0.30 Kłamstwa mojej matki - thriller, 

Kanada, reż. Monika Mitchell, wyk. 
Francesca Eastwood, Jennifer Cop-
ping, Anne Galvin

 2.10 Okupowani (2) - Maj - serial
 3.05 Sprawa dla reportera
 4.00 Magazyn śledczy
 4.30 Notacje - Julian Kulski. Orzeł nad 

ciszą - cykl dok.
 4.50 Zakończenie dnia

 5.20 Koło fortuny - teleturniej
 6.00 Doktor z alpejskiej wioski 

- nowy rozdział (24) - Oskar-
żony - serial

 6.50 Operacja Zdrowie!
 7.20 Familiada s.I (2214) - teleturniej
 7.55 Pytanie na śniadanie 
 11.00 Panorama
 11.05 Pogoda
 11.10 Pytanie na śniadanie Extra
 11.25 Rodzinka.pl s.X (207) - Metka 

mnie drapała… - serial
 11.55 Barwy szczęścia (2051) - serial
 12.30 Koło fortuny - teleturniej
 13.15 Marzę o Tobie (13), Turcja 
 14.10 Postaw na milion - teleturniej
 15.10 Doktor z alpejskiej wioski 

- nowy rozdział (128) - Obce 
serce, część 2 - serial

 16.00 Koło fortuny - teleturniej
 16.35 Familiada s.I (2215) - teleturniej
 17.10 Więzień miłości (92), Turcja 
 18.00 Panorama, Pogoda, Sport
 18.40 Na dobre i na złe (706) - Cień 

podejrzenia - serial
 19.35 Rodzinka.pl s.V (107) - Wyścigi 

- serial
 20.10 Za horyzontem - fi lm fabularny
  USA, Irlandia, 1992, reż. Ron 

Howard, wyk. Tom Cruise, Nicole 
Kidman, Thomas Gibson

 22.35 Randka w ciemno - komedia, reż. 
Wojciech Wójcik, wyk. Katarzyna 
Maciąg, Borys Szyc, Lesław Żurek, 
Anna Dereszowska, Zbigniew 
Zamachowski, Bogusław Linda, 
Tomasz Kot, Danuta Stenka, Kry-
styna Tkacz

 0.20 Miłość po francusku - komedia 
romantyczna, Francja, reż. David 
Moreau, wyk. Virginie Efi ra, Pierre 
Niney, Charles Berling, Gilles Cohen, 
Camille Japy

 2.00 O mnie się nie martw - s. X (4) 
- serial

 2.50 Art Noc
 3.45 Zakończenie dnia

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 8.45 Malanowski i Partnerzy
 9.45 Dzień, który zmienił moje życie
 10.45 Dlaczego ja?
 11.45 Gliniarze
 12.40 Trudne sprawy
 13.40 Sekrety rodziny
 14.40 Dlaczego ja?
 15.50 Wydarzenia, Pogoda
 16.15 Interwencja
 16.40 Gliniarze
 17.40 Sekrety rodziny
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Świat według Kiepskich

 20.05 Poznaj naszą rodzinkę - komedia,
  USA, 2010, reż. Paul Weitz wyk. 

Robert De Niro, Ben Stiller, Owen 
Wilson, Dustin Hoff man

  - Pielęgniarz Greg Focker od lat 
zabiega o przychylność surowego 
teścia, byłego agenta CIA Jacka Byr-
nesa. Ich relacje są skomplikowane 
i wciąż nie należą do najłatwiejszych. 
Tymczasem Greg i jego żona Pam 
tworzą szczęśliwe małżeństwo. 
Z powodzeniem wychowują urocze 
pięcioletnie bliźnięta - Samanthę 
i Henry’ego. Ta rodzina nie może jed-
nak żyć bez kłopotów. Wkrótce będą 
musieli stawić czoło nowym wyzwa-
niom. Wszystko zaczyna się od eks-
centrycznego pomysłu ojca Pam.

 22.10 Step Up 2 - fi lm muzyczny, USA, 
reż. Jon M. Chu, wyk. Briana Evigan, 
Robert Hoff man, Adam G. Sevani, 
Cassie Ventura

 0.15 Chirurdzy
 2.05 Tajemnice losu

 5.10 Uwaga! - program interwencyjny 
 5.40 Mango - Telezakupy
 6.55 Szkoła - serial
 7.50 Doradca smaku 
 8.00 19 + - serial
 8.30 19 + - serial
 9.00 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy
 10.00 W - 11 Wydział Śledczy - program 

kryminalny
 11.30 SOS Ekipy w akcji 
 12.30 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 13.30 W - 11 Wydział Śledczy - program 

kryminalny
 15.00 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy
 16.00 Szkoła - serial
 17.00 SOS Ekipy w akcji 
 18.00 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.50 Uwaga! - program interwencyjny 
 20.10 Doradca smaku 
 20.15 Na Wspólnej - serial
 20.55 Milionerzy 
 21.30 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy

 22.30 Gruby i chudszy - komedia, USA 
1996, reż. Tom Shadyac, wyk. Eddie 
Murphy, Jada Pinkett Smith, James 
Coburn, Larry Miller, Dave Chap-
pelle, John Ales

 0.25 Top Model - program rozrywkowy
 1.30 Efekt Domina 
 2.05 Uwaga! - program interwencyjny 
 2.30 Moc Magii 

 6.00 Buff y, postrach wampirów
 7.05 Jeźdźcy smoków na końcu 

świata
 7.35 Dragon Ball Super
 8.00 Nasz nowy dom
 9.00 Septagon
 10.00 Anatomia głupoty
 10.30 Anatomia głupoty
 11.00 Sekrety sąsiadów
 11.30 Sekrety sąsiadów
 12.00 9. miesiąc
 13.00 Detektywi w akcji
 14.00 STOP Drogówka
 15.00 Policjantki i Policjanci
 16.00 Gliniarz i prokurator
 17.00 Joker
 18.00 Septagon
 19.00 Policjantki i Policjanci
 20.00 Sprawiedliwi - Wydział Krymi-

nalny
 21.00 Zaginiony batalion - dramat 

wojenny, USA, 2001, reż. Russell 
Mulcahy, wyk. Rick Schroder, Jamie 
Harris, Jay Rodan, Phil McKee

 22.55 Tuż przed tragedią - Alpejskie 
Tsunami

 23.55 Tuż przed tragedią - Katastrofa 
Boeinga

 1.00 Transakcje za milion dolarów: 
Los Angeles

 2.00 Interwencja
 2.20 Interwencja
 2.40 Disco Polo Life
 3.40 Top 10 lista przebojów
 4.40 Top 10 lista przebojów
 5.45 Telezakupy TV Okazje

 5.10 Szkoła - serial
 6.10 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 7.10 Sąd rodzinny - program sądowy
 8.10 Szpital - program obyczajowy
 9.10 Sędzia Anna Maria Wesołowska 

- program sądowy
 10.10 Mango Telezakupy
 11.50 19 + - serial
 12.20 Kryminalni - serial
 13.25 Ukryta prawda - magazyn oby-

czajowy
 14.25 Sąd rodzinny - program sądowy
 15.20 Sędzia Anna Maria Wesołowska 

- program sądowy
 16.20 Szpital - program obyczajowy
 17.20 Milionerzy 
 17.55 Kryminalni - serial
 19.00 Żony Hollywood 
 20.00 Przesyłka ekspresowa - komedia, 

USA 1998, reż. Jason Bloom, wyk. 
Paul Rudd, Christine Taylor, Reese 
Witherspoon, Sarah Silverman, 
Buff y Sedlachek, Richard Cody

 21.55 Wada ukryta - komedia, USA 
2014, reż. Paul Thomas Anderson, 
wyk. Joaquin Phoenix, Jeannie Ber-
lin, Hong Chau, Yvette Yates

 1.00 Zagubieni - serial
 1.55 Druga strona medalu - talk show
 2.30 Moc Magii 

 5.00 Słodka miłość - telenowela
 6.00 Zbuntowany anioł - telenowela
 7.00 Wojny magazynowe: Kanada 
 8.00 Lombard: życie pod zastaw 

- serial
 9.00 Rodzinny interes - serial
 10.00 Zaklinaczka duchów - serial
 11.00 Zaklinaczka duchów - serial
 12.00 CSI: Kryminalne zagadki Las 

Vegas - serial
 13.00 112: na każde wezwanie - serial
 13.30 Lekarze na start - serial
 14.10 Lekarze na start - serial
 15.00 Lombard: życie pod zastaw 

- serial
 16.00 Rodzinny interes - serial
 17.00 Rodzinny interes - serial
 18.00 Lombard: życie pod zastaw 

- serial
 20.00 Alibi.com - komedia, Francja 2017
 21.50 Agenci bardzo specjalni - komedia,
  USA 2004, reż. Keenen Wayans, 

wyk. Busy Philipps, Jaime King, 
Marlon Wayans, Shawn Wayans

 0.05 Pociąg do Hollywood - komedia 
obyczajowa, Polska 1987, reż. Rado-
sław Piwowarski, wyk. Eugeniusz 
Priwiezieńcew, Grażyna Kruk, Jerzy 
Stuhr, Katarzyna Figura, Krystyna 
Feldman, Piotr Siwkiewicz

 2.05 Górka Dolna - serial
 3.00 Rodzinny interes - serial
 3.55 Taki jest świat

6.00 Złotopolscy - serial 7.00 Plebania - serial 
8.30 Przyjaciele z Wonderland - serial 10.20 
Pułapki umysłu - serial 11.20 Życie po zagła-
dzie - serial 12.15 Allo, Allo - serial 14.00 Ka-
tastrofy w przestworzach - serial 16.10 Nisz-
czycielskie żywioły - serial 17.05 Nowa Scena 
Śmiechu 18.00 Komisarz Rex - serial 19.00 
Dziesięć największych katastrof naturalnych 
cz. 2 - serial 20.00 Zasady walki - fi lm sensa-
cyjny 22.30 Wymyk - dramat 

10.45 Express 11.00 Kartoteka 12.00 Sędzia 
Anna Maria Wesołowska 12.55 Latynoskie 
królowe 13.50 Zamiana żon. Ukraina 15.15 
Dzieciaki 15.45 Express 16.05 Uwaga! 16.30 
Anatomia głupoty według Richarda Ham-
monda 17.00 Gogglebox. Przed telewizorem 
17.45 Express 18.05 DeFacto 18.15 Usterka 
19.45 Express 20.00 Nauka jazdy 21.00 Kró-
lowe życia - serial 21.45 Express 22.00 De-
Facto 22.30 Ostre cięcie 23.15 Zamiana żon

6.00 Top 10  lista przebojów 7.00 Buff y, po-
strach wampirów 8.00 Drużyna  A 9.00 
Gwiazdy Kabaretu 10.00 Galileo 11.00 Pęk-
niesz ze śmiechu 12.00 Miodowe lata 13.40 
Sekrety sąsiadów 14.15 MacGyver 15.15 Dia-
gnoza morderstwo 16.15 Detektyw Monk 
17.15 Medicopter  117 18.15 Miodowe lata 
20.00 Galileo 21.00 CSI: Cyber 22.55 Gniew 
Caina - fi lm sensacyjny 0.35 STOP Drogówka 
1.35 Krzysztof Rutkowski, słucham? 

5.30 Sportowy Wieczór 6.05 Piłka nożna 
- kobiet MŚ. 1/2F 2 8.10 Piłka nożna - MŚ 
U20. Senegal - Polska 10.20 PN - MŚ U20 
- Polska - 12.30 Wszystkie gole Mistrzostw 
Świata FIFA 2018 - relacja 14.20 Oko w oko 
- wywiad z Adamem Waczyńskim 14.50 Ko-
szykówka kobiet - Mistrzostwa Europy. 1/4F 
17.00 Piłka nożna - kobiet MŚ. 1/2F - pod-
sumowanie 17.50 Koszykówka kobiet - Mi-
strzostwa Europy. 1/4F 20.00 Z kamerą TVP 
Sport - Elise Mertens 20.20 Koszykówka ko-
biet - Mistrzostwa Europy. 1/4F 21.20 Ko-
szykówka kobiet - Mistrzostwa Europy. 1/4F 
22.25 Sportowy Wieczór 23.05 Piłka noż-
na - kobiet MŚ. 1/2F 2 1.10 Boks - Gala bok-
su w Providence, cz. 1 2.10 Boks - Gala bok-
su w Providence. Maciej Sulęcki - Demetrius 
Andrade 3.10 Esport - ESL One, Kolonia dz. 3 
- relacja 5.05 Zakończenie dnia 

3.00 Kolarstwo. Tour de France Best of 4.00 
Watts Najlepsze z kolarstwa 5.00 Rajdy Sa-
mochodowe Magazyn 5.30 Kolarstwo. Giro 
d’Italia 9.30 Rajdy Samochodowe Maga-
zyn 10.00 Kolarstwo. Criterium du Dauphi-
ne 14.00 Watts Najlepsze z kolarstwa 15.00 
Rajdy Samochodowe Magazyn 15.30 Kolar-
stwo. Halle - Ingooigem, Belgia 16.30 Kolar-
stwo. Giro d’Italia Best  of 17.30 Kolarstwo. 
Tour de France Best of 18.30 Kolarstwo. To-
ur de France Prezentacja zespołu 20.05 Watts 
Najlepsze z kolarstwa 20.45 Rajdy Samocho-
dowe Magazyn 21.15 Kolarstwo. Tour de 
France Prezentacja zespołu 22.15 Kolarstwo. 
Tour de France Best of 23.20 Kolarstwo. Giro 
d’Italia Best of 0.15 Watts Najlepsze z kolar-
stwa 1.00 Rajdy Samochodowe Magazyn 
1.30 Kolarstwo. Halle - Ingooigem, Belgia 

6.00 Disco Gramy 7.00 Joker 8.00 Trudne 
sprawy 9.05 Drwale i  inne opowieści Biesz-
czadu 9.35 Drwale i  inne opowieści Biesz-
czadu 10.00 Na ratunek  112 10.30 Na ratu-
nek 112 11.00 Sekrety rodziny 12.00 Dlaczego 
ja? 13.00 Nasz nowy dom 14.00 Świat we-
dług Kiepskich - serial komediowy 14.30 
Świat według Kiepskich 15.00 Świat według 
Kiepskich - serial komediowy 15.30 Trudne 
sprawy 16.30 Nasz nowy dom 17.30 Mala-
nowski i Partnerzy 18.00 Malanowski i Part-
nerzy 18.30 Malanowski i  Partnerzy 19.00 
Gliniarze 20.05 Wydarzenia 20.45 Trudne 
sprawy 21.45 Dlaczego ja? 22.50 Świat we-
dług Kiepskich 23.20 Świat według Kiepskich 
23.50 Zdrady 0.45 Zdrady 1.40 Interwencja 
2.00 Wydarzenia 2.50 Wystarczy chcieć 3.20 
Echo lasu 3.50 Magazyn sportowy 5.20 Su-
perLudzie 5.45 Telezakupy TV Okazje 

6.00 Flesz Integracja 6.05 Pierwsza klasa 
- short 6.25 Wydarzenia 7.00 Na ratunek 112 
7.30 Na ratunek 112 8.00 Pierwsza klasa 8.30 
Pierwsza klasa 9.00 Nasz nowy dom 10.00 
Niania - serial koemediowy 10.30 Niania - 
serial komediowy 11.00 Szpilki na Giewon-
cie 12.00 Przyjaciółki 13.00 Małe Wielkie Ma-
rzenia 14.00 TOP CHEF 15.30 Hell’s Kitchen 
- Piekielna Kuchnia 17.00 Top Chef Junior 
18.00 To nie koniec świata! 19.00 Chirurdzy 
20.00 CSI: Kryminalne zagadki Nowego Jor-
ku 21.00 CSI: Cyber 21.55 Wrobiony - thriller 
sensacyjny, USA, 2012, reż. Philipp Stölzl, wyk. 
Aaron Eckhart, Liana Liberato, Olga Kurylen-
ko, Kate Linder 0.10 Świat według Kiepskich 
1.00 Hell’s Kitchen - Piekielna Kuchnia 2.30 
Kabaretowa Ekstraklasa 3.00 Gliniarze 4.00 
Malanowski i  Partnerzy 4.30 Malanowski 
i Partnerzy 5.00 Nasz nowy dom 

5.35 Serwis Info, Pogoda, Serwis Sporto-
wy co pół godziny 13.59 Serwis Info 14.29 
Serwis Info 14.49 Pogoda 14.59 Serwis In-
fo 15.29 Info Dzień 16.19 Pogoda 16.25 Info 
Dzień 16.51 Pogoda 17.00 Teleexpress 17.15 
Teleexpress Extra 17.32 O co chodzi - ma-
gazyn publicystyczny 18.00 Panorama 18.20 
Panorama opinii - magazyn 18.32 Serwis In-
fo 18.42 Widziane z Polski - magazyn 19.00 
Serwis Info 19.30 Wiadomości 19.58 Gość 
Wiadomości 20.13 Minęła 20ta 21.00 Nie da 
się ukryć - magazyn 21.28 Flesz Info Wieczór 
21.40 Studio LOTTO 21.50 W tyle wizji 22.31 
W tyle wizji Extra 23.00 INFO Wieczór 23.30 
W akcji 23.55 Serwis Info 0.07 Pogoda 0.20 
Wiadomości 0.48 Gość Wiadomości 1.15 Mi-
nęła 20ta 2.06 W tyle wizji 2.40 W tyle wi-
zji Extra 3.20 Filmy Dokumentalne TVP INFO 
4.20 Filmy Dokumentalne TVP INFO 

11.25 Śladami historii 11.35 Przyroda i  ludzie 
12.00 Anioł Pański 12.03 Informacje dnia 
12.20 Po stronie prawdy 13.20 Błogosławio-
na Juta. Kobieta średniowiecza 13.55 Przegląd 
Tygodnika Rodzin Katolickich “Źródło” 14.00 
Nie siedem lecz siedemdziesiąt siedem 15.35 
100 cudownych miejsc na świecie 15.45 Prze-
gląd katolickiego tygodnika “Niedziela” 15.50 
Ma się rozumieć 16.00 Informacje dnia 16.10 
Z wędką nad wodę 16.35 Porady Medyczne 
Bonifratrów 17.00 Modlitwa w  intencji ro-
dzin i obrony życia poczętego 19.25 Święty na 
każdy dzień 19.30 Super Księga 20.00 Infor-
macje dnia 20.20 Różaniec 20.50 Śladami hi-
storii 21.00 Apel Jasnogórski 21.20 Informacje 
dnia 21.40 Polski Punkt Widzenia 22.00 Przy-
roda i ludzie 22.30 Z wędką nad wodę 23.00 
Święty Patryk, apostoł Irlandii 23.50 100 cu-
downych miejsc na świecie  

8.00 Teledyski 8.30 Informacje kulturalne 
8.45 Pomniki historii - Paczków 9.00 Vistu-
liada 3 9.30 Wczasy pracownicze - fi lm dok. 
9.50 Jezioro Bodeńskie - dramat 11.30 Prze-
prowadzki - serial 13.40 Studio Kultura - Roz-
mowy 13.55 Taśmy Kultury - widowisko arty-
styczne 14.25 Papierowa torba - fi lm anim. 
14.45 Dwa księżyce - fi lm obyczajowy 17.15 
Cesarskie cięcie - komedia 18.50 Wojna do-
mowa - serial 19.40 Koło pióra 3 - magazyn 
20.20 Teatr Telewizji - Teatr Sensacji - Stawka 
większa niż życie - W pułapce 21.25 Czwart-
kowy klub fi lmowy - Golem - fi lm science fi c-
tion 23.10 Scena Klasyczna - Lilianna Stawarz 
i Paweł Łosakiewicz - koncert 23.55 Portrety 
- Janis - fi lm dok. 1.50 W trzy miesiące do-
okoła świata - Nasza młodsza siostra - fi lm 
obyczajowy, Japonia 3.55 Kino nocne - Nic 
- dramat 5.35 Afi sz kulturalny 
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TVN 7 5.15 Nasz dziwaczny świat (9) - esej
 6.15 Wieczna miłość s.II (208) - serial
 7.05 Elif s.III (518) - serial
 8.00 Wiadomości, Pogoda
 8.15 Kwadrans polityczny
 8.35 Wokół mórz. Skarb myszołowa 
 9.00 Czterdziestolatek (21) - Smuga 

cienia, czyli pierwsze poważne 
ostrzeżenie - serial

 10.15 Ranczo s.I (10) - Porwanie - serial
 11.05 Ojciec Mateusz s.X (127) - Dzień 

papieski - serial
 12.00 Wiadomości
 12.15 Agrobiznes
 12.35 Program rolny
 12.55 Nasz dziwaczny świat (10) - esej
 14.00 Elif s.III (519) - serial
 15.00 Wiadomości
 15.10 Pogoda
 15.15 Alarm! - magazyn
 15.35 Magazyn śledczy
 16.05 Wieczna miłość s.II (209) - serial
 17.00 Teleexpress
 17.20 Pogoda
 17.30 Jaka to melodia?
 18.25 Jeden z dziesięciu - teleturniej
 19.30 Wiadomości, Sport, Pogoda
 20.10 Alarm! - magazyn
 20.35 Echo serca (3) - serial
 21.30 Zatrzymane chwile - dramat, 

USA, reż. Bethany Rooney, wyk. Eva 
La Rue Callahan, James Nording, 
Michael Lowry, Angie Dickinson

 23.10 Horror na szosie - thriller, Kanada, 
reż. Michael Bafaro, wyk. Anna 
Hutchinson, Andrea Whitburn

 0.45 El Principe - dzielnica zła (48) 
- serial

 1.40 El Principe - dzielnica zła (49) 
- serial

 2.35 Ocaleni - reality show
 3.40 Magazyn kryminalny 997 
 4.30 Notacje - Henryk Troszczyński. 

Widziałem Ich wszystkich 
 4.45 Zakończenie dnia

 5.20 Koło fortuny - teleturniej
 5.55 Doktor z alpejskiej wioski 

- nowy rozdział (25) - Decydu-
jący dzień - serial

 6.50 Okupacja 1968. Ostatnia misja 
Generała Jermakowa - fi lm dok.

 7.20 Familiada s.I (2215) - teleturniej
 7.55 Pytanie na śniadanie
 11.00 Panorama
 11.05 Pogoda
 11.10 Pytanie na śniadanie Extra
 11.25 Rodzinka.pl s.X (208) - Rollerco-

aster - serial
 11.55 Barwy szczęścia (2052) - serial
 12.30 Koło fortuny - teleturniej
 13.15 Marzę o Tobie (14), Turcja 
 14.05 Coś dla Ciebie - magazyn
 14.35 Operacja Zdrowie!
 15.10 Doktor z alpejskiej wioski 

- nowy rozdział (129) - serial
 16.00 Koło fortuny - teleturniej
 16.35 Familiada s.I (2216) - teleturniej
 17.10 Więzień miłości (93), Turcja 
 18.00 Panorama
 18.25 Pogoda
 18.30 Sport Telegram
 18.40 Na dobre i na złe (707) - Jesteś 

lekiem na całe zło - serial
 19.35 Rodzinka.pl s.V (108) - Zazdrość 

- serial
 20.10 Kino relaks - Dusigrosz - komedia
  romantyczna, Francja, reż. Fred 

Cavaye, wyk. Dany Boon, Laurence 
Arne, Patrick Ridremont, Noemie 
Schmidt

 21.50 Trasa koncertowa Dwójki
 22.50 Trasa koncertowa Dwójki
 23.55 Lwie serce - fi lm akcji, USA, 

reż. Sheldon Lettich, wyk. Jean 
- Claude Van Damme, Harrison 
Page, Deborah Rennard, Ashley 
Johnson

 1.50 Wymarzony kawaler - komedia, 
USA, reż. Paul Fox, wyk. Dean Cain, 
Christina Cox, Jocelyne Loewen

 3.25 Kontakt (4) - serial
 4.20 Zakończenie dnia

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 8.45 SuperPies
 9.15 Malanowski i Partnerzy
 9.45 Dzień, który zmienił moje życie
 10.45 Dlaczego ja?
 11.45 Gliniarze
 12.40 Trudne sprawy
 13.40 Sekrety rodziny
 14.40 Dlaczego ja?
 15.50 Wydarzenia
 16.10 Pogoda
 16.15 Interwencja
 16.40 Gliniarze
 17.40 Sekrety rodziny
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Świat według Kiepskich

 20.05 Galimatias, czyli kogel - mogel II
  - komedia obyczajowa, Polska, 

1989, reż. Roman Załuski, wyk. 
Grażyna Błęcka - Kolska, Dariusz 
Siatkowski, Jerzy Turek, Zdzisław 
Wardejn

  - Po ślubie Kasia i Paweł Zawadowie 
urządzają się na wsi. Ojciec dziew-
czyny obiecuje przepisać na nich 
swoją ziemię. Stawia jednak waru-
nek. chce doczekać się w końcu 
wnuka. Jego córka ma jednak inne 
plany. Marzy o powrocie na studia 
pedagogiczne i nie chce jeszcze 
zostać mamą. Jest to przyczyną 
konfl iktu między Kasią a Pawłem. 
Tymczasem w życiu Zawadów 
ponownie pojawia się ekscen-
tryczna rodzina Wolańskich. 

 22.10 Kongo - fi lm przygodowy, USA, 
1995, reż. Frank Marshall, wyk. 
Dylan Walsh, Laura Linney, Ernie 
Hudson, Tim Curry

 2.30 Tajemnice losu

 5.10 Uwaga! - program interwencyjny 
 5.40 Mango - Telezakupy
 6.55 Szkoła - serial
 7.50 Doradca smaku 
 8.00 19 + - serial
 9.00 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy
 10.00 W - 11 Wydział Śledczy - program 

kryminalny
 11.30 SOS Ekipy w akcji 
 12.30 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 13.30 W - 11 Wydział Śledczy - program 

kryminalny
 15.00 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy
 16.00 Szkoła - serial
 17.00 SOS Ekipy w akcji 
 18.00 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.50 Uwaga! - program interwencyjny 

 20.00 Siódmy syn - fi lm przygodowy, 
Chiny, Kanada, USA, Wielka Bryta-
nia 2014, reż. Sergej Bodrov, wyk. 
Jeff  Bridges, Ben Barnes, Julianne 
Moore, Alicia Vikander, Olivia Wil-
liams, John DeSantis, Kit Harington, 
Djimon Hounsou, Gerard Plunkett

 22.10 Amerykański gangster - fi lm sen-
sacyjny, USA 2007, reż. Ridley Scott, 
wyk. Denzel Washington, Russell 
Crowe, Chiwetel Ejiofor, Josh Brolin, 
Lymari Nadal, Ted Levine, RZA, Ruby 
Dee, Carla Gugino, Cuba Gooding Jr, 
Armand Assante, Joe Morton

 1.25 Kuba Wojewódzki - talk show 
 2.30 Uwaga! - program interwencyjny 
 2.50 Moc Magii 

 6.00 Buff y, postrach wampirów
 7.05 Jeźdźcy smoków na końcu 

świata
 7.35 Dragon Ball Super
 8.00 Nasz nowy dom
 9.00 Septagon
 10.00 Anatomia głupoty
 10.30 Anatomia głupoty
 11.00 Sekrety sąsiadów
 11.30 Sekrety sąsiadów
 12.00 9. miesiąc
 13.00 Detektywi w akcji
 14.00 STOP Drogówka
 15.00 Policjantki i Policjanci
 16.00 Gliniarz i prokurator
 17.00 Joker
 18.00 Septagon
 19.00 Policjantki i Policjanci
 20.00 Gwiazdy Kabaretu
 21.00 Sprawiedliwi - Wydział Krymi-

nalny
 22.00 Sprawiedliwi - Wydział Krymi-

nalny
 23.00 W czym mamy problem? - kome-

dia kryminalna, USA, 1994, reż. 
John Waters, wyk. Kathleen Turner, 
Sam Waterston, Ricki Lake, Mat-
thew Lillard

 1.00 Zagadkowe zgony
 1.35 Zagadkowe zgony
 2.00 Interwencja
 2.20 Interwencja
 2.40 Disco Polo Life
 3.40 Top 10 lista przebojów
 4.40 Top 10 lista przebojów
 5.45 Telezakupy TV Okazje

 5.10 Szkoła - serial
 6.10 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 7.10 Sąd rodzinny - program sądowy
 8.10 Szpital - program obyczajowy
 9.10 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 10.10 Mango Telezakupy
 11.50 19 + - serial
 12.20 Kryminalni - serial
 13.25 Ukryta prawda - magazyn oby-

czajowy
 14.25 Sąd rodzinny - program sądowy
 15.20 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 16.20 Szpital - program obyczajowy
 17.20 Milionerzy 
 17.55 Kryminalni - serial
 19.00 Żony Hollywood 
 20.00 Stowarzyszenie wędrujących 

dżinsów - komedia, USA 2005, 
reż. Ken Kwapis, wyk. Amber Tam-
blyn, Alexis Bledel, America Ferrera, 
Blake Lively, Jenna Boyd, Bradley 
Whitford, Nancy Travis, Rachel 
Ticotin, Mike Vogel, Michael Rady

 22.30 Mumia: Grobowiec Cesarza 
Smoka - fi lm przygodowy, Kanada, 
Niemcy, USA 2008, reż. Rob Cohen, 
wyk. Brendan Fraser, Jet Li, Maria 
Bello, John Hannah, Michelle Yeoh

 0.50 Zagubieni - serial
 1.45 Druga strona medalu - talk show
 2.45 Moc Magii 
 4.55 Druga strona medalu - talk show

 5.00 Słodka miłość - telenowela
 6.00 Zbuntowany anioł - telenowela
 7.00 Wojny magazynowe: Kanada 
 8.00 Lombard: życie pod zastaw 

- serial
 9.00 Rodzinny interes - serial
 10.00 Zaklinaczka duchów - serial
 12.00 CSI: Kryminalne zagadki Las 

Vegas - serial
 13.00 112: na każde wezwanie - serial
 13.30 Lekarze na start - serial
 15.00 Lombard: życie pod zastaw 

- serial
 16.00 Rodzinny interes - serial
 18.00 Lombard: życie pod zastaw 

- serial
 20.00 Zlecenie - fi lm akcji, Meksyk, USA 

2017, reż. Ellis Frazier, wyk. Dolph 
Lundgren, Jocelyn Osorio, Louis 
Mandylor

 21.30 Umysł przestępcy - dramat kry-
minalny, USA, Wielka Brytania 2016, 
reż. Ariel Vromen, wyk. Gary Old-
man, Kevin Costner, Ryan Reynolds, 
Tommy Lee Jones

 0.00 We krwi - thriller, Wielka Brytania, 
USA 2014, reż. John Stockwell, wyk. 
Amaury Nolasco, Cam Gigandet, 
Danny Trejo, Gina Carano, Ismael 
Cruz - Cordova, Luis Guzmán

 2.05 Kabaretowe Gogle i Boks, Polska
 2.40 Rodzinny interes - serial
 3.40 Na jedwabnym szlaku
 4.00 Menu na miarę

6.00 Złotopolscy - serial 7.00 Plebania - serial 
8.35 Przyjaciele z Wonderland - serial 10.30 
Pułapki umysłu - serial 10.55 Życie po za-
gładzie - serial 11.50 Allo, Allo  - serial 13.45 
Katastrofy w przestworzach - serial 15.55 
Niszczycielskie żywioły - serial 16.50 Nowa 
Scena Śmiechu 17.45 Stawka większa niż ży-
cie cz. 7 - 8 - serial 20.00 Na szlaku - horror 
21.55 Kryjówka diabła - horror 0.00 Smakosz 
- horror 1.50 Cudowne lato - czarna komedia

10.45 Express 11.00 Kartoteka 12.00 Sędzia 
Anna Maria Wesołowska 12.55 Latynoskie 
królowe - serial 13.50 Zamiana żon. Ukraina 
15.15 Dzieciaki 15.45 Express 16.05 Uwaga! 
16.30 Anatomia głupoty 17.00 Gogglebox. 
Przed telewizorem 17.45 Express 18.05 De-
Facto 5 - Flesz 18.15 Usterka 19.45 Express 
20.00 Vlogbox. W necie 20.45 Gogglebox. 
Przed telewizorem 21.45 Express 22.00 
Dżentelmeni i wieśniacy 23.00 Królowe życia 

6.00 Top  10  lista przebojów 7.00 Buf-
fy, postrach wampirów 8.00 Druży-
na A 9.00 Nokaut 10.00 Galileo 11.00 Pękniesz 
ze śmiechu 12.00 Miodowe lata 13.40 Sekre-
ty sąsiadów 14.15 MacGyver 15.15 Diagnoza 
morderstwo 16.15 Detektyw Monk 17.15 Me-
dicopter 117 18.15 Miodowe lata 20.00 Galileo 
21.00 CSI: Kryminalne zagadki Nowego Jor-
ku 22.55 Sprawiedliwi - Wydział Kryminalny 
23.55 Jedynka - dramat wojenny, Rosja, 2015

5.30 Sportowy Wieczór 6.05 Piłka nożna 
- ME U21. 1/2F 2 8.10 Koszykówka kobiet 
- ME. 1/4F 10.05 Piłka nożna - MŚ U20 - 1/2F 
. Ukraina - Włochy 12.10 Piłka nożna - MŚ 
U20 - 1/2F . Ekwador - Korea Południowa 
15.15 Piłka nożna - MŚ U20 - Finał. Ukraina 
- Korea Południowa 17.30 Strongman - Li-
ga Mistrzów - Turcja 18.30 RING TVP SPORT 
19.30 Sporty walki - Gala MMA - Rocky War-
riors Cartel 22.35 Sportowy Wieczór 23.15 
Boks - Gala Knock Out Promotion w Łomży 
- Kamil Szeremeta - Ruben Diaz 0.15 Boks 
- KnockOut Boxing Night - Zakopane 
- w K. Włodarczyk - A. Sands 1.15 Boks - Ga-
la Knock Out Promotion w Gliwicach - walka 
wieczoru. Artur Szpilka - Mariusz Wach 2.15 
Boks - Knockout Boxing Night w Łomży. Fio-
dor Czerkaszyn - JJ McDonagh, Krzysztof 
“Diablo” Włodarczyk - Aleksandru Jur

3.00 Kolarstwo. Tour de France 5.00 Watts 
Najlepsze z  kolarstwa 5.30 Kolarstwo. Me-
diolan - San Remo 7.00 Kolarstwo. Wyścig 
Dookoła Flandrii 8.30 Kolarstwo. Paryż - Ro-
ubaix, Francja 9.00 Kolarstwo. Liege - Ba-
stogne - Liege, Belgia 10.00 Watts Najlepsze 
z  kolarstwa 11.00 Kolarstwo. Tour de Fran-
ce Prezentacja zespołu 12.00 Kolarstwo. To-
ur de France 18.00 Kolarstwo. Tour de Fran-
ce Etap  12. 18.45 Kolarstwo. Tour de France 
Etap  13. 19.15 Kolarstwo. Tour de France 
Etap  14. 19.45 Kolarstwo. Tour de Fran-
ce Etap  15. 20.20 Kolarstwo. Tour de Fran-
ce Etap 16. 20.50 Kolarstwo. Tour de France 
Etap  17. 23.25 Watts Najlepsze z  kolarstwa 
0.05 Kolarstwo. Tour de France Prezentacja 
zespołu 1.00 Kolarstwo. Giro d’Italia Best of 
1.30 Kolarstwo. Paryż - Roubaix, Francja 2.00 
Kolarstwo. Halle - Ingooigem, Belgia 

6.00 Disco Gramy 7.00 Joker 8.00 Trudne 
sprawy 9.05 Drwale i  inne opowieści Biesz-
czadu 10.00 Na ratunek  112 11.00 Sekrety 
rodziny 12.00 Dlaczego ja? 13.00 Nasz no-
wy dom 14.00 Świat według Kiepskich 15.30 
Trudne sprawy 16.30 Nasz nowy dom 17.30 
Malanowski i  Partnerzy 18.00 Malanow-
ski i  Partnerzy 18.30 Malanowski i  Partne-
rzy 19.00 Gliniarze 20.05 Wydarzenia 20.45 
Spis drani - thriller sensacyjny, USA, 2011, reż. 
William Kaufman, wyk. Cuba Gooding Jr, Co-
le Hauser, Jonathan LaPaglia, Ginny Weirick 
22.40 Skazani na Shawshank - dramat sen-
sacyjny, USA, 1994, reż. Frank Darabont, wyk. 
Tim Robbins, Morgan Freeman, Bob Gunton, 
William Sadler 1.35 Kabaretowa Ekstraklasa 
2.00 Wydarzenia 2.50 Wystarczy chcieć 3.20 
Echo lasu 3.50 Magazyn sportowy 5.20 Su-
perLudzie 5.45 Telezakupy TV Okazje 

6.00 Flesz Integracja 6.05 Pierwsza klasa 
- short 6.25 Wydarzenia 7.00 Na ratunek 112 
7.30 Na ratunek 112 8.00 Pierwsza klasa 8.30 
Pierwsza klasa 9.00 Magazyn Atleci Polsat 
Sport 2019 9.40 Cafe Futbol 11.15 SuperLu-
dzie Extra 11.30 SuperLudzie 12.00 Ameryka 
marzeń 13.00 Przyjaciółki 14.00 Przyjaciół-
ki 15.00 Przyjaciółki 16.00 Przyjaciółki 17.00 
Małe Wielkie Marzenia 18.00 Kabaret na ży-
wo 20.00 Przebojowe Opole - Jedziemy na 
wakacje 2019 23.20 Bez hamulców - thril-
ler sensacyjny, USA, 2012, reż. David Koepp, 
wyk. Joseph Gordon - Levitt, Michael Shan-
non, Dania Ramirez, Jamie Chung - Wilee to 
pełen brawury kurier rowerowy, który ro-
bi wszystko, by klienci otrzymywali przesyłki 
na czas. 1.05 Kabaret na żywo 3.00 Gliniarze 
4.00 Malanowski i Partnerzy 4.30 Malanow-
ski i Partnerzy 5.00 Nasz nowy dom 

5.35 Serwis Info, Pogoda, Serwis Sporto-
wy co pół godziny 13.59 Serwis Info 14.29 
Serwis Info 14.49 Pogoda 14.59 Serwis In-
fo 15.29 Info Dzień 16.19 Pogoda 16.25 Info 
Dzień 16.51 Pogoda 17.00 Teleexpress 17.15 
Teleexpress Extra 17.32 O co chodzi - ma-
gazyn publicystyczny 18.00 Panorama 18.20 
Panorama opinii - magazyn 18.32 Serwis Info 
18.42 Widziane z Polski - magazyn 19.00 Ser-
wis Info 19.30 Wiadomości 19.58 Gość Wia-
domości 20.13 Forum 21.00 Nie da się ukryć 
- magazyn 21.28 Flesz Info Wieczór 21.40 
Studio LOTTO 21.49 W tyle wizji 22.31 W tyle 
wizji Extra 23.00 INFO Wieczór 23.30 W ak-
cji 23.55 Serwis Info 0.07 Pogoda 0.20 Wia-
domości 0.48 Gość Wiadomości 1.15 Forum 
2.06 W tyle wizji 2.41 W tyle wizji Extra 3.12 
O co chodzi - magazyn publicystyczny 3.40 
Filmy Dokumentalne TVP INFO 

12.20 Na zakręcie 14.05 Jan Paweł  II i  cud 
w Kostaryce 14.40 Chrystus w Biblii i Kodzie 
Leonarda da Vinci 14.55 Słowo Życia 15.00 
Koronka do Bożego Miłosierdzia 15.20 Moc-
ni w wierze 15.50 Ma się rozumieć 16.00 In-
formacje dnia 16.10 Siódmy sakrament 16.35 
Świat na wyciągnięcie ręki. Podróż po Amery-
ce Południowej 17.00 Z pamiętnika podróż-
nika 17.30 Okiem kamery 18.00 Anioł Pań-
ski 18.05 Informacje dnia 18.15 Westerplatte 
Młodych 18.55 Przegląd katolickiego tygo-
dnika “Niedziela” 19.00 Warto zauważyć… 
19.30 Opowieści Theo 19.45 Modlitwa z te-
lefonicznym udziałem dzieci 20.00 Informa-
cje dnia 20.20 Różaniec 20.50 Śladami histo-
rii 21.00 Apel Jasnogórski 21.20 Informacje 
dnia 21.40 Polski Punkt Widzenia 22.00 Zie-
mia Obiecana 22.50 Prawdziwie spadła z nie-
ba 23.50 100 cudownych miejsc na świecie 

8.00 Teledyski 8.45 Pomniki historii - Góra 
św. Anny - reportaż 9.00 Białoruski klimat 
9.25 Chciałbym się ogolić - fi lm TVP 9.50 Ce-
sarskie cięcie - komedia 11.30 Przeprowadzki 
- Sejf 1 - go Pułku Szwoleżerów - serial 12.35 
Przeprowadzki - Szafa brygadiera Abram-
ka - serial 13.30 Studio Kultura - Rozmowy 
13.50 Henryk Mikołaj Górecki - Koncert kla-
wesynowy 14.20 Elżbieta Chojnacka - kla-
wesynistka - fi lm dok. 15.10 Rifi fi  po sześć-
dziesiątce - komedia 16.45 Handlarz cudów 
- dramat, Polska, Szwecja 18.35 Wojna do-
mowa - Siła wyobraźni - serial 19.25 Kronos 
- magazyn kulturalno - społeczny 20.00 In-
formacje kulturalne 20.20 Komediowe lato 
- Nieobliczalni - komedia, Francja 22.05 Blok 
- Sztuki wizualne - serial. 23.05 Polska w akcji 
- Czerwony Pająk - dramat 0.50 Informacje 
kulturalne 1.10 Ukochany syn Ziemi - dramat
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TVP KULTURATVP SPORT TV TRWAM 

TV6TTV

TVP 1 TVP 2 TVNPOLSAT TV 4
TV PULS

Stopklatka 

TVP INFOPOLSAT 2EUROSPORT SUPER POLSAT

TVN 7 5.35 Klan (3472 - 3473) - telenowela
 6.25 Sprawa dla reportera
 7.20 Rok w ogrodzie
 8.00 Pełnosprawni (308) - magazyn
 8.25 wojsko - polskie.pl (60) - reportaż
 8.50 Studio Raban
 9.20 Rodzinny ekspres - magazyn
 9.50 Sekundy, które zmieniły życie
 10.25 Janosik (2) - Zbójnickie prawa 

- serial
 11.20 Janosik (3) - W obcej skórze 

- serial
 12.30 Fascynujący świat - Polska rze-

czywistość wirtualna - fi lm dok.
 13.25 Z pamięci - felieton
 13.35 Okrasa łamie przepisy
 14.05 Żywy Bałtyk (1) - Mewia Łacha 

- serial dok.
 14.35 Jak to działa (166) - Ciekawe 

urządzenia - magazyn
 15.05 Ojciec Mateusz s.XVIII (233) 

- Zdrada - serial
 16.05 Dziewczyny ze Lwowa s.II (22) 

- Przez żołądek do całej reszty 
- serial

 17.00 Teleexpress, Pogoda
 17.30 Jaka to melodia?
 18.25 Opole 2019 na bis - koncert
 19.30 Wiadomości, Sport, Pogoda
 20.10 Alarm! - magazyn
 20.35 Komisarz Alex s.XII (145) 

- Zamach - serial
 21.30 Hit na sobotę - Ugotowany - fi lm 

obyczajowy, USA, reż. John Wells, 
wyk. Bradley Cooper, Sienna Miller, 
Daniel Bruhl, Omar Sy, Sam Keeley

 23.25 Boks - Gala Knock Out Boxing 
Night - Rzeszów. Różański - Izu

 0.35 Millenium. Zamek z piasku, który 
runął - dramat, Niemcy, Dania, 
Szwecja, reż. Daniel Alfredson, wyk. 
Michael Nyqvist, Noomi Rapace, 
Lena Endre

 3.10 Zatrzymane chwile - dramat, 
USA, reż. Bethany Rooney, wyk. Eva 
La Rue Callahan, James Nording, 
Michael Lowry, Angie Dickinson

 4.45 Z pamięci - felieton

 5.30 Koło fortuny - teleturniej
 6.10 Doktor z alpejskiej wioski 

- nowy rozdział (26) - Z odda-
niem - serial

 7.00 M jak miłość (1434) - serial
 7.55 Pytanie na śniadanie
 11.25 To je Borowicz. Podróże ze sma-

kiem - magazyn kulinarny
 11.55 Gwiazdy w południe - Lawrence 

z Arabii, cz. 2 - fi lm fabularny, 
USA, Wielka Brytania 

 14.00 Familiada s.I (2217) - teleturniej
 14.35 Koło fortuny - teleturniej
 15.15 Rodzinka.pl (243) - Kruche szkło 

- serial
 15.45 Kabaretowe Lato Dwójki - wido-

wisko rozrywkowe
 16.55 U Pana Boga w ogródku (4) 

- serial
 17.45 Słowo na niedzielę - Naprawdę 

chcesz być smutny?
 18.00 Panorama
 18.20 Pogoda
 18.25 Sport Telegram
 18.35 Postaw na milion - teleturniej
 19.25 Kulisy - Postaw na milion
 19.35 Lajk!
 20.05 Incydent - fi lm fabularny, USA, 

reż. Jon Mostow, wyk. J.T Walsh, 
Kathleen Quinlan, Kurt Russell

 21.45 Kabaretowe Lato Dwójki - wido-
wisko rozrywkowe

 22.45 Kabaretowe Lato Dwójki - wido-
wisko rozrywkowe

 23.40 La La Poland s.II - program roz-
rywkowy

 0.15 Martwe zło - horror, USA, reż. 
Fede Alvarez, wyk. Jane Levy, Shiloh 
Fernandez, Lou Taylor Pucci, Jessica 
Lucas, Elizabeth Blackmore

 2.00 Dusigrosz - komedia romantyczna, 
Francja, reż. Fred Cavaye, wyk. Dany 
Boon, Laurence Arne, Patrick Ridre-
mont, Noemie Schmidt

 3.30 Zakończenie dnia

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 8.40 Aloha, Scooby - Doo! - fi lm anim.
 10.10 Ewa gotuje
 10.45 Dziennik cwaniaczka - kome-

dia familijna, USA, 2010, reż. Thor 
Freudenthal, wyk. Zachary Gordon, 
Robert Capron, Rachael Harris, 
Steve Zahn

 12.45 Sekrety rodziny
 13.45 Świat według Kiepskich
 15.50 Nagi peryskop - komedia, USA, 

1996, reż. David S. Ward, wyk. Kel-
sey Grammer, Lauren Holly, Rob 
Schneider, Harry Dean Stanton

 17.50 Chłopaki do wzięcia
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Świat według Kiepskich
 20.00 Mazurska Noc Kabaretowa

 23.40 Obrońcy skarbów - dramat 
wojenny, USA, Niemcy, 2014, reż. 
George Clooney, wyk. George Clo-
oney, Matt Damon, Bill Murray, Cate 
Blanchett

  - Grupa dziwacznych - i żałośnie 
nieprzygotowanych - bohaterów 
zostaje wysłana na front II wojny 
światowej, by ratować arcydzieła 
sztuki przed nazistami. Może się 
wydawać, że architekci, kustosze, 
artyści czy historycy są bez szans… 
lecz to właśnie oni stanowią jedyną 
szansę, gdy rozpoczyna się praw-
dziwy wyścig z czasem, którego 
stawką jest ocalenie tysięcy lat dzie-
dzictwa kulturowego ludzkości. 

 2.05 Tajemnice losu

 5.15 Uwaga! - program interwencyjny 
 5.40 Mango - Telezakupy
 7.55 Kobieta na krańcu świata
 8.30 Dzień Dobry Wakacje - magazyn 
 11.00 Na Wspólnej Omnibus - serial
 12.50 MasterChef Junior 
 14.25 Top Model - program rozrywkowy
 15.25 Efekt Domina 
 16.00 Domowe rewolucje 
 17.00 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy
 18.00 Weekendowa metamorfoza 
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.45 Uwaga! - program interwencyjny

 20.00 Podróż na sto stóp - komedia, 
USA, Zjednoczone Emiraty Arab-
skie, Indie 2014, reż. Lasse Hal-
ström, wyk. Helen Mirren, Om Puri, 
Manish Dayal, Charlotte Le Bon, 
Amit Shah

 22.30 W doborowym towarzystwie 
- komedia, USA 2004, reż. Paul 
Weitz, wyk. Topher Grace, Scarlett 
Johansson, Marg Helgenberger, 
David Paymer, Clark Gregg, Philip 
Baker Hall, Selma Blair, Malcolm 
McDowell, Dennis Quaid

 0.55 Siódmy syn - fi lm przygodowy, 
Chiny, Kanada, USA, Wielka Bryta-
nia 2014, reż. Sergej Bodrov, wyk. 
Jeff  Bridges, Ben Barnes, Julianne 
Moore, Alicia Vikander, Olivia Wil-
liams, John DeSantis, Kit Harington, 
Djimon Hounsou, Gerard Plunkett

 3.00 Uwaga! - program interwencyjny 
 3.20 Moc Magii 

 6.00 Przygody Kota w butach
 6.35 Przygody Kota w butach
 7.05 101 dalmatyńczyków
 8.05 Flintstonowie
 8.35 Planeta 51 - fi lm anim.
 10.25 Policjantki i Policjanci
 13.25 STOP Drogówka
 14.35 Miłosne gierki - komedia roman-

tyczna, USA, Niemcy, 2008, reż. 
George Clooney, wyk. George Clo-
oney, John Krasinski, Renée Zellwe-
ger, Matt Bushell

 16.50 Kopalnie króla Salomona - fi lm 
przygodowy, USA, 1985, reż. J. Lee 
Thompson, wyk. Richard Chamber-
lain, Sharon Stone, Herbert Lom, 
John Rhys - Davies

 19.00 Galileo
 20.00 Policjantki i Policjanci
 21.00 Policjantki i Policjanci
 22.00 Sprawiedliwi - Wydział Krymi-

nalny
 23.00 Sprawiedliwi - Wydział Krymi-

nalny
 0.00 Czas śmierci - horror, Wielka Brytania,
  Francja, 2002, reż. Marcus Adams, 

wyk. Joe Absolom, Melanie Gutte-
ridge, Lukas Haas, Lara Belmont

 2.00 Interwencja
 2.20 Interwencja
 2.40 Disco Polo Life
 3.40 Top 10 lista przebojów
 4.40 Top 10 lista przebojów
 5.45 Telezakupy TV Okazje

 5.50 Ukryta prawda - program obycza-
jowy

 6.50 Mango - Telezakupy
 8.55 Zakochani po uszy 
 11.05 Beethoven VI: Wielka ucieczka 

- fi lm familijny, USA 2008
 13.15 Minionki rozrabiają - komedia, 

USA 2013, reż. Pierre Coffi  n, Chris 
Renaud, wyk. Steve Carell, Kristen 
Wiig, Benjamin Bratt, Miranda Cos-
grove

 15.20 Liceum Avalon - fi lm przygo-
dowy, USA 2010, reż. Stuart Gillard, 
wyk. Britt Robertson, Gregg Sulkin, 
Devon Graye, Chris Tavarez, Joel 
Pollari

 17.05 Rio Bravo - western, USA 1959, 
reż. Howard Hawks, wyk. John 
Wayne, Dean Martin, Ricky Nelson, 
Angie Dickinson, Walter Brennan, 
Ward Bond

 20.00 Tin Cup - komedia, USA 1996, reż. 
Ron Shelton, wyk. Kevin Costner, 
Rene Russo, Don Johnson, Cheech 
Marin, Linda Hart

 22.50 Charlie St. Cloud - fi lm obycza-
jowy, USA 2010, reż. Burr Steers, 
wyk. Kim Basinger, Zac Efron, Char-
lie Tahan, Amanda Crew, Ray Liotta

 0.55 Człowiek Tai Chi - fi lm sensacyjny, 
Chiny, Hong Kong, USA 2013, reż. 
Keanu Reeves, wyk. Tiger Hu Chen, 
Keanu Reeves, Karen Mok, Hai Yu

 3.05 Moc Magii 

 6.00 Szalone fabryki polskiej muzyki!, 
Polska 2016

 7.00 Taki jest świat
 7.50 Lekarze na start - serial
 8.35 Lekarze na start - serial
 9.20 Lekarze na start - serial
 10.10 Lombard: życie pod zastaw 

- serial
 15.00 Rodzinny interes - serial
 16.00 Rodzinny interes - serial
 17.00 Rodzinny interes - serial
 18.00 Rodzinny interes - serial
 19.00 Rodzinny interes - serial
 20.00 22 kule - fi lm kryminalny, Francja 

2010, reż. Richard Berry, wyk. Jean 
Reno, Jean - Pierre Darroussin, Kad 
Merad

 22.15 Po prostu walcz 2 - fi lm akcji, USA 
2011, reż. Michael Jai White, wyk. 
Michael Jai White, Evan Peters, Alex 
Meraz

 0.30 Alibi.com - komedia, Francja 2017, 
reż. Philippe Lacheau, wyk. Didier 
Bourdon, Elodie Fontan, Julien 
Arruti, Philippe Lacheau

 2.20 Taki jest świat
 3.10 Biesiada na cztery pory roku
 3.45 Menu na miarę
 4.10 Z archiwum policji
 5.00 Dyżur
 5.25 Z archiwum policji

6.00 Allo, Allo - serial 6.35 Scena Śmiechu 
7.30 Komisarz Rex - serial 10.25 Stawka 
większa niż życie cz. 7 - 8 - serial 12.45 Szpital 
Good Karma - serial 13.45 Dwa światy - fi lm 
fantasy 15.50 Tornado w Nowym Jorku - fi lm 
katastrofi czny 17.40 Zagadki kryminalne 
panny Fisher - serial 20.00 Chciwość - dra-
mat 22.10 Łowcy głów - thriller kryminalny, 
Norwegia, Dania 0.15 Wikingowie - Napaść 
- serial 1.15 Wściekły - fi lm kryminalny

10.00 Vlogbox. W necie 10.45 Express 11.05 
Beztroskie życie milionerów - serial 12.05 
Usterka 13.30 Usterka 14.10 Handlarze 14.55 
Pierwszy raz za granicą… 15.45 Express 16.05 
Gogglebox. Przed telewizorem 16.55 Ostre 
cięcie 17.45 Express 18.05 Druga twarz 19.05 
Usterka 19.45 Express 20.00 Damy i wie-
śniaczki. Rosja 21.00 Dżentelmeni i wieśnia-
cy 22.00 Made in Maroko - serial 22.40 Gog-
glebox. Przed telewizorem 

6.00 Top  10  lista przebojów 7.00 Gliniarz 
i  prokurator 9.05 Pan Peabody i  Sherman 
Show 10.00 Dzielna Mysz 10.25 Dragon 
Nest: Wojownicy Świtu - fi lm anim. 12.05 
Akademia sztuk walki - fi lm przygodowy 
14.15 Columbo 16.30 Antboy - fi lm familijny 
18.00 Hero - dramat przygodowy, Hongkong 
20.00 Galileo 21.00 CSI: Kryminalne zagad-
ki Nowego Jorku 23.00 Pielęgniarka - nimfo-
manka, Francja 0.35 Hawaje 5 - 0

5.30 Sportowy Wieczór 6.00 Piłka nożna 
- MŚ U20 - Finał. Ukraina - Korea Południo-
wa 8.10 Piłka nożna - ME U21. Finał 10.30 
Stan futbolu - magazyn 11.25 Maraton ro-
werowy - felieton 11.40 Koszykówka kobiet 
- Mistrzostwa Europy. 1/4F - podsumowanie 
13.30 Maraton rowerowy - felieton 13.45 
Strongman - Liga Mistrzów - Turcja 14.50 
RING TVP SPORT - magazyn 15.45 Mara-
ton rowerowy - felieton 16.00 Piłka nożna 
- kobiet MŚ. 1/2F - podsumowanie 16.50 
Piłka nożna - kobiet MŚ. 3 miejsce 19.05 
Boks - Gala Knock Out Boxing Night - Rze-
szów. Matyja - Stępień 21.10 Boks - Gala 
Knock Out Boxing Night - Rzeszów. Czerka-
szyn - Capper 23.25 Boks - Gala Knock Out 
Boxing Night - Rzeszów. Różański - Izu 0.30 
Piłka nożna - kobiet MŚ. 3 miejsce 2.35 Ko-
szykówka kobiet - Mistrzostwa Europy. 1/2F

3.00 Watts Najlepsze z kolarstwa 4.00 Ko-
larstwo. Giro d’Italia Best of 4.30 Kolarstwo. 
Criterium du Dauphine 8.30 Kolarstwo. Hal-
le - Ingooigem, Belgia 9.00 Watts Najlepsze 
z kolarstwa 9.20 Kolarstwo. Tour de Fran-
ce Prezentacja zespołów 10.20 Kolarstwo. 
Tour de France Best of 11.25 Kolarstwo. To-
ur of France 11.55 Kolarstwo. Tour de France 
Etap 1. 17.05 Kolarstwo. Tour of France 17.35 
Superbike. MŚ, Donington, Wielka Brytania 
Wyścig  1. 18.20 Wyścigi samochodowe. Vi-
la Rea, Portugalia 19.05 Jeździectwo. Glo-
bal Champions Tour, Paryż 21.15 Kolarstwo. 
Tour de France Dziś 22.20 Skoki do wody. 
Uniwersjada 0.05 Kolarstwo. Tour de Fran-
ce Dziś 0.30 Jeździectwo. Global Champions 
Tour, Paryż 1.30 Watts Najlepsze z kolarstwa 
2.00 Superbike. MŚ, Donington, Wielka Bry-
tania Wyścig 1. 

6.00 Disco Gramy 7.00 Awantura o  ka-
sę 8.00 Nasz nowy dom 9.00 Dlaczego ja? 
14.00 W rytmie serca 15.00 Nasz nowy dom 
16.00 Joker 17.00 Na ratunek 112 17.30 Na ra-
tunek 112 18.00 Malanowski i Partnerzy 18.30 
Malanowski i  Partnerzy 19.00 Malanowski 
i  Partnerzy 19.30 Ewa gotuje 20.05 Wyda-
rzenia 20.45 Skazani na Shawshank - dra-
mat sensacyjny, USA, 1994, reż. Frank Dara-
bont, wyk. Tim Robbins, Morgan Freeman, 
Bob Gunton, William Sadler 23.40 Siła raże-
nia - fi lm sensacyjny, USA, Wielka Brytania, 
Rumunia, 2006, reż. Michael Keusch, wyk. 
Steven Seagal, Lisa Lovbrand, David Kenne-
dy, Matthew Chambers 1.40 Kabaretowa 
Ekstraklasa 2.00 Wydarzenia 2.50 Wystar-
czy chcieć 3.20 Echo lasu 3.50 Echo lasu 4.20 
W bliskim planie 4.50 W bliskim planie 5.20 
Górale 5.45 Telezakupy TV Okazje 

6.00 Flesz Integracja 6.05 Pierwsza kla-
sa 6.25 Wydarzenia 7.00 SuperLudzie Extra 
7.20 Przygody Kota w butach 8.25 Pan Pe-
abody i Sherman Show 8.55 Hallo Szpicbród-
ka - komedia muzyczna 11.00 Małe Wielkie 
Marzenia 12.00 Niania 12.30 Niania 13.00 
Niania 13.30 Niania 14.00 Kabaretowa Eks-
traklasa 15.00 Podróż za jeden uśmiech - fi lm 
przygodowy 16.55 Ania z Zielonego Wzgó-
rza, część 1 - fi lm familijny 19.00 Najzabaw-
niejsze fi lmiki Ameryki 20.00 Bez hamulców 
- thriller sensacyjny, USA, 2012, reż. David Ko-
epp, wyk. Joseph Gordon - Levitt, Michael 
Shannon, Dania Ramirez, Jamie Chung 22.00 
Ślad - serial 23.00 Grzanie ławy - komedia, 
USA, 2006, reż. Dennis Dugan 0.50 Dan-
cing with the Stars. Taniec z Gwiazdami 2.50 
Kabaretowa Ekstraklasa 3.00 Gliniarze 4.00 
Malanowski i Partnerzy 5.00 Nasz nowy dom 

5.55 Serwis Info, Pogoda, Serwis Sportowy 
co pół godziny 13.59 Serwis Info 14.22 Pogo-
da 14.29 Serwis Info 14.59 Serwis Info 15.23 
Pogoda 15.29 Info Dzień 16.19 Pogoda 16.25 
Info Dzień 16.51 Pogoda 17.00 Teleexpress 
17.15 Teleexpress Extra 17.32 Studio Wschód 
- magazyn 18.00 Panorama 18.18 Serwis In-
fo 18.30 Kobiecym okiem - magazyn 18.52 
Serwis Info 19.30 Wiadomości 19.58 Gość 
Wiadomości 20.13 Minęła 20ta 21.00 Nie 
da się ukryć - magazyn 21.28 Flesz Info Wie-
czór 21.40 Studio LOTTO 21.50 Studio Pol-
ska - magazyn 23.30 INFO Wieczór 0.00 Sa-
lon dziennikarski 0.53 Wiadomości 1.21 Gość 
Wiadomości 1.50 Minęła 20ta 2.41 Nie da 
się ukryć - magazyn 3.09 Flesz Info Wieczór 
3.25 Studio Wschód - magazyn 3.50 Kobie-
cym okiem - magazyn 4.12 Z bliska - maga-
zyn 4.30 Samotny w sercu dżungli - fi lm dok. 

11.00 Kropelka radości 12.00 Anioł Pański 
12.03 Informacje dnia 12.20 Warto zauwa-
żyć… 12.50 Porady Medyczne Bonifratrów 
13.20 Siódmy sakrament 13.45 Ocalić od za-
pomnienia 13.55 Przegląd Katolickiego Tygo-
dnika “Niedziela” 14.00 Księga Ruth. Podróż 
wiary 15.30 Wierzę w Boga 16.00 Informa-
cje dnia 16.10 Bł. Maria Teresa Ledóchow-
ska 17.00 Z Parlamentu Europejskiego 17.30 
Okiem kamery 18.00 Anioł Pański 18.05 In-
formacje dnia 18.15 Rozmowy niedokończo-
ne 19.25 Święty na każdy dzień 19.30 Ka-
techeza ks. bp. Antoniego Długosza 19.45 
Modlitwa z  telefonicznym udziałem dzieci 
20.00 Informacje dnia 20.20 Różaniec 20.50 
Śladami historii 21.00 Apel Jasnogórski 21.20 
Informacje dnia 21.40 Polski Punkt Widzenia 
22.00 Bieg życia 23.45 Święty na każdy dzień 
23.50 100 cudownych miejsc na świecie 

8.00 Droga - Musisz to wypić do dna - se-
rial 9.10 Piosenki Władysława Szpilmana - wi-
dowisko 10.05 Animama - Dom Jeża - fi lm 
anim. 10.15 Animama - Kapitan - fi lm anim. 
10.25 Dokument tygodnia - Arcydzieła bez 
tajemnic. Piero Della Francesca - cykl dok. 
10.55 Książę sezonu - fi lm TVP 12.05 Wo-
dzirej - fi lm obyczajowy 14.05 Damy z Lasku 
Bulońskiego - dramat 15.45 Szlakiem Kol-
berga - Jan Młynarski - reportaż 16.10 Wy-
darzenie aktualne 16.50 Literatura na ekra-
nie - Hamlet - dramat  19.10 Amerykański 
epos - Wielki wybuch - fi lm dok. 20.20 Bilet 
do kina - Magia w blasku księżyca - kome-
dia 22.05 INXS. Mystify - Live at Rockpalast 
- koncert  23.40 Diabelska przełęcz - fi lm 
kryminalny 1.45 Performance - Konteksty 
2018 2.20 Nieobliczalni - komedia 3.55 Uni-
ted Kingdom of Pop - cykl dok.
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TVN 7 7.00 Transmisja Mszy Świętej
 8.00 Tydzień
 8.30 Zakochaj się w Polsce - magazyn
 9.05 Ziarno - W drogę! - magazyn
 9.40 Prywatne życie zwierząt - Zaloty 
 10.05 Klub włóczykijów i tajemnica 

dziadka Hieronima - komedia, 
reż. Tomasz Szafrański, wyk. Bog-
dan Kalus, Tomasz Karolak, Woj-
ciech Mecwaldowski, Jakub Wró-
blewski, Franciszek Dziduch

 11.55 Między ziemią a niebem
 12.00 Anioł Pański
 12.15 Między ziemią a niebem
 12.40 Spotkanie ze Świętym
 12.55 Z pamięci - felieton
 13.05 Błękitna Planeta. Seria II, cz. 3. 

Rafy koralowe - fi lm dok.
 14.15 Komisarz Alex s.XII (145) - serial
 15.15 Ojciec Mateusz s.XVIII (234) 

- Mamusia - serial
 16.05 Dziewczyny ze Lwowa s.II (23) 

- serial
 17.00 Teleexpress, Pogoda
 17.30 Jaka to melodia?
 18.30 Opole 2019 na bis 
 19.30 Wiadomości, Sport, Pogoda
 20.15 Blondynka (80) - Kapitan - serial
 21.15 Zakochana Jedynka - Iskry miłości
  - fi lm obyczajowy, USA, reż. Gary 

Yates, wyk. Meghan Markle, 
Christopher Jacot, Kristina Pesic, 
Lochlyn Munro

 22.55 Ostatnia rodzina - dramat, reż. 
Jan P. Matuszyński, wyk. Andrzej 
Seweryn, Dawid Ogrodnik, Alek-
sandra Konieczna, Andrzej Chyra, 
Magdalena Boczarska

 1.05 Ugotowany - fi lm obyczajowy, 
USA, reż. John Wells, wyk. Bradley 
Cooper, Sienna Miller, Daniel Bruhl, 
Omar Sy, Sam Keeley

 2.50 Millenium. Zamek z piasku, który 
runął - dramat, Niemcy, Dania, 
Szwecja, reż. Daniel Alfredson, wyk. 
Michael Nyqvist, Noomi Rapace, 
Lena Endre

 5.20 Z pamięci - felieton

 5.20 Słowo na niedzielę - Naprawdę 
chcesz być smutny?

 5.30 Koło fortuny - teleturniej
 6.05 Doktor z alpejskiej wioski 

- nowy rozdział (27) Nowe 
porządki - serial

 7.00 M jak miłość (1435) - serial
 7.55 Pytanie na śniadanie
 10.45 Rodzinne oglądanie - Najmłodsi 

wśród zwierząt. Na sawannie, 
Wielka Brytania, reż. Gavin Boyland

 11.50 Gwiazdy w południe - Przy-
bywa jeździec - dramat, USA, 
reż. Alan Pakula, wyk. James Caan, 
Jane Fonda, George Grizzard, Jason 
Robards

 14.00 Familiada s.I (2218) - teleturniej
 14.35 Koło fortuny - teleturniej
 15.15 Europa da się lubić - 15 lat póź-

niej - program rozrywkowy
 16.25 Kocham Cię, Polsko! - zabawa 

quizowa
 18.00 Panorama
 18.20 Pogoda
 18.25 Sport Telegram
 18.35 Postaw na milion - teleturniej
 19.30 Na sygnale (228) - Dym - serial
 20.05 Lato, muzyka, zabawa. 
  Wakacyjna Trasa Dwójki 
  - 2019 Stalowa Wola
 21.05 Lato, muzyka, zabawa. 
  Wakacyjna Trasa Dwójki 
  - 2019 Stalowa Wola 
 22.10 Festiwal Kultury Żydowskiej 

w Krakowie 2019 - Szalom na 
Szerokiej - koncert fi nałowy

 23.20 Przerwana lekcja muzyki - dra-
mat, Niemcy, USA, reż. James Man-
gold, wyk. Winona Ryder, Angelina 
Jolie, Elizabeth Moss, Clea DuVall

 1.30 Zawód. Amerykanin s.I (9) - serial
 2.25 Zawód. Amerykanin s.I (10) - serial
 3.15 Incydent - fi lm fabularny, USA, 

reż. Jon Mostow, wyk. J.T Walsh, 
Kathleen Quinlan, Kurt Russell

 4.50 Zakończenie dnia

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 8.45 Jeźdźcy smoków na końcu 

świata
 9.15 Artur i Minimki - fi lm familijny, 

Francja, 2006, reż. Luc Besson, wyk. 
Freddie Highmore, Mia Farrow, 
Doug Rand, Penny Balfour

 11.35 Potwory kontra Obcy - fi lm anim.
 13.35 Ewolucja - komedia sci - fi , USA, 

2001, reż. Ivan Reitman, wyk. David 
Duchovny, Julianne Moore, Orlando 
Jones, Seann William Scott

 15.45 Galimatias, czyli kogel - mogel II 
- komedia obyczajowa, Polska, 
1989, reż. Roman Załuski, wyk. 
Grażyna Błęcka - Kolska, Dariusz 
Siatkowski, Jerzy Turek, Zdzisław 
Wardejn

 17.50 Nasz nowy dom
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Słoneczna Stacja
 20.05 Piosenki z drugiej ręki, 2019

 22.30 Obóz integracyjny - komedia 
przygodowa, USA, Wielka Brytania, 
2013, reż. Rob Meltzer, wyk. Megan 
Boone, Jean - Claude Van Damme, 
Kristen Schaal, Adam Brody 

  - Korporacja, w której zatrudnieni 
są Chris, Phil, Lisa i Jared postana-
wia wysłać swoich pracowników na 
obóz integracyjny, podczas którego 
rozwijać będą umiejętności zespo-
łowego działania. 

 0.15 Assassin’s Creed - fi lm przygo-
dowy, USA, Francja, Wielka Bry-
tania, Hongkong, Tajwan, Malta, 
2016, reż. Justin Kurzel

 2.45 Tajemnice losu

 5.15 Uwaga! - program interwencyjny 
 5.40 Mango - Telezakupy
 7.55 Nowa Maja w ogrodzie 
 8.25 Akademia ogrodnika 
 8.30 Dzień Dobry Wakacje - magazyn 
 11.00 Weekendowa metamorfoza 
 12.00 Co za tydzień - magazyn
 12.30 Projekt Lady 
 13.30 Domowe rewolucje 
 14.30 Niania i wielkie bum - fi lm fami-

lijny, USA, Francja, Wielka Brytania 
2010, reż. Susanna White, wyk. 
Ralph Fiennes, Maggie Gyllenhaal, 
Emma Thompson, Maggie Smith

 16.45 Głupi i głupszy - komedia, USA 
1994, reż. Peter Farrelly, wyk. Jim 
Carrey, Jeff  Daniels, Lauren Holly, 
Karen Duff y, Teri Garr, Mike Starr, 
Charles Rockett

 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.45 Uwaga! - program interwencyjny 

 20.00 Władca pierścieni: Drużyna Pier-
ścienia - fi lm przygodowy, Nowa 
Zelandia, USA, Niemcy 2001, reż. 
Peter Jackson, wyk. Elijah Wood, 
Ian McKellen, Viggo Mortensen, 
Liv Tyler, Sean Astin, Sean Bean, 
Christopher Lee, Cate Blanchett, 
Orlando Bloom, John Rhys - Davies

 23.50 Jaś i Małgosia: Łowcy czarownic 
- fi lm przygodowy, Niemcy, USA 
2013, reż. Tommy Wirkola, wyk. 
Jeremy Renner, Gemma Arterton, 
Famke Janssen, Pihla Viitala, Joanna 
Kulig

 1.30 Kuchenne rewolucje
 2.35 Uwaga! - program interwencyjny 
 2.55 Moc Magii 

 6.00 101 dalmatyńczyków
 8.55 Sindbad: Legenda siedmiu mórz 

- fi lm anim.
 10.40 Galileo
 12.45 Niekończąca się opowieść - roz-

dział drugi - fi lm fantasy, USA, 
Niemcy, 1990, reż. George Miller, 
wyk. Jonathan Brandis, Clarissa 
Burt, Kenny Morrison, John Wesley 
Shipp

 14.40 Szczęściarz - komedia, USA, 1991, 
reż. Nadia Tass, wyk. Martin Short, 
Danny Glover, Sheila Kelley, Sam 
Wanamaker

 16.40 Miłosne gierki - komedia roman-
tyczna, USA, Niemcy, 2008, reż. 
George Clooney, wyk. George Clo-
oney, John Krasinski, Renée Zellwe-
ger, Matt Bushell

 19.00 Galileo
 20.00 Tajna broń - fi lm sensacyjny, USA, 

1996, reż. John Woo, wyk. John 
Travolta, Christian Slater, Samantha 
Mathis, Delroy Lindo

 22.25 W czym mamy problem - kome-
dia kryminalna, USA, 1994, reż. 
John Waters, wyk. Kathleen Turner, 
Sam Waterston, Ricki Lake, Mat-
thew Lillard

 0.10 Tuż przed tragedią 
 1.20 Tuż przed tragedią
 2.20 Interwencja
 2.40 Disco Polo Life
 3.40 Top 10 lista przebojów
 4.40 Top 10 lista przebojów
 5.45 Telezakupy TV Okazje

 5.50 Ukryta prawda - program obycza-
jowy

 6.50 Mango - Telezakupy
 8.55 Zakochani po uszy 
 11.00 Synowie szeryfa - western, USA 

1973, reż. Andrew V. McLaglen, wyk. 
John Wayne, George Kennedy, Gary 
Grimes, Neville Brand, Clay O’Brien, 
Marie Windsor

 13.10 Przesyłka ekspresowa - komedia, 
USA 1998, reż. Jason Bloom

 14.50 Tin Cup - komedia, USA 1996, reż. 
Ron Shelton, wyk. Kevin Costner, 
Rene Russo, Don Johnson, Cheech 
Marin, Linda Hart

 17.35 Stowarzyszenie wędrujących 
dżinsów - komedia, USA 2005, 
reż. Ken Kwapis, wyk. Amber Tam-
blyn, Alexis Bledel, America Ferrera, 
Blake Lively, Jenna Boyd, Bradley 
Whitford, Nancy Travis, Rachel 
Ticotin, Mike Vogel, Michael Rady

 20.00 Król Skorpion - fi lm przygodowy, 
USA, Niemcy, elgia 2002, reż. Chuck 
Russell, wyk. The Rock, Steven 
Brand, Michael Clarke Duncan, Kelly 
Hu, Bernard Hill

 21.55 Kontrabanda - fi lm sensacyjny, 
USA, Wielka Brytania, Francja 2012, 
reż. Baltasar Kormákur, wyk. Mark 
Wahlberg, Kate Beckinsale, Ben 
Foster, Giovanni Ribisi, Lukas Haas, 

 0.15 Zagubieni - serial
 2.10 Druga strona medalu - talk show

 6.00 Flash - serial
 7.50 Łowcy skarbów - serial
 9.50 Przygody Merlina - serial
 10.50 Żandarm z Saint - Tropez 

- komedia, Francja 1964
 12.55 Najpiękniejsze baśnie braci 

Grimm: Dzielny krawczyk - baśń
 14.05 7 krasnoludków - Las to za mało! 

- fi lm familijny, Niemcy 2006, reż. 
Sven Underwaldt Jr, wyk. Micro 
Nontschew, Boris Aljinovic, Ralf 
Schmitz

 16.00 Moja wielka grecka wycieczka 
- komedia, USA 2009, reż. Donald 
Petrie, wyk. Harland Williams, Nia 
Vardalos, Rachel Dratch, Richard 
Dreyfuss

 18.00 Góra Czarownic - fi lm familijny, 
USA 2009, reż. Andy Fickman, 
wyk. Dwayne Johnson, AnnaSo-
phia Robb, Alexander Ludwig, Carla 
Gugino

 20.00 John Stratton - thriller, Wielka 
Brytania 2017, reż. Simon West, 
wyk. Austin Stowell, Dominic 
Cooper, Gemma Chan, Tom Felton

 21.55 Rewolwer - dramat kryminalny, 
Francja 2005, reż. Guy Ritchie, wyk. 
André Benjamin, Jason Statham, 
Ray Liotta, Terence Maynard

 0.00 Uwikłana - serial
 0.55 Biesiada na cztery pory roku
 1.35 Dyżur
 2.00 Z archiwum policji

6.05 MiłośćKropka.pl 7.10 Scena Śmiechu 
8.10 Komisarz Rex - serial 11.05 Przygody 
Merlina - serial 14.20 Przetrwać w dziczy: kra-
ina słoni - fi lm przygodowy 16.00 Dick i Jane: 
Niezły ubaw - komedia kryminalna 17.50 Po-
irot: Tajemnicza historia w Styles - fi lm krymi-
nalny  20.00 Amerykanin - dramat sensacyjny  
22.05 Święci z Bostonu - fi lm sensacyjny 0.20 
Obywatel - komediodramat  2.40 Powstanie 
Warszawskie - dramat wojenny 

10.45 Express 11.05 Ostre cięcie 11.55 Druga 
twarz 12.55 Kossakowski. Być jak… 13.40 Da-
my i wieśniaczki. PL 14.45 Gogglebox. Przed 
telewizorem 15.45 Express 16.05 Dżentel-
meni i wieśniacy 17.05 Patent na kasę 17.45 
Express 18.05 Tymczasem na plaży 18.10 
Królowe życia - serial 18.55 Królowe życia 
- serial 19.45 Express 20.00 DeFacto 21.00 
Patent na kasę 21.30 Zamiana żon 22.30 Rin-
ke. Na krawędzi 23.25 Vlogbox. W necie 

6.00 Top  10  lista przebojów 7.00 Detektywi 
w akcji 9.00 Galileo 11.00 Krótkie spięcie - ko-
media sci - fi  13.00 Gwiazdy Kabaretu 14.00 
Nokaut 15.00 Policjantki i Policjanci 18.00 Co-
lumbo 20.00 Galileo 21.00 CSI: Kryminalne 
zagadki Nowego Jorku 23.00 Poltergeist: Po 
drugiej stronie - horror, USA, 1986, reż. Brian 
Gibson, wyk. Craig T. Nelson, Oliver Robins, 
Heather O’Rourke, JoBeth Williams 0.55 Ha-
waje 5 - 0 1.55 Włatcy móch 

6.05 Piłka nożna - kobiet MŚ. 3 miejsce 8.10 
Boks - Gala Knock Out Boxing Night - Rze-
szów. Matyja - Stępień, Czerkaszyn - Cap-
per 10.10 Boks - Gala Knock Out Boxing Ni-
ght - Rzeszów. Różański - Izu 11.05 Dzień na 
wyścigach 11.15 Siatkówka plażowa - Plaża 
Open - Mysłowice - Finał kobiet 12.10 Siat-
kówka plażowa - Plaża Open - Mysłowice 
- Finał mężczyzn 13.15 Dzień na wyścigach 
- felieton 13.30 Lekkoatletyka - PZLA mityng 
na Rynku - Białystok 16.00 Dzień na wyści-
gach - Służewiec 2019 - Gala Derby 16.45 Pił-
ka nożna - kobiet MŚ. Finał 19.25 Boks - Gala 
Knock Out Boxing Night - Rzeszów. Różań-
ski - Izu 20.20 Koszykówka kobiet - Mistrzo-
stwa Europy. Finał 22.45 Sportowy Wieczór 
23.25 Boks - Gala Knock Out Boxing Night 
- Rzeszów. Czerkaszyn - Capper 0.30 Piłka 
nożna - kobiet MŚ. Finał

3.00 Kolarstwo. Tour de France Etap 1. 5.00 
Superbike. MŚ, Donington, Wielka Brytania 
Wyścig  1. 5.45 Wyścigi samochodowe. Vi-
la Rea, Portugalia 6.30 Kolarstwo. Tour de 
France Etap  1. 8.30 Superbike. MŚ, Doning-
ton, Wielka Brytania Wyścig  1. 9.15 Wyści-
gi samochodowe. Vila Rea, Portugalia 10.00 
Kolarstwo. Tour de France Etap 1. 12.00 Skoki 
do wody. Uniwersjada 13.15 Kolarstwo. Tour 
de France 17.15 Watts Najlepsze z kolarstwa 
17.30 Supersport. MŚ, Donington, Wielka 
Brytania 18.00 Pływanie. Uniwersjada 20.35 
Wyścigi samochodowe. Vila Rea, Portugalia 
21.00 Kolarstwo. Tour de France Dziś 22.00 
Superbike. MŚ, Donington, Wielka Brytania 
Wyścig  2. 22.55 Gimnastyka. Uniwersjada 
0.00 Kolarstwo. Tour de France Dziś 1.00 Wy-
ścigi samochodowe. Vila Rea, Portugalia 1.30 
Wyścigi samochodowe. Vila Rea, Portugalia

6.00 Disco Gramy 7.00 Awantura o  kasę 
8.00 Nasz nowy dom 9.00 Trudne sprawy 
10.00 Trudne sprawy 11.00 Trudne sprawy 
12.00 Trudne sprawy 13.00 Trudne sprawy 
14.00 Przyjaciółki 15.00 Nasz nowy dom 
16.00 Kabaret na żywo 18.00 Malanow-
ski i  Partnerzy 18.30 Malanowski i  Partne-
rzy 19.00 Malanowski i Partnerzy 19.30 Ewa 
gotuje 20.05 Wydarzenia 20.45 Siła rażenia 
- fi lm sensacyjny, USA, Wielka Brytania/Ru-
munia, 2006, reż. Michael Keusch, wyk. Ste-
ven Seagal, Lisa Lovbrand, David Kennedy, 
Matthew Chambers 22.45 Spis drani - thriller 
sensacyjny, USA, 2011, reż. William Kaufman, 
wyk. Cuba Gooding Jr, Cole Hauser, Jonathan 
LaPaglia, Ginny Weirick 0.40 Kabaretowa 
Ekstraklasa 2.00 Wydarzenia 2.50 Wystarczy 
chcieć 3.35 Oblicza Ameryki 4.05 Piotr Rubik 
Koncert Wielkanocny (Część 2) 4.50 Drwale 

6.00 Flesz Integracja 6.05 Pierwsza klasa 
- short 6.25 Wydarzenia 7.05 Przygody Kota 
w butach 8.05 Pan Peabody i Sherman Show 
9.05 Podróż za jeden uśmiech - fi lm przygo-
dowy 11.00 SuperLudzie 11.30 Niania 13.40 
Ania z Zielonego Wzgórza, część 1 - fi lm fa-
milijny 15.45 Sport w  Super Polsacie 17.00 
Świat według Kiepskich 18.00 Hallo Szpicb-
ródka - komedia muzyczna, Polska, 1978, reż. 
Janusz Rzeszewski, wyk. Piotr Fronczewski, 
Gabriela Kownacka, Ewa Wiśniewska, Irena 
Kwiatkowska 20.05 Grzanie ławy - komedia, 
USA, 2006, reż. Dennis Dugan 22.00 Ślad 
- serial 23.00 Mr. Deeds - milioner z  przy-
padku - komedia, USA, 2002, reż. Steven Brill, 
wyk. Adam Sandler, Winona Ryder, John Tur-
turro, Allen Covert 1.00 Przebojowe Opole 
- Jedziemy na wakacje 2019 4.30 Malanow-
ski i Partnerzy 5.00 Kabaretowa Ekstraklasa 

5.55 Serwis Info, Pogoda, Serwis Sportowy co 
pół godziny 13.59 Serwis Info 14.29 Serwis 
Info 14.51 Pogoda 14.59 Serwis Info 15.30 
Kościół z bliska 15.59 Info Dzień 16.52 Pogo-
da 17.00 Teleexpress 17.15 Teleexpress Extra 
17.32 Teleexpress na deser 17.47 Serwis Info 
18.00 Panorama 18.18 Serwis Info 18.30 Stu-
dio Zachód - magazyn 19.00 Głębia ostrości 
19.25 Serwis Info 19.30 Wiadomości 19.58 
Gość Wiadomości 20.13 Minęła 20ta 21.00 
W pełnym świetle - magazyn 21.24 Flesz In-
fo Wieczór 21.40 Studio LOTTO 21.49 Strefa 
starcia - program publicystyczny 23.00 IN-
FO Wieczór 23.21 Nie da się ukryć Extra 0.00 
Serwis Info 0.03 Magazyn śledczy 0.40 Wo-
ronicza 17 1.55 Wiadomości 2.23 Gość Wia-
domości 2.42 Minęła 20ta 3.35 W pełnym 
świetle - magazyn 3.59 Flesz Info Wieczór 
4.16 Magazyn śledczy 4.43 Głębia ostrości

8.25 Święty na każdy dzień 8.30 Z Parlamen-
tu Europejskiego 9.00 Śladami historii 9.10 
Spotkanie z  Magdą Buczek 9.15 Katecheza 
ks. bp. Antoniego Długosza 9.30 Msza Święta 
10.35 Przegląd Katolickiego Tygodnika “Nie-
dziela” 10.40 Cuda Jezusa 11.35 Królewna 
Śnieżka 12.00 Anioł Pański z Ojcem Świętym 
Franciszkiem 12.20 Wieś - to też Polska 13.30 
Papież Polak do Rodaków 13.45 Kateri 15.15 
Niezwykłe stworzenia, które przeczą teorii 
ewolucji 16.00 Informacje dnia 16.10 Kon-
cert życzeń 17.00 XXI Polonijna Pielgrzym-
ka Rodziny Radia Maryja 20.00 Informacje 
dnia 20.20 Różaniec 20.50 Śladami historii 
21.00 Apel Jasnogórski 21.20 Informacje dnia 
21.40 Retrospekcja 21.45 Próba wiary. Matka 
Teresa z Kalkuty 22.40 Tydzień z Ziemi Świę-
tej 23.00 Jak my to widzimy - z daleka widać 
lepiej 23.30 Tam, gdzie Bóg płacze

8.00 Droga - Numer próbny - serial 9.10 Śla-
dami wielkich kompozytorów - Śladami Ros-
siniego - fi lm dok. 10.10 Animama - Uciekł 
wałek ze stolnicy - fi lm anim. 10.15 Anima-
ma - Warzywa - fi lm anim. 10.30 Duma 
i uprzedzenie - serial 11.35 Trzeci punkt wi-
dzenia 12.15 Duże zwierzę - fi lm obyczajowy 
13.40 Bilet do kina - Magia w blasku księży-
ca - komedia 15.25 Koncert pamięci Pava-
rottiego - Bezgraniczne Uczucie - koncert 
17.15 Niedziela z… rolami Jana Machulskiego 
18.05 Niedziela z… rolami Jana Machulskiego 
- Ostatnia akcja - komedia sensacyjna 19.45 
Niedziela z… rolami Jana Machulskiego - Sub-
lokator - komedia 21.30 Across the Universe 
- dramat  23.50 Opole 2019 - Scena Alterna-
tywna - 1 0.30 Dokument.pl - Dyrekcja - fi lm 
dok. 1.25 Porwanie Michela Houellebecqa  
3.05 Diabelska przełęcz - fi lm kryminalny
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TVP INFOPOLSAT 2EUROSPORT SUPER POLSAT

TVN 7 5.35 Wokół mórz. Kraina syren 
 6.15 Wieczna miłość s.II (209) - serial
 7.05 Elif s.III (519) - serial
 8.00 Wiadomości, Pogoda
 8.15 Kwadrans polityczny
 8.40 Zakochaj się w Polsce s.I (20) 

Zamek Książ - magazyn
 9.10 Czterdziestolatek - dwadzieścia 

lat później (1) - Jubileusz, czyli 
jeszcze nie sprzątają - serial

 10.20 Komisarz Alex s.IX (113) - Śmierć 
za kratami - serial

 11.10 Ojciec Mateusz s.X (128) - Cele-
bryta - serial

 12.00 Wiadomości
 12.15 Agrobiznes
 12.30 Agropogoda - magazyn
 12.35 Program rolny
 12.55 Nasz dziwaczny świat (11) - esej
 14.00 Elif s.III (520) - serial
 15.00 Wiadomości
 15.10 Pogoda
 15.15 Alarm! - magazyn
 15.35 Okrasa łamie przepisy - W klasz-

tornym garnku 
 16.05 Wieczna miłość s.II (210) - serial
 17.00 Teleexpress
 17.20 Pogoda
 17.30 Jaka to melodia?
 18.25 Jeden z dziesięciu - teleturniej
 19.30 Wiadomości, Sport, Pogoda
 20.10 Alarm! - magazyn
 20.35 Zniewolona - odc. 4 -  serial
 21.30 Rolnik szuka żony seria V (8) 

- reality show
 22.30 Ekstradycja 2 (7) - serial
 23.40 Uwięzione (9) - serial
 0.35 Uwięzione (10) - serial
 1.30 Iskry miłości - fi lm obyczajowy, 

USA, reż. Gary Yates, wyk. Meghan 
Markle, Christopher Jacot, Kristina 
Pesic, Lochlyn Munro

 3.10 Współwinny. Historia chińskiego 
dysydenta. - fi lm dok.

 4.15 Notacje - Aleksander Doba. Żyć 
jak tygrys - cykl dok.

 4.30 Zakończenie dnia

 5.25 Koło fortuny - teleturniej
 6.00 Doktor z alpejskiej wioski 

- nowy rozdział (28) - serial
 6.55 Coś dla Ciebie - magazyn
 7.20 Familiada s.I (2218) - teleturniej
 7.55 Pytanie na śniadanie
 11.25 Rodzinka.pl s.XI (209) - Nor-

malna polska rodzina - serial
 11.55 Barwy szczęścia (2053) - serial
 12.30 Koło fortuny - teleturniej
 13.15 Marzę o Tobie (15), Turcja 
 14.10 Postaw na milion - teleturniej
 15.10 Doktor z alpejskiej wioski 

- nowy rozdział (130) - Rodzinna 
burza, część 2 - serial

 16.00 Koło fortuny - teleturniej
 16.35 Familiada s.I (2219) - teleturniej
 17.10 Więzień miłości (94), Turcja 
 18.00 Panorama, Pogoda, Sport
 18.40 Na dobre i na złe (708) - serial
 19.35 Rodzinka.pl s.V (109) - serial
 20.00 Lato, muzyka, zabawa. Waka-

cyjna Trasa Dwójki 2019
 20.10 Zemsta o jasnych oczach s.II (1) 

- serial obyczajowy, Francja, reż. 
David Morley, wyk. Latitia Milot, 
Claire Borotra, Bernard Yerls, Gautry 
Lannick

 21.55 Lato, muzyka, zabawa. Waka-
cyjna Trasa Dwójki 2019 

 22.00 Czerwony Pająk - dramat, Polska, 
reż. Marcin Koszałka, wyk. Filip 
Pławiak, Adam Woronowicz, Julia 
Kijowska, Wojciech Zieliński, Mał-
gorzata Foremniak, Marek Kalita, 
Przemysław Bluszcz, Piotr Głowacki, 
Andrzej Konopka, Barbara Kurzaj

 23.45 Urodzeni romantycy - komedia, 
USA, reż. David Kane, wyk. Craig 
Ferguson, Ian Hart, Jane Horrocks, 
Adrian Lester, Catherine McCor-
mack, Jimi Mistry

 1.30 Glina (3) - serial
 2.40 Przerwana lekcja muzyki - dra-

mat, Niemcy, USA, reż. James Man-
gold, wyk. Winona Ryder, Angelina 
Jolie, Elizabeth Moss, Clea DuVall

 4.45 Zakończenie programu

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 8.45 Malanowski i Partnerzy
 9.15 Malanowski i Partnerzy
 9.45 Dzień, który zmienił moje życie
 10.45 Dlaczego ja?
 11.45 Gliniarze
 12.40 Trudne sprawy
 13.40 Sekrety rodziny
 14.40 Dlaczego ja?
 15.50 Wydarzenia
 16.10 Pogoda
 16.15 Interwencja
 16.40 Gliniarze
 17.40 Sekrety rodziny
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Świat według Kiepskich

 20.05 MEGA HIT - Assassin’s Creed 
- fi lm przygodowy, USA, Francja, 
Wielka Brytania, Hongkong, Tajwan, 
Malta, 2016, reż. Justin Kurzel, wyk. 
Michael Fassbender, Marion Cotil-
lard, Jeremy Irons, Brendan Gleeson

  - Dzięki rewolucyjnej technice, która 
zapewnia dostęp do zapisanych 
w genach wspomnień, Callum Lynch 
może przeżywać przygody swego 
przodka, Aguilara z Hiszpanii okresu 
wielkiej inkwizycji. Odkrywa przy 
tym, że jest potomkiem tajnego sto-
warzyszenia Asasynów. Zdobywa 
niezwykłą wiedzę i umiejętności, 
które pozwalają mu stawić czoło 
okrutnej i potężnej organizacji Tem-
plariuszy we współczesnym świecie. 

 22.25 Zabić Salazara - fi lm akcji, Rumu-
nia, USA, 2016, reż. Keoni Waxman, 
wyk. Steven Seagal, Luke Goss, 
Georges St - Pierre, Darren E. Scott

 0.35 Tajemnice losu

 5.30 Uwaga! - program interwencyjny 
 5.55 Mango - Telezakupy
 7.00 Szkoła - serial
 8.00 19 + - serial
 8.30 19 + - serial
 9.00 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy
 10.00 W - 11 Wydział Śledczy - program 

kryminalny
 10.45 W - 11 Wydział Śledczy - program 

kryminalny
 11.30 SOS Ekipy w akcji 
 12.30 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 13.30 W - 11 Wydział Śledczy - program 

kryminalny
 15.00 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy
 16.00 Szkoła - serial
 17.00 SOS Ekipy w akcji 
 18.00 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.50 Uwaga! - program interwencyjny 
 20.10 Doradca smaku
 20.15 Na Wspólnej - serial
 20.55 Milionerzy 
 21.30 Projekt Lady 
 22.30 Salon sukien ślubnych Goka 

 23.40 Nadciąga tornado - fi lm katastro-
fi czny, USA 2014, reż. Steven Quale, 
wyk. Richard Armitage, Sarah Wayne 
Callies, Matt Walsh, Max Deacon, 
Nathan Kress

 1.25 Co za tydzień - magazyn
 1.55 Uwaga! - program interwencyjny 
 2.20 Moc Magii 

 6.00 Buff y, postrach wampirów
 7.05 Jeźdźcy smoków na końcu 

świata
 7.35 Dragon Ball Super
 8.00 Nasz nowy dom
 9.00 Septagon
 10.00 Anatomia głupoty
 10.30 Anatomia głupoty
 11.00 Sekrety sąsiadów - serial obycza-

jowy
 11.30 Sekrety sąsiadów - serial obycza-

jowy
 12.00 Galileo
 13.00 Detektywi w akcji
 14.00 STOP Drogówka
 15.00 Policjantki i Policjanci
 16.00 Gliniarz i prokurator
 17.00 Joker
 18.00 Septagon
 19.00 Policjantki i Policjanci
 20.00 Sprawiedliwi - Wydział Krymi-

nalny
 21.00 Gwiazdy Kabaretu
 22.00 Galileo
 23.00 Zaginiony batalion - dramat 

wojenny, USA, 2001, reż. Russell 
Mulcahy, wyk. Rick Schroder, Jamie 
Harris, Jay Rodan, Phil McKee

 1.00 STOP Drogówka
 2.00 Polityka na ostro
 3.05 SuperLudzie
 3.35 SuperLudzie
 4.05 Magazyn Atleci Polsat Sport 

2019 
 4.40 Trans World Sport 2019
 5.45 Telezakupy TV Okazje

 5.10 Szkoła - serial
 6.10 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 7.10 Sąd rodzinny - program sądowy
 8.10 Szpital - program obyczajowy
 9.10 Sędzia Anna Maria Wesołowska 

- program sądowy
 10.10 Mango Telezakupy
 11.50 19 + - serial
 12.20 Kryminalni - serial
 13.25 Ukryta prawda - magazyn oby-

czajowy
 14.25 Sąd rodzinny - program sądowy
 15.20 Sędzia Anna Maria Wesołowska 

- program sądowy
 16.20 Szpital - program obyczajowy
 17.20 Milionerzy 
 17.55 Kryminalni - serial
 19.00 Żony Hollywood 
 20.00 Odwróceni - serial
 21.05 Odwróceni - serial
 22.05 Zaklęte piętro - horror, USA 2008, 

reż. Stephen Cragg, wyk. John 
Bishop, Kirk Bovill, Ryan Doom, 
Austin Highsmith

 23.45 Zagubieni - serial
 0.45 Zagubieni - serial
 1.40 Druga strona medalu - talk show
 2.10 Druga strona medalu - talk show
 2.40 Moc Magii 

 5.00 Słodka miłość - telenowela
 5.50 Zbuntowany anioł - telenowela
 6.45 Wojny magazynowe: Kanada
 7.10 Lekarze na start - serial
 8.00 Lombard: życie pod zastaw 

- serial
 9.00 Rodzinny interes - serial
 10.00 Zaklinaczka duchów - serial
 12.00 Na wariackich papierach - serial
 14.00 Łowcy skarbów - serial
 15.00 Lombard: życie pod zastaw 

- serial
 16.00 Rodzinny interes - serial
 17.00 Rodzinny interes - serial
 18.00 Lombard: życie pod zastaw 

- serial
 20.00 S.W.A.T.: Miasto w ogniu - fi lm 

sensacyjny, USA 2011, reż. Benny 
Boom, wyk. Danny Bushell, Gabriel 
Macht, Giancarlo Esposito, Nicholas 
Gonzales, Robert Patrick, Carly Pope

 21.50 Po prostu walcz 2 - fi lm akcji, USA 
2011, reż. Michael Jai White, wyk. 
Michael Jai White, Evan Peters, Alex 
Meraz

 23.55 Snajper: Kolejne starcie - thriller, 
USA 2011, reż. Claudio Faeh, wyk. 
Annabel Wright, Billy Zane, Chad 
Michael Collins, Richard Sammel

 1.35 Rodzinny interes - serial
 2.45 Taki jest świat
 3.35 Biesiada na cztery pory roku
 4.05 Biesiada na cztery pory roku
 4.40 Z archiwum policji

6.00 Złotopolscy - serial 7.05 Plebania - serial 
8.05 Przyjaciele z Wonderland - serial 9.55 Pu-
łapki umysłu - serial 10.55 Życie po zagładzie 
- serial 11.50 Allo, Allo - serial 13.50 Katastrofy 
w przestworzach - serial 16.00 Niszczycielskie 
żywioły - serial 17.00 Scena Śmiechu 18.00 
Komisarz Rex - serial 18.55 Witajcie w  przy-
szłości: Miasto jutra - serial 20.00 Lincz - thril-
ler  21.45 Bohater z wyboru - dramat krymi-
nalny 23.30 Wikingowie - serial

11.00 Kartoteka 12.00 Sędzia Anna Ma-
ria Wesołowska 12.55 Zamiana żon. Ukra-
ina 14.10 Damy i wieśniaczki 15.15 Dzieciaki 
15.45 Express 16.05 Uwaga! 16.30 Anatomia 
głupoty według Richarda Hammonda 17.00 
Gogglebox. Przed telewizorem 17.45 Express 
18.05 DeFacto 18.15 Usterka 19.45 Express 
20.00 Kossakowski. Być jak… 20.50 Pierwszy 
raz za granicą… 21.45 Express 22.00 Goggle-
box. Przed telewizorem 23.45 DeFacto

6.00 Top 10  lista przebojów 7.00 Buff y, po-
strach wampirów 8.00 Drużyna A 9.00 Po-
licjantki i  Policjanci 10.00 Galileo 11.00 Pęk-
niesz ze śmiechu 12.00 Miodowe lata 13.40 
Sekrety sąsiadów 14.15 MacGyver 15.15 Dia-
gnoza morderstwo 16.15 Detektyw Monk 
17.15 Medicopter  117 18.15 Miodowe lata 
20.00 Galileo 21.00 CSI: Kryminalne zagadki 
Miami 22.55 Sprawiedliwi - Wydział Krymi-
nalny 23.55 Eksplozja - fi lm sensacyjny, USA

5.30 Sportowy Wieczór 6.10 RETRO TVP 
SPORT - magazyn 8.10 Lekkoatletyka - PZ-
LA mityng na Rynku - Białystok 10.00 Mun-
dialowe historie - Anglia na mundialu w Ro-
sji 10.40 Koszykówka kobiet - Mistrzostwa 
Europy. 3 miejsce 12.25 Koszykówka kobiet 
- Mistrzostwa Europy. Finał 14.20 Lekkoatle-
tyka - EAA Premium Meeting - Madryt 16.15 
Piłka nożna - kobiet MŚ. 3 miejsce 18.15 Piłka 
nożna - kobiet MŚ. Finał 20.30 4 - 4 - 2 - ma-
gazyn piłkarski - magazyn piłkarski 21.30 
Sportowy Wieczór 22.10 Sporty walki - Ga-
la MMA - Rocky Warriors Cartel 0.35 Boks 
- Gala Knock Out Boxing Night - Rzeszów. 
Matyja - Stępień 1.35 Boks - Gala Knock Out 
Boxing Night - Rzeszów. Czerkaszyn - Cap-
per 2.30 Boks - Gala Knock Out Boxing Night 
- Rzeszów. Różański - Izu 3.20 Koszykówka 
kobiet - Mistrzostwa Europy. Finał 

3.00 Kolarstwo. Tour de France Etap 2. 5.00 
Superbike. MŚ, Donington, Wielka Brytania 
Wyścig  1. 5.45 Superbike. MŚ, Donington, 
Wielka Brytania Wyścig  2. 6.30 Kolarstwo. 
Tour de France Dziś 7.30 Wyścigi samocho-
dowe. Vila Rea, Portugalia 8.30 Kolarstwo. 
Tour de France Etap 2. 10.00 Superbike. MŚ, 
Donington 10.45 Watts Najlepsze z kolar-
stwa 10.55 Kolarstwo. Tour de France 18.10 
Watts Najlepsze z kolarstwa 18.30 Jeździec-
two 19.05 Wyścigi samochodowe. Vila Rea, 
Portugalia 19.50 Wyścigi samochodowe. Vila 
Rea, Portugalia 20.30 Watts Najlepsze z ko-
larstwa 21.00 Kolarstwo. Tour de France Dziś 
22.00 Wyścigi samochodowe. Vila Rea, Por-
tugalia 22.45 Wyścigi samochodowe. Vi-
la Rea, Portugalia 23.30 Kolarstwo. Tour de 
France Etap  3. 1.00 Superbike. MŚ, Doning-
ton, Wielka Brytania Wyścig 2. 

6.00 Disco Gramy 7.00 Joker 8.00 Trud-
ne sprawy 9.05 Drwale i  inne opowie-
ści Bieszczadu 9.35 Drwale i  inne opowie-
ści Bieszczadu 10.00 Na ratunek  112 10.30 
Na ratunek 112 11.00 Sekrety rodziny 12.00 
Dlaczego ja? 13.00 Nasz nowy dom 14.00 
Świat według Kiepskich 14.30 Świat we-
dług Kiepskich 15.00 Świat według Kiep-
skich 15.30 Trudne sprawy 16.30 Nasz no-
wy dom 17.30 Malanowski i Partnerzy 18.00 
Malanowski i  Partnerzy 18.30 Malanowski 
i Partnerzy 19.00 Gliniarze 20.05 Wydarze-
nia 20.45 Trudne sprawy 21.45 Dlaczego ja? 
22.50 Świat według Kiepskich 23.20 Świat 
według Kiepskich 23.50 Zdrady 0.45 Zdra-
dy 1.45 Interwencja 2.00 Wydarzenia 2.50 
Wystarczy chcieć 3.20 Echo lasu 3.50 Trans 
World Sport 2019 4.50 SuperLudzie 5.20 
Gliniarze 5.45 Telezakupy TV Okazje 

6.00 Flesz Integracja 6.05 Pierwsza klasa 
- short 6.25 Wydarzenia 7.00 Na ratunek 112 
8.00 Pierwsza klasa 8.30 Pierwsza klasa 9.00 
Nasz nowy dom 10.00 Niania 10.30 Niania 
11.00 Szpilki na Giewoncie 12.00 Przyjaciółki 
13.00 Pozytywka SuperMagazyn 13.30 Su-
perLudzie 14.00 TOP CHEF 15.30 Hell’s Kit-
chen - Piekielna Kuchnia 17.00 Twoja Twarz 
Brzmi Znajomo 19.00 Chirurdzy 20.00 Nasz 
nowy dom 21.00 Mr. Deeds - milioner z przy-
padku - komedia, USA, 2002, reż. Steven Brill, 
wyk. Adam Sandler, Winona Ryder, John Tur-
turro, Allen Covert 23.00 Drużyna z Junction 
- dramat obyczajowy, USA, 2002, reż. Micha-
el Robe, wyk. Tom Berenger, Bernard Curry, 
Fletcher Humphrys, Ryan Kwanten 1.00 Hell’s 
Kitchen - Piekielna Kuchnia 2.30 Kabaretowa 
Ekstraklasa 3.00 Gliniarze 4.00 Malanowski 
i Partnerzy 5.00 Nasz nowy dom 

5.35 Serwis Info, Pogoda, Serwis Sporto-
wy co pół godziny 13.59 Serwis Info 14.29 
Serwis Info 14.49 Pogoda 14.59 Serwis In-
fo 15.29 Info Dzień 16.19 Pogoda 16.25 Info 
Dzień 16.51 Pogoda 17.00 Teleexpress 17.15 
Teleexpress Extra 17.32 O co chodzi - ma-
gazyn publicystyczny 18.00 Panorama 18.20 
Panorama opinii - magazyn 18.32 Serwis In-
fo 18.42 Widziane z Polski - magazyn 19.00 
Serwis Info 19.30 Wiadomości 19.58 Gość 
Wiadomości 20.13 Minęła 20ta 20.50 War-
to rozmawiać 21.49 W tyle wizji 22.31 W tyle 
wizji Extra 23.00 INFO Wieczór 23.30 W akcji 
23.55 Serwis Info 0.03 Nie da się ukryć Extra 
0.33 Pogoda 0.45 Wiadomości 1.13 Gość 
Wiadomości 1.40 Minęła 20ta 2.22 Warto 
rozmawiać 3.15 W tyle wizji 3.50 W tyle wizji 
Extra 4.25 Poleski Park Narodowy - fi lm dok. 
5.17 Agrobiznes 

10.15 Niezwykłe stworzenia, które prze-
czą teorii ewolucji 11.00 Mama Limma 11.25 
Śladami historii 11.35 Przyroda w  Obiekty-
wie 11.45 100  cudownych miejsc na świe-
cie 11.55 Święty na każdy dzień 12.00 Anioł 
Pański 12.03 Informacje dnia 12.20 Przyroda 
12.55 W  Solankowej Dolinie 13.20 Koncert 
życzeń 14.10 Matka Teresa 15.50 Ma się ro-
zumieć 16.00 Informacje dnia 16.10 Sanktu-
aria polskie 16.30 Zew natury 16.55 Świad-
kowie 17.20 L jak las 17.30 Spotkanie Rodziny 
Radia 19.25 Święty na każdy dzień 19.30 Jay 
Jay Odrzutowiec 19.45 Modlitwa z  telefo-
nicznym udziałem dzieci 20.00 Informacje 
dnia 20.20 Różaniec 20.50 Śladami histo-
rii 21.00 Apel Jasnogórski 21.20 Informacje 
dnia 21.40 Polski Punkt Widzenia 22.00 Stan 
bezpieczeństwa 22.10 Mojżesz - 10  przyka-
zań 23.05 Hildegarda z Bingen. Światło Boga

8.00 Teledyski 8.45 Pomniki historii - Za-
mość - reportaż 9.00 Nienasyceni - maga-
zyn 9.35 Handlarz cudów - dramat  11.30 
Najważniejszy dzień życia - Uszczelka - serial 
12.35 Najważniejszy dzień życia - Gra - serial 
13.50 Studio Kultura - Rozmowy 14.15 Ślada-
mi wielkich kompozytorów - Śladami Rossi-
niego - fi lm dok. 15.20 Awatar, czyli zamiana 
dusz - fi lm TVP  16.30 Jak daleko stąd, jak bli-
sko - dramat  18.15 Stawiam na Tolka Bana-
na Klondike - serial 18.50 Stawiam na Tolka 
Banana Karioka - serial 19.35 30 - lecie Bien-
nale WRO 20.00 Informacje kulturalne 20.20 
Panorama kina polskiego - Papusza - dramat  
22.40 Więcej niż fi kcja - Kino kontra potwory 
- fi lm dok. 23.35 Powidoki 12 - program pu-
blicystyczny 23.55 Chuligan Literacki 0.30 
Tom - fi lm obyczajowy 2.15 Informacje kul-
turalne 2.30 Mallory - fi lm dok. 
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TVN 7 5.10 Nasz dziwaczny świat (11) - esej
 6.15 Wieczna miłość s.II (210) - serial
 7.05 Elif s.III (520) - serial
 8.00 Wiadomości
 8.10 Pogoda
 8.15 Kwadrans polityczny
 8.40 Zakochaj się w Polsce (99) - Bił-

goraj - magazyn
 9.10 Czterdziestolatek - dwadzieścia 

lat później (2) - Głodówka, czyli 
zamykanie parasola - serial

 10.20 Komisarz Alex s.IX (114) - Prosto 
w serce - serial

 11.05 Ojciec Mateusz s.X (129) - Układ 
- serial

 12.00 Wiadomości
 12.15 Agrobiznes
 12.35 Agropogoda - magazyn
 12.40 Magazyn Rolniczy
 12.55 Nasz dziwaczny świat (12) - esej
 14.00 Elif s.III (521) - serial
 15.00 Wiadomości
 15.10 Pogoda
 15.15 Alarm! - magazyn
 15.35 Okrasa łamie przepisy - Skarb 

mazurskich jezior
 16.05 Wieczna miłość s.II (211) - serial
 17.00 Teleexpress
 17.20 Pogoda
 17.30 Jaka to melodia?
 18.25 Jeden z dziesięciu - teleturniej
 19.30 Wiadomości, Sport, Pogoda
 20.10 Alarm! - magazyn
 20.35 Zniewolona - odc. 5 - serial
 21.30 Rolnik szuka żony seria V (9) 

- reality show
 22.30 Okupowani (3) Czerwiec - serial
 23.30 Meczet za zasłoną - fi lm dok.
 0.40 Wichry wojny (5) - serial
 2.25 Daleka droga do domu - fi lm dok.
 3.35 Było sobie miasteczko - fi lm dok.
 4.35 Notacje - Władysław Filar. 

Zostawiliśmy wszystko na 
Wołyniu - cykl dok.

 4.50 Zakończenie dnia

 5.25 Koło fortuny - teleturniej
 6.05 Doktor z alpejskiej wioski 

- nowy rozdział (29) - Wszystko 
albo nic - serial

 6.55 Co wiedzieć przystoi - reportaż
 7.20 Familiada s.I (2219) - teleturniej
 7.55 Pytanie na śniadanie 
 11.25 Rodzinka.pl s.XI (210) - Współ-

czesne dziewczyny są mega 
dziwne - serial

 11.55 Barwy szczęścia (2054) - serial
 12.30 Koło fortuny - teleturniej
 13.15 Marzę o Tobie (16), Turcja 
 14.10 Postaw na milion - teleturniej
 15.10 Doktor z alpejskiej wioski 

- nowy rozdział (131) - Powrót 
do życia, część 1 - serial

 16.00 Koło fortuny - teleturniej
 16.35 Familiada s.I (2221) - teleturniej
 17.10 Więzień miłości (95), Turcja 
 18.00 Panorama, Pogoda, Sport
 18.40 Na dobre i na złe (709) - Dzię-

kuję - serial
 19.35 Rodzinka.pl s.V (110) - Przepro-

wadzka - serial
 20.10 Cudownie ocalony - komedia, 

Polska, reż. Janusz Zaorski, wyk. 
Marian Opania, Ewa Kasprzyk, 
Edyta Jungowska, Sławomir Pacek, 
Wiktor Zborowski, Elżbieta Jarosik, 
Krzysztof Zaleski, Bartosz Opania, 
Łukasz Lewandowski, Leszek Mali-
nowski

 21.55 Rodzinka.pl s.VI (154) - Wiosno 
wrócisz? - serial

 22.30 Rodzinka.pl s.VI (155) - Człowiek 
maszyna - serial

 23.05 Zemsta o jasnych oczach s.II (1) 
- serial obyczajowy, Francja 

 1.00 Świat bez fi kcji - Powrót Cho-
dorkowskiego - fi lm dok.

 2.35 Glina (4) - serial
 3.30 Urodzeni romantycy -komedia, 

USA, reż. David Kane, wyk. Craig 
Ferguson, Ian Hart, Jane Horrocks, 
Adrian Lester, Catherine McCor-
mack, Jimi Mistry

 5.05 Zakończenie programu

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 8.45 Malanowski i Partnerzy
 9.45 Dzień, który zmienił moje życie
 10.45 Dlaczego ja?
 11.45 Gliniarze
 12.40 Trudne sprawy
 13.40 Sekrety rodziny
 14.40 Dlaczego ja?
 15.50 Wydarzenia, Pogoda
 16.15 Interwencja
 16.40 Gliniarze
 17.40 Sekrety rodziny
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Świat według Kiepskich
 20.05 Znaki

 22.10 Kolekcjoner kości - thriller sensa-
cyjny, USA, 1999, reż. Phillip Noyce, 
wyk. Denzel Washington, Ed O’Neill, 
Angelina Jolie, Queen Latifah

  - Wśród mieszkańców Nowego 
Jorku wybucha panika, kiedy 
dowiadują się, że w mieście grasuje 
psychopatyczny morderca. Zde-
sperowana policja prosi o pomoc 
w schwytaniu szaleńca, genial-
nego detektywa Lincolna Rhyma. 
Rhyme był kiedyś jednym z naj-
lepszych kryminologów, ale odkąd 
w wyniku ciężkiego wypadku został 
całkowicie sparaliżowany, nie brał 
udziału w żadnej sprawie. W uję-
ciu mordercy pomaga mu młoda 
policjantka, Amelia (Angelina Jolie), 
która była świadkiem jednego 
z zabójstw. Rozpoczyna się szaleń-
czy wyścig z czasem.

 0.40 Skazany na śmierć
 1.40 Tajemnice losu

 5.10 Uwaga! - program interwencyjny 
 5.40 Mango - Telezakupy
 6.55 Szkoła - serial
 7.50 Doradca smaku 
 8.00 19 + - serial
 8.30 19 + - serial
 9.00 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy
 10.00 W - 11 Wydział Śledczy - program 

kryminalny
 11.30 SOS Ekipy w akcji 
 12.30 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 13.30 W - 11 Wydział Śledczy - program 

kryminalny
 15.00 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy
 16.00 Szkoła - serial
 17.00 SOS Ekipy w akcji 
 18.00 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.50 Uwaga! - program interwencyjny 
 20.10 Doradca smaku 
 20.15 Na Wspólnej - serial
 20.55 Milionerzy 

 21.35 Stan gry - fi lm sensacyjny, Wielka 
Brytania, USA, Francja 2009, reż. 
Kevin Macdonald, wyk. Russell 
Crowe, Ben Affl  eck, Rachel McA-
dams, Helen Mirren, Robin Wright, 
Jason Bateman, Jeff  Daniels

 0.05 Kuba Wojewódzki - talk show 
 1.05 W garniturach - serial
 2.05 Salon sukien ślubnych Goka 
 3.05 Uwaga! - program interwencyjny 
 3.30 Moc Magii 

 6.00 Buff y, postrach wampirów
 7.05 Jeźdźcy smoków na końcu 

świata
 7.35 Dragon Ball Super
 8.00 Nasz nowy dom
 9.00 Septagon
 10.00 Anatomia głupoty
 11.00 Sekrety sąsiadów - serial obycza-

jowy
 12.00 Galileo
 13.00 Detektywi w akcji
 14.00 STOP Drogówka
 15.00 Policjantki i Policjanci
 16.00 Gliniarz i prokurator
 17.00 Joker
 18.00 Septagon
 19.00 Policjantki i Policjanci
 20.00 Sprawiedliwi - Wydział Krymi-

nalny
 21.00 American Ultra - fi lm sensacyjny, 

USA, 2015, reż. Nima Nourizadeh, 
wyk. Jesse Eisenberg, Kristen Ste-
wart, Topher Grace, Connie Britton

 23.00 Escobar: Historia nieznana 
- dramat kryminalny, Belgia, Fran-
cja, Hiszpania, Panama, 2014, 
reż. Andrea Di Stefano, wyk. Josh 
Hutcherson, Benicio Del Toro, Brady 
Corbet, Claudia Traisac

 1.30 STOP Drogówka
 2.35 Zagadkowe zgony
 3.05 Magazyn Atleci Polsat Sport 
 3.40 Trans World Sport 2019 
 4.40 SuperLudzie
 5.10 SuperLudzie
 5.45 Telezakupy TV Okazje

 5.10 Szkoła - serial
 6.10 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 7.10 Sąd rodzinny - program sądowy
 8.10 Szpital - program obyczajowy
 9.10 Sędzia Anna Maria Wesołowska 

- program sądowy
 10.10 Mango Telezakupy
 11.50 19 + - serial
 12.20 Kryminalni - serial
 13.25 Ukryta prawda - magazyn oby-

czajowy
 14.25 Sąd rodzinny - program sądowy
 15.20 Sędzia Anna Maria Wesołowska 

- program sądowy
 16.20 Szpital - program obyczajowy
 17.20 Milionerzy 
 17.55 Kryminalni - serial
 19.00 Żony Hollywood 
 20.00 Człowiek Tai Chi - fi lm sensacyjny, 

Chiny, Hong Kong, USA 2013, reż. 
Keanu Reeves, wyk. Tiger Hu Chen, 
Keanu Reeves, Karen Mok, Hai Yu, 
Qing Ye

 22.15 Jak to się robi w Chicago - fi lm 
sensacyjny, USA 1986, reż. John 
Irvin, wyk. Arnold Schwarzenegger, 
Kathryn Harrold, Sam Wanamaker, 
Paul Shenar, Robert Davi, Ed Lauter

 0.25 Zagubieni - serial
 1.25 Druga strona medalu - talk show
 1.55 Druga strona medalu - talk show
 2.25 Moc Magii 

 5.00 Słodka miłość - telenowela
 5.50 Zbuntowany anioł - telenowela
 6.45 Wojny magazynowe: Kanada
 7.10 Lekarze na start - serial
 8.00 Lombard: życie pod zastaw 

- serial
 9.00 Rodzinny interes - serial
 10.00 Zaklinaczka duchów - serial
 12.00 Na wariackich papierach - serial
 14.00 Łowcy skarbów - serial
 15.00 Lombard: życie pod zastaw 

- serial
 16.00 Rodzinny interes - serial
 18.00 Lombard: życie pod zastaw 

- serial
 20.00 Nieuchronna sprawiedliwość 

- fi lm akcji, USA 2014, reż. Giorgio 
Serafi ni, James Coyne, wyk. Briana 
Evigan, Cung Le, Dolph Lundgren, 
Vinnie Jones

 21.55 Zlecenie - fi lm akcji, Meksyk, USA 
2017, reż. Ellis Frazier, wyk. Dolph 
Lundgren, Jocelyn Osorio, Louis 
Mandylor

 23.30 Resident Evil: Apokalipsa - hor-
ror, Francja, Kanada, Niemcy, USA, 
Wielka Brytania 2004, reż. Alexan-
der Witt, wyk. Jared Harris, Milla 
Jovovich, Sandrine Holt, Sophie 
Vavasseur, Sienna Guillory, Oded 
Fehr, Thomas Kretschmann

 1.25 Rodzinny interes - serial
 2.25 Biesiada na cztery pory roku
 3.00 Biesiada na cztery pory roku

6.00 Złotopolscy - serial 7.05 Plebania - se-
rial 8.05 Przyjaciele z  Wonderland - serial 
9.55 Pułapki umysłu - serial 10.55 Życie po 
zagładzie - serial 11.50 Allo, Allo - serial 13.50 
Katastrofy w  przestworzach - serial 16.00 
Niszczycielskie żywioły - serial 17.00 Scena 
Śmiechu 18.00 Komisarz Rex  - serial 19.00 
Witajcie w przyszłości: Medycyna jutra - se-
rial 20.00 Łowcy głów - thriller kryminalny, 
Norwegia, Dania 22.20 Chloe - thriller 

12.00 Sędzia Anna Maria Wesołowska 12.55 
Zamiana żon. Ukraina 14.10 Damy i wieśniacz-
ki. Ukraina 15.15 Dzieciaki 15.45 Express 16.05 
Uwaga! 16.30 Anatomia głupoty według Ri-
charda Hammonda 17.00 Gogglebox. Przed 
telewizorem 17.45 Express 18.05 DeFacto 
18.35 Usterka 19.45 Express 20.00 Nauka 
jazdy 20.30 Nauka jazdy 21.00 Królowe życia 
21.45 Express 22.00 Vlogbox. W necie 22.40 
Dżentelmeni i wieśniacy 23.40 Ostre cięcie

6.00 Top 10  lista przebojów 7.00 Buff y, po-
strach wampirów 8.00 Drużyna A 9.00 Po-
licjantki i  Policjanci 10.00 Galileo 11.00 Pęk-
niesz ze śmiechu 12.00 Miodowe lata 13.40 
Sekrety sąsiadów 14.15 MacGyver 15.15 Dia-
gnoza morderstwo 16.15 Detektyw Monk 
17.15 Medicopter  117 18.15 Miodowe lata 
20.00 Galileo 21.00 CSI: Kryminalne zagadki 
Miami 23.00 Armia ciemności - horror, USA   
1.00 STOP Drogówka 2.00 Benny Hill

5.30 Sportowy Wieczór 6.10 RETRO TVP 
SPORT - RETRO TVP SPORT. Wisła - Lazio 
- magazyn 8.20 Piłka nożna - kobiet MŚ. 
1/2F 1 10.30 Mundialowe historie - Belgia na 
mundialu w Rosji 11.05 Tenis ziemny - Tur-
niej WTA. Nottingham - Finał 12.50 Siatków-
ka plażowa - Plaża Open - Mysłowice 14.00 
Strongman - Liga Mistrzów - Turcja 15.00 
Z archiwum 15.40 Piłka nożna - kobiet MŚ. 
Finał 17.55 4 - 4 - 2 - magazyn piłkarski - ma-
gazyn piłkarski 18.55 Lekkoatletyka - PZLA 
mityng na Rynku - Białystok 20.50 RETRO 
TVP SPORT - . - magazyn 22.00 Sportowy 
Wieczór 22.40 Boks - Gala Knock Out Boxing 
Night - Rzeszów. Czerkaszyn - Capper 23.35 
Boks - Gala Knock Out Boxing Night - Rze-
szów. Różański - Izu 0.40 Sporty walki - Gala 
MMA - Rocky Warriors Cartel 2.55 Piłka noż-
na - Mistrzostwa Europy U21. Finał 

3.00 Kolarstwo. Tour de France Etap 3. 5.00 
Wyścigi samochodowe. Vila Rea, Portuga-
lia 6.30 Kolarstwo. Tour de France Dziś 7.30 
Superbike. MŚ, Donington 8.15 Watts Najlep-
sze z kolarstwa 8.30 Kolarstwo. Tour de Fran-
ce Etap  3. 9.55 Motorcross. MŚ, Indonezja 
10.25 Motorcross. MŚ, Indonezja 10.55 Ko-
larstwo. Tour de France Dziś 12.00 Kolarstwo. 
Tour de France Etap  4. 18.00 Żeglarstwo. 
Spîrit of Yachting 18.30 Watts Najlepsze z ko-
larstwa 18.55 Jeździectwo. Magazyn Hor-
se Excellence 19.30 Lekkoatletyka. Lucerna 
22.00 Wyścigi samochodowe. Vila Rea, Por-
tugalia 22.30 Formuła E. FIA Championship, 
Nowy Jork 23.00 Wyścigi samochodowe. Fu-
ji, Japonia 23.30 Kolarstwo. Tour de France 
Dziś 0.30 Lekkoatletyka. Lucerna 1.30 Kolar-
stwo. Tour de France Dziś 2.30 Formuła E. FIA 
Championship, Nowy Jork 

6.00 Disco Gramy 7.00 Joker 8.00 Trud-
ne sprawy 9.05 Drwale i  inne opowie-
ści Bieszczadu 9.35 Drwale i  inne opowie-
ści Bieszczadu 10.00 Na ratunek  112 10.30 
Na ratunek 112 11.00 Sekrety rodziny 12.00 
Dlaczego ja? 13.00 Nasz nowy dom 14.00 
Świat według Kiepskich 14.30 Świat według 
Kiepskich 15.00 Świat według Kiepskich 
15.30 Trudne sprawy 16.30 Nasz nowy dom 
17.30 Malanowski i  Partnerzy 18.00 Mala-
nowski i Partnerzy 18.30 Malanowski i Part-
nerzy 19.00 Gliniarze 20.05 Wydarzenia 
20.45 Trudne sprawy 21.45 Dlaczego ja? 
22.50 Świat według Kiepskich 23.20 Świat 
według Kiepskich 23.50 Zdrady 0.45 Zdra-
dy 1.45 Interwencja 2.00 Wydarzenia 2.50 
Wystarczy chcieć 3.20 Echo lasu 3.50 Trans 
World Sport 2019 4.50 SuperLudzie 5.20 
Gliniarze 5.45 Telezakupy TV Okazje 

6.00 Flesz Integracja 6.05 Pierwsza kla-
sa - short 6.25 Wydarzenia 7.00 Na ratu-
nek 112 8.00 Pierwsza klasa 9.00 Nasz nowy 
dom 10.00 Niania 11.00 Szpilki na Giewon-
cie 12.00 Przyjaciółki 13.00 Pozytywka Su-
perMagazyn 13.30 SuperLudzie 14.00 TOP 
CHEF 15.30 Hell’s Kitchen - Piekielna Kuchnia 
17.00 Dancing with the Stars. Taniec z Gwiaz-
dami 19.00 Chirurdzy 20.00 Nasz nowy dom 
21.00 Drużyna z  Junction - dramat obycza-
jowy, USA, 2002, reż. Michael Robe, wyk. 
Tom Berenger, Bernard Curry, Fletcher Hum-
phrys, Ryan Kwanten 23.00 Bumerang - ko-
media romantyczna, USA, 1992, reż. Hudlin 
Reginald, wyk. Eddie Murphy, Robin Givens, 
Halle Berry, Grace Jones 1.25 Hell’s Kitchen 
- Piekielna Kuchnia 3.00 Gliniarze 4.00 Ma-
lanowski i Partnerzy 4.30 Malanowski i Part-
nerzy 5.00 Nasz nowy dom 

5.35 Serwis Info, Pogoda, Serwis Sporto-
wy co pół godziny 13.59 Serwis Info 14.29 
Serwis Info 14.49 Pogoda 14.59 Serwis In-
fo 15.29 Info Dzień 16.19 Pogoda 16.25 Info 
Dzień 16.51 Pogoda 17.00 Teleexpress 17.15 
Teleexpress Extra 17.32 O co chodzi - ma-
gazyn publicystyczny 18.00 Panorama 18.20 
Panorama opinii - magazyn 18.32 Serwis In-
fo 18.42 Widziane z Polski - magazyn 19.00 
Serwis Info 19.30 Wiadomości 19.58 Gość 
Wiadomości 20.13 Minęła 20ta 21.00 Nie 
da się ukryć - magazyn 21.28 Flesz Info Wie-
czór 21.50 W tyle wizji 22.31 W tyle wizji Extra 
23.00 INFO Wieczór 23.30 W akcji 23.55 
Serwis Info 0.07 Pogoda 0.20 Wiadomo-
ści 0.48 Gość Wiadomości 1.15 Minęła 20ta 
2.06 W tyle wizji 2.40 W tyle wizji Extra 3.11 
Magurski Park Narodowy 3.55 Taśmy bezpie-
ki - II pielgrzymka Jana Pawła II do Polski 

11.35 Śladami historii 11.45 Jerash - staro-
żytne miasto Jordanii 12.00 Anioł Pański 
12.03 Informacje dnia 12.20 Sanktuaria pol-
skie 12.40 Geniusz Stworzenia 13.55 Moj-
żesz - 10  przykazań 14.50 Jezu Ufam Tobie 
- Portoryko 15.40 100 cudownych miejsc na 
świecie 15.50 Ma się rozumieć 16.00 Infor-
macje dnia 16.10 Jestem mamą 16.30 Kalej-
doskop Młodych 16.50 Express Studencki 
17.00 100 cudownych miejsc na świecie 17.10 
Prosto o  gospodarce 17.30 Okiem kame-
ry 18.00 Anioł Pański 18.05 Informacje dnia 
18.15 Rozmowy niedokończone 19.25 Święty 
na każdy dzień 19.30 Każdy maluch to potra-
fi  19.45 Modlitwa z telefonicznym udziałem 
dzieci 20.00 Informacje dnia 20.20 Różaniec 
20.50 Śladami historii 21.00 Apel Jasnogórski 
21.20 Informacje dnia 21.40 Polski Punkt Wi-
dzenia 22.00 Głos serca 22.40 Podróż Jessiki 

8.30 Informacje kulturalne 8.45 Pomniki hi-
storii - Ląd nad Wartą - reportaż 9.00 An-
tyfonie - Kasety - fi lm dok. 9.40 Jak daleko 
stąd, jak blisko - dramat 11.30 Najważniejszy 
dzień życia - Strzał - serial 12.30 Najważniej-
szy dzień życia - Gąszcz - serial 13.45 Studio 
Kultura - Rozmowy 14.05 Niedziela z… rola-
mi Jana Machulskiego 14.50 Wsteczny bieg 
- fi lm TVP, Polska 16.10 Gołąb przysiadł na ga-
łęzi i rozmyśla o istnieniu - fi lm obyczajowy 
18.00 Stawiam na Tolka Banana - serial 19.20 
Powidoki 12 - program publicystyczny 19.40 
One. Kobiety kultury - Iwona Bielska - maga-
zyn kulturalny 20.20 Lekkie obyczaje - Blue 
Jasmine - komediodramat, USA 22.05 Że-
lazna klasyka - Testament doktora Mabuse 
- dramat, Niemcy 0.20 Reprezentacja - fi lm 
dok. 1.20 Porgy i Bess - opera, USA 4.00 Cór-
ka albo syn - fi lm TVP, Polska 
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TVP INFOPOLSAT 2EUROSPORT SUPER POLSAT

TVN 7 5.15 Nasz dziwaczny świat (12) - esej
 6.15 Wieczna miłość s.II (211) - serial
 7.05 Elif s.III (521) - serial
 8.00 Wiadomości
 8.10 Pogoda
 8.15 Kwadrans polityczny
 8.40 Zakochaj się w Polsce (69) 

- Jarosław - magazyn
 9.10 Czterdziestolatek - dwadzie-

ścia lat później (3) - Aukcja, czyli 
ojciec założyciel - serial

 10.20 Komisarz Alex s.IX (115) - serial
 11.05 Ojciec Mateusz s.X (130) 

- Zakładniczka - serial
 12.00 Wiadomości
 12.15 Agrobiznes
 12.35 Rok w ogrodzie Extra - magazyn
 12.55 Nasz dziwaczny świat (13) - esej
 14.00 Elif s.III (522) - serial
 15.00 Wiadomości, Pogoda
 15.15 Alarm! - magazyn
 15.35 Okrasa łamie przepisy - Pieprzno 

i szafranno - magazyn kulinarny
 16.05 Wieczna miłość s.II (212) - serial
 17.00 Teleexpress, Pogoda
 17.30 Jaka to melodia?
 18.25 Jeden z dziesięciu - teleturniej
 19.30 Wiadomości, Sport, Pogoda
 20.10 Alarm! - magazyn
 20.35 Serial fabularny
 21.30 Rolnik szuka żony seria V (10) 

- reality show
 22.30 Lampedusa. Za horyzontem 

- Część 3 - serial
 23.35 Ostatni w Aleppo - fi lm dok.
 0.45 wojsko - polskie.pl
 1.15 Terytorialsi
 1.30 Anna i Yusef - Miłość bez granic (3) 

- serial
 2.40 Anna i Yusef - Miłość bez granic (4) 

- serial
 3.50 Skrajna prawica. neonaziści 

w Niemczech - fi lm dok.
 4.45 Notacje - o. Hieronim Warachim. 

Czerwone noce na Wołyniu 
 5.00 Zakończenie dnia

 5.20 Koło fortuny - teleturniej
 6.00 Doktor z alpejskiej wioski 

- nowy rozdział (30) - Same 
zmartwienia - serial

 6.50 Pożyteczni.pl - magazyn
 7.20 Familiada s.I (2221) - teleturniej
 7.55 Pytanie na śniadanie 
 11.25 Rodzinka.pl s.XI (211) - Dominu-

jesz nad facetami - serial
 11.55 Barwy szczęścia (2055) - serial
 12.30 Koło fortuny - teleturniej
 13.15 Marzę o Tobie (17), Turcja 
 14.10 Postaw na milion - teleturniej
 15.10 Doktor z alpejskiej wioski 

- nowy rozdział (132) - Powrót 
do życia, część 2 - serial

 16.00 Koło fortuny - teleturniej
 16.35 Familiada s.I (2222) - teleturniej
 17.10 Więzień miłości (96), Turcja 
 18.00 Panorama
 18.25 Pogoda
 18.30 Sport Telegram
 18.40 Na dobre i na złe (710) - Diabel-

skie dylematy - serial
 19.35 Rodzinka.pl s.V (111) - Oświece-

nie - serial
 20.10 Kino relaks - Ulotna nadzieja 

-  USA, reż. Forest Whitaker, wyk. 
Sandra Bullock, Harry Connick Jr, 
Gena Rowlands

 22.10 Mocne Kino - Prowokacja - fi lm 
sensacyjny, USA, reż. Don E. Faun-
tLeRoy, wyk. Steven Seagal, Antonio 
Munoz, Mari Morrow

 23.50 Czerwony Pająk - dramat, Polska, 
reż. Marcin Koszałka, wyk. Filip 
Pławiak, Adam Woronowicz, Julia 
Kijowska, Wojciech Zieliński, Mał-
gorzata Foremniak, Marek Kalita, 
Przemysław Bluszcz, Piotr Głowacki, 
Andrzej Konopka, Barbara Kurzaj

 1.35 Sztuka zbrodni (5) Dzieło 
w czerni, cz. 1 - serial

 2.45 Świat bez tajemnic - W poszu-
kiwaniu Boga z Morganem 
Freemanem - Zło - serial dok.

 3.40 Zakończenie dnia

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 8.45 Malanowski i Partnerzy
 9.45 Dzień, który zmienił moje życie
 10.45 Dlaczego ja?
 11.45 Gliniarze
 12.40 Trudne sprawy
 13.40 Sekrety rodziny
 14.40 Dlaczego ja?
 15.50 Wydarzenia, Pogoda
 16.15 Interwencja
 16.40 Gliniarze
 17.40 Sekrety rodziny
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Świat według Kiepskich

 20.10 Dorwać byłą - komedia roman-
tyczna, USA, 2010, reż. Andy Ten-
nant, wyk. Gerard Butler, Jennifer 
Aniston, Gio Perez, Joel Garland 

  - Łowca nagród rusza w pościg za 
byłą żoną, która weszła w kon-
fl ikt z prawem. Czy uda mu się 
wsadzić ją za kratki? Milo Boyd to 
były policjant, który został łowcą 
nagród. Mężczyzna ledwie wiąże 
koniec z końcem. Wybawieniem 
od kłopotów fi nansowych może 
być nowe zlecenie. Milo musi tylko 
odnaleźć i doprowadzić przed obli-
cze sprawiedliwości swoją byłą 
żonę - ambitną dziennikarkę Nicole. 
Pozornie proste zadanie niespodzie-
wanie się komplikuje… 

 22.35 Boski żigolo w Europie - komedia, 
USA, 2005, reż. Mike Bigelow, wyk. 
Rob Schneider, Eddie Griffi  n, Jeroen 
Krabbé, Til Schweiger

 0.10 Nasz nowy dom
 2.10 Tajemnice losu

 5.10 Uwaga! - program interwencyjny 
 5.40 Mango - Telezakupy
 6.55 Szkoła - serial
 7.50 Doradca smaku 
 8.00 19 + - serial
 9.00 Kuchenne rewolucje
 10.00 W - 11 Wydział Śledczy - program 

kryminalny
 11.30 SOS Ekipy w akcji 
 12.30 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 13.30 W - 11 Wydział Śledczy - program 

kryminalny
 15.00 Kuchenne rewolucje
 16.00 Szkoła - serial
 17.00 SOS Ekipy w akcji 
 18.00 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.50 Uwaga! - program interwencyjny 
 20.10 Doradca smaku 
 20.15 Na Wspólnej - serial
 20.55 Milionerzy 

 21.30 Nie wszystko złoto, co się świeci 
- fi lm przygodowy, USA 2008, reż. 
Andy Tennant, wyk. Kate Hudson, 
Matthew McConaughey, Donald 
Sutherland, Alexis Dziena, Ewen 
Bremner, Ray Winstone

 23.55 Dziewczyna moich koszmarów 
- komedia, USA 2007, reż. Peter 
Farrelly, Bobby Farrelly, wyk. Ben 
Stiller, Michelle Monaghan, Malin 
Akerman, Jerry Stiller, Eva Longoria

 2.15 American Horror Story: Asylum 
- serial

 3.20 Uwaga! - program interwencyjny 
 3.45 Moc Magii 

 6.00 Buff y, postrach wampirów
 7.05 Jeźdźcy smoków na końcu 

świata
 7.35 Dragon Ball Super
 8.00 Nasz nowy dom
 9.00 Septagon
 10.00 Anatomia głupoty
 10.30 Anatomia głupoty
 11.00 Sekrety sąsiadów
 11.30 Sekrety sąsiadów
 12.00 Galileo
 13.00 Detektywi w akcji
 14.00 STOP Drogówka
 15.00 Policjantki i Policjanci
 16.00 Gliniarz i prokurator
 17.00 Joker
 18.00 Septagon
 19.00 Policjantki i Policjanci
 20.00 Sprawiedliwi - Wydział Krymi-

nalny
 21.00 Escobar: Historia nieznana 

- dramat kryminalny, Belgia, Fran-
cja, Hiszpania, Panama, 2014, 
reż. Andrea Di Stefano, wyk. Josh 
Hutcherson, Benicio Del Toro, Brady 
Corbet, Claudia Traisac

 23.35 Tajna broń - fi lm sensacyjny, USA, 
1996, reż. John Woo, wyk. John 
Travolta, Christian Slater, Samantha 
Mathis, Delroy Lindo

 1.50 Transakcje za milion dolarów: 
Los Angeles

 2.40 Disco Polo Life
 3.40 Top 10 lista przebojów
 4.40 Top 10 lista przebojów
 5.45 Telezakupy TV Okazje

 5.10 Szkoła - serial
 6.10 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 7.10 Sąd rodzinny - program sądowy
 8.10 Szpital - program obyczajowy
 9.10 Sędzia Anna Maria Wesołowska 

- program obyczajowy
 10.10 Mango Telezakupy
 11.50 19 + - serial
 12.20 Kryminalni - serial
 13.25 Ukryta prawda - magazyn oby-

czajowy
 14.25 Sąd rodzinny - program sądowy
 15.20 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 16.20 Szpital - program obyczajowy 

- program obyczajowy
 17.20 Milionerzy 
 17.55 Kryminalni - serial
 19.00 Żony Hollywood - serial doku-

mentalny
 20.00 Bylismy żołnierzami - fi lm 

wojenny, USA, Niemcy 2002, reż. 
Randall Wallace, wyk. Mel Gibson, 
Madeleine Stowe, Greg Kinnear, 
Sam Elliott, Chris Klein, Keri Russell, 
Barry Pepper

 22.55 Wada ukryta - komedia, USA 
2014, reż. Paul Thomas Anderson, 
wyk. Joaquin Phoenix, Jeannie Ber-
lin, Hong Chau, Yvette Yates

 2.00 Zagubieni - serial
 2.55 Moc Magii 

 5.00 Słodka miłość - telenowela
 5.50 Zbuntowany anioł - telenowela
 6.45 Wojny magazynowe: Kanada 

2014
 7.10 Lekarze na start - serial
 8.00 Lombard: życie pod zastaw 

- serial
 9.00 Rodzinny interes - serial
 10.00 Zaklinaczka duchów - serial
 12.00 Na wariackich papierach - serial
 14.00 Łowcy skarbów - serial
 15.00 Lombard: życie pod zastaw 

- serial
 16.00 Rodzinny interes - serial
 18.00 Lombard: życie pod zastaw 

- serial
 20.00 Rewolwer - dramat kryminalny, 

Francja 2005, reż. Guy Ritchie, wyk. 
André Benjamin, Jason Statham, 
Ray Liotta, Terence Maynard, Vin-
cent Pastore

 22.05 Śmiertelne odliczanie - fi lm akcji, 
USA 2016, reż. John Stockwell, wyk. 
Dolph Ziggler, Glenn Jacobs, Katha-
rine Isabelle

 23.50 Bez litości - fi lm sensacyjny, 
Kanada, USA 2011, reż. Keoni 
Waxman, wyk. Meghan Ory, Sarah 
Lind, Steven Seagal, Warren Christie, 
William Stewart

 1.45 Rodzinny interes - serial
 2.45 Na jedwabnym szlaku
 3.20 Taki jest świat
 4.00 Na jedwabnym szlaku

5.55 Myślę, że się w tobie podkochuję 6.10 
Złotopolscy - serial 7.15 Plebania - serial 8.15 
Przyjaciele z  Wonderland - serial 10.00 Pu-
łapki umysłu - serial 10.55 Życie po zagła-
dzie - serial 11.50 Allo, Allo - serial 13.50 Kata-
strofy w przestworzach 16.00 Niszczycielskie 
żywioły - serial 17.00 Scena Śmiechu 18.00 
Komisarz Rex - serial 19.00 YouTubeowa re-
wolucja 20.00 Kalifornia - fi lm sensacyjny 
22.30 Zasady walki - fi lm sensacyjny

12.00 Sędzia Anna Maria Wesołowska 12.55 
Zamiana żon. Ukraina 14.10 Damy i wie-
śniaczki. Ukraina 15.15 Dzieciaki 15.45 Express 
16.05 Uwaga! 16.30 Anatomia głupoty we-
dług Richarda Hammonda 17.00 Gogglebox. 
Przed telewizorem 17.45 Express 18.05 De-
Facto 18.35 Usterka 19.45 Express 20.00 Na-
uka jazdy 20.30 Nauka jazdy 21.00 Królowe 
życia - serial 21.45 Express 22.00 Damy i wie-
śniaczki 23.00 Gogglebox. Przed telewizorem

6.00 Top 10  lista przebojów 7.00 Buff y, po-
strach wampirów 8.00 Drużyna A 9.00 Po-
licjantki i  Policjanci 10.00 Galileo 11.00 Pęk-
niesz ze śmiechu 12.00 Miodowe lata 13.40 
Sekrety sąsiadów 14.15 MacGyver 15.15 Dia-
gnoza morderstwo 16.15 Detektyw Monk 
17.15 Medicopter  117 18.15 Miodowe lata 
20.00 Galileo 21.00 CSI: Kryminalne zagadki 
Miami 23.00 Sprawiedliwi - Wydział Krymi-
nalny 0.00 Z odsieczą - dramat historyczny

5.30 Sportowy Wieczór 6.10 RETRO TVP 
SPORT - RETRO TVP SPORT. Widzew - Broen-
dby - magazyn 8.20 Piłka nożna - kobiet MŚ. 
1/2F 2 10.25 Mundialowe historie - Chorwa-
cja na mundialu w Rosji 11.00 Tenis ziem-
ny - Turniej WTA - Birmingham. Finał 12.45 
Boks - Gala Knock Out Boxing Night - Rze-
szów. Matyja - Stępień 13.45 Boks - Gala 
Knock Out Boxing Night - Rzeszów. Czerka-
szyn - Capper 14.45 Boks - Gala Knock Out 
Boxing Night - Rzeszów. Różański - Izu 15.45 
Pełnosprawni (308) - magazyn dla niepełno-
sprawnych 16.15 RETRO TVP SPORT - . - ma-
gazyn 17.35 Lekkoatletyka - EAA Premium 
Meeting - Madryt 19.25 studio Piłka nożna 
- 20.55 1. połowa Piłka nożna - 21.50 studio 
Piłka nożna - 22.00 2. połowa Piłka nożna 
- 23.00 Piłka nożna - 23.15 Sportowy Wie-
czór 23.50 Piłka nożna - kobiet MŚ. Fina

3.00 Kolarstwo. Tour de France Etap 4. 5.00 
Lekkoatletyka. Lucerna 6.30 Kolarstwo. Tour 
de France Dziś 7.30 Lekkoatletyka. Lucerna 
8.30 Kolarstwo. Tour de France Etap 4. 9.45 
Żeglarstwo. Spîrit of Yachting 10.15 Formu-
ła E. FIA Championship, Nowy Jork 10.45 Wy-
ścigi samochodowe. Vila Rea, Portugalia 11.15 
Watts 12.05 Kolarstwo. Tour de France Dziś 
13.05 Kolarstwo. Tour de France Etap 5. 17.35 
Kolarstwo. Tour de France Extra 18.05 Watts 
18.30 Lekkoatletyka. Uniwersjada 20.35 For-
muła E. FIA Championship, Nowy Jork 21.00 
Kolarstwo. Tour de France Dziś 22.05 Lek-
koatletyka. Lucerna 0.00 Kolarstwo. Tour de 
France Dziś 1.00 Wyścigi samochodowe. Vila 
Rea, Portugalia 1.30 Formuła  E. FIA Cham-
pionship, Nowy Jork 2.00 Wyścigi samocho-
dowe. Fuji, Japonia 2.30 Watts 

 6.00 Disco Gramy 7.00 Joker 8.00 Trudne 
sprawy 9.05 Drwale i  inne opowieści Biesz-
czadu 9.35 Drwale i  inne opowieści Biesz-
czadu 10.00 Na ratunek  112 10.30 Na ratu-
nek 112 11.00 Sekrety rodziny 12.00 Dlaczego 
ja? 13.00 Nasz nowy dom 14.00 Świat we-
dług Kiepskich 14.30 Świat według Kiepskich 
15.00 Świat według Kiepskich 15.30 Trudne 
sprawy 16.30 Nasz nowy dom 17.30 Mala-
nowski i Partnerzy 18.00 Malanowski i Part-
nerzy 18.30 Malanowski i  Partnerzy 19.00 
Gliniarze 20.05 Wydarzenia 20.45 Trudne 
sprawy 21.45 Dlaczego ja? 22.50 Świat we-
dług Kiepskich 23.20 Świat według Kiepskich 
23.50 Zdrady 0.45 Zdrady 1.45 Interwencja 
2.00 Wydarzenia 2.50 Wystarczy chcieć 3.20 
Echo lasu 3.50 Magazyn Atleci 4.20 Maga-
zyn Atleci 4.50 Magazyn Atleci 5.20 Gliniarze 
5.45 Telezakupy TV Okazje 

6.00 Flesz Integracja 6.05 Pierwsza klasa 
- short 6.25 Wydarzenia 7.00 Na ratunek 112 
7.30 Na ratunek 112 8.00 Pierwsza klasa 8.30 
Pierwsza klasa 9.00 Nasz nowy dom 10.00 
Niania 10.30 Niania 11.00 Szpilki na Gie-
woncie 12.00 Przyjaciółki 13.00 SuperLudzie 
13.30 SuperLudzie 14.00 TOP CHEF 15.30 
Hell’s Kitchen - Piekielna Kuchnia 17.00 Tyl-
ko Muzyka. Must be the Music 19.00 Chirur-
dzy 20.00 Nasz nowy dom 21.00 Bumerang 
- komedia romantyczna, USA, 1992, reż. Hu-
dlin Reginald, wyk. Eddie Murphy, Robin Gi-
vens, Halle Berry, Grace Jones Marcus Gra-
ham jest szefem agencji reklamowej. Ale jego 
głównym i ulubionym zajęciem jest uwodze-
niem kobiet. 23.25 CSI: Cyber 0.25 CSI: Cyber 
1.30 Hell’s Kitchen - Piekielna Kuchnia 3.00 
Gliniarze 4.00 Malanowski i  Partnerzy 4.30 
Malanowski i Partnerzy 5.00 Nasz nowy dom

5.35 Serwis Info, Pogoda, Serwis Sporto-
wy co pół godziny 13.59 Serwis Info 14.29 
Serwis Info 14.49 Pogoda 14.59 Serwis In-
fo 15.29 Info Dzień 16.19 Pogoda 16.25 Info 
Dzień 16.51 Pogoda 17.00 Teleexpress 17.15 
Teleexpress Extra 17.32 O co chodzi - ma-
gazyn publicystyczny 18.00 Panorama 18.20 
Panorama opinii - magazyn 18.32 Serwis Info 
18.42 Widziane z Polski - magazyn 19.00 Ser-
wis Info 19.30 Wiadomości 19.58 Gość Wia-
domości 20.13 Minęła 20ta 21.00 Nie da się 
ukryć 21.28 Info Wieczór 21.49 W tyle wizji 
22.31 W tyle wizji Extra 23.00 INFO Wieczór 
23.30 W akcji 23.55 Serwis Info 0.07 Pogo-
da 0.20 Wiadomości 0.48 Gość Wiadomości 
1.15 Minęła 20ta 2.06 W tyle wizji 2.41 W tyle 
wizji Extra 3.20 Prawnik w czasach bezprawia 
- fi lm dok. 4.17 Taśmy bezpieki - Pomoc z Za-
chodu dla podziemnej Solidarności

10.00 Informacje dnia 10.15 Piloci. Biało 
- czerwoni z  Dęblina 11.00 Świat na wycią-
gnięcie ręki 11.25 Śladami historii 11.40 Pro-
sto o  gospodarce 12.00 Anioł Pański 12.03 
Informacje dnia 12.20 Na zakręcie 14.05 
Głos serca 14.45 Nasz fascynujący wszech-
świat 15.40 100 cudownych miejsc na świecie 
15.50 Ma się rozumieć 16.00 Informacje dnia 
16.10 Na zdrowie 16.30 Z  Benedyktem XVI 
rok po roku 16.50 Chingola 17.00 Po stronie 
prawdy 18.00 Anioł Pański 18.05 Informacje 
dnia 18.15 Rozmowy niedokończone 19.00 
Msza Święta w intencji Ofi ar katastrofy smo-
leńskiej 20.00 Informacje dnia 20.20 Ró-
żaniec 20.50 Śladami historii 21.00 Apel Ja-
snogórski 21.20 Informacje dnia 21.40 Polski 
Punkt Widzenia 22.00 Wołyń - nierozliczone 
ludobójstwo 23.15 Święty na każdy dzień 
23.20 Wypaczone sumienia 

8.00 Teledyski 8.45 Pomniki historii - Lubiń 
- reportaż 9.00 Księga Przestrzeni - Chału-
pa do pracy 9.40 Gołąb przysiadł na gałęzi 
i rozmyśla o istnieniu - fi lm obyczajowy 11.30 
Najważniejszy dzień życia - Telefon - se-
rial 12.30 Najważniejszy dzień życia - Bro-
da - serial 13.50 Studio Kultura - Rozmo-
wy 14.15 Z poważaniem, L. Cohen - koncert 
galowy, cz. 2 15.15 Co mówią lekarze - fi lm 
kr.metr.  15.50 Siódmy pokój - fi lm biogra-
fi czny 17.55 Stawiam na Tolka Banana Cy-
gan - serial 18.45 Stawiam na Tolka Banana 
Filipek - serial 19.25 Trzeci punkt widzenia 
20.00 Informacje kulturalne 20.20 Geniusz. 
Picasso - serial 21.25 W trzy miesiące dookoła 
świata - Fortepian - fi lm fabularny 23.35 Bir-
ma - kraj poezji - fi lm dok. 1.10 Blue Jasmine 
- komediodramat 2.50 Koncert Marka Na-
piórkowskiego - WAW - NYC 
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TVN 7 5.15 Nasz dziwaczny świat (13) - esej
 6.15 Wieczna miłość s.II (212) - serial
 7.05 Elif s.III (522) - serial
 8.00 Wiadomości, Pogoda
 8.15 Kwadrans polityczny
 8.40 Wokół mórz. Rodzina Barthe-

rotte - cykl dok.
 9.05 Czterdziestolatek - dwadzieścia 

lat później (4) - Sinobrody, czyli 
prawo do życia - serial

 10.15 Komisarz Alex s.IX (116) - Opęta-
nie - serial

 11.05 Ojciec Mateusz s.X (131) - Dosko-
nała - serial

 12.00 Wiadomości
 12.15 Agrobiznes
 12.35 To się opłaca - magazyn
 12.55 Nasz dziwaczny świat (14) - esej
 14.00 Elif s.III (523) - serial
 15.00 Wiadomości, Pogoda
 15.15 Alarm! - magazyn
 15.35 Okrasa łamie przepisy - Grillo-

wanie na trzy sposoby 
 16.05 Wieczna miłość s.II (213) - serial
 17.00 Teleexpress
 17.20 Pogoda
 17.30 Jaka to melodia?
 18.25 Jeden z dziesięciu - teleturniej
 19.30 Wiadomości, Sport, Pogoda
 20.10 Alarm! - magazyn
 20.35 Ojciec Mateusz s.XVIII (235) 

- Fryzjerka - serial
 21.30 Sprawa dla reportera
 22.25 Sekundy, które zmieniły życie
 22.50 Magazyn śledczy
 23.25 Ocaleni - reality show
 0.30 Zawiedziona - fi lm fabularny, 

Kanada, reż. MIchelle Mower, wyk. 
Sarah Lancaster, Drew Waters, 
Natalie Ciglinti

 2.10 Okupowani (3) Czerwiec - serial
 3.05 Sprawa dla reportera
 4.00 Magazyn śledczy
 4.30 Notacje - Antoni Bernacki. Huta 

Pieniacka - cykl dok.
 4.45 Zakończenie dnia

 5.20 Koło fortuny - teleturniej
 5.55 Doktor z alpejskiej wioski 

- nowy rozdział (31) -Sprawy 
sercowe - serial

 6.50 Operacja Zdrowie! - Nikotynizm
 7.20 Familiada s.I (2222) - teleturniej
 7.55 Pytanie na śniadanie
 11.25 Rodzinka.pl s.XI (212) - Coś za 

coś - serial
 11.55 Barwy szczęścia (2056) - serial
 12.30 Koło fortuny - teleturniej
 13.15 Marzę o Tobie (18), Turcja 
 14.10 Postaw na milion - teleturniej
 15.10 Doktor z alpejskiej wioski 

- nowy rozdział (133) - serial
 16.00 Koło fortuny - teleturniej
 16.35 Familiada s.I (2223) - teleturniej
 17.10 Więzień miłości (97), Turcja 
 18.00 Panorama
 18.25 Pogoda
 18.30 Sport Telegram
 18.40 Na dobre i na złe (711) - Jesteśmy 

rodziną - serial
 19.35 24. Festiwal Gwiazd w Między-

zdrojach 2019 - reportaż
 20.10 Olej Lorenza - dramat, USA, 1992, 

reż. George Miller, wyk. Nick Nolte, 
Susan Sarandon, Peter Ustinov, 
Kathleen Wilhoite 

 22.35 Cudownie ocalony - komedia, 
Polska, reż. Janusz Zaorski, wyk. 
Marian Opania, Ewa Kasprzyk, 
Edyta Jungowska, Sławomir Pacek, 
Wiktor Zborowski, Elżbieta Jarosik, 
Krzysztof Zaleski, Bartosz Opania, 
Łukasz Lewandowski

 0.20 Goście, goście 3. Rewolucja
  - komedia, Francja, reż. Jean 

- Marie Poire, wyk. Jean Reno, 
Christian Clavier, Karine Viard, 
Marie - Anne Chazel, Franc 
Dubosc, Ary Abittan

 2.10 O mnie się nie martw - s. X (5) 
- serial

 3.05 Art Noc - Goran Bregovic i Orkie-
stra Weselno Pogrzebowa. 55 lat 
Domu Muzyki i Tańca w Zabrzu

 3.55 Zakończenie dnia

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 8.45 Malanowski i Partnerzy
 9.45 Dzień, który zmienił moje życie
 10.45 Dlaczego ja?
 11.45 Gliniarze
 12.40 Trudne sprawy
 13.40 Sekrety rodziny
 14.40 Dlaczego ja?
 15.50 Wydarzenia, Pogoda
 16.15 Interwencja
 16.40 Gliniarze
 17.40 Sekrety rodziny
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Świat według Kiepskich

 20.05 Miłość na zamówienie - komedia
  romantyczna, USA, reż. Tom Dey, 

wyk. Matthew McConaughey, 
Sarah Jessica Parker, Zooey Descha-
nel, Bradley Cooper

  - Tripp jest przystojny, czarujący, 
wysportowany, ma dobrą pracę 
i pieniądze. Jest z nim tylko jeden 
problem. ma 35 lat, ale ani myśli 
wyprowadzać się z domu rodziców. 
Nic zresztą dziwnego - mamusia 
sprząta mu, podaje śniadanie i pierze 
jego rzeczy. To jak wieczny pobyt na 
wakacjach. Na dodatek Tripp nie lubi 
specjalnie angażować się w związki, 
więc nie przeszkadza mu, że kolejne 
“narzeczone” uciekają, jak tylko 
dowiedzą się, z kim dzieli dom. 

 22.10 Step Up: All In - fi lm nuzyczny, 
USA, 2014, reż. Trish Sie, wyk. Ryan 
Guzman, Briana Evigan, Adam G. 
Sevani, Misha Gabriel Hamilton

 0.30 Chirurdzy
 2.20 Tajemnice losu

 5.10 Uwaga! - program interwencyjny 
 5.40 Mango - Telezakupy
 6.55 Szkoła - serial
 7.50 Doradca smaku 
 8.00 19 + - serial
 8.30 19 + - serial
 9.00 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy
 10.00 W - 11 Wydział Śledczy - program 

kryminalny
 11.30 SOS Ekipy w akcji 
 12.30 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 13.30 W - 11 Wydział Śledczy - program 

kryminalny
 15.00 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy
 16.00 Szkoła - serial
 17.00 SOS Ekipy w akcji 
 18.00 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.50 Uwaga! - program interwencyjny 
 20.10 Doradca smaku 
 20.15 Na Wspólnej - serial
 20.55 Milionerzy 
 21.30 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy

 22.30 Gruby i chudszy II: Rodzina 
Klumpów - komedia, USA 2000, 
reż. Peter Segal, wyk. Eddie Murphy, 
Janet Jackson, Larry Miller, John 
Ales, Richard Gant

 0.40 Top Model - program rozrywkowy
 1.45 Efekt Domina 
 2.20 Uwaga! - program interwencyjny 
 2.45 Moc Magii 

 6.00 Buff y, postrach wampirów
 7.05 Jeźdźcy smoków na końcu 

świata
 7.35 Dragon Ball Super
 8.00 Nasz nowy dom
 9.00 Septagon
 10.00 Anatomia głupoty
 10.30 Anatomia głupoty
 11.00 Sekrety sąsiadów - serial obycza-

jowy
 11.30 Sekrety sąsiadów - serial obycza-

jowy
 12.00 9. miesiąc
 13.00 Detektywi w akcji
 14.00 STOP Drogówka
 15.00 Policjantki i Policjanci - serial oby-

czajowy
 16.00 Gliniarz i prokurator
 17.00 Przeklęta
 18.00 Septagon
 19.00 Policjantki i Policjanci - serial oby-

czajowy
 20.00 Sprawiedliwi - Wydział Krymi-

nalny
 21.00 T - 34 - dramat wojenny, Rosja, 

2018, reż. Aleksei Sidorov, wyk. Irina 
Starshenbaum, Alexander Petrov, 
Vinzenz Kiefer

 0.05 Tuż przed tragedią 
 1.05 Tuż przed tragedią
 2.15 Zagadkowe zgony
 2.40 Disco Polo Life
 3.40 Top 10 lista przebojów
 4.40 Top 10 lista przebojów
 5.45 Telezakupy TV Okazje

 5.10 Szkoła - serial
 6.10 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 7.10 Sąd rodzinny - program sądowy
 8.10 Szpital - program obyczajowy
 9.10 Sędzia Anna Maria Wesołowska 

- program sądowy
 10.10 Mango Telezakupy
 11.50 19 + - serial
 12.20 Kryminalni - serial
 13.25 Ukryta prawda - magazyn oby-

czajowy
 14.25 Sąd rodzinny - program sądowy
 15.20 Sędzia Anna Maria Wesołowska 

- program sądowy
 16.20 Szpital - program obyczajowy
 17.20 Milionerzy 
 17.55 Kryminalni - serial
 19.00 Żony Hollywood 
 20.00 Choć goni nas czas - komedio-

dramat, USA 2007, reż. Rob Reiner, 
wyk. Jack Nicholson, Morgan 
Freeman, Sean Hayes, Beverly Todd, 
Rob Morrow

 22.05 Wyjdź za mnie - miniserial
 23.50 Zagubieni - serial
 0.50 Druga strona medalu - talk show
 1.20 Druga strona medalu - talk show
 1.50 Druga strona medalu - talk show
 2.25 Moc Magii 

 5.00 Słodka miłość - telenowela
 5.50 Zbuntowany anioł - telenowela
 6.45 Wojny magazynowe: Kanada
 7.10 Lekarze na start - serial
 8.00 Lombard: życie pod zastaw 

- serial
 9.00 Rodzinny interes - serial
 10.00 Zaklinaczka duchów - serial
 12.00 Na wariackich papierach - serial
 14.00 Łowcy skarbów - serial
 15.00 Lombard: życie pod zastaw 

- serial
 16.00 Rodzinny interes - serial
 17.00 Rodzinny interes - serial
 18.00 Lombard: życie pod zastaw 

- serial
 20.00 Asy bez kasy - komedia, USA 

2016, reż. Jared Hess, wyk. Zach 
Galifi anakis, Kristen Wiig, Owen 
Wilson, Ross Kimball

 21.55 Święty interes - komedia obycza-
jowa, Polska 2010, reż. Maciej Woj-
tyszko, wyk. Adam Woronowicz, 
Arkadiusz Smoleński, Dorota Lan-
dowska, Matylda Baczyńska, Patri-
cia Kazadi, Piotr Adamczyk, Tomasz 
Międzik

 23.50 Śmiertelne odliczanie - fi lm akcji, 
USA 2016, reż. John Stockwell, wyk. 
Dolph Ziggler, Glenn Jacobs, Katha-
rine Isabelle

 1.20 Górka Dolna - serial
 2.20 Rodzinny interes - serial
 3.20 Na jedwabnym szlaku

6.10 Złotopolscy - serial 7.05 Plebania - serial 
8.10 Przyjaciele z  Wonderland - serial 10.00 
Pułapki umysłu - serial 10.55 Życie po zagła-
dzie - serial 11.50 Allo, Allo - serial 13.50 Ka-
tastrofy w przestworzach 16.00 Przetrwałem 
zabójczą pogodę - serial 17.00 Scena Śmie-
chu 18.00 Komisarz Rex - serial 19.00 Gdzie 
następne megatsunami? - fi lm dok. 20.00 
Ocean strachu - thriller 21.45 Lincz - thriller  
23.15 Amerykanin - dramat sensacyjny

12.00 Sędzia Anna Maria Wesołowska 
12.55 Zamiana żon. Ukraina 14.10 Damy 
i wieśniaczki. Ukraina 15.15 Dzieciaki 15.45 
Express 16.05 Uwaga! 16.30 Anatomia głu-
poty według Richarda Hammonda 17.00 
Gogglebox. Przed telewizorem 17.45 Express 
18.05 DeFacto 18.35 Usterka 19.45 Express 
20.00 Nauka jazdy 20.30 Nauka jazdy 21.00 
Królowe życia 21.45 Express 22.00 DeFacto 
22.30 Ostre cięcie 23.15 Zamiana żon

6.00 Top 10  lista przebojów 7.00 Buff y, po-
strach wampirów 8.00 Drużyna  A 9.00 
Gwiazdy Kabaretu 10.00 Galileo 11.00 Pęk-
niesz ze śmiechu 12.00 Miodowe lata 13.40 
Sekrety sąsiadów 14.15 MacGyver 15.15 Dia-
gnoza morderstwo 16.15 Detektyw Monk 
17.15 Medicopter  117 18.15 Miodowe lata 
20.00 Galileo 21.00 CSI. Cyber 22.00 CSI. Cy-
ber 22.55 Powrót do Heaven’s Veil - horror 
0.50 STOP Drogówka 1.50 Benny Hill 

5.30 Sportowy Wieczór 6.10 RETRO TVP 
SPORT Broendby Kopenhaga - Widzew Łódz 
8.20 piłka nożna - Eliminacje Ligi Mistrzów 
UEFA. Piast Gliwice - 10.25 Mundialowe hi-
storie - Francja na mundialu w Rosji 11.00 
Tenis ziemny - Turniej WTA - Eastbourne. Fi-
nał 12.55 Z kamerą TVP Sport - Historia To-
ur de Pologne 13.35 RETRO TVP SPORT 14.55 
Wszystkie gole Mistrzostw Świata FIFA 2018 
- relacja 16.45 piłka nożna 17.50 piłka nożna 
18.55 Z archiwum 19.30 Piłka nożna - Elimi-
nacje Ligi Europy UEFA - 1.runda . Legia War-
szawa - 23.15 Sportowy Wieczór 23.55 pił-
ka nożna 0.55 piłka nożna 2.05 MARZENIA 
- MISTRZOSTWA ŚWIATA FIFA Rosja 2018 
- fi lm dok. 3.30 Boks - Gala boksu w Provi-
dence, cz. 1. Khalid Yafai - Norbelto Jimenez 
4.20 Boks - Gala boksu w Providence cz. 3. 
Demetrius Andrade - Maciej Sulęcki 

3.00 Kolarstwo. Tour de France Etap 5. 5.00 
Kajakarstwo. PŚ, Słowenia 5.45 Kajakarstwo. 
PŚ, Słowenia 6.30 Kolarstwo. Tour de France 
Dziś 7.30 Wyścigi samochodowe. Vila Rea 
8.00 Formuła  E. FIA Championship, Nowy 
Jork 8.30 Kolarstwo. Tour de France Etap 5. 
10.00 Lekkoatletyka. Lucerna 11.30 Kolar-
stwo. Tour de France Etap 5. 12.55 Kolarstwo. 
Tour de France Etap  6. 18.15 Lekkoatletyka. 
Lucerna 19.30 Wyścigi samochodowe. Vila 
Rea, Portugalia 20.00 Formuła E. FIA Cham-
pionship, Nowy Jork 20.30 Wyścigi samo-
chodowe. Fuji, Japonia 21.00 Kolarstwo. Tour 
de France Dziś 22.00 Lekkoatletyka. Uniwer-
sjada 0.00 Kolarstwo. Tour de France Dziś 
1.00 Superbike. MŚ, Donington, Wielka Bry-
tania Wyścig 2. 1.30 Wyścigi samochodowe. 
Vila Rea, Portugalia 2.00 Wyścigi samocho-
dowe. Le Mans (24h)

6.00 Disco Gramy 7.00 Joker 8.00 Trudne 
sprawy 9.05 Drwale i  inne opowieści Biesz-
czadu 9.35 Drwale i  inne opowieści Biesz-
czadu 10.00 Na ratunek  112 10.30 Na ratu-
nek 112 11.00 Sekrety rodziny 12.00 Dlaczego 
ja? 13.00 Nasz nowy dom 14.00 Świat we-
dług Kiepskich 14.30 Świat według Kiepskich 
15.00 Świat według Kiepskich 15.30 Trudne 
sprawy 16.30 Nasz nowy dom 17.30 Mala-
nowski i Partnerzy 18.00 Malanowski i Part-
nerzy 18.30 Malanowski i  Partnerzy 19.00 
Gliniarze 20.05 Wydarzenia 20.45 Trudne 
sprawy 21.45 Dlaczego ja? 22.50 Świat we-
dług Kiepskich 23.20 Świat według Kiepskich 
23.50 Zdrady 0.45 Zdrady 1.45 Interwencja 
2.00 Wydarzenia 2.50 Wystarczy chcieć 3.15 
Echo lasu 3.50 SuperLudzie 4.20 SuperLudzie 
4.50 SuperLudzie 5.20 SuperLudzie 5.45 Te-
lezakupy TV Okazje 

6.00 Flesz Integracja 6.05 Pierwsza klasa 
- short 6.25 Wydarzenia 7.00 Na ratunek 112 
7.30 Na ratunek  112 8.00 Pierwsza klasa 
8.30 Pierwsza klasa 9.00 Nasz nowy dom 
10.00 Niania - serial komediowy 10.30 Nia-
nia - serial komediowy 11.00 Szpilki na Gie-
woncie 12.00 Przyjaciółki 13.00 Małe Wielkie 
Marzenia 14.00 TOP CHEF 15.30 Hell’s Kit-
chen - Piekielna Kuchnia 17.00 Top Chef Ju-
nior 18.00 To nie koniec świata! 19.00 Chirur-
dzy 20.00 CSI: Cyber 21.00 CSI: Cyber 22.00 
Niebezpieczny człowiek - fi lm sensacyjny, 
USA, 2009, reż. Keoni Waxman, wyk. Steven 
Seagal, Mike Dopud, Marlaina Mah, Wita-
lij Krawczenko 0.00 Świat według Kiepskich 
0.50 Hell’s Kitchen - Piekielna Kuchnia 2.30 
Kabaretowa Ekstraklasa 3.00 Gliniarze 4.00 
Malanowski i  Partnerzy 4.30 Malanowski 
i Partnerzy 5.00 Nasz nowy dom 

5.35 Serwis Info, Pogoda, Serwis Sporto-
wy co pół godziny 13.59 Serwis Info 14.29 
Serwis Info 14.49 Pogoda 14.59 Serwis In-
fo 15.29 Info Dzień 16.19 Pogoda 16.25 In-
fo Dzień 16.51 Pogoda 17.00 Teleexpress 
17.15 Teleexpress Extra 17.32 O co chodzi 
- magazyn publicystyczny 18.00 Panorama 
18.20 Panorama opinii - magazyn 18.32 Ser-
wis Info 18.42 Widziane z Polski - magazyn 
19.00 Serwis Info 19.30 Wiadomości 19.58 
Gość Wiadomości 20.13 Minęła 20ta 21.00 
Nie da się ukryć - magazyn 21.28 Flesz Info 
Wieczór 21.50 W tyle wizji 22.31 W tyle wi-
zji Extra 23.00 INFO Wieczór 23.30 W akcji 
23.55 Serwis Info 0.07 Pogoda 0.20 Wia-
domości 0.48 Gość Wiadomości 1.15 Minęła 
20ta 2.06 W tyle wizji 2.40 W tyle wizji Extra 
3.20 Filmy Dokumentalne TVP INFO 4.17 Ta-
śmy bezpieki - Grudzień 1970 r. 

11.25 Śladami historii 11.35 Przyroda i  lu-
dzie 12.00 Anioł Pański 12.03 Informacje 
dnia 12.20 Po stronie prawdy 13.20 Eksodus 
- Droga Narodu Wybranego 15.20 Wenezu-
ela - San Felix 15.45 Przegląd katolickiego ty-
godnika “Niedziela” 15.50 Ma się rozumieć 
16.00 Informacje dnia 16.10 Z  wędką nad 
wodę 16.35 Porady Medyczne Bonifratrów 
17.00 Przegląd Tygodnika Rodzin Katolickich 
“Źródło” 17.05 Ostatni rzeźbiarz w szkle 17.30 
Okiem kamery 18.00 Anioł Pański 18.05 In-
formacje dnia 18.15 Rozmowy niedokończo-
ne 19.25 Święty na każdy dzień 19.30 Super 
Księga 20.00 Informacje dnia 20.20 Różaniec 
20.50 Śladami historii 21.00 Apel Jasnogórski 
21.20 Informacje dnia 21.40 Polski Punkt Wi-
dzenia 22.00 Przyroda i ludzie 22.30 Z węd-
ką nad wodę 23.00 Frank Duff  i Legion Maryi 
23.50 100 cudownych miejsc na świecie  

8.00 Teledyski 8.25 Informacje kulturalne 
8.40 Pomniki historii - Gniezno 8.55 Vistu-
liada 4 9.30 Siódmy pokój - fi lm biografi czny 
11.30 Najważniejszy dzień życia - serial 13.50 
Studio Kultura - Rozmowy 14.05 Taśmy Kul-
tury - Znaki czasu 14.15 Taśmy Kultury - Sztu-
ka głębi 14.40 Prowokator - dramat  16.20 
Sauna - fi lm obyczajowy  18.25 Stawiam na 
Tolka Banana Tolek - serial 19.10 Szaleństwo 
Majki Skowron . Ariel - serial 19.45 Koło pió-
ra 4 - magazyn 20.20 Teatr Telewizji - Teatr 
Sensacji - Stawka większa niż życie - E - 19 
działa 21.30 Wojna światów - następne stu-
lecie - fi lm science fi ction  23.15 Scena Kla-
syczna - Maksymilian Święch - koncert 0.00 
Portrety - Sonita - fi lm dok. 1.45 W trzy mie-
siące dookoła świata - Fortepian - fi lm fabu-
larny 3.50 Zad wielkiego wieloryba - fi lm fa-
bularny  5.10 Teledysk 5.30 Afi sz kulturalny
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Stopklatka 

TVP INFOPOLSAT 2EUROSPORT SUPER POLSAT

TVN 7 5.15 Nasz dziwaczny świat (14) - esej
 6.15 Wieczna miłość s.II (213) - serial
 7.05 Elif s.III (523) - serial
 8.00 Wiadomości, Pogoda
 8.15 Kwadrans polityczny
 8.40 Zakochaj się w Polsce (122) 

Rydzyna - magazyn
 9.10 Czterdziestolatek - dwadzie-

ścia lat później (5) - Puste krze-
sło, czyli nie wierzę w Świętego 
Mikołaja - serial

 10.15 Komisarz Alex s.IX (117) - Zemsta 
- serial

 11.05 Ojciec Mateusz s.X (132) - Radar 
- serial

 12.00 Wiadomości
 12.15 Agrobiznes
 12.35 Program rolny
 12.55 Nasz dziwaczny świat (15) - esej
 14.00 Elif s.III (524) - serial
 15.00 Wiadomości, Pogoda
 15.15 Alarm! - magazyn
 15.35 Magazyn śledczy
 16.05 Wieczna miłość s.II (214) - serial
 17.00 Teleexpress, Pogoda
 17.30 Jaka to melodia?
 18.25 Jeden z dziesięciu - teleturniej
 19.30 Wiadomości, Sport, Pogoda
 20.10 Alarm! - magazyn
 20.35 Echo serca (4) - serial
 21.30 Tatuś - fi lm obyczajowy, USA, reż. 

Michael Miller, wyk. Patrick Duff y, 
Kate Mulgrew, Ben Affl  eck, John 
Anderson

 23.15 Opiekun - thriller, Niemcy, reż. 
Til Schweiger, wyk. Til Schweiger, 
Moritz Bleibtreu, Luna Schweiger, 
Herbert Knaup, Hannah Herz-
sprung

 1.35 Labirynt (1) - serial kryminalny, 
Czechy, reż. Jiri Strach, wyk. Jiri 
Langmajer, Zuzana Kanocz, Sta-
nislav Majer, Miroslav Donutil

 2.45 Labirynt (2) - serial
 3.55 Ocaleni - reality show
 5.00 Magazyn kryminalny 997 
 5.45 Zakończenie dnia

 5.20 Koło fortuny - teleturniej
 5.55 Doktor z alpejskiej wioski 

- nowy rozdział (32) - Niepowo-
dzenia - serial

 6.50 Okupacja 1968. Czerwona róża 
- fi lm dok.

 7.20 Familiada s.I (2223) - teleturniej
 7.55 Pytanie na śniadanie 
 11.25 Rodzinka.pl s.XI (213) - Jak 

myśmy się postarzeli - serial
 11.55 Barwy szczęścia (2057) - serial
 12.30 Koło fortuny - teleturniej
 13.15 Marzę o Tobie (19), Turcja 
 14.05 Coś dla Ciebie - magazyn
 14.30 Operacja Zdrowie! - /16/ Der-

matochirurgia
 15.10 Doktor z alpejskiej wioski 

- nowy rozdział (134) - serial
 16.00 Koło fortuny - teleturniej
 16.35 Familiada s.I (2224) - teleturniej
 17.10 Więzień miłości (98), Turcja 
 18.00 Panorama
 18.25 Pogoda
 18.30 Sport Telegram
 18.40 Na dobre i na złe (712) T jak tato 

- serial
 19.35 Rodzinka.pl s.V (112) - Gips 

- serial
 20.10 Kino relaks - Mów mi Vincent 

- komedia, USA, reż. Theodore 
Melfi , wyk. Bill Murray, Naomi 
Watts, Melissa McCarthy, Jaeden 
Lieberher, Chris O’Dowd

 22.00 Lato, muzyka, zabawa. 
  Wakacyjna Trasa Dwójki 
  - 2019 Stalowa Wola
 23.05 Lato, muzyka, zabawa. 
  Wakacyjna Trasa Dwójki 
  - 2019 Stalowa Wola
 0.10 Prowokacja - fi lm sensacyjny, USA, 

reż. Don E. FauntLeRoy, wyk. Steven 
Seagal, Antonio Munoz, Mari Mor-
row

 1.50 Ulotna nadzieja - komedia, USA, 
reż. Forest Whitaker, wyk. Sandra 
Bullock, Harry Connick Jr, Gena 
Rowlands

 3.50 Kontakt (5) - serial

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 8.45 SuperPies
 9.15 Malanowski i Partnerzy
 9.45 Dzień, który zmienił moje życie
 10.45 Dlaczego ja?
 11.45 Gliniarze
 12.40 Trudne sprawy
 13.40 Sekrety rodziny
 14.40 Dlaczego ja?
 15.50 Wydarzenia, Pogoda
 16.15 Interwencja
 16.40 Gliniarze
 17.40 Sekrety rodziny
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Świat według Kiepskich

 20.10 X - Men: Pierwsza klasa - fi lm 
  sci - fi , USA, 2011, reż. Matthew 

Vaughn, wyk. James McAvoy, 
Michael Fassbender, Kevin Bacon, 
Jennifer Lawrence

  - Początek lat sześćdziesiątych XX 
wieku. Konfl ikt między Stanami 
Zjednoczonymi a ZSRR zaognia się. 
W każdej chwili może wybuchnąć 
wojna. Są tacy, którym zależy na 
tym, by stało się to jak najszyb-
ciej. Należą do nich członkowie 
elitarnego Hellfi re Club, któremu 
przewodzi obdarzony potężnymi 
mocami Sebastian Shaw. 

 22.55 Conan Barbarzyńca - fi lm fantasy, 
USA, 1982, reż. John Milius, wyk. 
Arnold Schwarzenegger, James Earl 
Jones, Max von Sydow, Luis Barboo

 1.40 Charlie i Boots - komediodramat, 
Australia, 2009, reż. Dean Murphy, 
wyk. Paul Hogan, Shane Jacobson, 
Morgan Griffi  n, Val Lehman

 3.45 Tajemnice losu

 5.10 Uwaga! - program interwencyjny 
 5.40 Mango - Telezakupy
 6.55 Szkoła - serial
 7.50 Doradca smaku 
 8.00 19 + - serial
 9.00 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy
 10.00 W - 11 Wydział Śledczy - program 

kryminalny
 11.30 SOS Ekipy w akcji 
 12.30 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 13.30 W - 11 Wydział Śledczy - program 

kryminalny
 16.00 Szkoła - serial
 17.00 SOS Ekipy w akcji 
 18.00 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.50 Uwaga! - program interwencyjny

 
 20.00 Interstellar - fi lm S - F, USA, Wielka 

Brytania, Kanada, Islandia 2014, 
reż. Christopher Nolan, wyk. Mat-
thew McConaughey, Anne Hatha-
way, Jessica Chastain, Ellen Bur-
styn, Michael Caine, John Lithgow, 
Wes Bentley, Casey Affl  eck, Matt 
Damon

 23.30 Człowiek o żelaznych pięściach 
- fi lm przygodowy, USA, Hong 
Kong 2012, reż. RZA, wyk. RZA, Rick 
Yune, Russell Crowe, Lucy Liu, Dave 
Bautista, Jamie Chung

 1.35 Kuba Wojewódzki - talk show 
 2.40 Uwaga! - program interwencyjny 
 2.55 Moc Magii 

 6.00 Buff y, postrach wampirów
 7.05 Jeźdźcy smoków na końcu 

świata
 7.35 Dragon Ball Super
 8.00 Nasz nowy dom
 9.00 Septagon
 10.00 Anatomia głupoty
 10.30 Anatomia głupoty
 11.00 Sekrety sąsiadów - serial obycza-

jowy
 12.00 9. miesiąc
 13.00 Detektywi w akcji
 14.00 STOP Drogówka
 15.00 Policjantki i Policjanci
 16.00 Gliniarz i prokurator
 17.00 Przeklęta
 18.00 Septagon
 19.00 Policjantki i Policjanci
 20.00 Gwiazdy Kabaretu
 21.00 Sprawiedliwi - Wydział Krymi-

nalny
 22.00 Sprawiedliwi - Wydział Krymi-

nalny
 23.00 Czas śmierci - horror, Wielka Bry-

tania, Francja, 2002, reż. Marcus 
Adams, wyk. Joe Absolom, Melanie 
Gutteridge, Lukas Haas, Lara Bel-
mont

 1.05 Zagadkowe zgony
 1.35 Zagadkowe zgony
 2.00 Interwencja
 2.20 Interwencja
 2.40 Disco Polo Life
 3.40 Top 10 lista przebojów
 4.40 Top 10 lista przebojów
 5.45 Telezakupy TV Okazje

 5.10 Szkoła - serial
 6.10 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 7.10 Sąd rodzinny - program sądowy
 8.10 Szpital - program obyczajowy
 9.10 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 10.10 Mango Telezakupy
 11.50 19 + - serial
 12.20 Kryminalni - serial
 13.25 Ukryta prawda - magazyn oby-

czajowy
 14.25 Sąd rodzinny - program sądowy
 15.20 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 16.20 Szpital - program obyczajowy
 17.20 Milionerzy 
 17.55 Kryminalni - serial
 19.00 Żony Hollywood 
 20.00 Stowarzyszenie wędrujących 

dżinsów II - komedia, USA 2008, 
reż. Sanaa Hamri, wyk. Alexis Ble-
del, America Ferrera, Blake Lively, 
Amber Tamblyn, Rachel Nichols, 
Rachel Ticotin, Leonardo Nam, Bly-
the Danner

 22.35 Król Skorpion - fi lm przygodowy, 
USA, Niemcy, Belgia 2002, reż. 
Chuck Russell, wyk. The Rock, Ste-
ven Brand, Michael Clarke Duncan, 
Kelly Hu, Bernard Hill

 0.25 Zagubieni - serial
 1.20 Druga strona medalu - talk show
 1.45 Druga strona medalu - talk show
 2.15 Druga strona medalu - talk show
 2.45 Moc Magii 

 5.00 Słodka miłość - telenowela
 5.50 Zbuntowany anioł - telenowela
 6.45 Wojny magazynowe: Kanada
 7.10 Lekarze na start - serial
 8.00 Lombard: życie pod zastaw 

- serial
 9.00 Rodzinny interes - serial
 10.00 Zaklinaczka duchów - serial
 12.00 Na wariackich papierach - serial
 14.00 Łowcy skarbów - serial
 15.00 Lombard: życie pod zastaw 

- serial
 16.00 Rodzinny interes - serial
 18.00 Lombard: życie pod zastaw 

- serial
 20.00 Człowiek pies - fi lm akcji, Francja, 

USA, Wielka Brytania 2005, reż. 
Louis Leterrier, wyk. Bob Hoskins, 
Jet Li, Kerry Condon, Morgan 
Freeman, Vincent Regan

 21.55 22 kule - fi lm kryminalny, Francja 
2010, reż. Richard Berry, wyk. Jean 
Reno, Marina Fois, Kad Merad, 
Richard Berry

 0.10 Nieuchronna sprawiedliwość 
- fi lm akcji, USA 2014, reż. Giorgio 
Serafi ni, James Coyne, wyk. Briana 
Evigan, Cung Le, Dolph Lundgren, 
Vinnie Jones

 2.05 Kabaretowe Gogle i Boks
 2.35 Rodzinny interes - serial
 3.30 Na jedwabnym szlaku
 4.10 Menu na miarę
 4.40 Z archiwum policji

6.00 Kradzież - etiuda 6.15 Złotopolscy - se-
rial 7.15 Plebania - serial 8.20 Przyjaciele 
z  Wonderland - serial 10.05 Pułapki umysłu 
- serial 10.35 Życie po zagładzie - serial 11.30 
Allo, Allo - serial 13.30 Katastrofy w  prze-
stworzach - serial 15.35 Przetrwałem zabój-
czą pogodę - serial 16.35 Nowa Scena Śmie-
chu 17.30 Stawka większa niż życie cz. 9 - 10 
- serial 20.00 Twarda sztuka - komediodra-
mat 22.10 Egzorcysta: Początek - horror

10.45 Express 11.00 Kartoteka 12.00 Sędzia 
Anna Maria Wesołowska 12.55 Zamiana żon. 
Ukraina 14.10 Damy i wieśniaczki. Ukraina 
15.15 Dzieciaki 15.45 Express 16.05 Uwa-
ga! 16.30 Anatomia głupoty 17.00 Goggle-
box. Przed telewizorem 17.45 Express 18.05 
DeFacto 18.35 Usterka 19.45 Express 20.00 
Vlogbox. W necie 20.45 Gogglebox. Przed 
telewizorem 21.45 Express 22.00 Dżentel-
meni i wieśniacy 23.00 Królowe życia - serial  

7.00 Buff y, postrach wampirów 8.00 Druży-
na  A 9.00 Nokaut 10.00 Galileo 11.00 Pęk-
niesz ze śmiechu 12.00 Miodowe lata 13.40 
Sekrety sąsiadów 14.15 MacGyver 15.15 Dia-
gnoza morderstwo 16.15 Detektyw Monk 
17.15 Medicopter  117 18.15 Miodowe lata 
20.00 Galileo 21.00 CSI: Kryminalne zagadki 
Nowego Jorku 22.55 Sprawiedliwi - Wydział 
Kryminalny 23.55 Ostatnie zlecenie - fi lm 
sensacyjny, USA, 2008, reż. Oxide Pang

5.30 Sportowy Wieczór 6.10 RETRO TVP 
SPORT - magazyn 8.10 Piłka nożna - Elimi-
nacje Ligi Europy UEFA - 1.runda 10.10 Lekko-
atletyka - PZLA mityng na Rynku - Białystok 
12.00 Strongman - Liga Mistrzów - Holan-
dia 13.00 Piłka nożna - kobiet MŚ. Finał 15.05 
Piłka nożna - ME U21. Finał 17.20 Piłka noż-
na - Eliminacje Ligi Europy UEFA - 1.runda 
19.30 Boks - Gala boksu w Providence cz. 3. 
Demetrius Andrade - Maciej Sulęcki 20.30 
Boks - Gala Knock Out Boxing Night - Rze-
szów. Różański - Izu 21.30 RING TVP SPORT  
22.25 Sportowy Wieczór 23.05 Piłka nożna 
- Eliminacje Ligi Europy UEFA - 1.runda 1.10 
Boks - Gala Knock Out Boxing Night - Rze-
szów 2.30 Sporty walki - Gala MMA - Rocky 
Warriors Cartel 4.45 Boks - Zawodowa gala 
w Rydze WBSS, o tytuł mistrza świata WBO. 
Krzysztof Głowacki - Mairis Briedis 

3.00 Kolarstwo. Tour de France Etap 6. 4.00 
Kolarstwo. Tour de France Etap 6. 5.00 Wy-
ścigi samochodowe. Vila Rea, Portugalia 5.30 
Formuła  E. FIA Championship, Nowy Jork 
6.00 Watts 6.30 Kolarstwo. Tour de Fran-
ce Etap  6. 7.30 Kolarstwo. Tour de France 
Etap  6. 8.30 Lekkoatletyka. Lucerna 9.30 
Lekkoatletyka. Lucerna 10.05 Kolarstwo. Tour 
de France Dziś 11.10 Kolarstwo. Tour de Fran-
ce Etap  7. 14.10 Kolarstwo. Tour de France 
Etap 7.  17.10 Kolarstwo. Tour de France Extra 
17.40 Watts 18.00 Lekkoatletyka. Uniwersja-
da 20.35 Igrzyska Olimpijskie: Power of One 
21.05 Kolarstwo. Tour de France Dziś 22.05 
Formuła  E. FIA Championship, Nowy Jork 
22.35 Lekkoatletyka. Uniwersjada 23.30 Ko-
larstwo. Tour de France Etap 7. 1.00 Formu-
ła E. FIA Championship, Nowy Jork 1.30 Lek-
koatletyka. Lucerna 

6.00 Disco Gramy 7.00 Joker 8.00 Trudne 
sprawy 9.05 Drwale i  inne opowieści Biesz-
czadu 10.00 Na ratunek  112 10.30 Na ratu-
nek 112 11.00 Sekrety rodziny 12.00 Dlaczego 
ja? 13.00 Nasz nowy dom 14.00 Świat we-
dług Kiepskich 14.30 Świat według Kiepskich 
15.00 Świat według Kiepskich 15.30 Trudne 
sprawy 16.30 Nasz nowy dom 17.30 Mala-
nowski i Partnerzy 18.00 Malanowski i Part-
nerzy 18.30 Malanowski i  Partnerzy 19.00 
Gliniarze 20.05 Wydarzenia 20.45 Carandi-
ru - dramat kryminalny, Brazylia, 2004, reż. 
Hector Babenco, wyk. Luiz Carlos Vasconce-
los, Milton Gonçalves, Ivan de Almeida, Maria 
Luísa Mendonça 23.45 Strażnik granicy - fi lm 
sensacyjny 1.45 Kabaretowa Ekstraklasa 
2.00 Wydarzenia 2.50 Wystarczy chcieć 3.20 
Echo lasu 3.50 SuperLudzie 4.20 SuperLudzie 
4.50 SuperLudzie 5.20 SuperLudzie

6.00 Flesz Integracja 6.05 Pierwsza klasa 
- short 6.25 Wydarzenia 7.00 Na ratunek 112 
- program dokumentalny 7.30 Na ratunek 112 
- program dokumentalny 8.00 Pierwsza kla-
sa 8.30 Pierwsza klasa 9.00 Magazyn Atle-
ci 9.40 Cafe Futbol 11.15 SuperLudzie Extra 
11.30 SuperLudzie 12.00 Ameryka marzeń 
13.00 Przyjaciółki 14.00 Przyjaciółki 15.00 
Przyjaciółki 16.00 Przyjaciółki 17.00 Małe 
Wielkie Marzenia 18.00 Kabaret na żywo - 
program rozrywkowy 20.00 Polsat SuperHit 
Festiwal 2017 Koncert Platynowy 22.50 Polsat 
SuperHit Festiwal 2017 0.00 8 części prawdy 
- thriller, USA, 2008, reż. Pete Travis, wyk. Wil-
liam Hurt, Dennis Quaid, Forest Whitaker, Si-
gourney Weaver 1.55 Kabaret na żywo 4.00 
Malanowski i  Partnerzy - serial kryminalny 
4.30 Malanowski i  Partnerzy - serial krymi-
nalny 5.00 Nasz nowy dom 

5.35 Serwis Info, Pogoda, Serwis Sporto-
wy co pół godziny 13.59 Serwis Info 14.29 
Serwis Info 14.49 Pogoda 14.59 Serwis In-
fo 15.29 Info Dzień 16.19 Pogoda 16.25 Info 
Dzień 16.51 Pogoda 17.00 Teleexpress 17.15 
Teleexpress Extra 17.32 O co chodzi  18.00 
Panorama 18.20 Panorama opinii 18.32 Ser-
wis Info 18.42 Widziane z Polski - magazyn 
19.00 Serwis Info 19.30 Wiadomości 19.58 
Gość Wiadomości 20.13 Forum 21.00 Nie da 
się ukryć - magazyn 21.28 Flesz Info Wieczór 
21.49 W tyle wizji 22.31 W tyle wizji Extra 
23.00 INFO Wieczór 23.30 W akcji 23.55 
Serwis Info 0.07 Pogoda 0.20 Wiadomo-
ści 0.48 Gość Wiadomości 1.15 Forum 2.06 
W tyle wizji 2.41 W tyle wizji Extra 3.12 O co 
chodzi  3.40 Filmy Dokumentalne TVP INFO 
4.37 Taśmy bezpieki - Rozliczenie zbrodnia-
rzy hitlerowskich po II wojnie światowej

12.00 Anioł Pański 12.03 Informacje dnia 
12.20 Trinity Goodheart 13.50 Chrystus w Bi-
blii 14.05 Ona nigdy nie była sama 14.25 Ser-
ce Afryki 14.55 Słowo Życia 15.00 Koronka 
do Bożego Miłosierdzia 15.20 Mocni w wie-
rze 15.50 Ma się rozumieć 16.00 Informacje 
dnia 16.10 Siódmy sakrament 16.35 Świat na 
wyciągnięcie ręki 17.00 Z pamiętnika podróż-
nika 17.30 Okiem kamery 18.00 Anioł Pański 
18.05 Informacje dnia 18.15 Westerplatte 
Młodych 18.55 Przegląd katolickiego tygo-
dnika “Niedziela” 19.00 Warto zauważyć… 
19.30 Opowieści Theo 19.45 Modlitwa z tele-
fonicznym udziałem dzieci 20.00 Informacje 
dnia 20.20 Różaniec 20.50 Śladami historii 
21.00 Apel Jasnogórski 21.20 Informacje dnia 
21.40 Polski Punkt Widzenia 22.00 Ziemia 
Obiecana 22.50 Florence Nightingale 23.50 
100 cudownych miejsc na świecie  

8.00 Teledyski 8.50 Pomniki historii - Bisku-
pin - reportaż 9.10 Białoruski klimat 9.40 
Sauna - fi lm obyczajowy 11.30 Najważniejszy 
dzień życia - serial 12.30 Dyrektorzy - serial 
14.00 Studio Kultura - Rozmowy 14.20 Actus 
Humanus Nativitas - Farinelli, cz. 1 - koncert 
15.25 Jak zdobyć pieniądze, kobietę i sławę 
- fi lm TVP 16.25 Nadzieja - dramat, Polska, 
Niemcy 18.10 Szaleństwo Majki Skowron 
. Zasadzka - serial 18.45 Szaleństwo Maj-
ki Skowron . Mirabelle - serial 19.20 Kronos 
- magazyn kulturalno - społeczny 20.00 In-
formacje kulturalne 20.20 Komediowe lato 
- Paryż na bosaka - komedia, Belgia, Francja 
21.50 Blok - FILM - serial dok. 22.55 Polska 
w akcji - Młode wilki - fi lm sensacyjny 0.35 
Informacje kulturalne 0.55 Ogród rozkoszy 
ziemskich - fi lm obyczajowy 2.45 Amerykań-
ski epos - Ziemia i krew - fi lm dok. 
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TVN 7 6.00 Klan (3476) - telenowela
 6.25 Sprawa dla reportera
 7.20 Rok w ogrodzie
 7.45 Rok w ogrodzie Extra - magazyn
 8.00 Pełnosprawni (309) - magazyn
 8.25 wojsko - polskie.pl
 8.50 Studio Raban
 9.20 Rodzinny ekspres - magazyn
 9.50 Sekundy, które zmieniły życie
 10.25 Janosik (4) - Porwanie - serial
 11.20 Janosik (5) - Tańcowali zbójnicy 

- serial
 12.25 Fascynujący świat - Brudna 

prawda o czystym jedzeniu 
 13.20 Z pamięci - felieton
 13.35 Okrasa łamie przepisy - Krótka 

historia majonezu 
 14.05 Żywy Bałtyk (3) - Piasek - serial
 14.35 Jak to działa (165) - Port 
 15.05 Ojciec Mateusz s.XVIII (236) 

- Smażalnia - serial
 16.05 Dziewczyny ze Lwowa s.II (24) 

- Metody naukowe - serial
 17.00 Teleexpress
 17.20 Pogoda
 17.30 Jaka to melodia?
 18.30 Opole 2019 na bis
 19.25 Sport
 19.30 Wiadomości
 20.05 Pogoda
 20.10 Alarm! - magazyn
 20.35 Komisarz Alex s.XII (146) - Osa-

czona - serial
 21.30 Hit na sobotę - Ja, Frankenstein 

- fi lm fantasy, USA, Australia, reż. 
Stuart Beattie, wyk. Aaron Eck-
hart, Yvonne Strahovski, Bill Nighy, 
miranda Otto

 23.15 4 Blocks - Bracia - serial, reż. 
Marvin Kren, wyk. Frederick Lau, 
Kida Khodr Ramadan, Veysel Gelin, 
Ludwig Trepte

 0.20 4 Blocks - Fałszywa dziewiątka 
- serial

 1.30 Tatuś - fi lm obyczajowy, USA 
 3.15 Opiekun - thriller, Niemcy 
 5.30 Z pamięci - felieton
 5.35 Zakończenie dnia

 5.30 Koło fortuny - teleturniej
 6.10 Doktor z alpejskiej wioski 

- nowy rozdział (33) - Pożegna-
nie - serial

 7.00 M jak miłość (1436) - serial
 7.55 Pytanie na śniadanie
 10.55 Pytanie na śniadanie Extra
 11.30 Gwiazdy w południe - Egipcja-

nin Sinuhe - fi lm przygodowo 
- historyczny, USA, wyk. Peter Usti-
nov, Judith Evelyn, John Carradine, 
Henry Daniell

 14.00 Familiada - teleturniej
 14.35 Koło fortuny - teleturniej
 15.10 Rodzinka.pl (244) - Zabawa 

w chowanego - serial
 15.45 Kabaretowe Lato Dwójki - wido-

wisko rozrywkowe
 16.55 U Pana Boga w ogródku (5) 

- serial
 17.45 Słowo na niedzielę - Szufl ady
 18.00 Panorama
 18.20 Pogoda
 18.25 Sport Telegram
 18.30 Kronika F1
 18.35 Postaw na milion - teleturniej
 19.30 Kulisy - Postaw na milion
 19.35 Lajk!
 20.05 Za jakie grzechy, dobry Boże? 

- komedia, Francja, reż. Philippe de 
Chauveron, wyk. Christian Clavier, 
Chantal Lauby, Ary Abittan, Medi 
Sadoun, Frédéric Chau, Noom Dia-
wara, Frédérique Bel, Julia Piaton, 
Emilie Caen, Elodie Fontan

 21.50 Kabaretowe Lato Dwójki
 23.50 La La Poland s.II - program roz-

rywkowy
 0.25 Za garść dolarów - western, 

Hiszpania, Włochy, Niemcy, reż. 
Sergio Leone, wyk. Clint Eastwood, 
Marianne Koch, Gian Maria 
Volonte, Wolfgang Lukschy

 2.15 Mów mi Vincent - komedia, USA, 
reż. Theodore Melfi , wyk. Bill Mur-
ray, Naomi Watts, Melissa McCar-
thy, Jaeden Lieberher, Chris O’Dowd

 4.00 Zakończenie dnia

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 8.40 Scooby Doo i potwór z Loch Ness 

- fi lm anim.
 10.05 Ewa gotuje
 10.40 Dziennik cwaniaczka 2 - komedia 

familijna, USA, 2011
 12.40 Sekrety rodziny
 13.45 Świat według Kiepskich
 15.50 Kabaret na żywo
 17.50 Chłopaki do wzięcia
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Świat według Kiepskich
 20.10 Percy Jackson i Bogowie Olimpij-

scy: Złodziej pioruna - fi lm fan-
tasy, USA, 2010, reż. Chris Colum-
bus, wyk. Logan Lerman, Pierce 
Brosnan, Brandon T. Jackson, Ale-
xandra Daddario

  - Percy Jackson jest dyslektykiem 
z ADHD, który nagminnie popada 
w tarapaty i ma poważne kłopoty 
w liceum. Okazuje się jednak, że 
szkolne troski to pestka, kiedy 
Bogowie Olimpijscy z kart podręcz-
nika przenoszą się wprost do jego 
życia. Chłopak dowiaduje się, że jest 
synem Posejdona, władcy mórz, 
jednego z trzech najważniejszych 
i bogów zamieszkujących Olimp. 

 22.40 Zmowa milczenia - thriller, Francja
  2003, reż. Graham Guit, wyk. 

Gérard Depardieu, …lodie Bouchez, 
Carmen Maura, Wojciech Pszoniak

 0.20 Projekt Almanach - thriller sci - fi , 
USA, 2015, reż. Dean Israelite, wyk. 
Jonny Weston, Sofi a Black - D’Elia, 
Sam Lerner, Allen Evangelista

 2.30 Tajemnice losu

 5.15 Uwaga! - program interwencyjny 
 5.40 Mango - Telezakupy
 7.55 Kobieta na krańcu świata 
 8.30 Dzień Dobry Wakacje - magazyn 
 11.00 Na Wspólnej Omnibus - serial
 12.50 MasterChef Junior 
 14.25 Top Model - program rozrywkowy
 15.25 Efekt Domina 
 16.00 Domowe rewolucje 
 17.00 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy
 18.00 Weekendowa metamorfoza 
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.45 Uwaga! - program interwencyjny 

 20.00 Dziewczyna moich koszmarów 
- komedia, USA 2007, reż. Peter 
Farrelly, Bobby Farrelly, wyk. Ben 
Stiller, Michelle Monaghan, Malin 
Akerman, Jerry Stiller, Eva Longoria

 22.20 Złodziejka tożsamości - komedia, 
USA 2013, reż. Seth Gordon, wyk. 
Jason Bateman, Melissa McCarthy, 
Jon Favreau, Amanda Peet, Robert 
Patrick

 0.45 W ukryciu - horror, USA 2015, reż. 
Matt Duff er, Ross Duff er, wyk. 
Alexander Skarsgard, Andrea Rise-
borough, Emily Alyn Lind, Heather 
Doerksen, Steven Elliot

 2.25 Uwaga! - program interwencyjny 
 2.45 Moc Magii 

 6.00 Przygody Kota w butach
 6.35 Przygody Kota w butach
 7.05 101 dalmatyńczyków
 7.35 101 dalmatyńczyków
 7.55 Flintstonowie
 8.35 Flintstonowie
 9.00 Sindbad: Legenda siedmiu mórz 

- fi lm anim.
 10.50 Policjantki i Policjanci
 11.50 Policjantki i Policjanci
 12.50 Policjantki i Policjanci
 13.50 STOP Drogówka
 14.50 Mama do wynajęcia - kome-

dia romantyczna, USA, 2008, 
reż. Michael McCullers, wyk. Amy 
Poehler, Tina Fey, Greg Kinnear, Dax 
Shepard

 16.55 Krótkie spięcie - komedia sci - fi , 
USA, 1986, reż. John Badham, wyk. 
Ally Sheedy, Steve Guttenberg, 
Fisher Stevens, Austin Pendleton

 19.00 Galileo
 20.00 Policjantki i Policjanci
 21.00 Policjantki i Policjanci
 22.00 Sprawiedliwi - Wydział Krymi-

nalny
 0.05 Dzieci kukurydzy - horror, USA, 

2009, reż. Donald P. Borchers, wyk. 
David Anders, Kandyse McClure, 
Daniel Newman, Preston Bailey 

 2.00 Interwencja
 2.20 Interwencja
 2.40 Disco Polo Life
 3.40 Top 10 lista przebojów
 4.40 Top 10 lista przebojów
 5.45 Telezakupy TV Okazje

 5.50 Ukryta prawda - program obycza-
jowy

 6.50 Mango - Telezakupy
 8.55 Ukryta prawda - magazyn oby-

czajowy
 9.55 Zakochani po uszy 
 12.10 Beethoven VII: Świąteczna przy-

goda - fi lm familijny, USA, Kanada 
 14.00 Wyjdź za mnie - miniserial
 15.50 Kawaler - komedia, USA 1999, 

reż. Gary Sinyor, wyk. Chris O’Don-
nell, Renée Zellweger, Artie Lange, 
Edward Asner, Hal Holbrook, James 
Cromwell, Marley Shelton

 17.55 Charlie St. Cloud - fi lm obycza-
jowy, USA 2010, reż. Burr Steers, 
wyk. Kim Basinger, Zac Efron, Char-
lie Tahan, Amanda Crew, Ray Liotta

 20.00 W cieniu jupiterów - fi lm oby-
czajowy, USA 2014, reż. Gina Prince 
- Bythewood, wyk. Gugu Mbatha 
- Raw, Nate Parker, Minnie Driver, 
Danny Glover

 22.30 Głupi i głupszy II: Kiedy Harry 
poznał Lloyda - komedia, USA 
2003, reż. Troy Miller, wyk. Derek 
Richardson, Eric Christian Olsen, 
Rachel Nichols, Cheri Oteri

 0.15 Jak to się robi w Chicago - fi lm 
sensacyjny, USA 1986, reż. John 
Irvin, wyk. Arnold Schwarzenegger, 
Kathryn Harrold, Sam Wanamaker

 2.25 Zagubieni - serial
 3.30 Moc Magii 

 5.50 Czynne całą dobę - serial
 6.25 Czynne całą dobę - serial
 7.00 Taki jest świat
 7.50 Szalone fabryki polskiej muzyki!, 

Polska 2016
 8.50 13 Posterunek 2 - serial
 9.25 13 Posterunek 2 - serial
 10.10 Lombard: życie pod zastaw 

- serial
 11.10 Lombard: życie pod zastaw 

- serial
 15.00 Rodzinny interes - serial
 16.00 Rodzinny interes - serial
 17.00 Rodzinny interes - serial
 20.00 Odwet - fi lm akcji, USA 2018, reż. 

Brian Miller, wyk. Bruce Willis, Frank 
Grillo, Johnathon Schaech, Olivia 
Culpo

 21.55 John Stratton - thriller, Wielka Bry-
tania 2017, reż. Simon West, wyk. 
Austin Stowell, Dominic Cooper, 
Gemma Chan, Tom Felton

 23.55 Maksimum ryzyka - fi lm akcji, 
USA 1996, reż. Ringo Lam, wyk. 
Jean - Claude Van Damme, Jean 
- Hugues Anglade, Natasha Hen-
stridge, Stephane Audran, Zach 
Grenier

 1.55 Taki jest świat
 2.35 Na jedwabnym szlaku
 3.45 Menu na miarę
 4.40 Z archiwum policji
 5.00 Dyżur
 5.25 Z archiwum policji

5.55 Umrzesz ze śmiechu 6.25 Scena Śmie-
chu 7.20 Komisarz Rex - serial 10.20 Staw-
ka większa niż życie cz. 9 - 10  - serial 12.45 
Szpital Good Karma - serial 13.45 Komedia 
małżeńska - komedia obyczajowa  15.45 Lo-
dowa zagłada  2 - fi lm katastrofi czny 17.40 
Zagadki kryminalne panny Fisher - serial 
20.00 Święci z  Bostonu - fi lm sensacyjny 
22.25 Ocean strachu  2 - thriller 0.10 Wikin-
gowie sezon 1 - Pogrzeb - serial

10.45 Express 11.05 Dzieciaki miliarderów 
- dokument 12.05 Damy i wieśniaczki. Za 
granicą 13.05 Usterka 14.10 Handlarze 14.55 
Pierwszy raz za granicą… 15.45 Express 16.05 
Gogglebox. Przed telewizorem 16.55 Ostre 
cięcie 17.45 Express 18.05 Druga twarz 19.05 
Usterka 19.45 Express 20.00 Damy i wie-
śniaczki. Rosja 21.00 Dżentelmeni i wieśnia-
cy 22.00 Made in Maroko - serial 22.40 Gog-
glebox. Przed telewizorem

6.00 Top  10  lista przebojów 7.00 Gliniarz 
i  prokurator 9.10 Pan Peabody i  Sherman 
Show 10.05 Opowieść o  dinozaurach - fi lm 
anim. 13.40 Jaś Fasola 14.15 Columbo 16.30 
Wyprawa z  dziadkiem - fi lm obyczajowy 
18.20 Niekończąca się opowieść - rozdział 
drugi - fi lm fantasy 20.05 Galileo 21.05 CSI: 
Kryminalne zagadki Nowego Jorku 23.00 8 
Francuzek, Francja, 2012

5.20 Sportowy Wieczór 5.55 Skoki do wo-
dy - MŚ, Gwangju, Korea Południowa - wie-
ża 10m synchro mix 7.35 Wszystkie gole Mi-
strzostw Świata FIFA 2018 9.25 piłka nożna 
11.30 Stan futbolu 12.30 RING TVP SPORT 
13.35 Skoki do wody - MŚ, Gwangju, Korea 
Południowa - 3m synchro mężczyzn - re-
lacja 15.20 Piłka nożna 16.25 Piłka nożna 
17.30 Strongman - Liga Mistrzów - Holan-
dia 18.35 Boks - Gala Knock Out Boxing Ni-
ght - Rzeszów - podsumowanie 19.55 Piłka 
nożna - Eliminacje Ligi Europy UEFA - 1.run-
da. Legia Warszawa 22.00 Sportowy Wieczór 
22.40 Boks - Gala Knock Out Boxing Night 
- Rzeszów - podsumowanie 0.00 Boks - Ga-
la boksu w Providence cz. 3. Demetrius An-
drade - Maciej Sulęcki 1.00 Boks - Gala boksu 
w Providence, cz. 2. Joseph Parker - Alex Le-
apai 2.00 Esport - Blast Pro, Los Angeles 

6.30 Kolarstwo. Tour de France Dziś 7.30 Lek-
koatletyka. Premium Permit Meetings, Lu-
cerna 8.30 Kolarstwo. Tour de France Etap 7. 
9.55 Wyścigi samochodowe. WTRC, Vila Rea, 
Portugalia Podsumowanie 10.25 Formuła  E. 
FIA Championship, Nowy Jork Zapowiedź 
11.05 Kolarstwo. Tour de France Dziś 11.30 
Kolarstwo. Tour of  France 12.00 Kolarstwo. 
Tour de France Etap 8. 17.30 Kolarstwo. To-
ur of France 17.40 Formuła E. FIA Champion-
ship, Nowy Jork 19.00 Żużel. Mistrzostwa 
Europy, Guestrow, Niemcy Runda  1. 22.00 
Formuła  E. FIA Championship, Nowy Jork 
22.55 Superbike. MŚ, Laguna Seca, Stany 
Zjednoczone Wyścig  1. 0.10 Lekkoatletyka. 
Uniwersjada 1.05 Formuła E. FIA Champion-
ship, Nowy Jork 1.30 Superbike. MŚ, Laguna 
Seca, Stany Zjednoczone Wyścig 1. 2.00 Siat-
kówka. Uniwersjada Finał mężczyzn 

6.00 Disco Gramy 7.00 Awantura o  ka-
sę 8.00 Nasz nowy dom 9.00 Dlaczego ja? 
12.00 Dlaczego ja? 13.00 Dlaczego ja? 14.00 
W rytmie serca 15.00 Nasz nowy dom 16.00 
Joker 17.00 Na ratunek  112 17.30 Na ratu-
nek 112 18.00 Malanowski i Partnerzy 18.30 
Malanowski i  Partnerzy 19.00 Malanowski 
i  Partnerzy 19.30 Ewa gotuje 20.05 Wyda-
rzenia 20.45 Strażnik granicy - fi lm sensa-
cyjny, USA, 2008, reż. Isaac Florentine, wyk. 
Jean - Claude Van Damme, Stephen Lord, 
Natalie J. Robb, Gary McDonald 22.45 Na-
jemnik - fi lm sensacyjny, USA, 2006, reż. 
Don E. FauntLeRoy, wyk. Steven Seagal, Luke 
Goss, Adrian Galley, Jacqueline Lord 0.45 Ka-
baretowa Ekstraklasa 2.00 Wydarzenia 2.50 
Wystarczy chcieć 3.20 Echo lasu 3.50 Echo 
lasu 4.20 W bliskim planie 4.50 W bliskim pla-
nie 5.20 Górale 5.45 Telezakupy TV Okazje 

6.00 Flesz Integracja 6.05 Pierwsza klasa 
- short 6.25 Wydarzenia 7.00 Przygody Ko-
ta w butach 8.00 Pan Peabody i Sherman 
Show 9.00 Brunet wieczorową porą - kome-
dia 11.00 Małe Wielkie Marzenia 12.00 Niania 
13.30 Niania 14.00 Kabaretowa Ekstraklasa 
14.35 Szatan z VII klasy - fi lm familijny 16.55 
Anne of Green Gables part 2 - fi lm familijny. 
19.00 Najzabawniejsze fi lmiki Ameryki 19.30 
Najzabawniejsze fi lmiki Ameryki 20.00 8 czę-
ści prawdy - thriller USA, 2008, reż. Travis Pe-
te, wyk. Dennis Quaid, Matthew Fox, Bruce 
McGill, Forest Whitaker, Ramírez …dgar, Sal-
dana Zoe, Sigourney Weaver, William Hurt 
21.55 Ślad 22.55 Zawód święty Mikołaj  0.50 
Dancing with the Stars. Taniec z Gwiazdami. 
2.50 Kabaretowa Ekstraklasa 3.00 Gliniarze 
4.00 Malanowski i Partnerzy 4.30 Malanow-
ski i Partnerzy 5.00 Nasz Nowy Dom 

5.55 Serwis Info,  Pogoda, Serwis Sportowy 
co pół godziny 13.59 Serwis Info weekend 
14.22 Pogoda 14.29 Serwis Info weekend 
14.59 Serwis Info weekend 15.23 Pogoda 
15.29 Info Dzień 16.19 Pogoda 16.25 Info 
Dzień 16.51 Pogoda 17.00 Teleexpress - 17.15 
Teleexpress Extra - 17.32 Studio Wschód 
- magazyn 18.00 Panorama - 18.18 Serwis 
Info weekend 18.30 Kobiecym okiem - ma-
gazyn 18.52 Serwis Info weekend 19.30 Wia-
domości - 19.58 Gość Wiadomości 20.13 Mi-
nęła 20ta 21.00 Nie da się ukryć - magazyn 
21.28 Flesz Info Wieczór 21.50 Studio Polska 
- magazyn 23.30 INFO Wieczór 0.00 Salon 
dziennikarski - program publicystyczny 0.53 
Wiadomości - 1.21 Gość Wiadomości 1.50 
Minęła 20ta 2.41 Nie da się ukryć - magazyn 
3.09 Flesz Info Wieczór 3.25 Studio Wschód 
- magazyn 3.50 Kobiecym okiem - magazyn

11.00 Kropelka radości 12.00 Anioł Pański 
12.03 Informacje dnia 12.20 Warto zauwa-
żyć… 12.50 Porady Medyczne Bonifratrów 
13.20 Siódmy sakrament 13.45 Ocalić od za-
pomnienia 13.55 Przegląd Katolickiego Tygo-
dnika “Niedziela” 14.00 Księga Ruth. Podróż 
wiary 15.30 Wierzę w Boga 16.00 Informa-
cje dnia 16.10 Bł. Maria Teresa Ledóchow-
ska 17.00 Z Parlamentu Europejskiego 17.30 
Okiem kamery 18.00 Anioł Pański 18.05 In-
formacje dnia 18.15 Rozmowy niedokończo-
ne 19.25 Święty na każdy dzień 19.30 Ka-
techeza ks. bp. Antoniego Długosza 19.45 
Modlitwa z  telefonicznym udziałem dzieci 
20.00 Informacje dnia 20.20 Różaniec 20.50 
Śladami historii 21.00 Apel Jasnogórski 21.20 
Informacje dnia 21.40 Polski Punkt Widzenia 
22.00 Bieg życia 23.45 Święty na każdy dzień 
23.50 100 cudownych miejsc na świecie  

8.00 Droga - Ostatnich gryzą psy - serial 9.05 
Śpiewa Maria Koterbska - recital 9.45 Ani-
mama - Czarny Błysk - Dżungla - serial 9.55 
Animama - Czarny Błysk - Premiera - serial 
10.05 Animama - Czarny Błysk - Mściwy Jose 
- serial 10.20 Dokument tygodnia - Arcydzie-
ła bez tajemnic. Diego Velazquez - cykl dok. 
10.50 Budzik - fi lm dok. 11.40 Bohater roku 
- fi lm obyczajowy  13.45 Czy jest tu panna na 
wydaniu? - fi lm TVP  15.05 Szlakiem Kolber-
ga - Ania Rusowicz - reportaż 15.30 Domi-
nik Połoński - In Memoriam - reportaż 16.10 
Literatura na ekranie - Pan Wołodyjowski, 
cz. I - fi lm historyczny  17.40 Literatura na e 
- fi lm historyczny 19.10 Amerykański epos 
- Ziemia i krew - fi lm dok. 20.20 Bilet do kina 
- Maratończyk - fi lm fabularny 22.35 Chris 
Rea plays Baloise Session 0.10 Joaquin Pho-
enix. Jestem, jaki jestem - fi lm dok.
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TVP KULTURATVP SPORT TV TRWAM 

TV6TTV

TVP 1 TVP 2 TVNPOLSAT TV 4
TV PULS

Stopklatka 

TVP INFOPOLSAT 2EUROSPORT SUPER POLSAT

TVN 7 5.35 Klan (3477) - telenowela
 6.05 Słownik polsko@polski
 6.35 wojsko - polskie.pl
 7.00 Transmisja Mszy Świętej
 8.00 Tydzień
 8.30 Zakochaj się w Polsce (109) 

- Krosno - magazyn
 9.05 Ziarno - Poza zasięgiem 
 9.40 Prywatne życie zwierząt 

- Zabawa - reportaż
 10.10 Indianin w kredensie - fi lm fami-

lijny, USA, reż. Frank Oz, wyk. Vin-
cent Kartheiser, David Keith, Steve 
Coogan, Richard Jenkins

 11.55 Między ziemią a niebem
 12.00 Anioł Pański
 12.15 Między ziemią a niebem
 12.40 Spotkanie ze Świętym
 12.55 Z pamięci - felieton
 13.05 BBC w Jedynce - Błękitna Pla-

neta. Seria II, cz. 4. Wielki błękit 
 14.15 Komisarz Alex s.XII (146) - Osa-

czona - serial
 15.15 Ojciec Mateusz s.XVIII (237) 

- Wielka szansa - serial
 16.05 Dziewczyny ze Lwowa s.II (25) 

- Zaciąg ukraiński - serial
 17.00 Teleexpress, Pogoda
 17.30 Jaka to melodia?
 18.30 Opole na bis
 19.30 Wiadomości, Sport, Pogoda
 20.15 Blondynka (81) - Nie chodzi 

o mnie - serial
 21.15 Zakochana Jedynka - Wyma-

rzona dziewczyna - komedia, 
USA, reż. Bradford May, wyk. 
Anna Hutchinson, Jonathan Patrick 
Moore, Gail O’Grady

 22.50 Mały Jakub - dramat, Polska, reż. 
Mariusz Bieliński, wyk. Mirosław 
Baka, Jan Sączek, Eryk Lubos

 0.20 Ja, Frankenstein - fi lm fantasy, 
USA, Australia, 2014, reż. Stu-
art Beattie, wyk. Aaron Eckhart, 
Yvonne Strahovski, Miranda Otto, 
Bill Nighy

 2.00 4 Blocks (1 - 2) - serial
 4.05 Z pamięci - felieton

 5.20 Słowo na niedzielę - Szufl ady
 5.30 Koło fortuny - teleturniej
 6.05 Doktor z alpejskiej wioski 

- nowy rozdział (34) Bolesne 
przebudzenie - serial

 7.00 M jak miłość (1437) - serial
 7.55 Pytanie na śniadanie
 10.45 Najmłodsi wśród zwierząt. 

Mieszkańcy wód
 11.50 Gwiazdy w południe - Bitwa 

u ujścia La Platy - fi lm wojenny, 
Wielka Brytania, reż. Michael 
Powell, Emeric Pressburger, wyk. 
John Gregson, Anthony Quayle, 
Peter Finch, Ian Hunter, Jack Gwillim

 14.00 Familiada - teleturniej
 14.35 Koło fortuny - teleturniej
 15.15 Europa da się lubić - 15 lat póź-

niej - program rozrywkowy
 16.25 Kocham Cię, Polsko! - zabawa 

quizowa
 18.00 Panorama
 18.20 Pogoda
 18.25 Sport Telegram
 18.30 Kronika F1
 18.35 Postaw na milion - teleturniej
 19.30 Na sygnale (229) - Kocham cię, 

Martyna - serial
 20.05 Lato, muzyka, zabawa. 
  Wakacyjna Trasa Dwójki - 2019 

Toruń 
 22.10 Wielki Waldo Pepper - fi lm fabu-

larny, USA, reż. George Roy Hill, 
wyk. Robert Redford, Susan Saran-
don, Bo Svenson

 0.00 Zawód. Amerykanin s.I (11 - 12) 
- serial

 1.45 Za jakie grzechy, dobry Boże? 
- komedia, Francja, reż. Philippe de 
Chauveron, wyk. Christian Clavier, 
Chantal Lauby, Ary Abittan, Medi 
Sadoun, Frédéric Chau, Noom Dia-
wara, Frédérique Bel, Julia Piaton, 
Emilie Caen, Elodie Fontan

 3.25 Zakończenie dnia

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 8.20 Artur i zemsta Maltazara - fi lm 

familijny, Francja, 2009
 10.10 Percy Jackson i Bogowie Olimpij-

scy: Złodziej pioruna - fi lm fantasy
 12.40 X - Men: Pierwsza klasa - fi lm 

sci - fi , USA, 2011
 15.25 Noc w muzeum - fi lm przygo-

dowy, USA, Wielka Brytania, 2006, 
reż. Shawn Levy, wyk. Ben Stiller, 
Robin Williams, Jake Cherry, Mickey 
Rooney

 17.50 Nasz nowy dom
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Słoneczna Stacja 2019 
 20.05 10 w skali humoru - czyli dekada 

Kabaretu Nowaki

 22.45 Jaja w tropikach - komedia, USA, 
Wielka Brytania, 2008, reż. Ben Stil-
ler, wyk. Ben Stiller, Robert Downey 
Jr, Jack Black, Brandon T. Jackson

  - Brytyjski reżyser Damien Cockburn 
chce nakręcić epicki obraz wojenny 
o grupie amerykańskich żołnierzy 
w wietnamskiej dżungli. Do obsady 
angażuje Tugga Speedmana, gasną-
cego gwiazdora hollywoodzkiego 
kina akcji, który marzy o statuetce 
Oscara oraz australijskiego aktora 
dramatycznego Kirka Lazarusa, 
który ma ich już pięć, ale wciąż jest 
gotów podejmować nowe wyzwa-
nia, by doskonalić warsztat. 

 1.00 Więzień labiryntu - thriller sci - fi , 
USA, Kanada, Wielka Brytania, reż. 
Wes Ball, wyk. Dylan O’Brien, Aml 
Ameen, Ki Hong Lee, Blake Cooper

 3.35 Tajemnice losu

 5.15 Uwaga! - program interwencyjny 
 5.40 Mango - Telezakupy
 7.55 Nowa Maja w ogrodzie 
 8.25 Akademia ogrodnika 
 8.30 Dzień Dobry Wakacje - magazyn 
 11.00 Weekendowa metamorfoza 
 12.00 Co za tydzień - magazyn
 12.35 Projekt Lady 
 13.35 Johnny English Reaktywacja 

- komedia, USA, Wielka Brytania
 15.45 Ja, ty i on - komedia, USA 2006, 

reż. Anthony Russo, Joe Russo, wyk. 
Owen Wilson, Kate Hudson, Matt 
Dillon, Michael Douglas, Seth Rogen

 18.00 Salon sukien ślubnych Goka 
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.45 Uwaga! - program interwencyjny 

 20.00 Władca pierścieni: Dwie wieże 
- fi lm przygodowy, Nowa Zelandia, 
USA, Niemcy 2002, reż. Peter Jack-
son, wyk. Elijah Wood, Ian McKel-
len, Viggo Mortensen, Liv Tyler, 
Sean Astin, John Rhys - Davies, 
Bernard Hill, Christopher Lee, Billy 
Boyd, Dominic Monaghan, Orlando 
Bloom, Miranda Otto, David Wen-
ham, Brad Dourif, Hugo Weaving, 
Cate Blanchett, Andy SerkisCraig 
Parker

 23.45 Ex Machina - fi lm S - F, Wielka Bry-
tania 2014, reż. Alex Garland, wyk. 
Domhnall Gleeson, Alicia Vikander, 
Oscar Isaac, Sonoya Mizuno

 2.00 Kuchenne rewolucje - program 
kulinarno - rozrywkowy

 3.00 Uwaga! - program interwencyjny 
 3.20 Moc Magii 

 6.00 101 dalmatyńczyków
 7.55 Flintstonowie
 8.35 Powrót na Wyspę Nim - fi lm 

familijny, Australia, 2013, reż. Bren-
dan Maher, wyk. Bindi Irwin, Mat-
thew Lillard, Toby Wallace, John 
Waters

 10.25 Galileo
 12.35 Nie można pocałować panny 

młodej - komedia romantyczna, 
USA, 2011, reż. Rob Hedden, wyk. 
Dave Annable, Katharine McPhee, 
Ken Davitian, Rob Schneider

 14.35 Wyścig szczurów - komedia, USA, 
2001, reż. Jerry Zucker, wyk. Rowan 
Atkinson, Whoopi Goldberg, John 
Cleese, Cuba Gooding Jr. 

 16.55 Mama do wynajęcia - kome-
dia romantyczna, USA, 2008, 
reż. Michael McCullers, wyk. Amy 
Poehler, Tina Fey, Greg Kinnear, Dax 
Shepard

 19.00 Galileo
 20.00 Punisher - fi lm sensacyjny, Australia,
  USA, 1989, reż. Mark Goldblatt, 

wyk. Dolph Lundgren, Louis Gossett 
Jr, Jeroen Krabbé, Kim Miyori

 21.50 Kapitan Corelli - melodramat, 
Wielka Brytania, Francja, USA, 2001, 
reż. John Madden, wyk. Penélope 
Cruz, Nicolas Cage, John Hurt, Chri-
stian Bale

 0.30 Tuż przed tragedią
 1.35 Tuż przed tragedią
 2.40 Disco Polo Life
 3.40 Top 10 lista przebojów

 5.50 Ukryta prawda
  6.50 Mango - Telezakupy
 8.55 Ukryta prawda
 9.55 Zakochani po uszy 
 12.15 Jak zdobyto Dziki Zachód 

- western, USA 1962, reż. Henry 
Hathaway, John Ford, George Mar-
shall, wyk. James Stewart, Henry 
Fonda, Gregory Peck, Debbie Rey-
nolds, Richard Widmark, George 
Peppard, Karl Malden, John Wayne

 15.25 Wakacje w krzywym zwierciadle 
- komedia, USA 1983, reż. Harold 
Ramis, wyk. Chevy Chase, Imogene 
Coca, Beverly D’Angelo, Randy 
Quaid, Eddie Bracken

 17.35 Stowarzyszenie wędrujących 
dżinsów II - komedia, USA 2008, 
reż. Sanaa Hamri, wyk. Alexis Bledel, 
America Ferrera, Blake Lively, Amber 
Tamblyn, Rachel Nichols, Rachel 
Ticotin, Leonardo Nam

 20.00 Infi ltracja - fi lm sensacyjny, USA, 
Hong Kong 2006, reż. Martin 
Scorsese, wyk. Leonardo DiCaprio, 
Matt Damon, Jack Nicholson, Mar-
tin SheenVera Farmiga, Anthony 
Anderson, Alec Baldwin

 23.10 Źródło nadziei - fi lm obyczajowy, 
Australia, Turcja, USA 2014, reż. 
Russell Crowe, wyk. Russell Crowe, 
Olga Kurylenko, Yilmaz Erdogan, 
Cem Yilmaz, Jai Courtney

 1.30 Zagubieni - serial

 6.00 Flash - serial
 6.50 Flash - serial
 7.45 Łowcy skarbów - serial
 9.40 Przygody Merlina - serial
 10.40 Następny proszę!
 11.40 Żandarm w Nowym Jorku 

- komedia, Francja 1965
 13.45 Najpiękniejsze baśnie: Czaro-

dziej Żytko - baśń
 15.55 Góra Czarownic - fi lm familijny, 

USA 2009, reż. Andy Fickman, 
wyk. Dwayne Johnson, AnnaSo-
phia Robb, Alexander Ludwig, Carla 
Gugino

 17.55 Nowe przygody Aladyna - fi lm 
przygodowy, Francja 2015, reż. 
Arthur Benzaquen, wyk. Audrey 
Lamy, Jean - Paul Rouve, Kev 
Adams, Vanessa Guide, William 
Lebghil

 20.00 Con Air: Lot skazańców - fi lm 
sensacyjny, USA 1997, reż. Simon 
West, wyk. Nicolas Cage, John 
Cusack, John Malkovich

 22.30 Jestem zemstą - thriller, USA 2016, 
reż. Chuck Russell, wyk. Amanda 
Schull, Christopher Meloni, John 
Travolta, Sam Trammell

 0.05 Uwikłana - serial
 0.55 Na jedwabnym szlaku
 1.35 Dyżur
 2.00 Z archiwum policji
 2.35 Taki jest świat
 3.10 Biesiada na cztery pory roku

5.50 MiłośćKropka.pl 6.50 Scena Śmiechu 
7.50 Komisarz Rex - serial 10.50 Przygody 
Merlina - serial 12.50 Przygody Merlina se-
zon 3 - Oko feniksa - serial 13.50 Pies pre-
zydenta - fi lm familijny 15.50 Centralne biu-
ro uwodzenia - komedia sensacyjny 17.50 
Poirot: ABC Morderstwa - fi lm kryminalny  
20.00 Polowanie na prezydenta - fi lm akcji  
21.50 Cube - horror 23.40 Regulamin zabi-
jania - thriller wojenny 

10.45 Express 11.05 Ostre cięcie 11.55 Druga 
twarz 12.55 Kossakowski. Być jak… 13.40 Da-
my i wieśniaczki. PL 14.45 Gogglebox. Przed 
telewizorem 15.45 Express 16.05 Dżentel-
meni i wieśniacy 17.05 Patent na kasę 17.45 
Express 18.05 Tymczasem na plaży 18.10 
Królowe życia - serial 18.55 Królowe życia 
- serial 19.45 Express 20.00 DeFacto 21.00 
Patent na kasę 21.30 Zamiana żon 22.30 Rin-
ke. Na krawędzi 23.25 Vlogbox. W necie 

6.00 Top  10  lista przebojów 7.00 Detektywi 
w akcji 9.00 Galileo 11.05 119 dni na Pacyfi -
ku - dramat 13.00 Gwiazdy Kabaretu 14.00 
Nokaut 15.00 Policjantki i  Policjanci 18.00 
Columbo 20.05 Galileo 21.05 CSI: Kryminal-
ne zagadki Nowego Jorku 23.00 Pirania 3DD 
- horror komediowy, USA, 2012, reż. John 
Gulager, wyk. Danielle Panabaker, Katrina Bo-
wden, Christopher Lloyd, Ving Rhames 0.40 
Hawaje 5 - 0 1.40 Włatcy móch 

5.30 Sportowy Wieczór 6.10 Piłka noż-
na - ME U21. Finał 8.20 Młodzieżowe MŚ 
w żeglarstwie 8.35 Piłka nożna - Eliminacje 
Ligi Europy UEFA - 1.runda 10.35 Młodzie-
żowe MŚ w żeglarstwie 10.45 RETRO TVP 
SPORT  12.45 Młodzieżowe MŚ w żeglar-
stwie 12.55 Siatkówka plażowa - Plaża Open 
- Łódź - Finał kobiet 15.00 Wyścigi samocho-
dowe - Formuła 1 - Grand Prix Wielkiej Bry-
tanii 17.40 Młodzieżowe MŚ w żeglarstwie 
17.50 Esport - Good Game w Poznaniu - Fi-
nał - relacja 21.30 Sportowy Wieczór 22.10 
Wyścigi samochodowe - Formuła 1 - Grand 
Prix Wielkiej Brytanii 23.25 Skoki do wody 
- MŚ, Gwangju, Korea Południowa - wieża 
10m synchro kobiet 1.00 Boks - Gala kobiet 
w Nowym Jorku. Katie Taylor - Delfi ne Perso-
on 1.55 Boks - Gala w Nowym Jorku. Antho-
ny Joshua - Andy Ruiz 2.50 Strongman 

8.30 Jeździectwo. Global Champions To-
ur, Chantilly 10.00 Kolarstwo. Tour de France 
Etap 8. 11.45 Wyścigi samochodowe. Porsche 
Supercup, Wielka Brytania 12.50 Kolarstwo. 
Tour of France 12.55 Kolarstwo. Tour de Franc 
18.00 Formuła  E. FIA Championship, Nowy 
Jork 18.40 Wyścigi samochodowe. Porsche 
Supercup, Wielka Brytania 19.10 Superbike. 
MŚ, Laguna Seca, Stany Zjednoczone Wy-
ścig  1. 20.00 Kolarstwo. Tour de France Dziś 
21.00 Formuła  E. FIA Championship, Nowy 
Jork 21.40 Formuła E. FIA Championship, No-
wy Jork 21.55 Formuła E. FIA Championship, 
Nowy Jork 22.55 Superbike. MŚ, Laguna Se-
ca, Stany Zjednoczone 0.10 Kolarstwo. Tour 
de France Dziś 1.00 Formuła  E. FIA Cham-
pionship, Nowy Jork 1.30 Superbike. MŚ, 
Laguna Seca, Stany Zjednoczone Wyścig  2. 
2.00 Lekkoatletyka. ME U - 23, Szwecja 

6.00 Disco Gramy 7.00 Awantura o  ka-
sę 8.00 Nasz nowy dom 9.00 Trudne spra-
wy 10.00 Trudne sprawy 14.00 Przyjaciół-
ki 15.00 Nasz nowy dom 16.00 Kabaret na 
żywo 18.00 Malanowski i  Partnerzy 18.30 
Malanowski i  Partnerzy 19.00 Malanowski 
i Partnerzy 19.30 Ewa gotuje 20.05 Wydarze-
nia 20.45 Najemnik - fi lm sensacyjny, USA, 
2006, reż. Don E.  FauntLeRoy, wyk. Steven 
Seagal, Luke Goss, Adrian Galley, Jacqueline 
Lord 22.45 Carandiru - dramat kryminalny, 
Brazylia, 2004, reż. Hector Babenco, wyk. Lu-
iz Carlos Vasconcelos, Milton Gonçalves, Ivan 
de Almeida, Maria Luísa Mendonça 1.35 Ka-
baretowa Ekstraklasa 2.00 Wydarzenia 2.50 
Wystarczy chcieć 3.20 Oblicza Ameryki 3.50 
Piotr Rubik Koncert Wielkanocny (Najlepsze 
Oratoria) 4.50 Drwale 5.20 Ciemna strona 
miasta 5.45 Telezakupy TV Okazje 

6.00 Flesz Integracja 6.05 Pierwsza klasa 
- short 6.25 Wydarzenia 7.00 Przygody Ko-
ta w butach - serial animowany 8.00 Pan 
Peabody i Sherman Show 8.35 Szatan z VII 
klasy - fi lm familijny 10.50 SuperLudzie 11.25 
Niania 13.45 Ania z Zielonego Wzgórza, cz. 
2 - fi lm 15.50 Sport w Super Polsacie 17.00 
Świat według Kiepskich - serial komedio-
wy 18.00 Brunet wieczorową porą - kome-
dia kryminalna. 20.00 Zawód święty Mikołaj 
- komedia USA, 2001, reż. Werner Peter, wyk. 
Whoopi Goldberg, Hawthorne Nigel, Faison 
Frankie, Garber Victor, Negron Taylor, Stokes 
Mitchell Brian  21.55 Ślad 22.55 Mecz ostat-
niej szansy - komedia sportowa 1.00 Polsat 
SuperHit Festiwal 2017 Koncert Platynowy 
- program rozrywkowy 3.50 Gliniarze 4.50 
Malanowski i Partnerzy - serial kryminalny 
5.30 Wystarczy chcieć 

5.55 Serwis Info,  Pogoda, Serwis Sporto-
wy co pół godziny 13.59 Serwis Info week-
end 14.29 Serwis Info weekend 14.51 Pogo-
da 14.59 Serwis Info weekend 15.30 Kościół 
z bliska 15.59 Info Dzień 16.51 Pogoda 17.00 
Teleexpress - 17.15 Teleexpress Extra - 17.32 
Teleexpress na deser 17.47 Serwis Info week-
end 18.00 Panorama - 18.18 Serwis In-
fo weekend 18.30 Studio Zachód - maga-
zyn 19.00 Głębia ostrości 19.25 Serwis Info 
weekend 19.30 Wiadomości - 19.58 Gość 
Wiadomości 20.13 Minęła 20ta 21.00 W peł-
nym świetle - magazyn 21.24 Flesz Info Wie-
czór 21.49 Strefa starcia - program publicy-
styczny 23.00 INFO Wieczór 23.21 Nie da się 
ukryć Extra 0.00 Serwis Info weekend 0.03 
Magazyn śledczy 0.40 Woronicza 17 1.55 
Wiadomości - 2.23 Gość Wiadomości 2.42 
Minęła 20ta 3.35 W pełnym świetle 

8.25 Święty na każdy dzień 8.30 Z Parlamen-
tu Europejskiego 9.00 Śladami historii 9.10 
Spotkanie z  Magdą Buczek 9.15 Katecheza 
ks. bp. Antoniego Długosza 9.30 Msza Święta 
10.35 Przegląd Katolickiego Tygodnika “Nie-
dziela” 10.40 Cuda Jezusa 11.35 Królewna 
Śnieżka 12.00 Anioł Pański z Ojcem Świętym 
Franciszkiem 12.20 Wieś - to też Polska 13.30 
Papież Polak do Rodaków 13.45 Kateri 15.15 
Niezwykłe stworzenia, które przeczą teorii 
ewolucji 16.00 Informacje dnia 16.10 Kon-
cert życzeń 17.00 XXI Polonijna Pielgrzym-
ka Rodziny Radia Maryja 20.00 Informacje 
dnia 20.20 Różaniec 20.50 Śladami historii 
21.00 Apel Jasnogórski 21.20 Informacje dnia 
21.40 Retrospekcja 21.45 Próba wiary. Matka 
Teresa z Kalkuty 22.40 Tydzień z Ziemi Świę-
tej 23.00 Jak my to widzimy - z daleka widać 
lepiej 23.30 Tam, gdzie Bóg płacze  

8.00 Droga - serial 9.05 Śladami Masseneta 
- fi lm dok. 10.05 Animama - serial 10.35 Du-
ma i uprzedzenie - serial 11.40 Trzeci punkt 
widzenia 12.20 Opowieści weekendowe. 
Urok wszeteczny - fi lm TVP  13.25 Ostatnie 
takie trio - fi lm TVP  14.20 Ranczo Wilkowyje 
- komedia  16.10 10. Międzynarodowy Kon-
kurs Wokalny im. Stanisława Moniuszki - Ga-
la Otwarcia 17.15 Niedziela z… twórczością 
Wojciecha Młynarskiego - 15 Krajowy Festi-
wal Piosenki Polskiej Opole ‘77 19.20 Niedzie-
la z… twórczością Wojciecha Młynarskiego 
- Niedziela na Głównym - Koncert Galowy 
20.20 Kwiat pustyni - fi lm obyczajowy 22.35 
Opole 2019 - Scena Alternatywna - 2 23.05 
Dokument.pl - Pielgrzym - fi lm dok. 0.20 
Bilet do kina - Maratończyk - fi lm fabularny 
2.35 Mocne Kino - Joaquin Phoenix. Jestem, 
jaki jestem - fi lm dok. 

Niedziela, 14.07.2019
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Stopklatka 

TVP INFOPOLSAT 2EUROSPORT SUPER POLSAT

TVN 7 5.05 BBC w Jedynce - Błękitna Pla-
neta. Seria II, cz. 4. Wielki błękit 

 6.15 Wieczna miłość s.II (214) - serial
 7.05 Elif s.III (524) - serial
 8.00 Wiadomości, Pogoda
 8.15 Kwadrans polityczny
 8.40 Zakochaj się w Polsce (88) - Ełk 
 9.10 Czterdziestolatek - dwadzieścia 

lat później (4) - Sinobrody, czyli 
prawo do życia - serial

 10.15 Komisarz Alex s.IX (116) - Opęta-
nie - serial

 11.05 Ojciec Mateusz s.X (133) - Kolek-
cjoner - serial

 12.00 Wiadomości
 12.15 Agrobiznes
 12.40 Program rolny
 12.55 Nasz dziwaczny świat (16) - esej
 14.00 Elif s.III (525) - serial
 15.00 Wiadomości, Pogoda
 15.15 Alarm! - magazyn
 15.35 Okrasa łamie przepisy - Krótka 

historia majonezu 
 16.05 Wieczna miłość s.II (215) - serial
 17.00 Teleexpress
 17.20 Pogoda
 17.30 Jaka to melodia?
 18.25 Jeden z dziesięciu - teleturniej
 19.30 Wiadomości, Sport, Pogoda
 20.10 Alarm! - magazyn
 20.35 Zniewolona (7) - serial
 21.35 Rolnik szuka żony seria V (11) 

- reality show
 22.35 Ekstradycja 2 (8) - serial
 23.45 Uwięzione (11) - serial
 0.45 Uwięzione (12) - serial
 1.55 Wymarzona dziewczyna - kome-

dia, USA, reż. Bradford May, wyk. 
Anna Hutchinson, Jonathan Patrick 
Moore, Gail O’Grady

 3.30 Brudna gra. Ciemna strona 
sportu - fi lm dok.

 4.30 Notacje - Alfred Schreyer. Pan 
profesor Bruno Schulz - cykl dok.

 4.45 Zakończenie dnia

 5.30 Koło fortuny - teleturniej
 6.05 Doktor z alpejskiej wioski 

- nowy rozdział (35) Gorzka 
prawda - serial

 6.55 Coś dla Ciebie - magazyn
 7.20 Familiada - teleturniej
 7.55 Pytanie na śniadanie
 11.25 Rodzinka.pl s.XI (214) - Muszę 

rozgrzać Achillesa - serial
 11.55 Barwy szczęścia (2058) - serial
 12.30 Koło fortuny - teleturniej
 13.15 Marzę o Tobie (20), Turcja 
 14.10 Postaw na milion - teleturniej
 15.10 Doktor z alpejskiej wioski 

- nowy rozdział (135) - Gwiaź-
dziste niebo, część 1 - serial

 16.00 Koło fortuny - teleturniej
 16.35 Familiada - teleturniej
 17.10 Więzień miłości (99), Turcja 
 18.00 Panorama
 18.25 Pogoda
 18.30 Sport Telegram
 18.40 Na dobre i na złe (713) -To, co 

najcenniejsze - serial
 19.35 Rodzinka.pl s.V (113) - Nowe 

gniazdo - serial
 20.10 Zemsta o jasnych oczach s.II (2) 

- serial
 22.00 Anatomia zła - dramat, Polska, 

reż. Jacek Bromski, wyk. Krzysztof 
Stroiński - Lulek, Marcin Kowalczyk 
- Stasiek, Piotr Kowalczyk, Andrzej 
Seweryn, Magdalena Kuta, Anna 
Dereszowska, Krzysztof Czeczot, 
Łukasz Simlat, Marcin Perchuć, 
Michalina Olszańska

 0.10 Barany. Islandzka opowieść 
- komediodramat, Islandia, reż. 
Grimur Hakonarson, wyk. Sigurdur 
Sigurjonsson, Theodor Juliusson, 
Charlotte Boving, Gunnar Jonsson

 1.50 Glina (5) - serial
 3.00 Wielki Waldo Pepper - fi lm fabu-

larny, USA, reż. George Roy Hill, 
wyk. Robert Redford, Susan Saran-
don, Bo Svenson

 4.45 Zakończenie programu

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 8.45 Malanowski i Partnerzy
 9.45 Dzień. który zmienił moje życie
 10.45 Dlaczego ja?
 11.45 Gliniarze
 12.40 Trudne sprawy
 13.40 Sekrety rodziny
 14.40 Dlaczego ja?
 15.50 Wydarzenia, Pogoda
 16.15 Interwencja 
 16.40 Gliniarze
 17.40 Sekrety rodziny
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Świat według Kiepskich

 20.05 MEGA HIT - Więzień labiryntu 
- thriller USA, Kanada, Wielka Bry-
tania, reż. Ball Wes, wyk. Ameen 
Aml, Brodie - Sangster Thomas, 
Cooper Blake, Ki Lee Hong

  - Thomas budzi się w środku ogrom-
nego labiryntu, na polanie ogrodzo-
nej wysokim, betonowym murem. 
Podobnie jak pozostali uwięzieni 
w Strefi e, nie pamięta niczego 
z dotychczasowego życia, ani jak 
się tu znalazł. Przywódcą grupy jest 
Alby, który trafi ł do Labiryntu jako 
pierwszy. Przez miesiąc był sam, nie 
mając pojęcia, gdzie jest i nie mogąc 
liczyć na jakąkolwiek pomoc. Potem 
zaczęli dołączać do niego kolejni 
chłopcy. W ciągu trzech lat stworzyli 
społeczność, w której każdy pełni 
określoną funkcję. 

 22.25 Cudzoziemiec - fi lm sensacyjny 
USA, Polska, 2003

 0.45 Tajemnice losu

 5.30 Uwaga! - program interwencyjny 
 5.55 Mango - Telezakupy
 7.00 Szkoła - serial
 8.00 19 + - serial
 8.30 19 + - serial
 9.00 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy
 10.00 W - 11 Wydział Śledczy - program 

kryminalny
 10.45 W - 11 Wydział Śledczy - program 

kryminalny
 11.30 SOS Ekipy w akcji 
 12.30 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 13.30 W - 11 Wydział Śledczy - program 

kryminalny
 14.15 W - 11 Wydział Śledczy - program 

kryminalny
 15.00 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy
 16.00 Szkoła - serial
 17.00 SOS Ekipy w akcji 
 18.00 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.50 Uwaga! - program interwencyjny 
 20.10 Doradca smaku
 20.15 Na Wspólnej - serial
 20.55 Milionerzy 
 21.30 Projekt Lady 
 22.30 Salon sukien ślubnych Goka 

 23.30 Annabelle - horror, USA 2014, reż. 
John R. Leonetti, wyk. Annabelle 
Wallis, Ward Horton, Tony Amen-
dola, Alfre Woodard, Kerry O’Mal-
ley

 1.35 Co za tydzień - magazyn
 2.10 Uwaga! - program interwencyjny 
 2.35 Moc Magii 

 6.00 Buff y, postrach wampirów
 7.05 Jeźdźcy smoków na końcu 

świata
 7.35 Dragon Ball Super
 8.00 Nasz nowy dom
 9.00 Septagon
 10.00 Anatomia głupoty
 10.30 Anatomia głupoty
 11.00 Sekrety sąsiadów
 11.30 Sekrety sąsiadów
 12.00 Galileo
 13.00 Detektywi w akcji
 14.00 STOP Drogówka
 15.00 Policjantki i Policjanci
 16.00 Gliniarz i prokurator
 17.00 Przeklęta
 18.00 Septagon
 19.00 Policjantki i Policjanci
 20.00 Sprawiedliwi - Wydział Krymi-

nalny
 21.00 Gwiazdy Kabaretu
 22.00 Galileo
 23.00 Armia ciemności - horror, USA, 

1992, reż. Sam Raimi, wyk. Bruce 
Campbell, Embeth Davidtz, Marcus 
Gilbert, Ian Abercrombie

 1.00 STOP Drogówka
 2.00 Polityka na ostro
 3.05 SuperLudzie
 3.35 SuperLudzie
 4.05 Magazyn Atleci
 4.40 Trans World Sport 2019
 5.45 Telezakupy TV Okazje

 5.10 Szkoła - serial
 6.10 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 7.10 Sąd rodzinny - program sądowy
 8.10 Szpital - program obyczajowy
 9.10 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 10.10 Mango Telezakupy
 11.50 19 + - serial
 12.20 Kryminalni - serial
 13.25 Ukryta prawda - magazyn oby-

czajowy
 14.25 Sąd rodzinny - program sądowy
 15.20 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 16.20 Szpital - program obyczajowy
 17.20 Milionerzy 
 17.55 Kryminalni - serial
 19.00 Żony Hollywood 
 20.00 Odwróceni - serial
 21.05 Odwróceni - serial
 22.05 Mama - horror, Hiszpania, Kanada 

2013, reż. Andy Muschietti, wyk. 
Jessica Chastain, Nikolaj Coster 
- Waldau, Megan Charpentier, Isa-
belle Nelisse, Daniel Kash

 0.15 Zagubieni - serial
 1.10 Druga strona medalu - talk show
 1.40 Druga strona medalu - talk show
 2.10 Druga strona medalu - talk show
 2.40 Moc Magii 

 4.50 Słodka miłość - telenowela
 5.50 Zbuntowany anioł - telenowela
 6.45 Wojny magazynowe: Kanada
 7.15 Lekarze na start - serial
 8.00 Lombard: życie pod zastaw 

- serial
 9.00 Rodzinny interes - serial
 10.00 Zaklinaczka duchów - serial
 12.00 Na wariackich papierach - serial
 14.00 Łowcy skarbów - serial
 15.00 Lombard: życie pod zastaw 

- serial
 16.00 Rodzinny interes - serial
 18.00 Lombard: życie pod zastaw 

- serial
 20.00 13 dzielnica: Ultimatum - fi lm 

akcji, Francja 2009, reż. Patrick Ales-
sandrin, wyk. Cyril Raff aelli, Daniel 
Duval, David Belle, Philippe Torreton

 21.55 Człowiek pies - fi lm akcji, Francja, 
USA, Wielka Brytania 2005, reż. 
Louis Leterrier, wyk. Bob Hoskins, 
Jet Li, Kerry Condon, Morgan 
Freeman, Vincent Regan

 23.50 Aligator - Lake Placid - fi lm kata-
strofi czny, USA 1999, reż. Steve 
Miner, wyk. Betty White, Bill Pull-
man, Brendan Gleeson, Bridget 
Fonda, Meredith Salenger, Oliver 
Platt

 1.25 Rodzinny interes - serial
 2.35 Taki jest świat
 3.30 Biesiada na cztery pory roku
 4.40 Z archiwum policji

6.00 Ślina - etiuda 6.10 Złotopolscy - serial 
7.10 Plebania - serial 8.10 Przyjaciele z Won-
derland - serial 10.00 Pułapki umysłu - serial 
10.55 Życie po zagładzie - serial 11.50 Allo, Al-
lo - serial 13.50 Katastrofy w przestworzach  
16.00 Przetrwałem zabójczą pogodę - serial 
17.00 Scena Śmiechu 18.00 Komisarz Rex 
- serial 19.00 Witajcie w przyszłości: Utyliza-
cja jutra - serial 20.00 Kroll - dramat sensa-
cyjny  22.05 Dziewczyny z przemytu - serial

12.00 Sędzia Anna Maria Wesołowska 
12.55 Zamiana żon. Ukraina 14.10 Damy 
i wieśniaczki. Ukraina 15.15 Dzieciaki 15.45 
Express 16.05 Uwaga! 16.30 Anatomia głu-
poty według Richarda Hammonda 17.00 
Gogglebox. Przed telewizorem 17.45 Express 
18.05 DeFacto 18.35 Usterka 19.45 Express 
20.00 Kossakowski. Być jak… 20.50 Pierwszy 
raz za granicą… 21.45 Express 22.00 Goggle-
box. Przed telewizorem 23.45 DeFacto 

6.00 Top  10  lista przebojów 7.00 Buff y, po-
strach wampirów 8.00 Drużyna  A 9.00 Poli-
cjantki i Policjanci 10.00 Galileo 11.00 Pękniesz 
ze śmiechu 12.00 Miodowe lata 13.40 Sekre-
ty sąsiadów 14.15 MacGyver 15.15 Diagnoza 
morderstwo 16.15 Detektyw Monk 17.15 Me-
dicopter 117 18.15 Miodowe lata 20.00 Galileo 
21.00 CSI: Kryminalne zagadki Miami 23.00 
Sprawiedliwi - Wydział Kryminalny 0.00 After-
shock. Miasto chaosu - thriller

7.15 Sportowy Wieczór 7.50 Piłka nożna 
- ME U21. Finał 10.00 PN 11.55 Piłka wodna 
- MŚ - Korea Południowa. Brazylia - Włochy 
13.35 Skoki do wody - MŚ, Gwangju, Korea 
Południowa 15.50 Siatkówka plażowa - Pla-
ża Open - Łódź 17.45 Wyścigi samochodo-
we - Formuła 1 - Grand Prix Wielkiej Brytanii 
19.00 4 - 4 - 2 - magazyn piłkarski - magazyn 
piłkarski 19.25 4 - 4 - 2 - magazyn piłkarskii 
20.00 Gol Ekstra 22.00 Sportowy Wieczór 
22.45 Gol - magazyn piłkarski 23.30 Skoki 
do wody - MŚ, Gwangju, Korea Południowa 
- 10 m synchroniczne kobiet 1.05 Boks - Ga-
la Knock Out Boxing Night - Rzeszów. Matyja 
- Stępień 2.10 Boks - Gala Knock Out Boxing 
Night - Rzeszów. Czerkaszyn - Capper 3.10 
Boks - Gala Knock Out Boxing Night - Rze-
szów. Różański - Izu 4.05 Boks - Gala w No-
wym Jorku. Anthony Joshua - Andy Ruiz

8.00 Superbike. MŚ, Laguna Seca, Stany 
Zjednoczone Wyścig 2. 8.35 Kolarstwo. Tour 
de France Etap 9. 10.00 Formuła E. FIA Cham-
pionship, Nowy Jork 11.05 Kolarstwo. Tour de 
France de France Etap  10. 17.50 Kolarstwo. 
Tour de France Extra 18.20 Formuła  E. FIA 
Championship, Nowy Jork 19.00 Superbike. 
MŚ, Laguna Seca, Stany Zjednoczone Wy-
ścig 1. 19.45 Superbike. MŚ, Laguna Seca, Sta-
ny Zjednoczone Wyścig 2. 20.30 Kolarstwo. 
Tour de France Dziś 21.30 Jeździectwo 22.05 
Superbike. MŚ, Laguna Seca, Stany Zjedno-
czone Wyścig 1. 22.30 Superbike. MŚ, Laguna 
Seca, Stany Zjednoczone Wyścig 2. 23.15 For-
muła E. FIA Championship, Nowy Jork 0.05 
Kolarstwo. Tour de France Etap  10. 1.30 Su-
perbike. MŚ, Laguna Seca, Stany Zjednoczo-
ne Wyścig 1. 2.15 Superbike. MŚ, Laguna Se-
ca, Stany Zjednoczone Wyścig 2. 

6.00 Disco Gramy 7.00 Joker 8.00 Trud-
ne sprawy 9.05 Drwale i  inne opowie-
ści Bieszczadu 9.35 Drwale i  inne opowie-
ści Bieszczadu 10.00 Na ratunek  112 10.30 
Na ratunek 112 11.00 Sekrety rodziny 12.00 
Dlaczego ja? 13.00 Nasz nowy dom 14.00 
Świat według Kiepskich 14.30 Świat we-
dług Kiepskich 15.00 Świat według Kiep-
skich 15.30 Trudne sprawy 16.30 Nasz no-
wy dom 17.30 Malanowski i Partnerzy 18.00 
Malanowski i  Partnerzy 18.30 Malanowski 
i Partnerzy 19.00 Gliniarze 20.05 Wydarze-
nia 20.45 Trudne sprawy 21.45 Dlaczego ja? 
22.50 Świat według Kiepskich 23.20 Świat 
według Kiepskich 23.50 Zdrady 0.45 Zdra-
dy 1.45 Interwencja 2.00 Wydarzenia 2.50 
Wystarczy chcieć 3.20 Echo lasu 3.50 Trans 
World Sport 4.50 SuperLudzie 5.20 Glinia-
rze 5.45 Telezakupy TV Okazje 

6.00 Flesz Integracja 6.05 Pierwsza klasa 
6.25 Wydarzenia 7.00 Na ratunek 112 8.00 
Pierwsza klasa 8.30 Pierwsza klasa 9.00 Nasz 
Nowy Dom 10.00 Niania 11.00 Szpilki na Gie-
woncie 12.00 Przyjaciółki 13.00 Pozytywka 
SuperMagazyn 13.30 SuperLudzie 14.00 TOP 
CHEF 15.30 Hell’s Kitchen - Piekielna Kuchnia 
17.00 Twoja Twarz Brzmi Znajomo 19.00 Chi-
rurdzy 20.00 Nasz Nowy Dom 21.00 Mecz 
ostatniej szansy - fi lm Wielka Brytania, USA, 
2001, reż. Skolnick Barry, wyk. Jones Vinnie, 
Kelly David, Hemmings David, Statham Jason, 
Brown Ralph, Blackwood Vas, Jason Flemyng 
23.05 Cudowny dzień - fi lm Hiszpania, 2015, 
wyk. de Aranoa Fernando Leon, del Toro Be-
nicio, Kurylenko Olga, Robbins Tim, Thierry 
Melanie 1.25 Hell’s Kitchen - Piekielna Kuch-
nia 3.00 Gliniarze 4.00 Malanowski i Partne-
rzyy 5.00 Nasz Nowy Dom 

5.35 Serwis Info, Pogoda, Serwis Sporto-
wy co pół godziny 13.59 Serwis Info 14.29 
Serwis Info 14.49 Pogoda 14.59 Serwis In-
fo 15.29 Info Dzień 16.19 Pogoda 16.25 Info 
Dzień 16.51 Pogoda 17.00 Teleexpress 17.15 
Teleexpress Extra 17.32 O co chodzi - ma-
gazyn publicystyczny 18.00 Panorama 18.20 
Panorama opinii - magazyn 18.32 Serwis In-
fo 18.42 Widziane z Polski - magazyn 19.00 
Serwis Info 19.30 Wiadomości 19.58 Gość 
Wiadomości 20.13 Minęła 20ta 21.00 Nie da 
się ukryć - magazyn 21.28 Flesz Info Wieczór 
21.40 Studio LOTTO 21.49 W tyle wizji 22.31 
W tyle wizji Extra 23.00 INFO Wieczór 23.30 
W akcji 23.55 Serwis Info 0.07 Pogoda 0.20 
Wiadomości 0.48 Gość Wiadomości 1.15 Mi-
nęła 20ta 2.07 W tyle wizji 2.42 W tyle wizji 
Extra 3.15 O co chodzi - magazyn publicy-
styczny 3.41 fi lmy Dokumentalne TVP INFO

10.15 Niezwykłe stworzenia, które przeczą 
teorii ewolucji 11.00 Mama Limma 11.25 Śla-
dami historii 11.35 Przyroda w  Obiektywie 
11.45 100 cudownych miejsc na świecie 11.55 
Święty na każdy dzień 12.00 Anioł Pański 
12.03 Informacje dnia 12.55 W  Solankowej 
Dolinie 13.20 Koncert życzeń 14.10 Matka 
Teresa 15.50 Ma się rozumieć 16.00 Infor-
macje dnia 16.10 Sanktuaria polskie 16.30 
Zew natury 16.55 Świadkowie 17.20 L jak las 
17.30 Spotkanie Rodziny Radia 19.25 Święty 
na każdy dzień 19.30 Jay Jay Odrzutowiec 
19.45 Modlitwa z  telefonicznym udziałem 
dzieci 20.00 Informacje dnia 20.20 Różaniec 
20.50 Śladami historii 21.00 Apel Jasnogórski 
21.20 Informacje dnia 21.40 Polski Punkt Wi-
dzenia 22.00 Stan bezpieczeństwa państwa 
22.10 Mojżesz - 10  przykazań 23.05 Hilde-
garda z Bingen. Światło Boga  

8.00 Teledyski 8.45 Pomniki historii - Mal-
bork 9.05 Nienasyceni 9.35 Nadzieja - dra-
mat  11.30 Dyrektorzy - serial 14.35 Roz-
mowy - Stanisław Soyka 14.50 Śladami 
Masseneta - fi lm dok. 16.00 Bardzo sta-
rzy oboje - fi lm kr.metr.  16.35 Adela jeszcze 
nie jadła kolacji - komedia kryminalna 18.30 
Szaleństwo Majki Skowron . Alarm na jezio-
rze - serial 19.05 Szaleństwo Majki Skowron . 
Wyspa - serial 19.40 30 - lecie Biennale WRO 
20.00 Informacje kulturalne 20.20 Panorama 
kina polskiego - Boisko bezdomnych - fi lm 
obyczajowy  22.30 Więcej niż fi kcja - Altman 
- fi lm dok. 0.10 Powidoki 13 - program publi-
cystyczny 0.25 Chuligan Literacki 0.55 Kino 
nocne - Nic śmiesznego - komedia  2.35 In-
formacje kulturalne 3.00 Życie i śmierć Wal-
tera Benjamina - fi lm dok. 4.10 Opole 2019 
- Scena Alternatywna - 2 4.40 Teledysk 
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TVN 7 5.10 Nasz dziwaczny świat (16) - esej
 6.15 Wieczna miłość s.II (215) - serial
 7.10 Elif s.III (525) - serial
 8.00 Wiadomości
 8.10 Pogoda
 8.15 Kwadrans polityczny
 8.40 Wokół mórz. Fale pływowe 
 9.05 Czterdziestolatek - dwadzie-

ścia lat później (5) - Puste krze-
sło, czyli nie wierzę w Świętego 
Mikołaja - serial

 10.15 Komisarz Alex s.IX (117) - Zemsta 
- serial

 11.05 Ojciec Mateusz s.X (134) - Ślepy 
los - serial

 12.00 Wiadomości
 12.15 Agrobiznes
 12.30 Agropogoda - magazyn
 12.35 Program rolny
 12.55 Żubry z Puszczy Białowieskiej 
 14.00 Elif s.III (526) - serial
 15.00 Wiadomości
 15.10 Pogoda
 15.15 Alarm! - magazyn
 15.35 Okrasa łamie przepisy - Na 

klopsy do Iławy
 16.05 Wieczna miłość s.II (216) - serial
 17.00 Teleexpress
 17.20 Pogoda
 17.30 Jaka to melodia?
 18.25 Jeden z dziesięciu - teleturniej
 19.25 Sport
 19.30 Wiadomości
 20.05 Pogoda
 20.10 Alarm! - magazyn
 20.35 Zniewolona (8) - serial
 21.35 Rolnik szuka żony seria V (12) 

- reality show
 22.35 Okupowani (3) Czerwiec - serial
 23.35 Samolot, który uderzył w Penta-

gon - fi lm dok.
 0.30 Wichry wojny (6) - serial
 3.05 Jej spowiedź - fi lm dok.
 4.10 Notacje - Jerzy Bończak. Sowiz-

drzał - cykl dok.
 4.30 Zakończenie dnia

 5.25 Koło fortuny - teleturniej
 6.05 Doktor z alpejskiej wioski 

- nowy rozdział (36) - Wina 
i pokuta - serial

 6.55 Starokatolicy w Lublinie 
 7.20 Familiada - teleturniej
 7.55 Pytanie na śniadanie
 11.00 Panorama
 11.05 Pogoda
 11.10 Pytanie na śniadanie Extra
 11.25 Rodzinka.pl s.XI (215) - Niech 

sobie kociak mruczy - serial
 11.55 Barwy szczęścia (2059) - serial
 12.30 Koło fortuny - teleturniej
 13.15 Marzę o Tobie (21), Turcja 
 14.10 Postaw na milion - teleturniej
 15.10 Doktor z alpejskiej wioski 

- nowy rozdział (136) - Gwiaź-
dziste niebo, część 2 - serial

 16.00 Koło fortuny - teleturniej
 16.35 Familiada - teleturniej
 17.10 Więzień miłości (100), Turcja 
 18.00 Panorama
 18.25 Pogoda
 18.30 Sport Telegram
 18.40 Na dobre i na złe (714) - Choroba 

lądowa - serial
 19.35 Rodzinka.pl s.V (114) - Dziadko-

wie kontratakują - serial
 20.10 Rozmowy kontrolowane - kome-

dia, Polska, reż. Sylwester Chęciński, 
wyk. Stanisław Tym, Irena Kwiat-
kowska, Alina Janowska, Krzysztof 
Kowalewski, Marian Opania, Jerzy 
Turek, Jerzy Bończak, Zofi a Merle

 21.55 Rodzinka.pl s.VI (156 - 157) - serial
 23.10 Zemsta o jasnych oczach s.II (2) 

- serial
 1.00 Świat bez fi kcji - Janis - fi lm dok.
 2.45 Glina (6) - serial
 3.45 Barany. Islandzka opowieść 

- komediodramat, Islandia, reż. 
Grimur Hakonarson, wyk. Sigurdur 
Sigurjonsson, Theodor Juliusson, 
Charlotte Boving, Gunnar Jonsson

 5.15 Zakończenie programu

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 8.45 Malanowski i Partnerzy
 9.45 Dzień. który zmienił moje życie
 10.45 Dlaczego ja?
 11.45 Gliniarze
 12.40 Trudne sprawy
 13.40 Sekrety rodziny
 14.40 Dlaczego ja?
 15.50 Wydarzenia, Pogoda
 16.15 Interwencja 
 16.40 Gliniarze
 17.40 Sekrety rodziny
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Świat według Kiepskich
 20.05 Znaki

 22.10 Rekrut - thriller sensacyjny USA, 
2003, reż. Donaldson Roger, wyk. 
Al Pacino, Farrell Colin, Moynahan 
Bridget, Macht Gabriel, Mitchell 
Kenneth 

  - Po ukończeniu studiów James 
Clayton zostaje zwerbowany do 
pracy w CIA. Przechodzi szkolenie 
w tajnej siedzibie Agencji, zwanej 
Farmą. Nową pracę uważa za inte-
resującą alternatywę dla dotych-
czasowego życia. Znajduje także 
miłość - zakochuje się w koleżance 
ze szkolenia, pięknej Layli. Jego 
mentorem jest Walter Burke, jeden 
z najlepszych agentów w historii 
CIA. Szybko jednak okazuje się, 
że Burke prowadzi z Jamesem 
podwójną grę. Szukając kreta, dzia-
łającego na szkodę Agencji, Clayton 
szybko przyswaja sobie podsta-
wowe maksymy CIA. 

 0.40 Skazany na śmierć

 5.10 Uwaga! - program interwencyjny 
 5.40 Mango - Telezakupy
 6.55 Szkoła - serial
 7.50 Doradca smaku 
 8.00 19 + - serial
 8.30 19 + - serial
 9.00 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy
 10.00 W - 11 Wydział Śledczy - program 

kryminalny
 11.30 SOS Ekipy w akcji 
 12.30 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 13.30 W - 11 Wydział Śledczy - program 

kryminalny
 15.00 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy
 16.00 Szkoła - serial
 17.00 SOS Ekipy w akcji 
 18.00 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.50 Uwaga! - program interwencyjny 
 20.10 Doradca smaku 
 20.15 Na Wspólnej - serial
 20.55 Milionerzy 

 21.35 Tłumaczka - fi lm sensacyjny, 
Wielka Brytania, USA, Francja 2005, 
reż. Sydney Pollack, wyk. Nicole Kid-
man, Sean Penn, Catherine Keener, 
Jesper Christensen, Yvan Attal, 
Michael Wright

 0.10 Kuba Wojewódzki - talk show 
 1.10 W garniturach - serial
 2.05 Salon sukien ślubnych Goka 
 3.05 Uwaga! - program interwencyjny 
 3.30 Moc Magii 

 7.05 Jeźdźcy smoków na końcu 
świata

 7.35 Dragon Ball Super
 8.00 Nasz nowy dom
 9.00 Septagon
 10.00 Anatomia głupoty
 10.30 Anatomia głupoty
 11.00 Sekrety sąsiadów
 11.30 Sekrety sąsiadów
 12.00 Galileo
 13.00 Detektywi w akcji
 14.00 STOP Drogówka
 15.00 Policjantki i Policjanci
 16.00 Gliniarz i prokurator
 17.00 Przeklęta
 18.00 Septagon
 19.00 Policjantki i Policjanci
 20.00 Sprawiedliwi - Wydział Krymi-

nalny
 21.00 Gangi Nowego Jorku - dramat 

sensacyjny, USA, 2002, reż. Martin 
Scorsese, wyk. Leonardo DiCaprio, 
Daniel Day - Lewis, Cameron Diaz, 
Liam Neeson

 0.35 Dzieci kukurydzy - horror, USA, 
2009, reż. Donald P. Borchers, wyk. 
David Anders, Kandyse McClure, 
Daniel Newman, Preston Bailey 

 2.20 STOP Drogówka
 3.25 Graffi  ti
 3.40 Trans World Sport 2019
 4.40 SuperLudzie
 5.10 SuperLudzie
 5.45 Telezakupy TV Okazje

 5.10 Szkoła - serial
 6.10 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 7.10 Sąd rodzinny - program sądowy
 8.10 Szpital - program obyczajowy
 9.10 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 10.10 Mango Telezakupy
 11.50 19 + - serial
 12.20 Kryminalni - serial
 13.25 Ukryta prawda - magazyn oby-

czajowy
 14.25 Sąd rodzinny - program sądowy
 15.20 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 16.20 Szpital - program obyczajowy
 17.20 Milionerzy 
 17.55 Kryminalni - serial
 19.00 Żony Hollywood 
 20.00 Epidemia - fi lm sensacyjny, USA 

1995, reż. Wolfgang Petersen, wyk. 
Dustin Hoff man, Rene Russo, Mor-
gan Freeman, Kevin Spacey, Cuba 
Gooding Jr, Donald Sutherland, 
Patrick Dempsey

 22.45 Komora - fi lm sensacyjny, USA 
1996, reż. James Foley, wyk. Chris 
O’Donnell, Gene Hackman, Faye 
Dunaway, Robert Prosky, Raymond 
J. Barry, Bo Jackson

 1.05 Zagubieni - serial
 2.00 Druga strona medalu - talk show
 2.30 Moc Magii 

 4.50 Słodka miłość - telenowela
 5.50 Zbuntowany anioł - telenowela
 6.45 Wojny magazynowe: Kanada
 7.15 Lekarze na start - serial
 8.00 Lombard: życie pod zastaw 

- serial
 9.00 Rodzinny interes - serial
 10.00 Zaklinaczka duchów - serial
 11.00 Nash Bridges - serial
 12.00 Na wariackich papierach - serial
 13.00 Na wariackich papierach - serial
 14.00 Łowcy skarbów - serial
 15.00 Lombard: życie pod zastaw 

- serial
 16.00 Rodzinny interes - serial
 18.00 Lombard: życie pod zastaw 

- serial
 20.00 Kontakt bezpośredni - fi lm akcji, 

Niemcy, USA 2009, reż. Danny 
Lerner, wyk. Dolph Lundgren, Gina 
May, Michael Paré

 21.50 Najlepsi z najlepszych - fi lm akcji, 
USA 1989, reż. Robert Radler, wyk. 
Eric Roberts, Sally Kirkland, Phillip 
Rhee, James Earl Jones

 23.50 Asy bez kasy - komedia, USA 
2016, reż. Jared Hess, wyk. Kristen 
Wiig, Owen Wilson, Zach Galifi ana-
kis

 1.45 Rodzinny interes - serial
 2.45 Biesiada na cztery pory roku
 3.45 Biesiada na cztery pory roku
 4.10 Z archiwum policji

7.05 Plebania - serial 8.05 Przyjaciele z Won-
derland - serial 9.55 Pułapki umysłu - serial 
10.55 Życie po zagładzie - serial 11.50 Allo, Al-
lo - serial 13.50 Katastrofy w przestworzach 
- serial 16.00 Przetrwałem zabójczą pogodę 
- serial 17.00 Scena Śmiechu 18.00 Komi-
sarz Rex - serial 19.00 Witajcie w przyszłości: 
Kuchnia jutra - serial 20.00 Dobre zabijanie 
- dramat 22.00 Dziewczyny z przemytu cz. 2 
- serial 23.55 Morderczy występ - thriller 

12.00 Sędzia Anna Maria Wesołowska 12.55 
Zamiana żon. Ukraina 14.10 Damy i wie-
śniaczki. Ukraina 15.15 Dzieciaki 15.45 Express 
16.05 Uwaga! 16.30 Anatomia głupoty we-
dług Richarda Hammonda 17.00 Gogglebox. 
Przed telewizorem 17.45 Express 18.05 De-
Facto 18.35 Usterka 19.45 Express 20.00 Na-
uka jazdy 21.00 Królowe życia - serial 21.45 
Express 22.00 Vlogbox. W necie 22.40 Dżen-
telmeni i wieśniacy 23.40 Ostre cięcie 

6.00 Top 10  lista przebojów 7.00 Buff y, po-
strach wampirów 8.00 Drużyna A 9.00 Po-
licjantki i  Policjanci 10.00 Galileo 11.00 Pęk-
niesz ze śmiechu 12.00 Miodowe lata 13.40 
Sekrety sąsiadów 14.15 MacGyver 15.15 Dia-
gnoza morderstwo 16.15 Detektyw Monk 
17.15 Medicopter  117 18.15 Miodowe lata 
20.00 Galileo 21.00 CSI: Kryminalne zagadki 
Miami 22.55 Powrót do Heaven’s Veil - hor-
ror 0.50 STOP Drogówka 1.50 Benny Hill

5.30 Sportowy Wieczór 6.05 Halo Włodku! 
Benefi s Włodzimierza Szaranowicza 8.00 Pił-
ka nożna - MŚ U20. Norwegia - Honduras 
10.05 Boks - Zawodowa gala w Rydze WBSS. 
Y. Dorticos - A. Tabiti 11.10 Boks - Zawodo-
wa gala w Rydze WBSS, o tytuł mistrza świa-
ta WBO. Krzysztof Głowacki - Mairis Briedis 
11.45 Wszystkie gole Mistrzostw Świata FI-
FA 2018 - relacja 13.35 Skoki do wody - MŚ, 
Gwangju, Korea Południowa - konkurs dru-
żynowy 15.50 Strongmen 16.45 Mundialo-
we historie 17.20 4 - 4 - 2 - magazyn piłkar-
ski 18.20 Gol Ekstra 20.25 RETRO TVP SPORT 
22.00 Sportowy Wieczór 22.45 Wyścigi sa-
mochodowe - Formuła 1 - Grand Prix Wielkiej 
Brytanii - Podsumowanie 0.00 Skoki do wody 
- MŚ, Gwangju, Korea Południowa - konkurs 
drużynowy - relacja 1.35 Sporty walki - Gala 
MMA - Rocky Warriors Cartel

8.30 Kolarstwo. Tour de France Etap 10. 10.00 
Tenis stołowy. World Tour, Australian Open 
11.00 Łucznictwo. PŚ, Niemcy 12.00 Lekko-
atletyka. Premium Permit Meetings, Lucerna 
13.00 Lekkoatletyka. Premium Permit Me-
etings, Lucerna 14.00 Igrzyska Olimpijskie 
16.00 Kolarstwo. Tour de France 8.00 Super-
bike. MŚ, Laguna Seca, Stany Zjednoczone 
Wyścig  2. 18.45 Formuła  E. FIA Champion-
ship, Nowy Jork 19.15 Watts 19.20 Tenis sto-
łowy. World Tour, Australian Open 20.30 Jeź-
dziectwo. Magazyn Horse Excellence 21.00 
Jeździectwo. Nations Cup Series, Falsterbo 
22.00 Formuła  E. FIA Championship, Nowy 
Jork 23.00 Wyścigi samochodowe. Zandvo-
ort, Holandia 23.35 Watts 0.00 Kolarstwo. 
Tour de France 1.30 Igrzyska Olimpijskie: Po-
wer of One 2.00 Igrzyska Olimpijskie: Power 
of One 2.30 Watts 

6.00 Disco Gramy 7.00 Joker 8.00 Trud-
ne sprawy 9.05 Drwale i  inne opowie-
ści Bieszczadu 9.35 Drwale i  inne opowie-
ści Bieszczadu 10.00 Na ratunek  112 10.30 
Na ratunek 112 11.00 Sekrety rodziny 12.00 
Dlaczego ja? 13.00 Nasz nowy dom 14.00 
Świat według Kiepskich 14.30 Świat według 
Kiepskich 15.00 Świat według Kiepskich 
15.30 Trudne sprawy 16.30 Nasz nowy dom 
17.30 Malanowski i  Partnerzy 18.00 Mala-
nowski i Partnerzy 18.30 Malanowski i Part-
nerzy 19.00 Gliniarze 20.05 Wydarzenia 
20.45 Trudne sprawy 21.45 Dlaczego ja? 
22.50 Świat według Kiepskich 23.20 Świat 
według Kiepskich 23.50 Zdrady 0.45 Zdra-
dy 1.45 Interwencja 2.00 Wydarzenia 2.50 
Wystarczy chcieć 3.20 Echo lasu 3.50 Trans 
World Sport 4.50 SuperLudzie 5.20 Glinia-
rze 5.45 Telezakupy TV Okazje 

6.00 Flesz Integracja 6.05 Pierwsza klasa 
- short 6.25 Wydarzenia 7.00 Na ratunek 112 
7.30 Na ratunek 112 8.00 Pierwsza klasa 8.30 
Pierwsza klasa 9.00 Nasz Nowy Dom 10.00 
Niania 10.30 Niania 11.00 Szpilki na Giewon-
cie 12.00 Przyjaciółki 13.00 Pozytywka Super-
Magazyn 13.30 SuperLudzie 14.00 TOP CHEF 
15.30 Hell’s Kitchen - Piekielna Kuchnia 17.00 
Dancing with the Stars. Taniec z Gwiazda-
mi. 19.00 Chirurdzy 20.00 Nasz Nowy Dom 
21.00 Cudowny dzień - fi lm Hiszpania, 2015, 
wyk. de Aranoa Fernando Leon, del Toro Be-
nicio, Kurylenko Olga, Robbins Tim, Thier-
ry Melanie 23.30 Randka z Lucy - fi lm USA, 
Francja, 2002, reż. Sherman Jon 1.20 Hell’s 
Kitchen - Piekielna Kuchnia 2.50 Kabaretowa 
Ekstraklasa 3.00 Gliniarze 4.00 Malanowski 
i Partnerzy 4.30 Malanowski i Partnerzy 5.00 
Nasz Nowy Dom 

5.35 Serwis Info,  Pogoda, Serwis Sporto-
wy co pół godziny 13.59 Serwis Info 14.29 
Serwis Info 14.49 Pogoda 14.59 Serwis In-
fo 15.29 Info Dzień 16.19 Pogoda 16.25 Info 
Dzień 16.51 Pogoda 17.00 Teleexpress 17.15 
Teleexpress Extra 17.32 O co chodzi - ma-
gazyn publicystyczny 18.00 Panorama 18.20 
Panorama opinii - magazyn 18.32 Serwis In-
fo 18.42 Widziane z Polski - magazyn 19.00 
Serwis Info 19.30 Wiadomości 19.58 Gość 
Wiadomości 20.13 Minęła 20ta 21.00 Nie da 
się ukryć - magazyn 21.28 Flesz Info Wieczór 
21.40 Studio LOTTO 21.50 W tyle wizji 22.31 
W tyle wizji Extra 23.00 INFO Wieczór 23.30 
W akcji 23.55 Serwis Info 0.07 Pogoda 0.20 
Wiadomości 0.48 Gość Wiadomości 1.15 Mi-
nęła 20ta 2.06 W tyle wizji 2.40 W tyle wizji 
Extra 3.11 Kampinoski Park Narodowy - Z ło-
siem w herbie  3.57 Taśmy bezpieki 

11.35 Śladami historii 11.45 Jerash - staro-
żytne miasto Jordanii 12.00 Anioł Pański 
12.03 Informacje dnia 12.20 Sanktuaria pol-
skie 12.40 Geniusz Stworzenia 13.55 Moj-
żesz - 10  przykazań 14.50 Jezu Ufam Tobie 
- Portoryko 15.40 100 cudownych miejsc na 
świecie 15.50 Ma się rozumieć 16.00 Infor-
macje dnia 16.10 Jestem mamą 16.30 Kalej-
doskop Młodych 16.50 Express Studencki 
17.00 100 cudownych miejsc na świecie 17.10 
Prosto o  gospodarce 17.30 Okiem kame-
ry 18.00 Anioł Pański 18.05 Informacje dnia 
18.15 Rozmowy niedokończone 19.25 Święty 
na każdy dzień 19.30 Każdy maluch to potra-
fi  19.45 Modlitwa z telefonicznym udziałem 
dzieci 20.00 Informacje dnia 20.20 Różaniec 
20.50 Śladami historii 21.00 Apel Jasnogórski 
21.20 Informacje dnia 21.40 Polski Punkt Wi-
dzenia 22.00 Głos serca 22.40 Podróż Jessiki  

8.00 Teledyski 8.25 Informacje kulturalne 
8.40 Pomniki historii - Kórnik 9.00 Antyfo-
nie - Dunno/Brutaż/Mazut - fi lm dok. 9.35 
Adela jeszcze nie jadła kolacji - komedia kry-
minalna 11.30 Dyrektorzy - serial 14.15 Roz-
mowy - Emilia Olechnowicz 14.30 Niedzie-
la z… twórczością Wojciecha Młynarskiego 
15.30 Przyjęcie na dziesięć osób plus trzy 
- fi lm TVP  16.35 Hania - fi lm TVP  18.15 Sza-
leństwo Majki Skowron . Kłusownik - serial 
18.45 Szaleństwo Majki Skowron . Zaufanie 
- serial 19.20 Powidoki 13 - program publicy-
styczny 19.40 One. Kobiety kultury - Patry-
cja Volny - magazyn kulturalny 20.20 Lekkie 
obyczaje - Mona Lisa - dramat  22.15 Żela-
zna klasyka - Generał della Rovere - dramat 
0.40 Nocny dokument - Neon - fi lm dok. 
1.45 Cyrulik Sewilski - opera 4.35 Teledysk 
5.50 Zakończenie dnia 

Wtorek, 16.07.2019

HIT

HIT

HIT
HIT

HIT

HIT

TVP KULTURATVP SPORT TV TRWAM 

TV6TTV

TVP 1 TVP 2 TVNPOLSAT TV 4
TV PULS

Stopklatka 

TVP INFOPOLSAT 2EUROSPORT SUPER POLSAT

TVN 7 5.15 Żubry z Puszczy Białowieskiej 
- fi lm dok.

 6.15 Wieczna miłość s.II (216) - serial
 7.10 Elif s.III (526) - serial
 8.00 Wiadomości, Pogoda
 8.15 Kwadrans polityczny
 8.40 Zakochaj się w Polsce (107) Kry-

nica - Zdrój - magazyn
 9.05 Czterdziestolatek - dwadzieścia 

lat później (6) - Za kulisami, czyli 
bisnesswoman - serial

 10.20 Komisarz Alex s.X (118) - Mat-
czyna miłość - serial

 11.05 Ojciec Mateusz s.XI (135) 
- Zagadki serca - serial

 12.00 Wiadomości
 12.15 Agrobiznes
 12.40 Rok w ogrodzie Extra - magazyn
 12.55 Relacja z uroczystości greckoka-

tolickich św. Apostołów Piotra 
i Pawła - relacja

 14.00 Elif s.III (527) - serial
 15.00 Wiadomości
 15.10 Pogoda
 15.15 Alarm! - magazyn
 15.35 Okrasa łamie przepisy - Kuchnia 

Borów Tucholskich - magazyn 
kulinarny

 16.05 Wieczna miłość s.II (217) - serial
 17.00 Teleexpress
 17.20 Pogoda
 17.30 Jaka to melodia?
 18.25 Jeden z dziesięciu - teleturniej
 19.30 Wiadomości, Sport, Pogoda
 20.10 Alarm! - magazyn
 20.35 Zniewolona (9) - serial
 21.35 Rolnik szuka żony seria II - reality 

show
 22.35 Lampedusa. Za horyzontem 

- Część 4 - serial
 23.35 Kiedy Harry poznał Meghan 

- ślub jakiego nie było - fi lm dok.
 0.35 wojsko - polskie.pl (60) - reportaż
 1.00 Terytorialsi
 1.15 Pogrom czy mord? - fi lm dok.
 2.00 Zakończenie dnia

 5.25 Koło fortuny - teleturniej
 6.00 Doktor z alpejskiej wioski 

- nowy rozdział (37) - Złudne 
nadzieje - serial

 6.55 W poszukiwaniu Rywki z łódz-
kiego getta - reportaż

 7.20 Familiada - teleturniej
 7.55 Pytanie na śniadanie
 11.00 Panorama
 11.05 Pogoda
 11.10 Pytanie na śniadanie Extra
 11.25 Rodzinka.pl s.XI (216) - Sie czyta, 

sie wie - serial
 11.55 Barwy szczęścia (2060) - serial
 12.30 Koło fortuny - teleturniej
 13.15 Marzę o Tobie (22), Turcja 
 14.10 Postaw na milion - teleturniej
 15.10 Doktor z alpejskiej wioski 

- nowy rozdział (137) - serial
 16.00 Koło fortuny - teleturniej
 16.35 Familiada - teleturniej
 17.10 Więzień miłości (101), Turcja 
 18.00 Panorama
 18.25 Pogoda
 18.30 Sport Telegram
 18.40 Na dobre i na złe (715) - Gdzie 

nasz dom? - serial
 19.35 Rodzinka.pl s.V (115) - Rywaliza-

cja ojciec - syn - serial
 20.10 Kino relaks - Facet z odzysku 

- fi lm fabularny, USA, Niemcy, reż. 
Brian Burns, wyk. William Baldwin, 
Denise Richards, Milla Jovovich, 
David Krumholtz, Michael A. Nickles

 21.50 Mocne Kino - W cywilu 3 , USA, 
reż. Scott Wiper, wyk. Mike Mizanin, 
Neal McDonough, Michael Eklund, 
Camille Sullivan

 23.30 Anatomia zła - dramat, Polska, 
reż. Jacek Bromski, wyk. Krzysztof 
Stroiński - Lulek, Marcin Kowalczyk 
- Stasiek, Piotr Kowalczyk, Andrzej 
Seweryn, Magdalena Kuta, Anna 
Dereszowska, Krzysztof Czeczot, 
Łukasz Simlat, Marcin Perchuć, 
Michalina Olszańska

 1.35 Zakończenie dnia

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 8.45 Malanowski i Partnerzy
 9.45 Dzień. który zmienił moje życie
 10.45 Dlaczego ja?
 11.45 Gliniarze
 12.40 Trudne sprawy
 13.40 Sekrety rodziny
 14.40 Dlaczego ja?
 15.50 Wydarzenia, Pogoda
 16.15 Interwencja
 16.40 Gliniarze
 17.40 Sekrety rodziny
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Świat według Kiepskich

 20.10 Wykiwać klawisza - komedia 
USA, 2005, reż. Segal Peter, wyk. 
Sandler Adam, Rock Chris, Burt 
Reynolds, Fichtner William, James 
Cromwell, Nelly, Austin Steve

  - Do jednego z najcięższych wię-
zień, Allenville, trafi a za jazdę po 
pijanemu była gwiazda amerykań-
skiego futbolu, Paul “Wrecking” 
Crewe. Naczelnik więzienia Warden 
Hazen postanawia wykorzystać 
jego talent. Namawia go do zor-
ganizowania drużyny futbolowej, 
w skład której wejdą sami więźnio-
wie. Powołany przez Crewe’a zespół 
ma zamiar zmierzyć się z przeciwni-
kami, grupą strażników.

 22.35 Zoolander - komedia USA, Australia, 
2001, reż. Ben Stiller, wyk. Ben Stiller, 
Wilson Owen, Duchovny David, Fer-
rell Will, Jerry Stiller, Jon Voight, Milla 
Jovovich, Taylor Christine 

 0.35 Nasz Nowy Dom
 2.35 Tajemnice losu

 5.10 Uwaga! - program interwencyjny 
 5.40 Mango - Telezakupy
 6.55 Szkoła - serial
 7.50 Doradca smaku 
 8.00 19 + - serial
 9.00 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy
 10.00 W - 11 Wydział Śledczy - program 

kryminalny
 11.30 SOS Ekipy w akcji 
 12.30 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 13.30 W - 11 Wydział Śledczy - program 

kryminalny
 15.00 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy
 16.00 Szkoła - serial
 17.00 SOS Ekipy w akcji 
 18.00 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.50 Uwaga! - program interwencyjny 
 20.10 Doradca smaku
 20.15 Na Wspólnej - serial
 20.55 Milionerzy 

 21.35 Hulk - fi lm przygodowy, USA 2003, 
reż. Ang Lee, wyk. Eric Bana, Jenni-
fer Connelly, Sam Elliott, Josh Lucas, 
Nick Nolte, Lou Ferrigno

 0.20 Norbit - komedia, USA 2007, reż. 
Brian Robbins, wyk. Eddie Murphy, 
Thandie Newton, Terry Crews, Cuba 
Gooding Jr, Eddie Griffi  n

 2.25 American Horror Story: Asylum 
- serial

 3.25 Uwaga! - program interwencyjny 
 3.50 Moc Magii 

 6.00 Buff y, postrach wampirów
 7.05 Jeźdźcy smoków na końcu 

świata
 7.35 Dragon Ball Super
 8.00 Nasz nowy dom
 9.00 Septagon
 10.00 Anatomia głupoty
 10.30 Anatomia głupoty
 11.00 Sekrety sąsiadów
 11.30 Sekrety sąsiadów
 12.00 Galileo
 14.00 STOP Drogówka
 15.00 Policjantki i Policjanci
 16.00 Gliniarz i prokurator
 17.00 Przeklęta
 18.00 Septagon
 19.00 Policjantki i Policjanci
 20.00 Sprawiedliwi - Wydział Krymi-

nalny
 21.00 Cyborg - fi lm sci - fi , USA, 1989, 

reż. Albert Pyun, wyk. Jean - Claude 
Van Damme, Vincent Klyn, Dayle 
Haddon, Deborah Richter

 22.50 Punisher - fi lm sensacyjny, Austra-
lia, USA, 1989, reż. Mark Goldblatt, 
wyk. Dolph Lundgren, Louis Gossett 
Jr, Jeroen Krabbé, Kim Miyori

 0.40 Transakcje za milion dolarów: 
Los Angeles

 1.15 Transakcje za milion dolarów: 
Los Angeles

 2.40 Disco Polo Life
 3.40 Top 10 lista przebojów
 4.40 Top 10 lista przebojów
 5.45 Telezakupy TV Okazje

 5.10 Szkoła - serial
 6.10 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 7.10 Sąd rodzinny - program sądowy
 8.10 Szpital - program obyczajowy
 9.10 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 10.10 Mango Telezakupy
 11.50 19 + - serial
 12.20 Kryminalni - serial
 13.25 Ukryta prawda - magazyn oby-

czajowy
 14.25 Sąd rodzinny - program sądowy
 15.20 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 16.20 Szpital - program obyczajowy
 17.20 Milionerzy 
 17.55 Kryminalni - serial
 19.00 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 20.00 Boyhood - fi lm obyczajowy, USA 

2014, reż. Richard Linklater, wyk. 
Ellar Coltrane, Patricia Arquette, 
Ethan Hawke, Lorelei Linklater

 23.25 Internat specjalnej troski - kome-
dia, USA 2015, reż. Ira Ungerle-
ider, wyk. Andrew Bachelor, Jamie 
Chung, Juliette Goglia, Ryan Hansen

 1.00 Zagubieni - serial
 1.55 Druga strona medalu - talk show
 2.30 Moc Magii 

 4.50 Słodka miłość - telenowela
 5.50 Zbuntowany anioł - telenowela
 6.45 Wojny magazynowe: Kanada
 7.15 Lekarze na start - serial
 8.00 Lombard: życie pod zastaw 

- serial
 9.00 Rodzinny interes - serial
 10.00 Nash Bridges - serial
 12.00 Na wariackich papierach - serial
 14.00 Łowcy skarbów - serial
 15.00 Lombard: życie pod zastaw 

- serial
 16.00 Rodzinny interes - serial
 18.00 Lombard: życie pod zastaw 

- serial
 20.00 Jestem zemstą - thriller, USA 2016, 

reż. Chuck Russell, wyk. Amanda 
Schull, Christopher Meloni, John 
Travolta, Sam Trammell

 21.45 Zbrodniarz - dramat kryminalny, 
USA 2008, reż. Ric Roman Waugh, 
wyk. Anne Archer, Harold Perrineau, 
Marisol Nichols, Stephen Dorff , Val 
Kilmer

 23.55 Bez litości - fi lm sensacyjny, 
Kanada, USA 2012, reż. Keoni 
Waxman, wyk. Adrian Holmes, 
Jesse Hutch, Lochlyn Munro, Sarah 
Lind, Steven Seagal

 1.50 Rodzinny interes - serial
 2.45 Biesiada na cztery pory roku
 3.25 Taki jest świat
 4.00 Na jedwabnym szlaku
 4.40 Z archiwum policji

6.10 Złotopolscy  - serial 7.05 Plebania - serial 
8.05 Przyjaciele z Wonderland - serial  10.00 
Pułapki umysłu - serial 10.55 Życie po zagła-
dzie - serial 11.55 Allo, Allo - serial 13.50 Ka-
tastrofy w przestworzach 16.00 Przetrwałem 
zabójczą pogodę - serial 17.00 Scena Śmie-
chu 18.00 Komisarz Rex - serial 19.00 Gigan-
ty w powietrzu - fi lm dok. 20.00 Kret - dra-
mat  22.20 Polowanie na prezydenta - fi lm 
akcji  23.55 Ślady zbrodni - fi lm kryminalny

12.00 Sędzia Anna Maria Wesołowska 12.55 
Zamiana żon. Ukraina 14.05 Damy i wie-
śniaczki 15.10 Nauka jazdy 15.45 Express 
16.05 Uwaga! 16.30 Anatomia głupoty we-
dług Richarda Hammonda 17.00 Gogglebox. 
Przed telewizorem 17.45 Express 18.05 De-
Facto 18.35 Usterka 19.45 Express 20.00 Na-
uka jazdy 20.30 Nauka jazdy 21.00 Królowe 
życia 21.45 Express 22.00 Damy i wieśniacz-
ki. PL 23.00 Gogglebox. Przed telewizorem 

6.00 Top  10  lista przebojów 7.00 Buff y, po-
strach wampirów 8.00 Drużyna A 9.00 Poli-
cjantki i Policjanci 10.00 Galileo 11.00 Pękniesz 
ze śmiechu 12.00 Miodowe lata 13.40 Sekre-
ty sąsiadów 14.15 MacGyver 15.15 Diagnoza 
morderstwo 16.15 Detektyw Monk 17.15 Me-
dicopter 117 18.15 Miodowe lata 20.00 Galileo 
21.00 CSI: Kryminalne zagadki Miami 23.00 
Sprawiedliwi - Wydział Kryminalny 0.00 Bez-
względna gra - fi lm sensacyjny, Hongkong

5.30 Sportowy Wieczór 6.05 RETRO TVP 
SPORT - lekkoatletyka Sewilla 99 - magazyn 
7.05 RETRO TVP SPORT - lekkoatletyka Sewil-
la 99 - magazyn 8.00 Piłka nożna - MŚ U20. 
Polska - Tahiti 9.05 Piłka nożna - MŚ U20. Pol-
ska - Tahiti 10.15 Skoki do wody - MŚ, Gwan-
gju, Korea Południowa - konkurs drużynowy 
- relacja 11.55 Piłka wodna - MŚ - Korea Połu-
dniowa. Grecja - Czarnogóra 13.35 Skoki do 
wody - MŚ, Gwangju, Korea Południowa - 10 
m kobiet - relacja 15.50 Pełnosprawni (309) 
- magazyn dla niepełnosprawnych 16.25 PN 
17.25 PN 18.30 Legia TV - magazyn 19.00 Le-
gia TV 19.45 Piłka nożna 20.50 Piłka nożna 
21.50 Piłka nożna 22.00 Piłka nożna 22.55 
Piłka nożna 23.15 Sportowy Wieczór 23.50 
PN 0.55 PN 2.05 RETRO TVP SPORT - . - ma-
gazyn 4.00 Boks - Gala Knock Out Boxing Ni-
ght - Rzeszów - podsumowanie 

7.30 Lekkoatletyka. Mistrzostwa Euro-
py U - 23, Szwecja 8.35 Kolarstwo. Tour de 
France Etap 9. 9.15 Kolarstwo. Tour de Fran-
ce Etap 10. 10.00 Superbike. MŚ, Laguna Se-
ca, Stany Zjednoczone Wyścig 2. 10.30 For-
muła E. FIA Championship, Nowy Jork 11.30 
Kolarstwo. Tour de France Etap 9. 12.30 Ko-
larstwo. Tour de France Dziś 13.25 Kolarstwo. 
Tour de France Etap 11. 17.40 Kolarstwo. To-
ur de France Extra 18.10 Watts 18.15 Tenis 
stołowy. World Tour, Australian Open 19.15 
Superbike. MŚ, Laguna Seca, Stany Zjedno-
czone Wyścig 2. 20.00 Formuła E. FIA Cham-
pionship, Nowy Jork 21.00 Kolarstwo. Tour de 
France Dziś 22.00 Igrzyska Olimpijskie 0.05 
Kolarstwo. Tour de France Etap  11. 1.30 Su-
perbike. MŚ, Laguna Seca, Stany Zjednoczo-
ne Wyścig 2. 2.00 Formuła E. FIA Champion-
ship, Nowy Jork 

6.00 Disco Gramy 7.00 Joker 8.00 Trudne 
sprawy 9.05 Drwale i  inne opowieści Biesz-
czadu 9.35 Drwale i  inne opowieści Biesz-
czadu 10.00 Na ratunek  112 10.30 Na ratu-
nek 112 11.00 Sekrety rodziny 12.00 Dlaczego 
ja? 13.00 Nasz nowy dom 14.00 Świat we-
dług Kiepskich 14.30 Świat według Kiepskich 
15.00 Świat według Kiepskich 15.30 Trudne 
sprawy 16.30 Nasz nowy dom 17.30 Mala-
nowski i Partnerzy 18.00 Malanowski i Part-
nerzy 18.30 Malanowski i  Partnerzy 19.00 
Gliniarze 20.05 Wydarzenia 20.45 Trudne 
sprawy 21.45 Dlaczego ja? 22.50 Świat we-
dług Kiepskich 23.20 Świat według Kiepskich 
23.50 Zdrady 0.45 Zdrady 1.45 Interwencja 
2.00 Wydarzenia 2.50 Wystarczy chcieć 3.20 
Echo lasu 3.50 Magazyn Atleci 4.20 Maga-
zyn Atleci 4.50 Magazyn Atleci 5.20 Gliniarze 
5.45 Telezakupy TV Okazje 

6.00 Flesz Integracja 6.05 Pierwsza klasa 
- short 6.25 Wydarzenia 7.00 Na ratunek 112 
7.30 Na ratunek 112 8.00 Pierwsza klasa 8.30 
Pierwsza klasa 9.00 Nasz Nowy Dom 10.00 
Niania 10.30 Niania 11.00 Szpilki na Gie-
woncie 12.00 Przyjaciółki 13.00 SuperLudzie 
13.30 SuperLudzie 14.00 TOP CHEF 15.30 
Hell’s Kitchen - Piekielna Kuchnia 17.00 Tylko 
Muzyka. Must be the Music. 19.00 Chirurdzy 
20.00 Nasz Nowy Dom 21.00 Randka z Lucy 
- fi lm USA, Francja, 2002, reż. Sherman Jon, 
wyk. Lapaglia Anthony, Bernal Gael Garcia, 
Bierko Craig, Hannah John, Potter Monica 
22.55 CSI. Cyber 23.50 CSI. Cyber 0.50 Hell’s 
Kitchen - Piekielna Kuchnia 2.10 “Kabareto-
wa Ekstraklasa” Polska, 2017 3.00 Gliniarze 
4.00 Malanowski i Partnerzy 4.30 Malanow-
ski i Partnerzy 5.00 Nasz Nowy Dom 

5.35 Serwis Info, Pogoda, Serwis Sporto-
wy co pół godziny 13.59 Serwis Info 14.29 
Serwis Info 14.49 Pogoda 14.59 Serwis In-
fo 15.29 Info Dzień 16.19 Pogoda 16.25 Info 
Dzień 16.51 Pogoda 17.00 Teleexpress 17.15 
Teleexpress Extra 17.32 O co chodzi - ma-
gazyn publicystyczny 18.00 Panorama 18.20 
Panorama opinii - magazyn 18.32 Serwis In-
fo 18.42 Widziane z Polski - magazyn 19.00 
Serwis Info 19.30 Wiadomości 19.58 Gość 
Wiadomości 20.13 Minęła 20ta 21.00 Nie da 
się ukryć - magazyn 21.28 Flesz Info Wieczór 
21.40 Studio LOTTO 21.49 W tyle wizji 22.31 
W tyle wizji Extra 23.00 INFO Wieczór 23.30 
W akcji 23.55 Serwis Info 0.07 Pogoda 0.20 
Wiadomości 0.48 Gość Wiadomości 1.15 Mi-
nęła 20ta 2.41 W tyle wizji Extra 3.20 Atlas 
Niepodległości - fi lm dok. 4.17 Taśmy bezpie-
ki (4) Przestępczość zorganizowana

10.00 Informacje dnia 10.15 Piloci. Biało 
- czerwoni z  Dęblina 11.00 Świat na wycią-
gnięcie ręki 11.25 Śladami historii 11.40 Pro-
sto o  gospodarce 12.00 Anioł Pański 12.03 
Informacje dnia 12.20 Na zakręcie 14.05 
Głos serca 14.45 Nasz fascynujący wszech-
świat 15.40 100 cudownych miejsc na świecie 
15.50 Ma się rozumieć 16.00 Informacje dnia 
16.10 Na zdrowie 16.30 Z  Benedyktem XVI 
rok po roku 16.50 Chingola 17.00 Po stronie 
prawdy 18.00 Anioł Pański 18.05 Informacje 
dnia 18.15 Rozmowy niedokończone 19.00 
Msza Święta w intencji Ofi ar katastrofy smo-
leńskiej 20.00 Informacje dnia 20.20 Ró-
żaniec 20.50 Śladami historii 21.00 Apel Ja-
snogórski 21.20 Informacje dnia 21.40 Polski 
Punkt Widzenia 22.00 Wołyń - nierozliczone 
ludobójstwo 23.15 Święty na każdy dzień 
23.20 Wypaczone sumienia  

8.00 Teledyski 8.50 Pomniki historii - Trzebni-
ca - reportaż 9.05 Księga Przestrzeni - Spek-
takl, event, widowisko 9.45 Hania - fi lm TVP 
11.30 Dyrektorzy - Ryzykant - serial 13.10 Po-
pielec - Ucieczka - serial 14.15 Studio Kultu-
ra - Rozmowy - Łukasz Jasina 14.35 “Zapa-
trzeni w siebie” - piosenki Marka Grechuty 
15.35 Trójka do wzięcia - fi lm kr.metr. 16.30 
Klucznik - dramat 18.05 Szaleństwo Majki 
Skowron . Śledztwo - serial 18.45 Szaleństwo 
Majki Skowron . Powroty - serial 19.25 Trzeci 
punkt widzenia 20.00 Informacje kulturalne 
20.20 Geniusz. Picasso - serial 21.25 W trzy 
miesiące dookoła świata - Gallipoli - dra-
mat, Australia 23.25 Dokument w podróży 
- Królowie, palawary i zapomniany odkrywca 
0.35 Woman To Woman at Nice Jazz Festival 
- koncert, Francja 1.55 Zakończenie dnia 
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